



KUJCP010WY0N

Č. smlouvy objednatele: SDO/OVZI/158/18

číslo smlouvy zhotovitele: 9081033VNE.01

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále též „smlouva“)

I. Smluvní strany

Objednatel: Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČO: 70890650
DIČ: CZ70890650 „Jsme plátcí DPH“
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 199783072/0300
Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
Mgr. Aleš Mik, pověřen vedením odboru veřejných zakázek a investic
Krajského úřadu Jihočeského kraje tel. č. 386720510

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněna jednat:
Ing. Jitka Liláková, rozpočtář - stavař odboru veřejných zakázek a
investic Krajského úřadu Jihočeského kraje
tel. č. 386 720 185, ■■■ ■■■ ■■■

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor“) je
oprávněn (a): INBEST spol. s.r.o.
se sídlem: Rudolfovska 34, 370 01 České Budějovice
zastoupená: Ing. Michaelem Šmucrem – jednatelem společnosti
IČO: 60851970
Osoba vykonávající technický dozor: Ing. Michael Šmucr

Osoba určená objednatelem jako koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na
staveništi podle § 14 zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a
ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů („koordinátor“):

Tepis s.r.o.
se sídlem: Lidická 178/45, 370 01 Č. Budějovice
zastoupená: Bc. Tomášem Balounem - jednatel
IČO: 60850515

Osoba vykonávající činnost koordinátora: Bc. Tomáš Baloun

(dále též „oprávnění zástupci objednatele“)

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.
se sídlem: Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1
kontaktní adresa: závod České Budějovice, Planá 72, 370 01 Č. Budějovice
IČO: 45274924
DIČ: CZ45274924
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Praha 1
č.úctu: 1141380144/0100
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1561

Zastoupená:

Ing. Zdeněk Novák, ředitel oblasti Čechy západ

tel.č. 387 203 417

Odpovědný geodet: bude určen při předání staveniště

tel. č.

Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení stavebního deníku

Osoba pověřená vedením stavby: Miroslav Vetíšek

tel. č. ■■■■■■

Martin Němec

tel. č. ■■■■■■

Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Bc. Václav Nedorost

tel. č. ■■■■■■

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Milan Siman

tel. č. ■■■■■■

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele“)

Preambule

Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 15.2.2019 (dále též „nabídka“) podaná v zadávacím řízení konaném podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též „ZZVZ“), pro veřejnou zakázku s názvem

„Dopravní napojení průmyslové zóny Tábor východ - Vožická“

Vymezení pojmů

- a) Objednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakázky.
- b) Zhotovitelem je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakázky.
- c) Podzhotovitelem je poddodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakázky.
- d) Příslušnou dokumentací je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném zvláštním právním předpisem (vyhláškou č. 169/2016 Sb.).
- e) Položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací dodávek a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené množství.

II. Předmět

1. Zhotovitel se na základě podmínek uvedených v zadání veřejné zakázky, podmínek sjednaných v této smlouvě a podle projektové dokumentace zpracované firmou Ateliér PROMIKA s.r.o., Muchova 9/223, 160 00 Praha 6, IČO 260 80 273 zavazuje k provedení díla:

„Dopravní napojení průmyslové zóny Tábor východ - Vožická“,

jmenovitě těchto stavebních objektů:

SO 001 Kácení stromů

SO 002 Bourání vozovek
 SO 101 A Komunikační propojení Chýnovská-Vožická km 0,144 00 -0,415 00
 SO 101 B Komunikační propojení Chýnovská-Vožická km 0,415 00 -1,403 76
 SO 102 Úprava křižovatky silnic II/123 a III/4093 (ul. Chýnovská)
 SO 103 Příjezdová komunikace k výrobnímu areálu
 SO 104 Úprava stávající komunikace k lávce
 SO 105 Úprava silnice II/137 (ul. Vožická)
 SO 171 Dopravní značení
 SO 181 Dopravní opatření po dobu výstavby
 SO 191 Protihlukový val
 SO 201 Lávka pro pěší a cyklisty
 SO 211 Opěrná zeď u Logistického centra
 SO 301 Přeložka kanalizace DN 200 u výrobního areálu
 SO 302 Kanalizační stoka DN 300 u ul. Chýnovská
 SO 303 Kanalizační přípojky kanalizace od uličních vpustí
 SO 304 Kanalizační stoka DN 400 v km 0,870
 SO 305 Rekonstrukce kanalizačního sběrače od Zavadilské ulice
 SO 311 Retenční nádrž v km. 0,870
 SO 321 Úpravy stávajících meliorací
 SO 351 Přeložka vodovodu DN 200 u ulice Chýnovská
 SO 352 Přeložka vodovodu DN 100 u výrobního areálu
 SO 353 Přeložka vodovodu DN 225 v km 0,680
 SO 354 Přeložka vodovodu DN 50 do zahrádkářské kolonie
 SO 355 Ochrana vodovodu DN 225 v km 1,021
 SO 371 Provizorní odvodnění I. etapy komunikace
 SO 404 Přeložka kabelů a sloupů veřejného osvětlení
 SO 405-A Přeložka kabelů a stožáru SSZ pro výjezd záchranné techniky
 SO 405-B 405 - B.1 Kabeláž přechodu pro chodce, SSZ a 405-B.2 Dopravní řešení přechodu pro chodce, SSZ
 SO 406 Signální blikáč u přechodu pro pěší
 SO 701 Protihluková stěna
 SO 801 Úprava oplocení u hasičské zbrojnice
 SO 802 Úprava oplocení u výrobního areálu
 SO 803.1 Ozelenění protihlukového valu
 SO 803.2 Výsadba stromořadí
 SO VRN pro část 1

Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu za podmínek dále touto smlouvou stanovených.

1. Předmětem smlouvy je zhotovení díla specifikovaného v č. II. odst. 1. této smlouvy. Zhotovením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení celého díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření, zabezpečení obslužnosti přilehlých nemovitostí apod.) včetně koordinační a kompletační činnosti celé stavby a rovněž dokladů požadovaných speciálním stavebním úřadem pro vydání kolaudačního souhlasu, tak aby bylo dílo řádně, včas a kompletně dokončeno v souladu s obecně technickými požadavky na výstavbu a v souladu s touto smlouvou. Při provádění díla je zhotovitel povinen postupovat s potřebnou péčí.
2. Místo stavby: komunikace II/137 a II/123.
3. Předmětem smlouvy je dále zhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v počtu 4x v tištěné podobě a 4x v digitální podobě nejpozději v den

převzetí díla objednatelem. Dále se zhotovitel zavazuje, že dílo provede včetně zákresu skutečného provedení stavby a geometricky stavbu zaměří podle zadání objednatele.

4. Zhotovitel zhotoví předmět smlouvy formou komplexní dodávky a předá jej objednateli úplný, bez vad, nedodělků a nedostatků, zcela hotové, funkční a provozně bezpečné.
5. Předmět smlouvy obecně zahrnuje veškeré práce, výkony a opatření, které jsou nutné nebo účelné ke zhotovení předmětu smlouvy v úplném, soběstačném, bezchybném, funkčním a provozně jistém stavu. V tomto stavu zhotovitel objednateli předmět smlouvy předá jako celek včetně veškerých příslušných technických dokladů, revizí, povolení pro provoz zařízení, dále doložení všech zkoušek, atestů, certifikátů, prohlášení o shodě, dokladů a náležitostí vyžadovaných pro správní řízení, případně jiný postup podle stavebního zákona, na základě kterého bude možno započít s trvalým užíváním stavby, tj. aby bylo možno vydat kolaudační souhlas.
6. Zhotovitel je oprávněn provést dílo i prostřednictvím třetích osob (podzhotovitelů), předem písemně odsouhlasených objednatelem. V takovém případě nese odpovědnost za splnění smlouvy a odpovídá za vady díla, jako by je prováděl sám. Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli součinnost při vedení a průběžné aktualizaci seznamu všech podzhotovitelů včetně jejich podílu na zhotovení díla. Dojde-li ke změně podzhotovitele, jehož prostřednictvím prokazoval zhotovitel část kvalifikace či změnu kvalifikace, je zhotovitel povinen nahradit takového podzhotovitele pouze takovým subjektem, který rovněž splňuje prokazovanou část kvalifikace.
7. Zhotovitel se dále zavazuje, že dílo bude provedeno v souladu s obecně závaznými předpisy, podle platných českých technických norem, podle platných technických podmínek a technických kvalitativních podmínek vydaných MD ČR (resp. MDS ČR) a zvláštních technických kvalitativních podmínek, pokud jsou součástí projektové dokumentace.
8. Vznikne-li v souvislosti s dílem podle této smlouvy potřeba provést práce nad rámec projektové dokumentace a zadávacích podmínek zadávacího řízení (např. práce vyvolané na základě rozhodnutí příslušných správních orgánů při stavebním řízení nebo kolaudaci, práce vyvolané potřebami stavby, jež není možné kvalifikovat jako vady a nedodělky), bude jejich zadání probíhat v souladu se ZZVZ.

III. Doba plnění

1. Doba plnění závazku této smlouvy je stanovena takto:

- a) Termín předání a převzetí staveniště a doba zahájení stavebních prací: do 14 kalendářních dnů od uzavření smlouvy o dílo, nedohodnou-li se strany jinak.
- b) Termín dokončení stavebních prací a termín předání a převzetí díla, tj. protokolární předání a převzetí řádně dokončeného díla:

do 630 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí staveniště

- c) Doba plnění počíná dnem, který následuje po skutečnosti rozhodné pro její počátek.

Případne-li poslední den doby plnění na sobotu, neděli nebo svátek, termínem předání a převzetí díla je pracovní den nejbližší následující.

2. Do termínu předání a převzetí díla dodá zhotovitel veškeré doklady a podklady (např. geodetická zaměření, protokoly o zkouškách atd.) vyhotovené během stavby a do termínu předání díla, které budou následně s dalšími, později vyhotovenými, potřebné ke kolaudaci a finančnímu vypořádání obou stran.
3. Dílo předané takto zhotovitelem musí být způsobilé užívání tak, aby mohla být podána žádost o vydání kolaudačního souhlasu (např. inženýrské sítě a další stavební objekty budou protokolárně převzaty správcem, resp. vlastníkem apod.).

4. V případě, že zhotovitel nebude schopen provést dílo řádně a včas v souladu s touto smlouvou, je povinen o tom informovat objednatele nejpozději 15 kalendářních dnů před sjednaným dnem předání a převzetí díla a současně mu oznámit termín, kdy bude dílo protokolárně předáno.
5. Zhotovitel předá objednateli dokončené dílo jako celek (podle čl. II.) samostatným předávacím protokolem.
6. Objednatel si vyhrazuje možnost přiměřeně upravit dobu plnění v důsledku objektivních skutečností, kterými jsou zejména:
 - provedení nezbytných změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 ZZVZ,
 - plnění požadavků správních orgánů (např. na úseku ochrany životního prostředí, památkové péče apod.), pokud tyto skutečnosti nastaly zaviněním zhotovitele.

IV. Cena za dílo

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

celkem bez DPH	84 862 592,50 Kč
DPH 21 %	17 821 144,43 Kč
Celkem včetně DPH	102 683 736,93 Kč

2. Tato cena je nejvýše přípustná a lze ji překročit jen za podmínek stanovených v této smlouvě. Po dobu výstavby nebude uplatněna inflace. Zhotovitel prohlašuje, že cena zahrnuje veškeré náklady na provedení díla podle požadavku objednatele a sjednaná cena je úplná.

Změna sjednané ceny je možná pouze

- a) pokud po uzavření smlouvy a před termínem dokončení díla dojde ke změnám sazeb DPH;
- b) dojde-li v průběhu realizace díla ke změně závazku z důvodu nutnosti provedení nezbytných dodatečných prací, případně k jiné nezbytné změně závazku (tzv. vícepráce a méněpráce).
3. V případě změn u prací, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, bude změna ceny stanovena na základě jednotkové ceny dané práce v položkovém rozpočtu.
4. Vícepráce a méněpráce a způsob jejich prokazování a oceňování:
 - 4.1. Vyskytnou-li se při provádění díla vícepráce nebo méněpráce, je zhotovitel povinen provést jejich přesný soupis včetně jejich ocenění a tento návrh předložit technickému dozoru a objednateli k odsouhlasení (formou tzv. změnového listu s přílohou).
 - 4.2. Vícepráce budou řešeny takto:

Není-li možno cenu víceprací stanovit podle odst. 3, nesmí nabídkové ceny zhotovitele překročit jednotkové ceny podle oborového třídníku stavebních konstrukcí a prací staveb pozemních komunikací (OTSKP-SPK), pro to období, ve kterém mají být vícepráce realizovány.
 - 4.3. Méněpráce budou oceněny takto:

Do písemného soupisu méněprací, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, doplní zhotovitel skutečné množství měrných jednotek s jednotkovými cenami podle

položkového výkazu výměr z předložené nabídky a stanoví tak skutečný rozsah a cenu provedených prací.

4.4. Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu zhotovitele nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne předložení návrhu zhotovitele.

V případě, že objednatel vysloví s návrhem zhotovitele souhlas, obě strany následně změnu sjednané ceny písemně dohodnou formou dodatku k této smlouvě.

V. Platební podmínky

1. Fakturace bude prováděna jedenkrát za měsíc dle skutečně provedených prací odsouhlasených ve stavebním deníku nebo ve výkazu provedené práce. Přílohou daňového dokladu musí být soupis fakturovaných prací včetně dalších listin (např. faktury podzhotovitelů), který bude prokazovat oprávněnost vyfakturovaných položek. V případě, že daňový doklad bude trpět formálními vadami (absence zákonných náležitostí faktury, absence listinných příloh apod.) či věcnými vadami (cena neodpovídá nabídce, práce nebyly provedeny či byly provedeny vadně apod.), je objednatel povinen zhotovitele na tyto vady upozornit do 14 kalendářních dnů ode dne obdržení takového vadného daňového dokladu. Lhůta splatnosti v daňovém dokladu uvedená se tímto oznámením přerušuje do doby nalezení oboustranného konsensu o zjištěných vadách, respektive do doby odstranění formálních vad daňového dokladu. Po odstranění sporných záležitostí pak započne běžet nová lhůta pro zaplacení nově vystaveného daňového dokladu.
2. Daňové doklady musí zhotovitel objednateli doložit k zaplacení nejpozději do 7. kalendářního dne v měsíci následujícím po měsíci, ve kterém byly fakturované práce provedeny. Doručení daňového dokladu se provede osobně proti podpisu zmocněné osoby nebo jako doporučené psaní prostřednictvím pošty, a to do podatelny Krajského úřadu Jihočeského kraje, která převzetí daňového dokladu rovněž potvrdí.
3. Splatnost daňového dokladu je 30 kalendářních dnů od přijetí daňového dokladu objednatelem. Závazek objednatele zaplatit fakturu je splněn odepsáním fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.
4. Fakturovány budou pouze skutečně provedené práce (viz čl. VI.).
5. Skutečně provedené práce budou hrazeny měsíčními fakturami (po odsouhlasení všech položek technickým dozorem) do výše 90 % fakturované částky za příslušný kalendářní měsíc. Tímto způsobem bude zaplaceno nejvýše 90 % z fakturované částky ceny díla uvedené v čl. IV.1. této smlouvy. Zbývajících 10 % (pozastávka) bude uvolněno následujícím způsobem: 5 % bude uvolněno po protokolárním převzetí dokončeného díla (dle čl. III.), zbývajících 5 % bude uvolněno po odstranění případných vad uvedených v zápise o předání a převzetí díla jako celku, a to na základě písemné žádosti zhotovitele. Pokud bude dílo jako celek převzato bez vad, bude na základě zápisu o předání a převzetí díla uvolněno celých 10 % pozastávky.
6. Ustanovení odstavce 1. se vztahuje v plné míře také na konečný daňový doklad, který musí obsahovat soupis všech faktur vystavených od zahájení stavby. Na všech obdržených fakturách musí být vyčíslena pozastávka, a to včetně DPH.
7. Pokud se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem, bude hodnota plnění odpovídající dani hrazena přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

VI. Způsob provádění díla

1. Organizace kontrolních a případně technických dnů stavby bude stanovena v zápise o předání staveniště.

2. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje respektovat veškeré pokyny objednatele, týkající se realizace předmětného díla a upozorňující na možné porušování smluvních povinností zhotovitele.
3. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem k provedení díla, jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.
4. Způsob provádění díla se řídí touto smlouvou a v neupravených částech příslušnými právními předpisy, zejména ustanovením § 2586 a násl. občanského zákoníku. Jakost výrobků pro stavbu musí odpovídat ustanovení § 156 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon).
5. Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Stejně tak se zhotovitel zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci, je-li pro jejich použití nezbytná podle příslušných předpisů. Zhotovitel je povinen provádět všechny práce na díle v souladu s technickými specifikacemi, technologickými postupy stanovenými výrobcí použitých materiálů a výrobků.
6. Zhotovitel doloží na vyzvání objednatele, nejpozději však v termínu předání a převzetí díla, soubor certifikátů rozhodujících materiálů užitých ke zhotovení díla. Na vyžádání objednatele, technického či autorského dozoru, je zhotovitel povinen předložit kdykoliv v průběhu provádění prací příslušné certifikáty pro jednotlivé materiály a výrobky, taktéž technické listy nebo receptury jednotlivých materiálů a výrobků a technologické postupy stanovené výrobcem. V případě, že na vyžádání objednatele, technického, či autorského dozoru tyto doklady zhotovitel nepředloží, má právo technický dozor nebo osoba oprávněná jednat ve věci provádění stavby práce na díle pozastavit až do doby předložení dokladů, bez toho, že by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení termínu dokončení díla.
7. Zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště o pracích, které jsou předmětem díla, stavební deník. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy a vedení stavby a také záznamy o námitkách uplatněných třetími osobami v souvislosti s prováděním stavby (zejména údaje o časovém postupu prací, jejich druhu, objemu a jakosti, jakož i další náležitosti ve smyslu § 6 vyhlášky o dokumentaci staveb č. 499/2006 Sb., v platném znění). Zástupce objednatele a technický dozor je oprávněn sledovat záznamy provedené ve stavebním deníku a k zápisům připojovat své stanovisko.
8. Denní záznamy podepisuje osoba pověřená vedením stavby nebo její zástupce podle přílohy č. 9 k vyhlášce o dokumentaci staveb č. 499/2006 Sb., v platném znění. V den následující po provedení zápisu je povinen zhotovitel předložit na vyžádání technickému dozoru a zástupci objednatele, oprávněnému jednat ve věci provádění stavby, denní záznamy a odevzdat mu první průpis stavebního deníku.
9. Mimo osoby pověřené vedením stavby nebo jejího zástupce mohou provádět záznamy ve stavebním deníku rovněž osoby uvedené v ustanovení §157 odst. 2 stavebního zákona a za objednatele též jeho oprávnění zástupci.
10. Jestliže osoba pověřená vedením stavby nesouhlasí s obsahem zápisu učiněným oprávněnými zástupci objednatele nebo generálního projektanta, je povinna připojit k jejich zápisu do 3 pracovních dnů písemné vyjádření, o němž je písemně vyrozumí. Pokud tak neučiní, má se za to, že s obsahem zápisu souhlasí.
11. Oprávnění zástupci objednatele vykonávají na stavbě technický dozor, během něhož sledují, zda je stavba prováděna v souladu se zadávací dokumentací, touto smlouvou, obsahem nabídky, podle platných technických norem, rozhodnutí příslušných správních

1.

orgánů a v souladu s právními předpisy. Pokud zjistí, že tomu tak není, jsou oprávněni na to zhotovitele upozornit a žádat bezodkladné odstranění takových vad díla nebo práce přerušit bez toho, že by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení termínu dokončení díla. Tím není dotčeno právo na náhradu škody, která v důsledku tohoto objednateli vznikla.

12. Objednatel si vyhrazuje právo zkontrolovat předmět díla při jeho provádění ve stupni před zakrytím jednotlivých konstrukčních vrstev. Zhotovitel je povinen jej pozvat na provedení kontroly s předstihem 3 pracovních dnů. Zhotovitel je povinen zabezpečit účast svých pracovníků při kontrole a prověřování svých dodávek a prací, které provádí oprávnění zástupci objednatele a učinit neprodleně opatření k odstranění zjištěných závad.
13. Zhotovitel je povinen upozornit oprávněné zástupce objednatele na nepředpokládané skutečnosti a skryté překážky, které mohou mít vliv na další průběh stavby nebo znemožňují provedení díla dohodnutým způsobem a byly zjištěny v průběhu stavby, popřípadě jiné nejasnosti. Zhotovitel nesmí bez předchozí dohody provádět změny v technologických pracích a v dodávkách, jakož i v použitých materiálech, jinak odpovídá za škodu, která v souvislosti s takovou změnou vznikne a ponese náklady s uvedením do původního stavu, bude-li na tom objednatel trvat. Změnu technologie stavby a změnu použitého materiálu, spojenou se zvýšením ceny za dílo, lze provést pouze po předchozím souhlasu objednatele a v souladu se ZZVZ, a to vždy písemným dodatkem k této smlouvě s přílohou nového ověřeného soupisu prací. Změnu technologie a použitého materiálu bez zvýšení ceny za dílo lze provést po předchozím souhlasu objednatele a v souladu se ZZVZ, a to změnovým listem podepsaným technickým dozorem a osobou oprávněnou jednat ve věcech provádění stavby, nevyžádá-li si objednatel uzavření dodatku ke smlouvě.
14. Zhotovitel je povinen provádět fotodokumentaci postupu stavebních prací zakrývaných konstrukcí, průzkumných prací a zkoušek, a to včetně umístění přeložek veškerých sítí, všech provedených sond apod., aby byl schopen na požádání poskytnout podklady pro fakturaci včetně fotodokumentace.
15. Pokud z důvodů, které leží na straně zhotovitele, nebude možno provést kontrolu a odsouhlasení části díla, k jehož převzetí byl objednatel vyzván výše uvedeným způsobem, zástupce objednatele - technický dozor pak určí nový termín provedení kontroly příslušné části díla. Zhotoviteli tím nevzniká důvod pro prodloužení termínu dokončení díla.
16. Technický dozor je občasný a zhotovitel bude pro potřeby sestavení harmonogramu stavby a stanovení úseků ke kontrole provedení částí předmětu díla, které budou dalším postupem zakryty nebo u nichž další postup prací jinak znemožní kontrolu, uvažovat s jeho přítomností na stavbě maximálně 3x týdně, a to v pracovní dny.
17. Zhotovitel je povinen před zahájením prací předložit objednateli nebo technickému dozoru kontrolní a zkušební plán.
18. Objednatel je oprávněn kontrolovat dodržování a plnění postupů podle kontrolního a zkušebního plánu a v případě odchylky postupu zhotovitele od tohoto dokumentu požadovat okamžitou nápravu a v případě vážného porušení povinností zhotovitele oproti kontrolnímu a zkušebnímu plánu pozastavit provádění prací.
19. Zhotovitel je povinen před zahájením prací projednat s vlastníky dotčených pozemků konkrétní podmínky vstupu na pozemky a pořídit o tom písemný záznam ověřený podpisem příslušného vlastníka pozemku. Seznam vlastníků všech pozemků dotčených stavbou podle stavebního povolení předá zhotoviteli technický dozor při předání staveniště.
20. Zhotovitel je povinen zajistit bezpečný přístup ke všem částem díla pro výkon technického dozoru a kontroly díla. Pokud nebude zhotovitelem zajištěn takovýto bezpečný přístup, je technický dozor oprávněn odmítnout provedení kontroly. Technický dozor pak určí nový

termín provedení kontroly příslušné části díla. Zhotoviteli tím nevzniká důvod pro prodloužení termínu dokončení díla.

21. Technický dozor u díla nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená.
22. Zhotovitel je oprávněn změnit podzhotovitele, kterými prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné zakázky, pouze ze závažných důvodů a s předchozím písemným souhlasem objednatele, přičemž noví podzhotovitelé musí splňovat stejné (původní) požadavky na takového podzhotovitele.
23. Pokud projektová dokumentace nebo výkaz výměr, resp. soupis prací, obsahuje likvidaci kovových konstrukcí, plotů, recyklátů a jiných materiálů či odpadu, platí, že o způsobu naložení s takovým materiálem či odpadem rozhoduje objednatel a zhotovitel je povinen řídit se jeho pokyny. Příjem z prodeje materiálu do sběrných surovin je vždy příjmem objednatele. O způsobu případného finančního vypořádání se zhotovitelem rozhoduje rovněž objednatel.
24. Zhotovitel se zavazuje umožnit předčasné užívání stavby (podle § 123 stavebního zákona) a uzavřít s objednatелеm dohodu, obsahující jeho souhlas, a sjednat podmínky předčasného užívání stavby.

VII. Předání staveniště

1. Staveniště předá objednatel zhotoviteli do 14 kalendářních dnů od uzavření smlouvy o dílo, pokud se obě strany nedohodnou jinak. Staveniště bude předáno na základě zápisu o předání staveniště.
2. Staveniště zajišťuje zhotovitel, a to v souladu se svými potřebami, v souladu s dokumentací předanou objednatелеm a v souladu s dalšími požadavky objednatele. Dále je zhotovitel povinen zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon funkce autorského dozoru projektanta, technického dozoru a rovněž pro výkon činnosti koordinátora. Náklady spojené se zařízením staveniště a následující likvidací jsou součástí ceny uvedené v čl. IV.1. Lhůta pro odstranění zařízení staveniště a vyklizení staveniště bude stanovena v protokolu o předání a převzetí díla jako celku, bude však činit minimálně 14 dnů od předání a převzetí díla, pokud se obě strany nedohodnou jinak.
3. Další paré projektu stavby budou zhotoviteli předána nejpozději při předání staveniště.
4. Pravomocné stavební povolení, popř. další rozhodnutí správních orgánů, vydaná již ve věci stavby, budou předána nejpozději při předání staveniště.
5. Zhotovitel zajistí vhodné zabezpečení staveniště, popřípadě oddělená pracoviště oplotí nebo jinak zajistí, a to na vlastní náklady.
6. Zhotovitel je povinen na převzatém staveništi udržovat pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to v souladu s příslušnými předpisy, zejména ekologickými a o likvidaci odpadů. Je povinen staveniště zabezpečit, aby po dobu výstavby nedocházelo k jeho porušování, řádně udržovat přístupové komunikace a neprodleně odstranit veškeré znečištění. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, dodržování bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů, včetně prostorů zařízení staveniště, bezpečnost silničního provozu v prostoru staveniště. Zhotovitel je povinen při provádění stavby dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, zejména zák. č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a nařízení vlády ČR č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích.

VIII. Předání a převzetí díla, zkušební provoz, předčasné užívání stavby, kolaudace

1. Dílo bude předáno na místě samém, o tom se zavazují obě zúčastněné strany sepsat samostatný zápis o předání a převzetí, podepsaný oprávněným zástupcem zhotovitele, technickým dozorem a zástupcem objednatele, oprávněným jednat ve věci provádění stavby. V zápisu se uvede zejména soupis předaných dokladů, soupis zřejmých vad s termínem jejich odstranění, soupis dodatečně požadovaných prací s termínem a způsobem jejich zajištění, cena díla a konec záruční doby. Taktéž v něm bude uvedeno datum vyklizení staveniště. Nebudou-li vady odstraněny ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn jejich odstranění provést prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady zhotovitele. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné zhotovitelem a zhotovitel ponese dál záruku za celé dílo v plném rozsahu podle této smlouvy, včetně vad odstraněných třetí stranou. Tím nezaniká právo na náhradu škody, která objednateli v souvislosti s nečinností zhotovitele při odstraňování vad vznikla.
2. Náklady spojené s odstraněním vad a nedodělků nese v plné míře zhotovitel. Tím není dotčeno právo na náhradu škody, která v jejich důsledku objednateli vznikne.
3. Řádné provedení díla bude dále prokázáno úspěšným provedením všech předepsaných zkoušek, nutných k řádnému dokončení celého díla. K účasti na nich je zhotovitel povinen objednatel, resp. technický dozor, včas přizvat, jinak nemusí být výsledky těchto zkoušek objednatelům uznány a zhotovitel na své náklady zajistí nové zkoušky za přítomnosti objednatel, resp. jeho technického dozoru.
4. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezuje; při převzetí takového díla se strany zároveň dohodnou na lhůtách k jejich odstranění, lhůty k odstranění vad zpravidla nebudou delší než 60 kalendářních dní, umožní-li to klimatické podmínky, nebo pokud se strany nedohodnou jinak. Pokud klimatické podmínky nedovolují řádné odstranění předmětných vad, dohodne se objednatel se zhotovitelem písemnou formou na jiném, vhodném termínu nápravy. Dokončená stavba a celé dílo musí být způsobilé užívání; v souladu s ustanoveními článku III. této smlouvy.
5. Zhotovitel odpovídá za faktické a právní vady, které má dílo v době předání.
6. V případě, že zhotovitel oznámí objednateli zápisem do stavebního deníku nebo samostatnou písemnou výzvou k převzetí dokončeného díla, že dílo je připraveno k předání a převzetí a při předávacím a převjímacím řízení se prokáže, že dílo není dokončeno, nebo že není ve stavu nezbytném pro předání a převzetí díla, je zhotovitel povinen uhradit objednateli veškeré náklady jemu vzniklé při neúspěšném předávacím a převjímacím řízení. Zhotovitel nese i náklady na organizaci opakovaného řízení.
7. V případě, že se objednatel přes řádné vyzvání a bez závažného důvodu nedostaví k převzetí a při předání díla, nebo předávací a převjímací řízení jiným způsobem zmaří, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré náklady jemu vzniklé při neúspěšném předávacím a převjímacím řízení. Objednatel pak nese i náklady na organizaci opakovaného řízení.
8. Dílo předané takto zhotovitelem musí být způsobilé užívání tak, aby mohla být podána žádost o vydání kolaudačního souhlasu (např. inženýrské sítě a další stavební objekty budou protokolárně převzaty správcem, resp. vlastníkem apod.), případně aby mohl být proveden zkušební provoz.
9. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli nezbytnou součinnost, zejména dodat včas doklady nezbytné pro řádnou kolaudaci stavby, příp. pro povolení zkušebního provozu, event. pro povolení předčasného užívání stavby a účastnit se kolaudace, řízení o zkušebním provozu, příp. řízení o předčasném užívání stavby, pokud k tomu bude příslušným stavebním úřadem vyzván. V případě, že se zhotovitel přes řádné pozvání nedostaví, nese veškeré náklady na opakované úkony.

10. Objednatel je povinen zaslat bez zbytečného odkladu zhotoviteli kopii kolaudačního souhlasu, rozhodnutí o zkušebním provozu, příp. rozhodnutí o předčasném užívání stavby, pokud jsou v nich pro zhotovitele stanoveny povinnosti.
11. Zhotovitel je povinen splnit svoje povinnosti vyplývající z kolaudačního souhlasu z rozhodnutí o zkušebním provozu, příp. z rozhodnutí o předčasném užívání stavby, ve lhůtě v nich stanovené a nebyla-li lhůta stanovena, tak nejpozději do třiceti kalendářních dnů ode dne doručení kopie kolaudačního souhlasu či rozhodnutí.

IX. Záruka, reklamace

1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla po dobu **36 měsíců** na ohrusné vrstvy a **60 měsíců** na ostatní práce.
2. Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí díla jako celku (tj. bez ohledu na případné předčasné užívání stavby) provedeného v souladu s projektovou dokumentací, zadávacími podmínkami veřejné zakázky a touto smlouvou. Dílčí předávání a přebírání díla po jednotlivých stavebních objektech nebo částech (to především z důvodu nutnosti nebo potřeby jejich uvedení do předčasného užívání či zkušebního provozu) nezbavuje zhotovitele povinnosti předat dílo jako celek komplexním zápisem o předání a převzetí.
3. Zhotovitel poskytne na opravy provedené v rámci reklamace v posledních šesti měsících záruční doby záruku v délce 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí dokončené opravy reklamované vady.
4. V případě objednatelem uplatněné reklamace je zhotovitel povinen do 7 pracovních dnů od jejího oznámení sepsat zápis na základě prohlídky, která bude uskutečněna za účasti obou stran. V zápise bude popsán rozsah závady s datem jejího zjištění, návrh opatření, předpokládaný postup odstranění závady včetně požadavků na objednatele. Zápis bude oboustranně podepsán.
5. Práce na odstranění reklamace budou zhotovitelem zahájeny do 7 kalendářních dnů v případě vážné závady, jinak do 30 kalendářních dnů po obdržení reklamace (pokud to dovolí klimatické podmínky). Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel.
6. V případě, že zhotovitel nenastoupí k odstranění záručních vad zjištěných a uplatněných objednatelem v souladu s touto smlouvou, případně pokud je neodstraní v termínech stanovených touto smlouvou, má objednatel právo zadat odstranění takovýchto vad třetí straně na náklady zhotovitele. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné zhotovitelem a zhotovitel ponese dál záruku za celé dílo v plném rozsahu podle této smlouvy, včetně vad odstraněných třetí stranou.
7. V případě nesplnění povinnosti podle odstavce 1. a 2. tohoto článku nese zhotovitel odpovědnost za škodu, která tím objednateli vznikne nebo kterou budou na objednateli v této souvislosti uplatňovat třetí osoby. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.
8. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Oznámení (reklamaci) odešle na adresu zhotovitele uvedenou v čl. I. V reklamaci musí být vady popsány nebo uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci objednatel uvede, jakým způsobem požaduje zjednat nápravu.

X. Další ujednání

1. Nedílnou součástí této smlouvy o dílo je oceněný výkaz výměr podepsaný a orazítkovaný zhotovitelem.
2. Pokud jsou součástí stavby přeložky podzemních inženýrských sítí, zajistí zhotovitel práce spojené s přeložením těchto sítí u organizací, majících příslušné oprávnění k provádění těchto prací dle podmínek jednotlivých správců sítí.

3. V případě, že vůči zhotoviteli budou uplatněny třetí osobou námitky nebo nároky související se stavbou a její realizací, je zhotovitel povinen o tom bezodkladně informovat objednatele a učinit zápis do stavebního deníku.
4. Zhotovitel je v souladu s § 16 zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů, povinen nejpozději do 8 dnů před zahájením prací na staveništi písemně informovat objednatelem určeného koordinátora o pracovních a technologických postupech, které pro realizaci stavby zvolil, o řešení rizik vznikajících při těchto postupech, včetně opatření přijatých k jejich odstranění a je povinen poskytovat koordinátorovi součinnost potřebnou pro plnění jeho úkolů po celou dobu svého zapojení do přípravy a realizace stavby, zejména mu včas předávat informace a podklady potřebné pro zhotovení plánu a jeho změny, brát v úvahu podněty a pokyny koordinátora, zúčastňovat se zpracování plánu, tento plán dodržovat, zúčastňovat se kontrolních dnů a postupovat podle dohodnutých opatření, a to v rozsahu, způsobem a ve lhůtách uvedených v plánu.
5. Zhotovitel se zavazuje po celou dobu (svého zapojení do) přípravy a realizace stavby poskytovat koordinátorovi určenému objednatelem potřebnou součinnost a k poskytování potřebné součinnosti dále zavázat všechny své podzhotovitele, popř. jiné osoby.
6. V případě, že zhotovitel nesplní své povinnosti uvedené v odst. 5, zejména nezaváže-li své podzhotovitele, popř. jiné osoby, k poskytování potřebné součinnosti koordinátorovi, a objednateli bude uložena pokuta za naplnění skutkové podstaty správního deliktu podle § 30 písm. ze) zák. č. 251/2005 Sb., o inspekci práce, v aktuálním znění, uhradí zhotovitel objednateli škodu, která mu zaplacením pokuty vznikla.
7. Zhotovitel je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly podle § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, a souhlasí s výkonem kontroly na předmět díla (zakázky). Zhotovitel souhlasí se vstupem kontrolních orgánů a dalších oprávněných orgánů (zaměstnanci Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy, atd.) do svých objektů, ve kterých se předmět smlouvy realizuje. Dále se zavazuje předložit ke kontrole těmto kontrolním orgánům veškerou provozní a účetní evidenci, která se týká předmětu smlouvy. Tato evidence musí být archivována v souladu s požadavky zákona o účetnictví a zákona o daních z příjmů.
8. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací díla, včetně účetních dokladů, a to minimálně do konce roku 2028, není-li v českých právních předpisech stanovena lhůta delší. Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (MMR ČR, MF ČR, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

XI. Odstoupení od smlouvy, odpovědnost za škodu

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud je z nečinnosti zhotovitele, případně ze způsobu provádění díla, zřejmé, že dílo neprovede řádně a včas. Předtím, než od smlouvy odstoupí, vyrozumí objednatel písemně zhotovitele o tomto svém záměru a zároveň mu stanoví lhůtu pro zjednání nápravy. Nejedná-li zhotovitel v této lhůtě nápravu, je objednatel oprávněn bez dalšího od smlouvy odstoupit. Tím není dotčeno právo na náhradu vzniklé škody. Objednatel je po odstoupení od smlouvy oprávněn zadržet nevyplacené pozastávky (podle čl. V. odst. 5) a následně provést jednostranný zápočet na náhradu škody, která objednateli vznikne v důsledku důvodného odstoupení od smlouvy pro nečinnost zhotovitele.

2. Zhotovitel odpovídá objednateli za škodu vzniklou v důsledku nedodržení ustanovení této smlouvy a právních předpisů České republiky při provádění díla.
3. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené předáním neúplných podkladů o staveništi, stavbě či za škody vyplývající z vady nebo neúplnosti projektu tehdy, pokud je mohl na základě svých odborných znalostí při vynaložení potřebné péče zjistit a objednatele na ně upozornit.
4. Povinnost zhotovitele nahradit škodu (újmu) objednateli nebo třetím osobám a způsob náhrady škody (újmy) se řídí přísl. ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Je-li již z povahy prováděného díla zřejmé, že ke škodám může dojít, je zhotovitel povinen s dotčenými osobami předem projednat přiměřenou náhradu.

XII. Bankovní záruky, pojištění

1. Zhotovitel při uzavření této smlouvy předal objednateli vystavenou **bankovní záruku za řádné provedení díla** (tj. zejména za dodržení všech smluvních podmínek, doby plnění díla a sankčních ustanovení), a to ve výši **6 000 000,00 Kč** s minimální platností po dobu provádění díla, včetně doby odstraňování případných vad a nedodělků. Právo z bankovní záruky za řádné provedení díla je objednatel oprávněn uplatnit v případech, že zhotovitel nedodrží smluvní podmínky, dílo nedokončí řádně a včas, resp. dílo nedokončí pro odstoupení od smlouvy z důvodu podle čl. XI odst. 1, nebo neuhradí objednateli nebo třetí straně způsobenou škodu či smluvní pokutu nebo jiný peněžitý závazek, k němuž je podle této smlouvy povinen. Před uplatněním plnění z bankovní záruky oznámí objednatel písemně zhotoviteli výši požadovaného plnění ze strany banky. Zhotovitel je povinen doručit objednateli novou záruční listinu ve znění shodném s předchozí záruční listinou, a to v původní výši bankovní záruky, vždy nejpozději do 7 kalendářních dnů od jejího úplného vyčerpání. Bankovní záruka za řádné provedení díla bude uvolněna objednatelem do 10 kalendářních dnů po předložení bankovní záruky za kvalitu díla.
2. V případě změny doby provádění díla je zhotovitel povinen platnost záruky prodloužit tak, aby trvala po celou dobu provádění díla.
3. Zhotovitel nemůže namítat neoprávněné čerpání bankovní záruky nebo se domáhat náhrady škody či jiného nároku pro případ, že objednatel odstoupil od smlouvy pro z důvodu uvedeného v čl. XI. odst. 1.
4. Nejpozději dnem odstranění vad a nedodělků sepsaných při předání a převzetí díla předloží zhotovitel objednateli **bankovní záruku za kvalitu díla** ve výši **2 400 000,00 Kč**. Bankovní záruka bude v plné výši platná po dobu běhu záruční doby dle této smlouvy. Objednatel tuto bankovní záruku uvolní do 10 kalendářních dnů po uplynutí záruční doby a na základě písemné žádosti zhotovitele. Právo z bankovní záruky za kvalitu díla je objednatel oprávněn uplatnit v případech, že zhotovitel neodstraní oznámené záruční vady v souladu se smlouvou nebo neuhradí objednateli nebo třetí straně smluvní pokutu nebo škodu způsobenou v souvislosti s výskytem záruční vady, nebo jiný peněžitý závazek, k němuž bude podle smlouvy povinen apod. Před uplatněním plnění z bankovní záruky oznámí objednatel písemně zhotoviteli výši požadovaného plnění ze strany banky. Zhotovitel je povinen doručit objednateli novou záruční listinu ve znění shodném s předchozí záruční listinou, v původní výši bankovní záruky, vždy nejpozději do 7 kalendářních dnů od jejího úplného vyčerpání.
5. Zhotovitel před uzavřením této smlouvy předložil objednateli pojistnou smlouvu/pojistný certifikát o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě ve výši **60 000 000,00 Kč**.

XIII. Smluvní pokuty

1. Je-li zhotovitel v prodlení s předáním dokončeného díla [(čl. III.1.b)], zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši **0,1 %** z ceny díla bez DPH za každý kalendářní den prodlení. Tato smluvní pokuta může být započtena proti pohledávce zhotovitele jednostranným úkonem objednatele. Úhrada smluvní pokuty nezavazuje zhotovitele jeho povinnosti dílo dokončit a předat, ani jiných povinností vyplývajících ze smlouvy.
2. Z důvodu nedodržení termínu odstranění vad předávaného díla je zhotovitel povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši **1 000 Kč** za každou vadu a kalendářní den prodlení.
3. V případě nedodržení stanoveného termínu nástupu na odstranění vad v záruční době, je zhotovitel povinen objednatel uhradit smluvní pokutu ve výši **3 000 Kč** za vadu a kalendářní den.
4. Z důvodu nedodržení termínu na vyklizení staveniště je zhotovitel povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši **5 000 Kč** za každý kalendářní den prodlení.
5. Zhotovitel není povinen hradit smluvní pokutu v případě, že se dostal do prodlení z důvodů na straně objednatele.
6. Pokud dojde k opožděné úhradě odsouhlasených a bezvadných faktur (vyjma nároků vyplývajících z bodu V. smlouvy), může zhotovitel vůči objednateli uplatnit smluvní pokutu ve výši **0,02 %** z dlužné částky za každý započatý den prodlení.
7. Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčen nárok oprávněného požadovat náhradu škody v plném rozsahu.

XIV. Všeobecná ustanovení

1. Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle do předání řádně dokončeného díla.
2. Projektovou dokumentaci poskytnutou objednatelem zhotoviteli, jakož i další dokumentaci a doklady spojené s realizací stavby, může zhotovitel použít pouze pro provádění stavby a související správní řízení se stavbou a nesmí je poskytovat třetím osobám, ledaže k tomu dá objednatel výslovný písemný souhlas nebo tak stanoví zákon.
3. Zhotovitel je povinen přizvat pro zpracovávání geometrického plánu (pro oddělení pozemků) ke spolupráci příslušné zástupce vlastníků dotčených pozemků (nebo majetkových správců, tj. Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, technik...) a dodat předmětný geometrický plán v potřebném počtu vyhotovení (podle požadavku objednatele).
4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna objednatelem v registru smluv způsobem umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. (§ 6).
6. Ustanovení této smlouvy je možné měnit pouze písemnou formou (označenou jako „dodatek“) za předpokladu odsouhlasení oběma stranami. Tato smlouva se vyhotovuje v 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.
7. Uzavření smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č. 675/2019/RK-69 ze dne 6.6.2019.

V Českých Budějovicích dne 10.7.2019
za objednatele:

V Českých Budějovicích dne 17-07-2019
za zhotovitele:


Mgr. Ivana Stráská
hejtmanka Jihočeského kraje



Ing. Zdeněk Novák
ředitel oblasti Čechy západ

Příloha:
Oceněný výkaz výměr

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 833-1

Stavba: Tábor, Komunikační propojení Chýnovská - Vožická

KSO:
Místo: k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj

CC-CZ:
Datum: 1. 2. 2019

Zadavatel:
Jihočeský kraj

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Atelier PROMIKA s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven při využití cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzn. úvodní části katalogů), jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z cenové soustavy ÚRS. S položkami uvedenými v této specifikaci platí veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky a to i když nejsou zvlášť uvedeny (např. poznámky k popisům položek v jednotlivých cenících). To znamená, že veškeré položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce včetně materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i když nejsou ve výkazech vypsány zvlášť. Pokud jsou v této dokumentaci uvedeny konkrétní typy výrobků, jedná se pouze o příklady sloužící pro specifikaci vlastností - technických a uživatelských standardů. Zhotovitel dokumentace výslovně uvádí, že tyto výrobky lze nahradit jinými výrobky stejných technických vlastností - standardů a shodné, nebo vyšší kvality. Stejným způsobem jsou (mohou být) v dokumentaci uvedeny jako příklad informativně i možné v úvahu přicházející výrobci, nebo dodavatelé.

Není-li uvedeno ve výkazu výměr jinak, výměry ploch byly odečteny z DWG souborů.

Cena bez DPH

84 862 592,50

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	84 862 592,50	17 821 144,43
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

V

CZK

Ing. Zdeněk NOVÁK
ředitel oblasti Čechy západ
EUROVIA CS, a.s.

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 833-1

Stavba: Tábor, Komunikační propojení Chýnovská - Vožická

Místo: k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj

Datum:

1. 2. 2019

Zadavatel: Jihočeský kraj

Projektant:

Atelier PROMIKA s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		84 862 592,50	102 683 736,93
SO 001	Kácení stromů	94 627,40	114 499,15
SO 002	Bourání vozovek	2 110 164,24	2 553 298,73
SO 101 A	Komunikační propojení Chýnovská-Vožická km 0,144 00 -0,415 00	11 581 382,32	14 013 472,61
SO 101 B	Komunikační propojení Chýnovská-Vožická km 0,415 00 -1,403 76	15 524 655,18	18 784 832,77
SO 102	Úprava křižovatky silnic II/123 a III/4093 (ul. Chýnovská)	9 375 823,93	11 344 746,96
SO 103	Příjezdová komunikace k výrobnímu areálu	6 791 435,00	8 217 636,35
SO 104	Úprava stávající komunikace k lávce	462 435,08	559 546,45
SO 105	Úprava silnice II/137 (ul. Vožická)	2 999 751,17	3 629 698,92
SO 171	Dopravní značení	467 472,46	565 641,68
SO 181	Dopravní opatření po dobu výstavby	672 133,30	813 281,29
SO 191	Protihlukový val	3 103 648,87	3 755 415,13
SO 201	Lávka pro pěší a cyklisty	7 797 422,37	9 434 881,07
SO 211	Opěrná zeď u Logistického centra	1 035 509,07	1 252 965,97
SO 301	Přeložka kanalizace DN 200 u výrobního areálu	287 013,98	347 286,92
SO 302	Kanalizační stoka DN 300 u ul. Chýnovská	372 018,45	450 142,32
SO 303	Kanalizační přípojky kanalizace od uličních vpustí	1 118 160,95	1 352 974,75
SO 304	Kanalizační stoka DN 400 v km 0,870	2 946 239,81	3 564 950,17
SO 305	Rekonstrukce kanalizačního sběrače od Zavadilské ulice	5 974 735,23	7 229 429,63
SO 311	Retenční nádrž v km. 0,870	2 356 309,23	2 851 134,17
SO 321	Úpravy stávajících meliorací	86 722,64	104 934,39
SO 351	Přeložka vodovodu DN 200 u ulice Chýnovská	1 545 482,57	1 870 033,91
SO 352	Přeložka vodovodu DN 100 u výrobního areálu	376 517,79	455 586,53
SO 353	Přeložka vodovodu DN 225 v km 0,680	563 193,51	681 464,15
SO 354	Přeložka vodovodu DN 50 do zahrádkářské kolonie	160 067,88	193 682,13
SO 355	Ochrana vodovodu DN 225 v km 1,021	362 313,25	438 399,03
SO 371	Provizorní odvodnění I. etapy komunikace	754 349,22	912 762,56
SO 404	Přeložka kabelů a sloupů veřejného osvětlení	335 604,60	406 081,57
SO 405-A	Přeložka kabelů a stožáru SSZ pro výjezd záchranné techniky	269 663,20	326 292,47
SO 405-B	405- B.1 Kabeláž přechodu pro chodce, SSZ a 405- B.2 Dopravní řešení přechodu pro chodce, SSZ	931 653,70	1 127 300,98
SO 406	Signální blikáč u přechodu pro pěší	391 607,90	473 845,56
SO 701	Protihluková stěna	1 515 229,69	1 833 427,92
SO 801	Úprava oplocení u hasičské zbrojnice	122 742,83	148 518,82
SO 802	Úprava oplocení u výrobního areálu	373 313,21	451 708,98
SO 803.1	Ozelenění protihlukového valu	1 156 753,29	1 399 671,48
SO 803.2	Výsadba stromořadí	376 439,18	455 491,41
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	470 000,00	568 700,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Slavba: Tábor, Komunikace propojení Chýnovská - Vožice
Objekt:

SO 001 - Kácení stromů

KSO: Město: k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj

CC-CZ: Datum: 1. 2. 2019

Zadavatel: Jihočeský kraj

IČ: DiČ:

Uchazeč: Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DiČ: Vyplň údaj

Projektant: Atelier PROMIKA s.r.o.

IČ: DiČ:

Zpracovatel:

IČ: DiČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		94 627,40	
DPH základní snižená	Základ daně	94 627,40	
		0,00	
	Výše daně	10 871,75	
Cena s DPH		v CZK 114 499,15	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tábor, Komunikační propojení Ghyňovská - Vožická

Objekt:

SO 001 - Kácení stromů

Místo:

k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj

Zadevzelet:

Jihočeský kraj

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

1. 2. 2019

Projekční:

Atelier PROMIKA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

94 627,40

11 - Přípravné a přidružené práce

50 299,60

16 - Přemístění výkopku

44 327,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Těbor, Komunitní propojení Otýmovská - Věžířů

Objekt:

SO 001 - Kácení stromů

Místo:

k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj

Zedavatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

1. 2. 2019

Projektant:

Atelier PROMIKA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

94 627,40

D 11		Přípravné a přidružené práce						50 299,60
1	K	112101111R00	Kácení stromů listnatých průměru 20 cm, svah 1:5	kus	8,000	178,90	1 431,20	RTS II / 2018
PP		Kácení stromů listnatých průměru 20 cm, svah 1:5						
2	K	112101112R00	Kácení stromů listnatých průměru 30 cm, svah 1:5	kus	13,000	178,90	2 325,70	RTS II / 2018
PP		Kácení stromů listnatých průměru 30 cm, svah 1:5						
3	K	112101113R00	Kácení stromů listnatých průměru 40 cm, svah 1:5	kus	6,000	320,70	1 924,20	RTS II / 2018
PP		Kácení stromů listnatých průměru 40 cm, svah 1:5						
4	K	112101114R00	Kácení stromů listnatých průměru 50 cm, svah 1:5	kus	1,000	320,70	320,70	RTS II / 2018
PP		Kácení stromů listnatých průměru 50 cm, svah 1:5						
5	K	112101222R00	Kácení stromů jehličnatých průměru 30 cm, svah 1:5	kus	1,000	102,20	102,20	RTS II / 2018
PP		Kácení stromů jehličnatých průměru 30 cm, svah 1:5						
6	K	112101151R00	Kácení stromů listnatých průměru 20 cm, svah 1:1	kus	9,000	178,90	1 610,10	RTS II / 2018
PP		Kácení stromů listnatých průměru 20 cm, svah 1:1						
7	K	112101152R00	Kácení stromů listnatých průměru 30 cm, svah 1:1	kus	6,000	178,90	1 073,40	RTS II / 2018
PP		Kácení stromů listnatých průměru 30 cm, svah 1:1						
8	K	112101153R00	Kácení stromů listnatých průměru 40 cm, svah 1:1	kus	3,000	320,70	962,10	RTS II / 2018
PP		Kácení stromů listnatých průměru 40 cm, svah 1:1						
9	K	112101261R00	Kácení stromů jehličnatých průměru 20 cm, svah 1:1	kus	13,000	102,20	1 328,60	RTS II / 2018
PP		Kácení stromů jehličnatých průměru 20 cm, svah 1:1						
10	K	112101262R00	Kácení stromů jehličnatých průměru 30 cm, svah 1:1	kus	3,000	102,20	306,60	RTS II / 2018
PP		Kácení stromů jehličnatých průměru 30 cm, svah 1:1						
11	K	112101264R00	Kácení stromů jehličnatých průměru 50 cm, svah 1:1	kus	1,000	200,10	200,10	RTS II / 2018
PP		Kácení stromů jehličnatých průměru 50 cm, svah 1:1						
12	K	111212121R00	Odstranění dřevin výš.nad 1m, svah 1:5, bez pařezu	m2	780,000	35,00	27 300,00	RTS II / 2018
PP		Odstranění dřevin výš.nad 1m, svah 1:5, bez pařezu						
13	K	111212123R00	Odstranění dřevin výš.nad 1m, svah 1:1, bez pařezu	m2	99,000	115,30	11 414,70	RTS II / 2018
PP		Odstranění dřevin výš.nad 1m, svah 1:1, bez pařezu						

D 16		Přemístění výkopku						44 327,80
14	K	162301401R00	Vod.přemístění větví listnatých, D 30cm do 5000 m	kus	35,000	32,50	1 137,50	RTS II / 2018
PP		Vod.přemístění větví listnatých, D 30cm do 5000 m						
15	K	162301402R00	Vod.přemístění větví listnatých, D 50cm do 5000 m	kus	10,000	168,00	1 680,00	RTS II / 2018
PP		Vod.přemístění větví listnatých, D 50cm do 5000 m						
16	K	162301405R00	Vod.přemístění větví jehlič., D 30cm do 5000 m	kus	17,000	37,50	637,50	RTS II / 2018
PP		Vod.přemístění větví jehlič., D 30cm do 5000 m						
17	K	162301406R00	Vod.přemístění větví jehlič., D 50cm do 5000 m	kus	1,000	175,10	175,10	RTS II / 2018
PP		Vod.přemístění větví jehlič., D 50cm do 5000 m						
18	K	162301501R00	Vodorovné přemístění křovin do 5000 m	m2	879,000	46,30	40 697,70	RTS II / 2018
PP		Vodorovné přemístění křovin do 5000 m						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Služba:

Tábor, Komunikační propojení Chýnovská - Vožická

Objekt:

SO 002 - Bourání vozovek

KSO:

Místo: k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj

CC-CZ:

Datum: 1. 2. 2019

Zadávatel:

Jihočeský kraj

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Atelier PROMIKA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 110 164,24

	Základ daně	Snazba daně	Výše daně
DPH základní	2 110 164,24	21,00%	443 134,49
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 553 298,73

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Těbor, Komunikační propojení Chýnovská - Vozická

Objekt:

SO 002 - Bourání vozovek

Místo:

k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

1. 2. 2019

Projekční:

Atelier PROMIKA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 110 164,24

HSV - Práce a dodávky HSV

2 110 164,24

1 - Zemní práce

1 169 386,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

161 973,50

997 - Přesun sutě

778 804,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tábor, Komunikační propojení Chýnovská - Vozická

Objekt:

SO 002 - Bourání vozovek

Místo:

k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj

Datum:

1.2.2019

Zedavatel:

Jihočeský kraj

Projektant:

Atelier PROMIKA s.r.o.

Úchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 110 164,24	
D HSV Práce a dodávky HSV							2 110 164,24	
D 1 Zemní práce							1 169 386,50	
1	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	350,000	61,50	21 625,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm					
	VV		"vybourání chodníkové konstrukce tl. do 250 mm 102" 350		350,000			
2	K	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	4 890,000	43,80	214 182,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm					
	VV		"vybourání stávající konstrukce vozovky tl. do 500 mm stupňovitě po vrstvách 101 A" 870		870,000			
	VV		"vybourání stávající konstrukce vozovky tl. do 600 mm stupňovitě po vrstvách 102" 2640		2 640,000			
	VV		"vybourání stávající konstrukce vozovky tl. do 500 mm stupňovitě po vrstvách 103" 730		730,000			
	VV		"vybourání stávající konstrukce vozovky tl. do 500 mm stupňovitě po vrstvách 104" 400		400,000			
	VV		"vybourání stávající konstrukce vozovky tl. do 500 mm stupňovitě po vrstvách 105" 250		250,000			
3	K	113107231	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	4 890,000	99,40	486 066,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm					
	VV		"vybourání stávající konstrukce vozovky tl. do 500 mm stupňovitě po vrstvách 101 A" 870		870,000			
	VV		"vybourání stávající konstrukce vozovky tl. do 600 mm stupňovitě po vrstvách 102" 2640		2 640,000			
	VV		"vybourání stávající konstrukce vozovky tl. do 500 mm stupňovitě po vrstvách 103" 730		730,000			
	VV		"vybourání stávající konstrukce vozovky tl. do 500 mm stupňovitě po vrstvách 104" 400		400,000			
	VV		"vybourání stávající konstrukce vozovky tl. do 500 mm stupňovitě po vrstvách 105" 250		250,000			
4	K	113107242	Odstranění podkladu živčního tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	350,000	76,90	26 915,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živčních, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm					
	VV		"vybourání chodníkové konstrukce tl. do 250 mm 102" 350		350,000			
5	K	113107243	Odstranění podkladu živčního tl 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	4 890,000	41,90	204 891,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živčních, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm					
	VV		"vybourání stávající konstrukce vozovky tl. do 500 mm stupňovitě po vrstvách 101 A" 870		870,000			
	VV		"vybourání stávající konstrukce vozovky tl. do 600 mm stupňovitě po vrstvách 102" 2640		2 640,000			
	VV		"vybourání stávající konstrukce vozovky tl. do 500 mm stupňovitě po vrstvách 103" 730		730,000			
	VV		"vybourání stávající konstrukce vozovky tl. do 500 mm stupňovitě po vrstvách 104" 400		400,000			
	VV		"vybourání stávající konstrukce vozovky tl. do 500 mm stupňovitě po vrstvách 105" 250		250,000			
6	K	113154333	Préžování živčního krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	4 525,000	40,20	181 905,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Préžování živčního podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 50 mm					
	VV		"105 - Úprava silnice II/137 (ul. Vozická)" 1825		1 825,000			
	VV		"102 - Úprava křižovatky silnic II/123 a III/4093 (ul. Chýnovská)" 2700		2 700,000			
7	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	955,000	35,50	33 902,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých					
	VV		"rozebrání stojatých, betonových obrub 101 A" 85		85,000			
	VV		"102" 780		780,000			
	VV		"104" 90		90,000			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							161 973,50	
8	K	919735113	Řezání stávajícího živčního krytu hl do 150 mm	m	1 751,000	71,00	124 321,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Řezání stávajícího živčního krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm					
	VV		"zařiznutí živčního krytu stávající vozovky 101 A" 100		100,000			
	VV		"102" 960		960,000			
	VV		"103" 50		50,000			
	VV		"104" 121		121,000			
	VV		"105" 520		520,000			
9	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živčního	m2	4 525,000	4,10	18 552,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hliněného náosu s odklizením a uloženíem očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živčního					
	VV		"105 - Úprava silnice II/137 (ul. Vozická)" 1825		1 825,000			
	VV		"102 - Úprava křižovatky silnic II/123 a III/4093 (ul. Chýnovská)" 2700		2 700,000			
10	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	955,000	20,00	19 100,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uloženíem očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních					
	VV		"rozebrání stojatých, betonových obrub 101 A" 85		85,000			
	VV		"102" 780		780,000			
	VV		"104" 90		90,000			
D 997 Přesun sutě							778 804,24	
11	K	997002511-1	Vodorovné přemístění sutě a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním - na deponii investora	t	135,810	94,70	12 842,27	
	PP		Vodorovné přemístění sutě a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním - na deponii investora					
	VV		"očištěné obrubníky" 955*0,142		135,810			
12	K	997221000-1	Odvoz sutě a vybouraných hmot na skládku se složením a s hrubým urovnáním - ve vzdálenosti a typu dle dodavatele stavby	t	5 476,955	54,70	299 589,44	
	PP		Odvoz sutě a vybouraných hmot na skládku se složením a s hrubým urovnáním - ve vzdálenosti a typu dle dodavatele stavby					
	VV		5612,565-135,61		5 476,955			
13	K	997221815-1	Poplatek za uložení ostatního odpadu na skládce (skládkovné)	t	1 280,915	142,00	181 889,93	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ostatního					
	VV		"ostatní odpad" 5476,955-2157,79-2038,25		1 280,915			
14	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	2 157,790	59,20	127 741,17	CS ÚRS 2018 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302					
	VV		"živice" 549,2+1545,24+63,35		2 157,790			
15	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	2 038,250	76,90	156 741,43	CS ÚRS 2018 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
	VV		"kameniva" 82,25+1956		2 038,250			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tábor, Komunikační propojení Chýnovská - Vožická

Obj. št:

SO 101 A - Komunikační propojení Chýnovská-Vožická km 0,144 00 -0,415 00

KSO:

Místo: k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj

Zařizovatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Atelier PROMIKA s.r.o.

Zpracovatel:

Provozovatel:

CC-CZ:

Datum: 1. 2. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

11 581 382,32

DPH základní
snižená

Základ daně
11 581 382,32
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
2 432 050,28
0,00

Cena s DPH

v CZK

14 013 472,61

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tábor, Komunikační propojení Chýnovská - Vožická

Objekt:

SO 101 A - Komunikační propojení Chýnovská-Vožická km 0,144 00 -0,415 00

Město:

k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

1. 2. 2019

Projektant:

Atelier PROMIKA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

11 581 382,32

HSV - Práce a dodávky HSV

11 581 382,32

1 - Zemní práce

9 088 411,64

4 - Vodorovné konstrukce

41 048,00

5 - Komunikace pozemní

2 370 817,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

73 137,90

998 - Přesun hmot

7 967,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Těbor, Komunikační propojení Chýnovská - Vožická

Objekt:

SO 101 A - Komunikační propojení Chýnovská-Vožická km 0,144 00 -0,415 00

Místo:

k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

1. 2. 2019

Projekcent:

Atelier PROMIKA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							11 581 382,32	
D HSV Práce a dodávky HSV							11 581 382,32	
D 1 Zemní práce							9 088 411,64	
1	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	2 115,000	73,40	155 241,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m					
	VV		"sejmutí ornice" 2115		2 115,000			
2	K	122102204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu přes 5000 m3 v hornině tř. 1 a 2	m3	9 250,000	59,20	547 600,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopu v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 přes 5 000 m3					
	VV		"výkop tř. 1-2" 9250		9 250,000			
3	K	122202204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu přes 5000 m3 v hornině tř. 3	m3	9 250,000	68,60	634 550,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopu v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 5 000 m3					
	VV		"výkop tř. 3" 9250		9 250,000			
4	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepihost	m3	4 625,000	17,70	81 862,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopu v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepihost horniny tř. 3					
	VV		"lepihost 50%"					
	VV		"výkop tř. 3" 9250		9 250,000			
	VV		9250*0,5 "Přepočtené koeficientem množství"		4 625,000			
5	K	122302203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 4	m3	3 470,000	82,80	287 316,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopu v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 1 000 do 5 000 m3					
	VV		"výkop tř. 4" 3470		3 470,000			
6	K	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepihost	m3	1 735,000	17,70	30 709,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopu v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepihost horniny tř. 4					
	VV		"lepihost 50%"					
	VV		"výkop tř. 4" 3470		3 470,000			
	VV		3470*0,5 "Přepočtené koeficientem množství"		1 735,000			
7	K	122402203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 5	m3	1 150,000	260,30	299 345,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopu v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 5 přes 1 000 do 5 000 m3					
	VV		"výkop tř. 5" 1150		1 150,000			
8	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopu/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	845,000	28,40	23 968,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopu nebo sypaniny po suchu na obyčejném dopravním prostředku, bez naložení výkopu, avšak se složením bez rozměů z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
	P		Formátová k položce:					
	VV		"ohumusování" 625		625,000			
	VV		"nášyp" 220		220,000			
9	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopu/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	845,000	28,40	23 968,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopu nebo sypaniny po suchu na obyčejném dopravním prostředku, bez naložení výkopu, avšak se složením bez rozměů z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
	P		Formátová k položce:					
	VV		"ohumusování" 625		625,000			
	VV		"nášyp" 220		220,000			
10	K	162701105-1	Vodorovné přemístění výkopu/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na smluvně zajištěnou skládku dodavatele stavby	m3	24 390,768	142,00	3 463 489,06	
	PP		Vodorovné přemístění výkopu/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na smluvně zajištěnou skládku dodavatele stavby					
	VV		"sloupek nový pro dopravní značku DN 70 mm pozink" 6*0,4*0,4*0,8		0,768			
	VV		"sejmutí ornice" 2115		2 115,000			
	VV		"ohumusování" -625		-625,000			
	VV		"výkop tř. 1-2" 9250		9 250,000			
	VV		"výkop tř. 3" 9250		9 250,000			
	VV		"výkop tř. 4" 3470		3 470,000			
	VV		"výkop tř. 5" 1150		1 150,000			
	VV		"nášyp" -220		-220,000			
11	K	167101101	Nakládání výkopu z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	0,768	59,20	45,47	CS ÚRS 2018 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopu nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
	VV		"sloupek nový pro dopravní značku DN 70 mm pozink" 6*0,4*0,4*0,8		0,768			
12	K	167101102	Nakládání výkopu z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	845,000	59,20	50 024,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopu nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
	VV		"ohumusování" 625		625,000			
	VV		"nášyp" 220		220,000			
13	K	171101103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuštěných do 100 % PS	m3	220,000	71,00	15 620,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuštěných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhuštění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) přes 96 do 100 % PS					
	VV		"nášyp" 220		220,000			
14	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	24 390,768	9,50	231 712,30	
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
	VV		"sloupek nový pro dopravní značku DN 70 mm pozink" 6*0,4*0,4*0,8		0,768			
	VV		"sejmutí ornice" 2115		2 115,000			
	VV		"ohumusování" -625		-625,000			
	VV		"výkop tř. 1-2" 9250		9 250,000			
	VV		"výkop tř. 3" 9250		9 250,000			
	VV		"výkop tř. 4" 3470		3 470,000			
	VV		"výkop tř. 5" 1150		1 150,000			
	VV		"nášyp" -220		-220,000			
15	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	845,000	9,50	8 027,50	
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
	VV		"ohumusování" 625		625,000			
	VV		"nášyp" 220		220,000			
16	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	46 342,450	66,50	3 081 773,52	CS ÚRS 2018 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kameniva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"sloupek nový pro dopravní značku DN 70 mm pozink" 6*0,4*0,4*0,8		0,768			
VV			"sejmutí omnice" 2115		2 115,000			
VV			"ohumusování" -625		-625,000			
VV			"výkop tř. 1-2" 9250		9 250,000			
VV			"výkop tř. 3" 9250		9 250,000			
VV			"výkop tř. 4" 3470		3 470,000			
VV			"výkop tř. 5" 1150		1 150,000			
VV			"násyp" -220		-220,000			
VV			24390,768*1,9 *Přepočtené koeficientem množství		46 342,459			
17	K	181301115	Rozprostření omice tl vrstvy do 300 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	2 083,333	26,00	54 166,66	CS ÚRS 2018 02
PP			Rozprostření a urovňování omice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm					
VV			"ohumusování" 625/0,3		2 083,333			
18	K	181451131	Založení parkového trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	2 083,333	11,00	22 916,66	CS ÚRS 2018 02
PP			Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
P			<i>Poznámka k položce: Včetně jsou započteny i náklady na pěstování, náloží a dopravu odjezdu do 20 km za účel, údržbu.</i>					
VV			"ohumusování" 625/0,3		2 083,333			
19	M	005724200	osivo směs travní parková okrasná	kg	62,500	137,80	8 612,50	CS ÚRS 2018 02
PP			Osivo plnicí směsí travní balení obvyklé 25 kg parková (3 kg)					
VV			"osetí travním semenem" 2083,333/100*3		62,500			
20	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním	m2	2 900,000	14,20	41 180,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním					
P			<i>Poznámka k položce min. 45 MPe</i>					
VV			"komunikační propojení Chýnovská - Vožická" 2900		2 900,000			
21	K	183403112	Obdělání půdy oráním na hloubku do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5	m2	2 083,333	2,50	5 208,33	CS ÚRS 2018 02
PP			Obdělání půdy oráním hl. přes 100 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
VV			"zatravnění" 2083,333		2 083,333			
22	K	183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5	m2	2 083,333	1,70	3 541,67	CS ÚRS 2018 02
PP			Obdělání půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 1:5					
VV			"zatravnění" 2083,333		2 083,333			
23	K	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině a svahu do 1:5	m2	2 083,333	0,80	1 666,67	CS ÚRS 2018 02
PP			Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5					
VV			"zatravnění" 2083,333		2 083,333			
24	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	2 083,333	0,80	1 666,67	CS ÚRS 2018 02
PP			Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5					
VV			"zatravnění" 2083,333		2 083,333			
25	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	2 083,333	0,50	1 041,67	CS ÚRS 2018 02
PP			Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5					
VV			"zatravnění" 2083,333		2 083,333			
26	K	185802112-1	Hnojení půdy mletým vápencem v rovině a svahu do 1:5	m2	2 083,333	0,50	1 041,67	
PP			Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 vřetávkem, kompostem nebo chlévkou mrvu					
VV			"zatravnění" 2083,333		2 083,333			
27	M	583140090	vápenec mletý	t	0,208	3 975,60	826,92	CS ÚRS 2018 02
PP			vápence (kusové, mleté, filery vápencové apod.) vápence jemně mleté					
VV			"zatravnění" 2083,333/100*(10/1000)		0,208			
28	K	185802113-1	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	2 083,333	0,50	1 041,67	
PP			Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko					
VV			"zatravnění" 2083,333		2 083,333			
29	M	251911550	hnojivo průmyslové	kg	62,500	46,40	2 900,00	CS ÚRS 2018 02
PP			hnojiva průmyslová ostatní					
VV			"zatravnění" 2083,333/100*3		62,500			
30	K	185803100-1	Ošetření trávníku - péče o trávník, kosení, kosení při dosažení výšky 10-15 cm	kpl	1,000	7 288,70	7 288,70	
PP			Ošetření trávníku - péče o trávník, kosení, kosení při dosažení výšky 10-15 cm					
D	4		Vodorovné konstrukce				41 048,00	
31	K	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl do 100 mm	m2	20,000	223,60	4 472,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 50 do 100 mm z betonu prostého					
VV			"dlažba z kamene tl. 200 mm do betonového lože B7,5 MC25 tl. 100 mm" 20		20,000			
32	K	465513127	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 200 mm	m2	20,000	1 828,80	36 576,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Dlažba z lomového kamene lomafsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou MC 25, tl. kamene 200 mm					
VV			"dlažba z kamene tl. 200 mm do betonového lože B7,5 MC25 tl. 100 mm" 20		20,000			
D	5		Komunikace pozemní				2 370 817,00	
33	K	564861113	Podklad ze štěrkodité ŠD tl 220 mm	m2	2 900,000	161,40	468 060,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Podklad ze štěrkodité ŠD s rozprostřením a zhuťněním, po zhuťnění tl. 220 mm					
VV			"komunikační propojení Chýnovská - Vožická" 2900		2 900,000			
34	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	m2	2 070,000	196,50	406 755,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrná - OKS) s rozprostřením a zhuťněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhuťnění tl. 50 mm					
VV			"komunikační propojení Chýnovská - Vožická" 2070		2 070,000			
35	K	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm	m2	2 290,000	229,70	526 013,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Podklad ze směsi stmelené cementem bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhuťněním SC C 8/10 (KSC I), po zhuťnění tl. 130 mm					
VV			"komunikační propojení Chýnovská - Vožická" 2290		2 290,000			
36	K	560731111	Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl 100 mm	m2	430,000	58,70	25 241,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhuťněním, po zhuťnění kamenivem drceným tl. 100 mm					
P			<i>Poznámka k položce: KAP 1022 tl. 5</i>					
VV			"nezpevněná krajnice" 430		430,000			
37	K	573111112	Postřik živitný infiltrací s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	2 070,000	12,50	25 875,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Postřik infiltrací PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2					
VV			"komunikační propojení Chýnovská - Vožická" 2070		2 070,000			
38	K	573231111	Postřik živitný spojovací ze silniční emulze v množství 0,2 kg/m2 - PS,E	m2	6 210,000	10,50	65 205,00	
PP			Postřik živitný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,50 do 0,80 kg/m2					
VV			"komunikační propojení Chýnovská - Vožická" 2070*3		6 210,000			
39	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2 070,000	176,20	364 734,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuťněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhuťnění tl. 40 mm					
P			<i>Poznámka k položce: ACO 11</i>					
VV			"komunikační propojení Chýnovská - Vožická" 2070		2 070,000			
40	K	677155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 80 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2 070,000	236,20	488 934,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhuťněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhuťnění tl. 60 mm					
P			<i>Poznámka k položce: ACL 16</i>					
VV			"komunikační propojení Chýnovská - Vožická" 2070		2 070,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				73 137,90	
41	K	912211111	Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením vč. betonového základu silničního	kus	22,000	118,30	2 602,60	
	PP		Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením vč. betonového základu silničního					
	P		Poznámka k položce: Všechny jsou započteny i náklady na: a) vykopání jímek pro sloupky u ciz. 912 21-1111 a -1112, s odložením výjezdu na lánadu nebo naložením na dopravní prostředek; b) u ceny -1121 i náklady na spojovací materiál.					
	VV		"směrové sloupky Z11a + Z11b" 22		22,000			
42	M	404451580-1	sloupek silniční plastový s odrazovými skly směrový 1200 mm - Z11a+Z11b	kus	22,000	254,40	5 596,80	
	PP		Výrobky a tabule orientační pro návěští a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svíslé sloupky směrové sloupky plastové s odrazovými skly směrový "K" silniční 1200 mm					
	VV		"směrové sloupky Z11a + Z11b" 22		22,000			
43	K	914111111	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	10,000	284,00	2 840,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž svíslé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly					
	VV		"dopravní značka normální velikosti, reflexní" 9		9,000			
	VV		"dopravní značka dodatková tabulka, reflexní" 1		1,000			
44	M	404442700-1	značka dopravní svíslá základní velikosti, z hliníkového materiálu s rámečkem s dvojitým ohybem okraje po celém obvodu včetně rohů, v retroreflexní úpravě, lícová strana pokryta retroreflexivní fólií, min. třídy 2 světelné technických vlastností	kus	9,000	1 093,30	9 839,70	
	PP		značka dopravní svíslá základní velikosti, z hliníkového materiálu s rámečkem s dvojitým ohybem okraje po celém obvodu včetně rohů, v retroreflexní úpravě, lícová strana pokryta retroreflexivní fólií, min. třídy 2 světelné technických vlastností					
	VV		"dopravní značka normální velikosti, reflexní" 9		9,000			
45	M	404443100-1	značka dopravní svíslá dodatková tabulka, z hliníkového materiálu s rámečkem s dvojitým ohybem okraje po celém obvodu včetně rohů, v retroreflexní úpravě, lícová strana pokryta retroreflexivní fólií, min. třídy 2 světelné technických vlastností	kus	1,000	1 093,30	1 093,30	
	PP		značka dopravní svíslá dodatková tabulka, z hliníkového materiálu s rámečkem s dvojitým ohybem okraje po celém obvodu včetně rohů, v retroreflexní úpravě, lícová strana pokryta retroreflexivní fólií, min. třídy 2 světelné technických vlastností					
	VV		"dopravní značka dodatková tabulka, reflexní" 1		1,000			
46	K	914111121	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 2 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1,000	567,90	567,90	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž svíslé dopravní značky základní velikosti do 2 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly					
	VV		"dopravní značka velkoformátová, reflexní" 1		1,000			
47	M	404442720-1	značka dopravní svíslá velkoformátová, z hliníkového materiálu s rámečkem s dvojitým ohybem okraje po celém obvodu včetně rohů, v retroreflexní úpravě, lícová strana pokryta retroreflexivní fólií, min. třídy 2 světelné technických vlastností	kus	1,000	3 372,20	3 372,20	
	PP		značka dopravní svíslá velkoformátová, z hliníkového materiálu s rámečkem s dvojitým ohybem okraje po celém obvodu včetně rohů, v retroreflexní úpravě, lícová strana pokryta retroreflexivní fólií, min. třídy 2 světelné technických vlastností					
	VV		"dopravní značka velkoformátová, reflexní" 1		1,000			
48	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	6,000	887,40	5 324,40	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu					
	VV		"sloupek nový pro dopravní značku DN 70 mm pozink" 6		6,000			
49	M	404452300	sloupek Zn 70 - 350 včetně povrchové úpravy - nátěru	kus	6,000	1 029,40	6 176,40	CS ÚRS 2018 02
	PP		Výrobky a tabule orientační pro návěští a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svíslé sloupky Zn 70 - 350 včetně povrchové úpravy - nátěru					
	VV		"sloupek nový pro dopravní značku DN 70 mm pozink" 6		6,000			
50	K	915131112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šípky, symboly retroreflexní bílá barva	m2	215,000	87,60	18 834,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Vodorovné dopravní značení stíkané barvou přechody pro chodce, šípky, symboly bílé retroreflexní					
	VV		"vodorovné dopravní značení včetně vytýčení" 215		215,000			
51	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	215,000	2,40	516,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Předznačení pro vodorovné značení stíkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šípky, symboly, nápisy					
	VV		"vodorovné dopravní značení včetně vytýčení" 215		215,000			
52	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	27,000	284,00	7 668,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zařízením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	P		Poznámka k položce: C16/20 a XF3					
	VV		"betonový obrubník 150/250 včetně osazení do betonového lože s opěrou" 27		27,000			
53	M	50217032	obrubník betonový silniční 100x15x15 cm	m	27,000	83,10	2 513,70	CS ÚRS 2018 02
	PP		obrubník betonový silniční 100x15x15 cm					
	VV		"betonový obrubník 150/250 včetně osazení do betonového lože s opěrou" 27		27,000			
54	K	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárníc š 800 mm	m	10,000	331,30	3 313,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z betonových příkopových tvárníc šířky přes 500 do 800 mm					
	VV		"betonová žlabovka šířky 590 mm" 10		10,000			
55	M	502275130	tvárnice betonová příkopová 33x59x8 cm	kus	31,000	92,90	2 879,90	
	PP		Tvárnice meliorační a příkopové betonové a železobetonové žlabovky žlabovka 33 x 59 x 8					
	VV		"betonová žlabovka šířky 590 mm" 31		31,000			
D 998			Přesun hmot				7 967,78	
56	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živitným	t	120,724	66,00	7 967,78	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živitným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tábor, Komunikační propojení Chýnovská - Vožická

Objekt:

SO 101 B - Komunikační propojení Chýnovská-Vožická km 0,415 00 -1,403 76

Křídlo:

Místo: k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj

CC-CZ:

Datum: 1. 2. 2019

Zadavatel:

Jihočeský kraj

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Atelier PROMIKA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámky:

Cena bez DPH

15 524 655,18

DPH z hlediska
enžovaná

Základ daně

15 524 655,18

Sazba daně

21,00%

Výše daně

3 260 177,59

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

18 784 832,77

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stručná:
Objekt:
Místo:
Začlevení:
Hodnota:

Tábor, Komunikační propojení Chýnovská - Vožická
SO 101 B - Komunikační propojení Chýnovská-Vožická km 0,415 00 -1,403 76
k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj
Jihočeský kraj
Vyplň údaj

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

1. 2. 2019
Atelier PROMIKA s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	15 524 655,18
HSV - Práce a dodávky HSV	15 524 655,18
1 - Zemní práce	5 262 264,83
4 - Vodorovné konstrukce	273 630,85
5 - Komunikace pozemní	8 142 771,53
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	1 434 696,86
998 - Přesun hmot	411 291,11

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tábor, Komunikační propojení Chýnovská - Vožická

Objekt:

SO 101 B - Komunikační propojení Chýnovská-Vožická km 0,415 00 -1,403 76

Místo:

k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj

Zeděvatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum: 1. 2. 2019

Projektant:

Atelier PROMIKA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							15 524 655,18	
D HSIV Práce a dodávky HSIV							15 524 655,18	
D 1 Zemní práce							5 262 264,83	
1	K	121101103	Sejmutí omítky s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	5 445,000	73,40	399 663,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Sejmutí omítky nebo lepení pódia s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m					
	VV		"sejmutí omítky" 5445		5 445,000			
2	K	122102203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 1 a 2	m3	3 050,000	59,20	180 560,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 1 a 2 přes 1 000 do 5 000 m3					
	VV		"výkop tř. 1-2" 3050		3 050,000			
3	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	530,000	68,60	36 358,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3					
	VV		"výkop tř. 3" 530		530,000			
4	K	122202203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 3	m3	3 125,000	68,60	214 375,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3					
	VV		"případná sanace silniční pláně v tl. 500 mm" 6250*0,5		3 125,000			
5	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepitost	m3	1 662,500	17,70	27 656,25	CS ÚRS 2018 02
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepitost horniny tř. 3					
	VV		"lepitost 50%"					
	VV		"případná sanace silniční pláně v tl. 500 mm" 6250*0,5		3 125,000			
	VV		3125*0,5 "Přepočtené koeficientem množství"		1 662,500			
6	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	3 910,000	28,40	111 044,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
	P		Poznámka k položce					
	VV		na neziskových					
	VV		"ohumusování" 960		960,000			
	VV		"násep" 2950		2 950,000			
7	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	3 910,000	28,40	111 044,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
	P		Poznámka k položce					
	VV		z neziskových					
	VV		"ohumusování" 960		960,000			
	VV		"násep" 2950		2 950,000			
8	K	162701105-1	Vodorovné přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 na smluvně zajištěnou skládku dodavatele stavby	m3	8 241,152	142,00	1 170 243,58	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 na smluvně zajištěnou skládku dodavatele stavby					
	VV		"případná sanace silniční pláně v tl. 500 mm" 6250*0,5		3 125,000			
	VV		"sloupek nový pro dopravní značku DN 70 mm pozink" 9*0,4*0,4*0,8		1,152			
	VV		"sejmutí omítky" 5445		5 445,000			
	VV		"ohumusování" -960		-960,000			
	VV		"výkop tř. 1-2" 3050		3 050,000			
	VV		"výkop tř. 3" 530		530,000			
	VV		"násep" -2950		-2 950,000			
9	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	1,152	59,20	68,20	CS ÚRS 2018 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypání nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
	VV		"sloupek nový pro dopravní značku DN 70 mm pozink" 9*0,4*0,4*0,8		1,152			
10	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	3 910,000	59,20	231 472,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypání nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
	VV		"ohumusování" 960		960,000			
	VV		"násep" 2950		2 950,000			
11	K	171101103	Uložení sypání z hornin soudržných do násypů zhuštěných do 100 % PS	m3	3 125,000	71,00	221 875,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Uložení sypání do násypů s rozprostřením sypání ve vrstvách a s hrubým urovňováním zhuštěných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhuštění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) přes 96 do 100 % PS					
	VV		"případná sanace silniční pláně nahrazení jiným vhodným materiálem, hutněno po vrstvách max. 250 mm(např. šterkodrt)" 6250*0,5		3 125,000			
12	M	583336000-2	zemina vhodná do násypu pro sanaci silniční pláně včetně dopravy	t	5 937,500	148,00	878 750,00	
	PP		zemina vhodná do násypu pro sanaci silniční pláně včetně dopravy					
	VV		"případná sanace silniční pláně nahrazení jiným vhodným materiálem, hutněno po vrstvách max. 250 mm(např. šterkodrt)" 6250*0,5		3 125,000			
	VV		3125*1,9 "Přepočtené koeficientem množství"		5 937,500			
13	K	171101103.1	Uložení sypání z hornin soudržných do násypů zhuštěných do 100 % PS	m3	2 950,000	71,00	209 450,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Uložení sypání do násypů s rozprostřením sypání ve vrstvách a s hrubým urovňováním zhuštěných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhuštění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) přes 96 do 100 % PS					
	VV		"násep" 2950		2 950,000			
14	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	8 241,152	9,50	78 290,94	
	PP		Uložení sypání na skládky					
	VV		"případná sanace silniční pláně v tl. 500 mm" 6250*0,5		3 125,000			
	VV		"sloupek nový pro dopravní značku DN 70 mm pozink" 9*0,4*0,4*0,8		1,152			
	VV		"sejmutí omítky" 5445		5 445,000			
	VV		"ohumusování" -960		-960,000			
	VV		"výkop tř. 1-2" 3050		3 050,000			
	VV		"výkop tř. 3" 530		530,000			
	VV		"násep" -2950		-2 950,000			
15	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	3 910,000	9,50	37 145,00	
	PP		Uložení sypání na skládky					
	P		Poznámka k položce					
	VV		na neziskových					
	VV		"ohumusování" 960		960,000			
	VV		"násep" 2950		2 950,000			
16	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	15 658,189	66,50	1 041 269,57	CS ÚRS 2018 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kameniva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
	VV		"případná sanace silniční pláně v tl. 500 mm" 6250*0,5		3 125,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"sloupek nový pro dopravní značku DN 70 mm pozink" 9*0,4*0,4,8		1,152			
VV			"sejmutí ornice" 5445		5 445,000			
VV			"ohumusování" -960		-960,000			
VV			"výkop tř. 1-2" 3050		3 050,000			
VV			"výkop tř. 3" 530		530,000			
VV			"násyp" -2950		-2 950,000			
VV			8241,152*1,9 "Přepočtené koeficientem množství"		15 658,189			
17	K	181301115	Rozproštění ornice tl vrstvy do 300 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	3 200,000	28,00	83 200,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm					
VV			"ohumusování" 960/0,3		3 200,000			
18	K	181451131	Založení parkového trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	3 200,000	11,00	35 200,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
P			<i>Poznámka k položce: V cenách jsou započítány i náklady na pokosění, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením.</i>					
VV			"ohumusování" 960/0,3		3 200,000			
19	M	005724200	osivo směs travní parková okrasná	kg	96,000	137,80	13 228,80	CS ÚRS 2018 02
PP			Osiva plonin směsí travní balení obvykle 25 kg parková (3 kg)					
VV			"osetí travním semenem" 3200/100*3		96,000			
20	K	181951102	Úprava pláně v homině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	10 211,000	14,20	144 998,20	CS ÚRS 2018 02
PP			Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v homině tř. 1 až 4 se zhutněním					
P			<i>Poznámka k položce: Cena v 5 úřadě</i>					
VV			"chodníky s krytem z reliéfní dlažby pro nevidomé" 11		11,000			
VV			"chodníky a zpevněné plochy určené výhradně pro pěší a cyklisty s živitým krytem" 50		50,000			
VV			"komunikační propojení Chýnovská - Vožická" 10150		10 150,000			
21	K	183403112	Obdělání půdy oráním na hloubku do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5	m2	3 200,000	2,50	8 000,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Obdělání půdy oráním hl. přes 100 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
VV			"zatravnění" 3200		3 200,000			
22	K	183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5	m2	3 200,000	1,70	5 440,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Obdělání půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 1:5					
VV			"zatravnění" 3200		3 200,000			
23	K	183403151	Obdělání půdy smykčováním v rovině a svahu do 1:5	m2	3 200,000	0,80	2 560,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Obdělání půdy smykčováním v rovině nebo na svahu do 1:5					
VV			"zatravnění" 3200		3 200,000			
24	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	3 200,000	0,80	2 560,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5					
VV			"zatravnění" 3200		3 200,000			
25	K	183403181	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	3 200,000	0,50	1 600,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5					
VV			"zatravnění" 3200		3 200,000			
26	K	185802112-1	Hnojení půdy mletým vápencem v rovině a svahu do 1:5	m2	3 200,000	0,50	1 600,00	
PP			Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 vřažhemem, kompostem nebo chlévskou mrvou					
VV			"zatravnění" 3200		3 200,000			
27	M	583140090	vápenec mletý	t	0,320	3 975,00	1 272,19	CS ÚRS 2018 02
PP			vápence (kusové, mleté, filery vápencové apod.) vápenec jemně mleté					
VV			"zatravnění" 3200/100*(10/1000)		0,320			
28	K	185802113-1	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	3 200,000	0,50	1 600,00	
PP			Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko					
VV			"zatravnění" 3200		3 200,000			
29	M	251911550	hnojivo průmyslové	kg	96,000	46,40	4 454,40	CS ÚRS 2018 02
PP			hnojiva průmyslová ostatní					
VV			"zatravnění" 3200/100*3		96,000			
30	K	185803100-1	Ošetření trávníku - péče o trávník, kypření, kosení při dosažení výšky 10-15 cm	kpl	1,000	7 288,70	7 288,70	
PP			Ošetření trávníku - péče o trávník, kypření, kosení při dosažení výšky 10-15 cm					
D	4		Vodorovné konstrukce				273 630,85	
31	K	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl do 100 mm	m2	118,000	223,60	26 384,80	CS ÚRS 2018 02
PP			Podklad nebo lože pod dlažbu (přidlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 50 do 100 mm z betonu prostého					
VV			"dlažba z kamene tl. 200 mm do betonového lože B 7,5 tl. 100 mm" 118		118,000			
32	K	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze štěrkopísku tl do 100 mm	m2	99,000	79,40	7 860,60	CS ÚRS 2018 02
PP			Podklad nebo lože pod dlažbu (přidlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm ze štěrkopísku					
VV			"ochrana teplovodu po dobu výstavby - silniční panely rozměrů 198x298x21,5 cm do štěrkového lože tl. 150 mm" 50*1,98		99,000			
33	K	451579877	Příplatek ZKD 10 mm tl nad 100 mm u podkladu nebo lože pod dlažbu ze štěrkopísku	m2	149,000	9,80	1 460,20	CS ÚRS 2018 02
PP			Podklad nebo lože pod dlažbu (přidlažbu) Příplatek k cenám ze každých dalších i započatých 10 mm tloušťky podkladu nebo lože přes 100 mm ze štěrkopísku					
VV			"ochrana teplovodu po dobu výstavby - silniční panely rozměrů 198x298x21,5 cm do štěrkového lože tl. 150 mm" 50*2,98		149,000			
34	K	452311121	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený výkop	m3	7,680	2 881,10	22 126,85	CS ÚRS 2018 02
PP			Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 8/10					
VV			"trubní propustek 800 mm" 10*1,2*0,1		1,200			
VV			"trubní propustek 800 mm" 54*1,2*0,1		6,480			
35	K	465513127	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 200 mm	m2	118,000	1 828,80	215 798,40	CS ÚRS 2018 02
PP			Dlažba z lomového kamene lomafsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 200 mm					
VV			"dlažba z kamene tl. 200 mm do betonového lože B 7,5 tl. 100 mm" 118		118,000			
D	5		Komunikace pozemní				8 142 771,53	
36	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	61,000	110,00	6 710,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
VV			"chodníky s krytem z reliéfní dlažby pro nevidomé" 11		11,000			
VV			"chodníky a zpevněné plochy určené výhradně pro pěší a cyklisty s živitým krytem" 50		50,000			
37	K	564861113	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 220 mm	m2	10 150,000	161,40	1 638 210,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 220 mm					
VV			"komunikační propojení Chýnovská - Vožická" 10150		10 150,000			
38	K	564911411	Podklad z asfaltového recyklatu tl 50 mm	m2	50,000	53,80	2 690,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Podklad nebo podpys z asfaltového recyklatu s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm					
VV			"chodníky a zpevněné plochy určené výhradně pro pěší a cyklisty s živitým krytem" 50		50,000			
39	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	m2	6 900,000	199,50	1 355 850,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozproštěním a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm					
P			<i>Poznámka k položce: ACP 16</i>					
VV			"komunikační propojení Chýnovská - Vožická" 6900		6 900,000			
40	K	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm	m2	7 700,000	229,70	1 768 690,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Podklad ze směsi stmelené cementem bez dilačních spár, s rozproštěním a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 130 mm					
VV			"komunikační propojení Chýnovská - Vožická" 7700		7 700,000			
41	K	569731111	Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl 100 mm	m2	1 800,000	58,70	105 660,00	CS ÚRS 2018 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění kamenivem drceným tl. 100 mm					
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
VV			SD 0/52 W.B.					
			"nezpevněná krajnice" 1800		1 800,000			
42	K	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	6 900,000	12,50	86 250,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2					
VV			"komunikační propojení Chýnovská - Vožická" 6900		6 900,000			
43	K	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,2 kg/m2 - PS.E	m2	20 700,000	10,50	217 350,00	
PP			Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,50 do 0,80 kg/m2					
VV			"komunikační propojení Chýnovská - Vožická" 6900*3		20 700,000			
44	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl. 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	6 900,000	176,20	1 215 780,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tl. 40 mm					
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
VV			ACO 11*					
			"komunikační propojení Chýnovská - Vožická" 6900		6 900,000			
45	K	577143111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	50,000	320,60	16 030,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm					
VV			"chodníky a zpevněné plochy určené výhradně pro pěší a cyklisty s živičným krytem" 50		50,000			
46	K	577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	6 900,000	236,20	1 629 780,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm					
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
VV			ACL 16					
			"komunikační propojení Chýnovská - Vožická" 6900		6 900,000			
47	K	584121111-1	Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm	m2	96,000	201,10	19 908,90	CS ÚRS 2018 02
PP			Osazení silničních dílců ze železového betonu s podkladem z kameniva těženého do tl. 40 mm jakéhokoliv druhu a velikosti					
VV			"ochrana teplovodu po dobu výstavby - silniční panely rozměrů 198x298x21,5 cm do šterkového lože tl. 150 mm" 50*1,98		98,000			
48	M	59361336	panel silniční 300 x 200 x 21,5 cm	kus	17,000	4 258,60	72 413,20	CS ÚRS 2018 02
PP			panel silniční 300 x 200 x 21,5 cm					
VV			"ochrana teplovodu po dobu výstavby - silniční panely rozměrů 198x298x21,5 cm do šterkového lože tl. 150 mm" 17		17,000			
49	K	596841120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement malty vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	11,000	213,00	2 343,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenosti do 3 m s ložem z cementové malty tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámků), pro plochy do 50 m2					
VV			"chodníky s krytem z reliéfní dlažby pro nevidomé" 11		11,000			
50	M	592453170-1	dlažba betonová - reliéfní dlažba signálních a varovných pásů výšky 60 mm	m2	11,330	450,70	5 106,43	
PP			dlažba betonová - reliéfní dlažba signálních a varovných pásů výšky 60 mm					
VV			"chodníky s krytem z reliéfní dlažby pro nevidomé" 11*1,03		11,330			
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				1 434 696,86	
51	K	911331111-1	Svodidlo ocelové jednostranné zádržnosti N2 typ JSNH4/N2 se zabíraním sloupků v rozmezí do 2 m, včetně výkopu a osazení, povrchové úpravy	m	475,000	859,00	408 025,00	
PP			Silniční svodidlo ocelové s osazením sloupků zabíraním úroveň zádržnosti N2 vzdálenosti sloupků do 2 m JSNH4/N2 jednostranné, včetně výkopu a osazení, povrchové úpravy					
VV			"silniční ocelové svodidlo typu JSBG4/N2" 475		475,000			
52	K	912211111-1	Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením vč. betonového základu silničního	kus	54,000	118,30	6 388,20	
PP			Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením vč. betonového základu silničního					
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
VV			V cenách jsou započteny i náklady na:					
VV			a) v. 100 mm jímek pro sloupky u cen 912 21-1111 a -1112, s odhazovacím výkopem na hromadu nebo					
VV			na kulatém na dopravní protěledek					
VV			b) u ceny -1121 náklady na spojovací materiál					
VV			"Z11a+Z11b" 50		50,000			
VV			"Z11g" 4		4,000			
53	M	404451580-1	sloupek silniční plastový s odrazovými skly směrový 1200 mm - Z11a + Z11b	kus	50,000	254,40	12 720,00	
PP			Výrobky a tabule orientační pro návěští a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svíslé sloupky směrové sloupky plastové s odrazovými skly směrový "K" silniční 1200 mm					
VV			"Z11a+Z11b" 50		50,000			
54	M	404451500-1	sloupek silniční plastový s retroreflexní fólií směrový 1200 mm - Z11g	kus	4,000	286,90	1 156,60	
PP			Výrobky a tabule orientační pro návěští a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svíslé sloupky směrové sloupky plastové s retroreflexní fólií směrový silniční "M" 1200 mm					
VV			"Z11g" 4		4,000			
55	K	914111111	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	11,000	284,00	3 124,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Montáž svíslé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly					
VV			"dopravní značka normální velikosti, reflexní" 9		9,000			
VV			"dopravní značka dodatková tabulka, reflexní" 2		2,000			
56	M	404442760-1	značka dopravní svíslé základní velikosti, z hliníkového materiálu s rámečkem s dvojitým ohybem okraje po celém obvodu včetně rohů, v retroreflexní úpravě, lícová strana pokryta retroreflexní fólií, min. třídy 2 světelné technických vlastností	kus	9,000	1 093,30	9 839,70	
PP			značka dopravní svíslé základní velikosti, z hliníkového materiálu s rámečkem s dvojitým ohybem okraje po celém obvodu včetně rohů, v retroreflexní úpravě, lícová strana pokryta retroreflexní fólií, min. třídy 2 světelné technických vlastností					
VV			"dopravní značka normální velikosti, reflexní" 9		9,000			
57	M	404443100-1	značka dopravní svíslé dodatková tabulka, z hliníkového materiálu s rámečkem s dvojitým ohybem okraje po celém obvodu včetně rohů, v retroreflexní úpravě, lícová strana pokryta retroreflexní fólií, min. třídy 2 světelné technických vlastností	kus	2,000	1 093,30	2 186,60	
PP			značka dopravní svíslé dodatková tabulka, z hliníkového materiálu s rámečkem s dvojitým ohybem okraje po celém obvodu včetně rohů, v retroreflexní úpravě, lícová strana pokryta retroreflexní fólií, min. třídy 2 světelné technických vlastností					
VV			"dopravní značka dodatková tabulka, reflexní" 2		2,000			
58	K	914111121	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 2 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1,000	567,90	567,90	CS ÚRS 2018 02
PP			Montáž svíslé dopravní značky základní velikosti do 2 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly					
VV			"dopravní značka velkoformátová, reflexní" 1		1,000			
59	M	404442720-1	značka dopravní svíslé velkoformátová, z hliníkového materiálu s rámečkem s dvojitým ohybem okraje po celém obvodu včetně rohů, v retroreflexní úpravě, lícová strana pokryta retroreflexní fólií, min. třídy 2 světelné technických vlastností	kus	1,000	3 372,20	3 372,20	
PP			značka dopravní svíslé velkoformátová, z hliníkového materiálu s rámečkem s dvojitým ohybem okraje po celém obvodu včetně rohů, v retroreflexní úpravě, lícová strana pokryta retroreflexní fólií, min. třídy 2 světelné technických vlastností					
VV			"dopravní značka velkoformátová, reflexní" 1		1,000			
60	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	9,000	887,40	7 986,60	CS ÚRS 2018 02
PP			Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu					
VV			"sloupek nový pro dopravní značku DN 70 mm pozink" 9		9,000			
61	M	404452300	sloupek Zn 70 - 350 včetně povrchové úpravy - nátěru	kus	9,000	1 029,40	9 264,60	
PP			Výrobky a tabule orientační pro návěští a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svíslé sloupky Zn 70 - 350 včetně povrchové úpravy - nátěru					
VV			"sloupek nový pro dopravní značku DN 70 mm pozink" 9		9,000			
62	K	915131112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílá barva	m2	600,000	87,60	52 560,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Vodorovné dopravní značení stíkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé retroreflexní					
VV			"vodorovné dopravní značení včetně vytýčení" 600		600,000			
63	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	600,000	2,40	1 440,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Předznačení pro vodorovné značení stíkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy					
VV			"vodorovné dopravní značení včetně vytýčení" 600		600,000			
64	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	40,000	284,00	11 360,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Osazení silničního obrubníku betonového se zřizováním lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
VV			"betonový obrubník 150/250 včetně osazení do betonového lože s opěrou" 40		40,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
65	M	59217032	obrubník betonový silniční 100x15x15 cm	m	40,000	93,10	3 724,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		obrubník betonový silniční 100x15x15 cm					
	VV		"betonový obrubník 150/250 včetně osazení do betonového lože s opěrrou" 40		40,000			
66	K	916331112	Osazení sadového obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrrou C16/20 n XF3	m	18,000	260,30	4 685,40	
	PP		Osazení sadového obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tl. C 16/20 n XF3 s boční opěrrou z betonu prostého					
	VV		tl. C 16/20 n XF3					
	VV		"betonový obrubník sadový 50/200 mm včetně osazení do betonového lože s opěrrou" 18		18,000			
67	M	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 100 x 5 x 20 cm	m	18,000	53,60	964,80	CS ÚRS 2018 02
	PP		obrubník betonový zahradní šedý 100 x 5 x 20 cm					
	VV		"betonový obrubník sadový 50/200 mm včetně osazení do betonového lože s opěrrou" 18		18,000			
68	K	919411121	Čelo propustku z betonu prostého pro propustek z trub DN 600 až 800	kus	12,000	22 019,80	264 237,60	CS ÚRS 2018 02
	PP		Čelo propustku z betonu prostého, pro propustek z trub DN 600 až 800 mm					
	VV		"trubní propustek 600 mm" 5*2		10,000			
	VV		"trubní propustek 800 mm" 1*2		2,000			
69	K	919521140	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 600	m	54,000	2 656,30	143 440,20	CS ÚRS 2018 02
	PP		Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 600 mm					
	P		Poznámka k položce: 1. Ceny jsou určeny pro trubní propustky spádu do 10 % 2. V cenách jsou započteny i následky na: a) poškození vstupu ze silničního povrchu a poškození vstupu (lože) z betonu prostého, b) včetně trub cementovou maltou					
	VV		"trubní propustek 600 mm" 54		54,000			
70	M	592211420	trouba železobetonová buřelínková, zesílená TZP-Q D60x100x8 cm	kus	54,000	2 227,80	120 301,20	
	PP		Trouby pro dešťové odpadní vody železobetonové přímé kruhového průřezu, osmiúhelníkové, zesílené TZP-Q 600/1000 D 60 x 100 x 8					
	VV		"trubní propustek 600 mm" 54		54,000			
71	K	919521160	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 600	m	10,000	3 644,30	36 443,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 600 mm					
	P		Poznámka k položce: 1. Ceny jsou určeny pro trubní propustky spádu do 10 % 2. V cenách jsou započteny i následky na: a) poškození vstupu ze silničního povrchu a poškození vstupu (lože) z betonu prostého, b) včetně trub cementovou maltou					
	VV		"trubní propustek 600 mm" 10		10,000			
72	M	592211460	trouba železobetonová buřelínková, zesílená TZP-Q D80x100x10 cm	kus	10,000	3 716,90	37 169,00	
	PP		Trouby pro dešťové odpadní vody železobetonové přímé kruhového průřezu, osmiúhelníkové, zesílené TZP-Q 600/1000 D 80 x 100 x 10					
	VV		"trubní propustek 800 mm" 10		10,000			
73	K	919535555	Obetonování trubního propustku betonem prostým tl. C 12/15	m3	57,284	2 650,40	151 825,51	CS ÚRS 2018 02
	PP		Obetonování trubního propustku betonem prostým bez zvýšených nároků na prostředí tl. C 12/15					
	VV		"trubní propustek 800 mm" 10*(1,212-3,14*0,8/2*0,8/2)		7,096			
	VV		"trubní propustek 600 mm" 54*(1,212-3,14*0,6/2*0,6/2)		50,188			
74	K	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl. 100 mm z betonových tvárníc š 800 mm	m	231,500	331,30	76 695,95	CS ÚRS 2018 02
	PP		Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z betonových					
	VV		příkopových tvárníc šířky přes 500 do 800 mm					
	VV		"betonová žlabovka šířky 590 mm" 231,5		231,500			
75	M	592275130	tvárnice betonová příkopová 33x59x8 cm	kus	702,000	92,90	65 215,80	
	PP		Tvárnice meliorační a příkopové betonové a železobetonové žlabovky žlabovka 33 x 59 x 8					
	VV		"betonová žlabovka šířky 590 mm 231,5/0,33" 702		702,000			
D	998		Přesun hmot				411 291,11	
76	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	6 947,485	59,20	411 291,11	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Tábor, Komunikační propojení Chýnovská - Vořícká
Objekt:

SO 102 - Úprava křižovatky silnic II/123 a III/4093 (ul. Chýnovská)

KSO:
Město: k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj

GO-CZ:
Datum: 1. 2. 2019

Zadavatel:
Jihočeský kraj

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vypíň údaj

IČ: Vypíň údaj
DIČ: Vypíň údaj

Projekant:
Atelier PROMIKA s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		9 375 823,93	
DPH zátěží snížená	Základ daně	Výše daně	
	9 375 823,93	21,00%	
	0,00	15,00%	
Cena s DPH		v CZK 11 344 746,96	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

Zadevatel:

Uchazeč:

Tábor, Komunikační propojení Chýnovská - Včelická

SO 102 - Úprava křižovatky silnic II/123 a III/4093 (ul. Chýnovská)

k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj

Jihočeský kraj

Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

1. 2. 2019

Atelier PROMIKA s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	9 375 823,93
HSV - Práce a dodávky HSV	9 375 823,93
1 - Zemní práce	1 584 476,65
2 - Zakládání	47 592,18
3 - Svislé a kompletní konstrukce	176 608,90
4 - Vodorovné konstrukce	37 218,56
5 - Komunikace pozemní	6 129 359,92
8 - Trubní vedení	319 996,80
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	1 042 280,60
998 - Přesun hmot	38 290,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tábor, Komunikace propojení Chýnovská - Vožická

Objekt:

SO 102 - Úprava křižovatky silnic II/123 a III/4093 (ul. Chýnovská)

Místo:

k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj

Datum:

1. 2. 2019

Zadevatel:

Jihočeský kraj

Projekant:

Atelier PROMIKA s.r.o.

Ulozatel:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

9 375 823,93

o HSV

Práce a dodávky HSV

9 375 823,93

o 1

Zemní práce

1 584 476,65

1	K	121101103	Sejmutí omice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	1 035,000	73,40	75 969,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Sejmutí omice nebo lezení půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m					
	VV		"sejmutí omice" 1035		1 035,000			
2	K	122102203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 1 a 2	m3	1 912,000	59,20	113 190,40	CS ÚRS 2018 02
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 přes 1 000 do 5 000 m3					
	VV		"výkop tř. 1-2" 1912		1 912,000			
3	K	122202203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 3	m3	1 115,000	68,80	76 489,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3					
	VV		"výkop tř. 3" 1115		1 115,000			
4	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepvost	m3	557,500	17,70	9 887,75	CS ÚRS 2018 02
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepvost horniny tř. 3					
	VV		"lepvost 50%"					
	VV		"výkop tř. 3" 1115		1 115,000			
	VV		1115*0,5 *Přepočtené koeficientem množství		557,500			
5	K	122302202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4	m3	418,000	82,80	34 610,40	CS ÚRS 2018 02
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3					
	VV		"výkop tř. 4" 418		418,000			
6	K	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepvost	m3	209,000	17,70	3 699,30	CS ÚRS 2018 02
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepvost horniny tř. 4					
	VV		"lepvost 50%"					
	VV		"výkop tř. 4" 418		418,000			
	VV		418*0,5 *Přepočtené koeficientem množství		209,000			
7	K	122402202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 5	m3	145,000	280,30	37 743,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 5 přes 100 do 1 000 m3					
	VV		"výkop tř. 5" 145		145,000			
8	K	132201102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3	m3	56,000	153,80	8 612,80	CS ÚRS 2018 02
	PP		Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovněním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 m3					
	VV		"podélná šterková drenáž" 350*((0,3+0,5)/2*0,4)		56,000			
9	K	132201109	Příplatek za lepvost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	28,000	23,70	663,60	CS ÚRS 2018 02
	PP		Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovněním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepvost horniny tř. 3					
	VV		"lepvost 50%"					
	VV		"podélná šterková drenáž" 350*((0,3+0,5)/2*0,4)		56,000			
	VV		56*0,5 *Přepočtené koeficientem množství		28,000			
10	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	3 030,000	28,40	86 052,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
	P		Poznámka k položce					
	VV		na nepřímku					
	VV		"ohumusování" 530		530,000			
	VV		"násep" 2500		2 500,000			
11	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	3 030,000	28,40	86 052,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
	P		Poznámka k položce					
	VV		z nepřímky					
	VV		"ohumusování" 530		530,000			
	VV		"násep" 2500		2 500,000			
12	K	162701105-1	Vodorovné přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 na smluvně zajištěnou skládku dodavatele stavby	m3	1 654,072	142,00	234 878,22	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 na smluvně zajištěnou skládku dodavatele stavby					
	VV		"podélná šterková drenáž" 350*((0,3+0,5)/2*0,4)		56,000			
	VV		"sloupek nový pro dopravní značku DN 70 mm pozink" 24*0,4*0,4*0,8		3,072			
	VV		"sejmutí omice" 1035		1 035,000			
	VV		"ohumusování" -530		-530,000			
	VV		"výkop tř. 1-2" 1912		1 912,000			
	VV		"výkop tř. 3" 1115		1 115,000			
	VV		"výkop tř. 4" 418		418,000			
	VV		"výkop tř. 5" 145		145,000			
	VV		"násep" -2500		-2 500,000			
13	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	3,072	59,20	181,86	CS ÚRS 2018 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypání nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
	VV		"sloupek nový pro dopravní značku DN 70 mm pozink" 24*0,4*0,4*0,8		3,072			
14	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	3 030,000	59,20	179 376,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypání nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
	VV		"ohumusování" 530		530,000			
	VV		"násep" 2500		2 500,000			
15	K	171101103.1	Uložení sypání z hornin soudržných do násypů ztuhnutých do 100 % PS	m3	2 500,000	71,00	177 500,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Uložení sypání do násypů s rozprostřením sypání ve vrstvách a s hrubým urovněním ztuhnutých s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou ztuhnutí v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) přes 96 do 100 % PS					
	VV		"násep" 2500		2 500,000			
16	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	1 654,072	9,50	15 713,68	CS ÚRS 2018 02
	PP		Uložení sypání na skládky					
	VV		"podélná šterková drenáž" 350*((0,3+0,5)/2*0,4)		56,000			
	VV		"sloupek nový pro dopravní značku DN 70 mm pozink" 24*0,4*0,4*0,8		3,072			
	VV		"sejmutí omice" 1035		1 035,000			
	VV		"ohumusování" -530		-530,000			
	VV		"výkop tř. 1-2" 1912		1 912,000			
	VV		"výkop tř. 3" 1115		1 115,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"výkop tř. 4" 418		418,000			
	VV		"výkop tř. 5" 145		145,000			
	VV		"násep" -2500		-2 500,000			
17	K	171201201	Uložení sypaniny na skládce	m3	3 030,000	9,50	28 785,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Uložení sypaniny na skládce					
	P		Poznámka k položce mazic-něčka					
	VV		"ohumusování" 530		530,000			
	VV		"násep" 2500		2 500,000			
18	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	3 142,737	66,50	208 992,01	CS ÚRS 2018 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (ekvádokné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
	VV		"podélná šterková drenáž" 350*((0,3+0,5)/2*0,4)		56,000			
	VV		"sloupek nový pro dopravní značku DN 70 mm pozink" 24*0,4*0,4*0,8		3,072			
	VV		"sejmutí omice" 1035		1 035,000			
	VV		"ohumusování" -530		-530,000			
	VV		"výkop tř. 1-2" 1912		1 912,000			
	VV		"výkop tř. 3" 1115		1 115,000			
	VV		"výkop tř. 4" 418		418,000			
	VV		"výkop tř. 5" 145		145,000			
	VV		"násep" -2500		-2 500,000			
	VV		1654,072*1,9 "Přepočtené koeficientem množství"		3 142,737			
19	K	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	53,253	520,60	27 723,51	CS ÚRS 2018 02
	PP		Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru ztuhnutí bez prohození sypaniny sítím					
	VV		"podélná šterková drenáž" 350*((0,3+0,5)/2*0,4-3,14*0,1/2*0,1/2)		53,253			
20	M	58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	101,181	310,00	31 366,11	CS ÚRS 2018 02
	PP		kamenivo drcené hrubé frakce 8/16					
	VV		"podélná šterková drenáž" 350*((0,3+0,5)/2*0,4-3,14*0,1/2*0,1/2)		53,253			
	VV		53,253*1,9 "Přepočtené koeficientem množství"		101,181			
21	K	181301115	Rozproštění omice tl vrstvy do 300 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	1 766,667	26,00	45 833,34	CS ÚRS 2018 02
	PP		Rozproštění a urovnání omice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm					
	VV		"ohumusování" 530/0,3		1 766,667			
22	K	181451131	Založení parkového trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	1 766,667	11,00	19 433,34	CS ÚRS 2018 02
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně užití parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
	P		Poznámka k položce: V celých letech započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením					
	VV		"ohumusování" 530/0,3		1 766,667			
23	M	005724200	osivo směs travní parková okrasná	kg	53,000	137,80	7 303,40	CS ÚRS 2018 02
	PP		Osivo ploidní směs travní balení obvyklé 25 kg parková (3 kg)					
	VV		"osetí travním semenem" 1766,667/100*3		53,000			
24	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m2	3 591,000	14,20	50 992,20	CS ÚRS 2018 02
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím					
	VV		"chodníky s možností pojezdu s živičným krytem" 85		85,000			
	VV		"chodníky s krytem z reliéfní dlažby pro nevidomé" 16		16,000			
	VV		"chodníky a zpevněné plochy určené výhradně pro pěší a cyklisty s živičným krytem" 910		910,000			
	VV		"křižovatka silnic II/123 a III/4093" 2580		2 580,000			
25	K	183403112	Obdělání půdy oráním na hloubku do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5	m2	1 766,667	2,50	4 416,67	CS ÚRS 2018 02
	PP		Obdělání půdy oráním hl. přes 100 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		"zatravnění" 1766,667		1 766,667			
26	K	183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5	m2	1 766,667	1,70	3 003,33	CS ÚRS 2018 02
	PP		Obdělání půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		"zatravnění" 1766,667		1 766,667			
27	K	183403151	Obdělání půdy smykáváním v rovině a svahu do 1:5	m2	1 766,667	0,80	1 413,33	CS ÚRS 2018 02
	PP		Obdělání půdy smykáváním v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		"zatravnění" 1766,667		1 766,667			
28	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	1 766,667	0,80	1 413,33	CS ÚRS 2018 02
	PP		Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		"zatravnění" 1766,667		1 766,667			
29	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	1 766,667	0,50	883,33	CS ÚRS 2018 02
	PP		Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		"zatravnění" 1766,667		1 766,667			
30	K	185802112-1	Hnojení půdy mletým vápencem v rovině a svahu do 1:5	m2	1 766,667	0,50	883,33	
	PP		Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 vápnařem, kompostem nebo chlévkou mrvou					
	VV		"zatravnění" 1766,667		1 766,667			
31	M	563140090	vápenec mletý	t	0,177	3 975,60	703,66	CS ÚRS 2018 02
	PP		vápence (kusové, mleté, filery vápencové apod.) vápence jemné mleté					
	VV		"zatravnění" 1766,667/100*(10/1000)		0,177			
32	K	185802113-1	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	1 766,667	0,50	883,33	
	PP		Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko					
	VV		"zatravnění" 1766,667		1 766,667			
33	M	251011550	hnojivo průmyslové	kg	53,000	46,40	2 459,20	CS ÚRS 2018 02
	PP		hnojivo průmyslové ostatní					
	VV		"zatravnění" 1766,667/100*3		53,000			
34	K	185803100-1	Ošetření trávníku - péče o trávník, kropení, kosení při dosažení výšky 10-15 cm	kpl	1,000	7 288,70	7 288,70	
	PP		Ošetření trávníku - péče o trávník, kropení, kosení při dosažení výšky 10-15 cm					
D 2 Zakládání							47 592,18	
35	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	350,000	47,90	16 765,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm					
	VV		"podélná šterková drenáž" 350		350,000			
36	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 až do 3 m	m2	572,145	42,60	24 373,38	CS ÚRS 2018 02
	PP		Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 100					
	VV		"podélná šterková drenáž" 350*1,6347		572,145			
37	M	693110050.1	filtrační separační geotextilie tkaná, odolnost proti protřetí (CBR) = min. 2 kN, propustnost vody kolmo k rovině výrobku = min. 10 l/m2s	m2	686,574	9,40	6 453,80	
	PP		filtrační separační geotextilie tkaná, odolnost proti protřetí (CBR) = min. 2 kN, propustnost vody kolmo k rovině výrobku = min. 10 l/m2s					
	VV		"podélná šterková drenáž" 350*1,6347		572,145			
	VV		572,145*1,2 "Přepočtené koeficientem množství"		686,574			
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							176 608,90	
38	K	339921133-1	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 1 do 1,5 m včetně hydroizolační fólie	m	40,000	2 181,90	87 276,00	
	PP		Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 1000 do 1500 mm beton C25/30 XF2					
	VV		"betonová palisáda 600-1200 x 200 mm do betonu C25/30 XF2" 40		40,000			
39	M	592284150-1	palisáda betonová přírodní 17,5x20x60-120 cm	kus	229,000	390,10	89 332,90	
	PP		Přefabrikáty pro komunální stavby a pro terénní úpravu ostatní betonové a železobetonové palisády provedení: přírodní řzl x š (D) x vř 17,5 x 20 x 60-120					
	VV		"betonová palisáda 600-1200 x 200 mm do betonu C25/30 XF2" 229		229,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 4			Vodorovné konstrukce				37 218,56	
40	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	10,500	704,00	7 392,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze šterkodrtě 0-63 mm					
	VV		"podélná šterková drenáž" 350*0,1*0,3		10,500			
41	K	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze šterkopisků tl do 100 mm	m2	318,800	79,40	25 153,92	CS ÚRS 2018 02
	PP		Podklad nebo lože pod dlažbu (přidlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm ze šterkopisků					
	VV		"ochrana teplovodu po dobu výstavby - silniční panely rozměrů 198x298x21,5 cm do šterkového lože tl. 150 mm" 160*1,98		318,800			
42	K	451579877	Příplatek ZKD 10 mm tl nad 100 mm u podkladu nebo lože pod dlažbu ze šterkopisků	m2	476,800	9,80	4 672,64	CS ÚRS 2018 02
	PP		Podklad nebo lože pod dlažbu (přidlažbu) Příplatek k cenám za každých dalších 1 započatých 10 mm tloušťky podkladu nebo lože přes 100 mm ze šterkopisků					
	VV		"ochrana teplovodu po dobu výstavby - silniční panely rozměrů 198x298x21,5 cm do šterkového lože tl. 150 mm" 160*2,98		476,800			
D 5			Komunikace pozemní				6 129 359,92	
43	K	584851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	1 011,000	110,00	111 210,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD a rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
	VV		"chodníky s možností ježdění s živičným krytem" 85		85,000			
	VV		"chodníky s krytem z reliéfní dlažby pro nevidomé" 16		16,000			
	VV		"chodníky a zpevněné plochy určené výhradně pro pěší a cyklisty s živičným krytem" 910		910,000			
44	K	584871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	2 580,000	183,40	473 172,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD a rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm					
	VV		"křižovatka silnic II/123 a III/4093" 2580		2 580,000			
45	K	584911411	Podklad z asfaltového recyklatu tl 50 mm	m2	910,000	149,80	136 318,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Podklad nebo podéyp z asfaltového recyklatu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm					
	VV		"chodníky a zpevněné plochy určené výhradně pro pěší a cyklisty s živičným krytem" 910		910,000			
46	K	585135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	m2	85,000	337,40	28 679,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm					
	P		Formátka k položení ACP 16					
	VV		"chodníky s možností ježdění s živičným krytem" 85		85,000			
47	K	585145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m	m2	2 580,000	318,20	815 796,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm					
	P		Formátka k položení ACP 16S					
	VV		"křižovatka silnic II/123 a III/4093" 2580		2 580,000			
48	K	587122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	85,000	563,60	47 897,60	CS ÚRS 2018 02
	PP		Podklad ze směsi stmelené cementem bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 120 mm					
	VV		"chodníky s možností ježdění s živičným krytem" 85		85,000			
49	K	587132112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 170 mm	m2	2 580,000	322,20	831 276,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Podklad ze směsi stmelené cementem bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 170 mm					
	VV		"křižovatka silnic II/123 a III/4093" 2580		2 580,000			
50	K	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	5 365,000	12,50	67 062,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2					
	VV		"položení nového krytu - konstrukce vozovky" 2700		2 700,000			
	VV		"chodníky s možností ježdění s živičným krytem" 85		85,000			
	VV		"křižovatka silnic II/123 a III/4093" 2580		2 580,000			
51	K	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,2 kg/m2 - PS,E	m2	13 310,000	10,60	139 755,00	
	PP		Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,50 do 0,80 kg/m2					
	VV		"položení nového krytu - konstrukce vozovky" 2700*2		5 400,000			
	VV		"chodníky s možností ježdění s živičným krytem" 85*2		170,000			
	VV		"křižovatka silnic II/123 a III/4093" 2580*3		7 740,000			
52	K	578133221	Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) tl 40 mm š přes 3 m	m2	5 280,000	251,60	1 328 448,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) s rozprostřením a se zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 40 mm					
	P		Formátka k položení SMA 11S					
	VV		"položení nového krytu - konstrukce vozovky" 2700		2 700,000			
	VV		"křižovatka silnic II/123 a III/4093" 2580		2 580,000			
53	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl. l tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	85,000	292,30	24 845,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tl. l, po zhutnění tl. 40 mm					
	P		Formátka k položení ACO 11S					
	VV		"chodníky s možností ježdění s živičným krytem" 85		85,000			
54	K	577143111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	910,000	333,40	303 394,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm					
	VV		"chodníky a zpevněné plochy určené výhradně pro pěší a cyklisty s živičným krytem" 910		910,000			
55	K	577185122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	5 280,000	287,30	1 516 944,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm					
	P		Formátka k položení ACL 16S					
	VV		"položení nového krytu - konstrukce vozovky" 2700		2 700,000			
	VV		"křižovatka silnic II/123 a III/4093" 2580		2 580,000			
56	K	584121111-1	Osazení silničních dílců ze železobetonu s podkladem z kameniva těženého tl 40 mm	m2	316,800	201,10	63 708,48	CS ÚRS 2018 02
	PP		Osazení silničních dílců ze železobetonu s podkladem z kameniva těženého do tl. 40 mm jakéhokoli druhu a velikosti					
	VV		"ochrana teplovodu po dobu výstavby - silniční panely rozměrů 198x298x21,5 cm do šterkového lože tl. 150 mm" 160*1,98		316,800			
57	M	58381338	panel silniční 300 x 200 x 21,5 cm	kus	54,000	4 259,60	230 018,40	CS ÚRS 2018 02
	PP		panel silniční 300 x 200 x 21,5 cm					
	VV		"ochrana teplovodu po dobu výstavby - silniční panely rozměrů 198x298x21,5 cm do šterkového lože tl. 150 mm" 54		54,000			
58	K	586841120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement malty vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	16,000	213,00	3 408,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší a výpěním spár a se smetením přebytkového materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z cementové malty tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámků), pro plochy do 50 m2					
	VV		"chodníky s krytem z reliéfní dlažby pro nevidomé" 16		16,000			
59	M	582453170-1	dlažba betonová - reliéfní dlažba signálních a varovných pásů výšky 60 mm	m2	16,480	450,70	7 427,54	
	PP		dlažba betonová - reliéfní dlažba signálních a varovných pásů výšky 60 mm					
	VV		"chodníky s krytem z reliéfní dlažby pro nevidomé" 16*1,03		16,480			
D 8			Trubní vedení				319 996,80	
60	K	895941311-1	Zřízení vpustí kanalizační uliční, kompletní, prefabrikovaná, včetně rámu, koše na bahno a mříže, včetně napojení, výkopu, obšypu, podkladní konstrukce	kus	14,000	10 459,70	146 435,80	
	PP		Zřízení vpustí kanalizační uliční, kompletní, prefabrikovaná, včetně rámu, koše na bahno a mříže, včetně napojení, výkopu, obšypu, podkladní konstrukce					
	VV		"uliční vpust" 14		14,000			
61	M	582238500-1	kompletní dodávka prefabrikátu uliční vpustí včetně napojení	kpl	14,000	9 859,60	138 034,40	
	PP		kompletní dodávka prefabrikátu uliční vpustí včetně napojení					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"uliční vpust" 14		14,000			
62	K	895941311-2	Zřízení zdvojené vpusti kanalizační uliční prefabrikované, kompletní, včetně rámu, koše na bahno a mříže, včetně napojení, výkopu, obvyklé podkladní konstrukce	kus	1,000	14 754,80	14 754,80	
	PP		Zřízení zdvojené vpusti kanalizační uliční prefabrikované, kompletní, včetně rámu, koše na bahno a mříže, včetně napojení, výkopu, obvyklé podkladní konstrukce					
	VV		"zdvojená uliční vpust" 1		1,000			
63	M	592238500-2	kompletní dodávka prefabrikátu zdvojené uliční vpusti včetně napojení	kpl	1,000	16 512,10	16 512,10	
	PP		kompletní dodávka prefabrikátu zdvojené uliční vpusti včetně napojení					
	VV		"zdvojená uliční vpust" 1		1,000			
64	K	899201212	Vybourání celého tělesa uliční vpusti včetně základů, mříže vpusti, odstranění napojení, přípojky	kus	3,000	1 419,90	4 259,70	
	PP		Vybourání celého tělesa uliční vpusti včetně základů, mříže vpusti, odstranění napojení, přípojky					
	VV		"odstranění uličních vpustí" 3		3,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				1 042 280,60	
65	K	912111113	Montáž zábrany parkovací sloupku v do 800 mm přichycené šrouby	kus	19,000	295,80	5 620,20	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž zábrany parkovací tvaru sloupku do výšky 800 mm přichycené šrouby					
	VV		"baliseta" 19		19,000			
66	M	749101001	sloupek pružné balisety K71 SA, výška 740 mm, průměr 200 mm, barva bílo-zelená	kus	19,000	1 325,20	25 178,80	
	PP		sloupek pružné balisety K71 SA, výška 740 mm, průměr 200 mm, barva bílo-zelená					
	VV		"baliseta" 19		19,000			
67	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	31,000	284,00	8 804,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly					
	VV		"dopravní značka normální velikosti, reflexní" 28		28,000			
	VV		"dopravní značka dodatková tabulka, reflexní" 3		3,000			
68	M	404442760-1	značka dopravní svislá základní velikosti, z hliníkového materiálu s rámečkem s dvojitým ohybem okraje po celém obvodu včetně rohů, v retroreflexní úpravě, lícová strana pokryta retroreflexivní fólií, min. třídy 2 světelné technických vlastností	kus	28,000	1 093,30	30 612,40	
	PP		značka dopravní svislá základní velikosti, z hliníkového materiálu s rámečkem s dvojitým ohybem okraje po celém obvodu včetně rohů, v retroreflexní úpravě, lícová strana pokryta retroreflexivní fólií, min. třídy 2 světelné technických vlastností					
	VV		"dopravní značka normální velikosti, reflexní" 28		28,000			
69	M	404443100-1	značka dopravní svislá dodatková tabulka, z hliníkového materiálu s rámečkem s dvojitým ohybem okraje po celém obvodu včetně rohů, v retroreflexní úpravě, lícová strana pokryta retroreflexivní fólií, min. třídy 2 světelné technických vlastností	kus	3,000	3 372,20	10 116,60	
	PP		značka dopravní svislá dodatková tabulka, z hliníkového materiálu s rámečkem s dvojitým ohybem okraje po celém obvodu včetně rohů, v retroreflexní úpravě, lícová strana pokryta retroreflexivní fólií, min. třídy 2 světelné technických vlastností					
	VV		"dopravní značka dodatková tabulka, reflexní" 3		3,000			
70	K	914111121	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 2 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	6,000	567,90	3 407,40	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 2 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly					
	VV		"dopravní značka velkoformátová, reflexní" 6		6,000			
71	M	404442720-1	značka dopravní svislá velkoformátová, z hliníkového materiálu s rámečkem s dvojitým ohybem okraje po celém obvodu včetně rohů, v retroreflexní úpravě, lícová strana pokryta retroreflexivní fólií, min. třídy 2 světelné technických vlastností	kus	6,000	1 093,30	6 559,80	
	PP		značka dopravní svislá velkoformátová, z hliníkového materiálu s rámečkem s dvojitým ohybem okraje po celém obvodu včetně rohů, v retroreflexní úpravě, lícová strana pokryta retroreflexivní fólií, min. třídy 2 světelné technických vlastností					
	VV		"dopravní značka velkoformátová, reflexní" 6		6,000			
72	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	24,000	887,40	21 287,60	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu					
	VV		"sloupek nový pro dopravní značku DN 70 mm pozink" 24		24,000			
73	M	404452300	sloupek Zn 70 - 350 včetně povrchové úpravy - nátěru	kus	24,000	1 029,40	24 705,60	CS ÚRS 2018 02
	PP		Výrobky a tabule orientační pro návěští a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé sloupky Zn 70 - 350 včetně povrchové úpravy - nátěru					
	VV		"sloupek nový pro dopravní značku DN 70 mm pozink" 24		24,000			
74	K	915131112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílá barva	m2	620,000	87,60	54 312,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Vodorovné dopravní značení sřítkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé retroreflexní					
	VV		"vodorovné dopravní značení včetně vytyčení" 620		620,000			
75	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	620,000	2,40	1 488,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Předznačení pro vodorovné značení sřítkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy					
	VV		"vodorovné dopravní značení včetně vytyčení" 620		620,000			
76	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	910,000	284,00	258 440,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	P		Pozitivní a k. polozce:					
	VV		"betonový obrubník 150/250 včetně osazení do betonového lože s opěrou" 910		910,000			
77	M	59217031	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	m	910,000	120,40	109 564,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm					
	VV		"betonový obrubník 150/250 včetně osazení do betonového lože s opěrou" 910		910,000			
78	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	35,000	260,30	9 110,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	P		Pozitivní a k. polozce:					
	VV		"betonový obrubník 80x250 do betonového lože s opěrou" 35		35,000			
79	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm	m	35,000	95,00	3 325,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm					
	VV		"betonový obrubník 80x250 do betonového lože s opěrou" 35		35,000			
80	K	916331112	Osazení sadového obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou C16/20 n XF3	m	350,000	260,30	91 105,00	
	PP		Osazení sadového obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tl. C 16/20 n XF3 s boční opěrou z betonu prostého					
	VV		"betonový obrubník sadový 50/200 mm včetně osazení do betonového lože s opěrou" 350		350,000			
81	M	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 100 x 5 x 20 cm	m	350,000	53,60	18 760,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		obrubník betonový zahradní šedý 100 x 5 x 20 cm					
	VV		"betonový obrubník sadový 50/200 mm včetně osazení do betonového lože s opěrou" 350		350,000			
82	K	916781111	Zpomalovací plastový práh pro přejezdovou rychlost 30 km/h	m	7,500	2 189,00	16 417,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		Zpomalovací práh plastový pro přejezdovou rychlost 30 km/h					
	VV		"montovaný příčný práh" 7,5		7,500			
83	K	919112222.1	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 25 mm pro těsnící závlivku v živiněm krytu	m	960,000	65,10	62 496,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Řezání dilatačních spár v živiněm krytu vytvoření komůrky pro těsnící závlivku šířky 15 mm, hloubky 25 mm					
	VV		"ošetření spáry závlivkou" 960		960,000			
84	K	919122121.1	Těsnění spár závlivkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	960,000	76,90	73 824,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Utěsnění dilatačních spár závlivkou za tepla v cementobetonovém nebo živiněm krytu včetně adhezivního nátěru a těsnícím profilem pod závlivkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 25 mm					
	VV		"ošetření spáry závlivkou" 960		960,000			
85	K	919721202-1	Dodávka a montáž kompozit dvouosé geometrie a textlie pro vyztužování asfaltových povrchů v místě reflexních trhlín s minimální tahovou pevností 20/20 kN	m2	2 700,000	74,60	201 420,00	
	PP		Dodávka a montáž kompozit dvouosé geometrie a textlie pro vyztužování asfaltových povrchů v místě reflexních trhlín s minimální tahovou pevností 20/20 kN					
	VV		"položení nového krytu - konstrukce vozovky" 2700		2 700,000			
86	K	968006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky z betonovými patkami	kus	21,000	94,70	1 988,70	CS ÚRS 2018 02
	PP		Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásepem iam a jeho ztuhnutím s betonovou patkou					
	VV		"sloupek dopravního značení demontáž" 21		21,000			
87	K	968006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	21,000	177,50	3 727,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol					
	VV		"demontáž dopravní značky ze sloupku" 21		21,000			

D 998 Přesun hmot

38 290,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
88	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytém z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	646,798	59,20	38 290,32	CS ÚRS 2018 02
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytém z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Tábor, Komunikační propojení Chýnovská - Vožizná
Objekt:

SO 103 - Přjezdová komunikace k výrobnímu areálu

KSO: Místo: k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj

CC-CZ: Datum: 1. 2. 2019

Zadavatel: Jihočeský kraj

IČ:

DIČ:

Uchazeč: Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: Atelier PROMIKA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 791 435,00

	Základ ceně	Sazba ceně	Výše ceně
DPH základní	6 791 435,00	21,00%	1 426 201,35
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 8 217 636,35

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tábor, Komunikační propojení Chýnovská - Vožická

Objekt:

SO 103 - Příjezdová komunikace k výrobnímu areálu

Místo:

k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

1. 2. 2019

Projektant:

Atelier PROMIKA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

6 791 435,00

HSV - Práce a dodávky HSV

6 791 435,00

1 - Zemní práce

2 955 869,71

5 - Komunikace pozemní

3 269 486,55

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

556 520,60

998 - Přesun hmot

9 558,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Tábor, Komunikace spojení Chýnovská - Vožetka

Objekt: SO 103 - Příjezdová komunikace k výrobnímu areálu

Místo: k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj

Datum: 1. 2. 2019

Začevatel: Jihočeský kraj

Projektant: Atelier PROMIKA s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							6 791 435,00	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					6 791 435,00	
D	1	Zemní práce					2 955 869,71	
1	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	1 218,000	73,40	89 401,20	CS ÚRS 2018 02
PP			Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m					
VV			"sejmutí ornice" 1218		1 218,000			
2	K	122102204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu přes 5000 m3 v hornině tř. 1 a 2	m3	7 750,000	59,20	458 800,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v plných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 přes 5 000 m3					
VV			"výkop tř. 1-2" 7750		7 750,000			
3	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	1 680,000	28,40	47 712,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
P			Poznámka k položce:					
VV			ne mezikládku					
VV			"ohumusování" 180		180,000			
VV			"násyp" 1300		1 300,000			
VV			"násyp SO 104" 200		200,000			
4	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	1 480,000	28,40	42 032,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
P			Poznámka k položce:					
VV			z mezikládky					
VV			"ohumusování" 180		180,000			
VV			"násyp" 1300		1 300,000			
5	K	162701105-1	Vodorovné přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 na smluvně zajištěnou skládku dodavatele stavby	m3	7 288,768	142,00	1 035 005,06	
PP			Vodorovné přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 na smluvně zajištěnou skládku dodavatele stavby					
VV			"sloupek nový pro dopravní značku DN 70 mm pozink" 6*0,4*0,4*0,8			0,768		
VV			"sejmutí ornice" 1218			1 218,000		
VV			"výkop tř. 1-2" 7750			7 750,000		
VV			"ohumusování" -180			-180,000		
VV			"násyp" -1300			-1 300,000		
VV			"násyp SO 104" -200			-200,000		
6	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	0,768	59,20	45,47	CS ÚRS 2018 02
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypání nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
VV			"sloupek nový pro dopravní značku DN 70 mm pozink" 6*0,4*0,4*0,8			0,768		
7	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	1 480,000	59,20	87 616,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypání nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
VV			"ohumusování" 180			180,000		
VV			"násyp" 1300			1 300,000		
8	K	171101103.1	Uložení sypání z hornin soudržných do násypů ztuhlých do 100 % PS	m3	1 300,000	71,00	92 300,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Uložení sypání do násypů s rozprostřením sypání ve vrstvách a s hrubým urovnáním ztuhlých s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou ztuhnutí v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) přes 96 do 100 % PS					
VV			"násyp" 1300			1 300,000		
9	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	7 288,768	9,50	69 243,30	
PP			Uložení sypání na skládky					
VV			"sloupek nový pro dopravní značku DN 70 mm pozink" 6*0,4*0,4*0,8			0,768		
VV			"sejmutí ornice" 1218			1 218,000		
VV			"výkop tř. 1-2" 7750			7 750,000		
VV			"ohumusování" -180			-180,000		
VV			"násyp" -1300			-1 300,000		
VV			"násyp SO 104" -200			-200,000		
10	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	1 680,000	9,50	15 960,00	
PP			Uložení sypání na skládky					
P			Poznámka k položce:					
VV			ne na skládku					
VV			"ohumusování" 180			180,000		
VV			"násyp" 1300			1 300,000		
VV			"násyp SO 104" 200			200,000		
11	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	13 848,659	66,50	920 935,82	CS ÚRS 2018 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kameniva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
VV			"sloupek nový pro dopravní značku DN 70 mm pozink" 6*0,4*0,4*0,8			0,768		
VV			"sejmutí ornice" 1218			1 218,000		
VV			"výkop tř. 1-2" 7750			7 750,000		
VV			"ohumusování" -180			-180,000		
VV			"násyp" -1300			-1 300,000		
VV			"násyp SO 104" -200			-200,000		
VV			7288,768*1,9 "Přepočtené koeficientem množství			13 848,659		
12	K	181301115	Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm př přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	600,000	26,00	15 600,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm					
VV			"ohumusování" 180/0,3			600,000		
13	K	181411131	Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	800,000	16,20	9 720,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
VV			"ohumusování" 180/0,3			600,000		
14	M	005724200	osivo směs travní parková okrasná	kg	18,000	137,80	2 480,40	CS ÚRS 2018 02
PP			Osiva pěstební směsi travní balení obvykle 25 kg parková (3 kg)					
VV			"oseť travním semenem" 600/100*3			18,000		
15	K	181951102	Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m2	3 963,100	14,20	56 276,02	CS ÚRS 2018 02
PP			Úprava pláň vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím					
P			Poznámka k položce:					
VV			na pláň					
VV			"chodníky s krytem z reliéfní dlažby pro nevidomé" 6			6,000		
VV			"chodníky a zpevněné plochy určené výhradně pro pěší a cyklisty s živitým krytem" 500			500,000		
VV			"Příjezdová komunikace k výrobnímu areálu" 3457,1			3 457,100		
16	K	183403112	Obdělání půdy oráním na hloubku do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5	m2	600,000	2,50	1 500,00	CS ÚRS 2018 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Obdělání půdy oráním hl. přes 100 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		"zatrávňení" 600		600,000			
17	K	183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5	m2	600,000	1,70	1 020,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Obdělání půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		"zatrávňení" 600		600,000			
18	K	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině a svahu do 1:5	m2	600,000	0,80	480,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		"zatrávňení" 600		600,000			
19	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	600,000	0,80	480,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		"zatrávňení" 600		600,000			
20	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	600,000	0,50	300,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		"zatrávňení" 600		600,000			
21	K	185802112-1	Hnojení půdy mletým vápencem v rovině a svahu do 1:5	m2	600,000	0,50	300,00	
	PP		Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 vřetlem, kompostem nebo chlévkou mrvou					
	VV		"zatrávňení" 600		600,000			
22	M	583140090	vápenec mletý	t	0,060	3 975,60	238,54	CS ÚRS 2018 02
	PP		vápenec (kusový, mletý, filtry vápencové apod.) vápenec jemně mletý					
	VV		"zatrávňení" 600/100*(10/1000)		0,060			
23	K	185802113-1	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	600,000	0,50	300,00	
	PP		Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko					
	VV		"zatrávňení" 600		600,000			
24	M	251911550	hnojivo průmyslové	kg	18,000	46,40	835,20	CS ÚRS 2018 02
	PP		hnojiva průmyslová ostatní					
	VV		"zatrávňení" 600/100*3		18,000			
25	K	185803100-1	Ošetření trávníku - péče o trávník, kosení, kosení při dosažení výšky 10-15 cm	kpl	1,000	7 288,70	7 288,70	
	PP		Ošetření trávníku - péče o trávník, kosení, kosení při dosažení výšky 10-15 cm					
D	5		Komunikace pozemní				3 269 486,55	
26	K	564851111	Podklad ze štrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	506,000	110,00	55 660,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Podklad ze štrkodrtě ŠD a rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
	VV		"chodníky s krytem z reliéfní dlažby pro nevidomé" 6		6,000			
	VV		"chodníky a zpevněné plochy určené výhradně pro pěši a cyklisty s živitým krytem" 500		500,000			
27	K	564861113	Podklad ze štrkodrtě ŠD tl 220 mm	m2	3 457,100	161,40	557 975,94	CS ÚRS 2018 02
	PP		Podklad ze štrkodrtě ŠD a rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 220 mm					
	VV		"Přijezdová komunikace k výrobnímu areálu" 3457,1		3 457,100			
28	K	564911411	Podklad z asfaltového recykátu tl 50 mm	m2	500,000	134,30	67 150,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Podklad nebo podeyp z asfaltového recykátu a rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm					
	VV		"chodníky a zpevněné plochy určené výhradně pro pěši a cyklisty s živitým krytem" 500		500,000			
29	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	m2	2 705,200	199,80	540 498,96	CS ÚRS 2018 02
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) a rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm					
	P		Poznámka k položce					
	VV		ACP 16+		2 705,200			
30	K	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm	m2	2 845,200	229,90	654 111,48	CS ÚRS 2018 02
	PP		Podklad ze směsi stmelené cementem bez dilatačních spár, a rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 130 mm					
	VV		"Přijezdová komunikace k výrobnímu areálu" 2845,2		2 845,200			
31	K	569731111	Zpevnění krajnic kamenivem drobným tl 100 mm	m2	320,000	58,70	18 784,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Zpevnění krajnic kamenivem drobným tl 100 mm					
	P		Poznámka k položce					
	VV		SD 0/32 tl. B		320,000			
32	K	573111112	Postřik živitý infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	2 705,200	12,50	33 815,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2					
	VV		"Přijezdová komunikace k výrobnímu areálu" 2705,2		2 705,200			
33	K	573231111	Postřik živitý spojovací ze silniční emulze v množství 0,2 kg/m2 - PS,E	m2	8 115,600	10,50	85 213,80	
	PP		Postřik živitý spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,50 do 0,80 kg/m2					
	VV		"Přijezdová komunikace k výrobnímu areálu" 2705,2*3		8 115,600			
34	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2 705,200	188,40	509 659,68	CS ÚRS 2018 02
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) a rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tl. I, po zhutnění tl. 40 mm					
	P		Poznámka k položce					
	VV		ACO 11+		2 705,200			
35	K	577143111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	500,000	190,40	95 200,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) a rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm					
	VV		"chodníky a zpevněné plochy určené výhradně pro pěši a cyklisty s živitým krytem" 500		500,000			
36	K	577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2 705,200	239,30	647 354,36	CS ÚRS 2018 02
	PP		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) a rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm					
	P		Poznámka k položce					
	VV		ACL 16+		2 705,200			
37	K	506841120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěši do lože z cement malty vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	6,000	213,00	1 278,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěši a vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z cementové malty tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámků), po plochy do 50 m2					
	VV		"chodníky s krytem z reliéfní dlažby pro nevidomé" 6		6,000			
38	M	502453170-1	dlažba betonová - reliéfní dlažba signálních a varovných pásů výšky 60 mm	m2	6,180	450,70	2 785,33	
	PP		dlažba betonová - reliéfní dlažba signálních a varovných pásů výšky 60 mm					
	VV		"chodníky s krytem z reliéfní dlažby pro nevidomé" 6*1,03		6,180			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				556 520,60	
39	K	911111111-1	Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného včetně výkopů	m	55,000	1 183,20	65 076,00	
	PP		Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného včetně výkopů					
	VV		"zřízení ocelového zábradlí" 55		55,000			
40	M	3481711129	Dodání zábradlí, ocelové trubky pozinkované, dvoutrubkové, včetně povrchové úpravy nátěrem dvoubarevným, s náběhy	m	55,000	4 480,00	246 400,00	
	PP		Dodání zábradlí, ocelové trubky pozinkované, dvoutrubkové, včetně povrchové úpravy nátěrem dvoubarevným, s náběhy					
	VV		"zábradlí" 55		55,000			
41	K	911331111-1	Svodidlo ocelové jednostranné zádržnosti N2 typ JSNH4/N2 se zabíráním sloupků v rozmezí do 2 m, včetně výkopu a osazení, povrchové úpravy	m	33,000	859,00	28 347,00	
	PP		Silniční svodidlo ocelové a osazení sloupků zabíráním úroveň zádržnosti N2 vzdálenosti sloupků do 2 m JSNH4/N2 jednostranné, včetně výkopu a osazení, povrchové úpravy					
	VV		"silniční ocelové svodidlo typu JSBG4/N2" 33		33,000			
42	K	912211111-1	Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením vč. betonového základu silničního	kus	19,000	118,30	2 247,70	
	PP		Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením vč. betonového základu silničního					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> V cenách jsou vypočteny i náklady na: a) vyčištění jeřábů pro sloupky u cen 912 21-1111 a-1112, s odložením výkopu na hromadu nebo naložením na dopravní prostředek b) u ceny -1121 náklady na spojovací materiál					
	VV		"Z11a+Z11b" 19		19,000			
43	M	404451580-1	sloupek silniční plastový s odrazovými skly směrový 1200 mm - Z11a + Z11b	kus	19,000	254,40	4 833,60	
	PP		Výrobky a tabule orientační pro návěští a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svíslé sloupky směrové sloupky plastové s odrazovými skly směrový "K" silniční 1200 mm					
	VV		"Z11a+Z11b" 19		19,000			
44	K	914111111	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	8,000	284,00	2 272,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž svíslé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzoly					
	VV		"dopravní značka normální velikosti, reflexní" 6		6,000			
	VV		"dopravní značka dodatková tabulka, reflexní" 2		2,000			
45	M	404442760-1	značka dopravní svíslá základní velikosti, z hliníkového materiálu s rámečkem s dvojitým ohybem okraje po celém obvodu včetně rohů, v retroreflexní úpravě, lícová strana pokryta retroreflexivní fólií, min. třídy 2 světelné technických vlastností	kus	6,000	1 093,30	6 559,80	
	PP		značka dopravní svíslá základní velikosti, z hliníkového materiálu s rámečkem s dvojitým ohybem okraje po celém obvodu včetně rohů, v retroreflexní úpravě, lícová strana pokryta retroreflexivní fólií, min. třídy 2 světelné technických vlastností					
	VV		"dopravní značka normální velikosti, reflexní" 6		6,000			
46	M	404443100-1	značka dopravní svíslá dodatková tabulka, z hliníkového materiálu s rámečkem s dvojitým ohybem okraje po celém obvodu včetně rohů, v retroreflexní úpravě, lícová strana pokryta retroreflexivní fólií, min. třídy 2 světelné technických vlastností	kus	2,000	1 093,30	2 186,60	
	PP		značka dopravní svíslá dodatková tabulka, z hliníkového materiálu s rámečkem s dvojitým ohybem okraje po celém obvodu včetně rohů, v retroreflexní úpravě, lícová strana pokryta retroreflexivní fólií, min. třídy 2 světelné technických vlastností					
	VV		"dopravní značka dodatková tabulka, reflexní" 2		2,000			
47	K	914111121	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 2 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1,000	567,90	567,90	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž svíslé dopravní značky základní velikosti do 2 m2 objímkami na sloupek nebo konzoly					
	VV		"dopravní značka velkoformátová, reflexní" 1		1,000			
48	M	404442720-1	značka dopravní svíslá velkoformátová, z hliníkového materiálu s rámečkem s dvojitým ohybem okraje po celém obvodu včetně rohů, v retroreflexní úpravě, lícová strana pokryta retroreflexivní fólií, min. třídy 2 světelné technických vlastností	kus	1,000	3 372,20	3 372,20	
	PP		značka dopravní svíslá velkoformátová, z hliníkového materiálu s rámečkem s dvojitým ohybem okraje po celém obvodu včetně rohů, v retroreflexní úpravě, lícová strana pokryta retroreflexivní fólií, min. třídy 2 světelné technických vlastností					
	VV		"dopravní značka velkoformátová, reflexní" 1		1,000			
49	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	6,000	887,40	5 324,40	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu					
	VV		"sloupek nový pro dopravní značku DN 70 mm pozink" 6		6,000			
50	M	404452300	sloupek Zn 70 - 350 včetně povrchové úpravy - nátěru	kus	6,000	1 029,40	6 176,40	CS ÚRS 2018 02
	PP		Výrobky a tabule orientační pro návěští a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svíslé sloupky Zn 70 - 350 včetně povrchové úpravy - nátěru					
	VV		"sloupek nový pro dopravní značku DN 70 mm pozink" 6		6,000			
51	K	915131112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílá barva	m2	110,000	87,60	9 636,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Vodorovné dopravní značení stíkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé retroreflexní					
	VV		"vodorovné dopravní značení včetně vytyčení" 110		110,000			
52	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	110,000	2,40	264,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Předznačení pro vodorovné značení stíkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy					
	VV		"vodorovné dopravní značení včetně vytyčení" 110		110,000			
53	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	245,000	284,00	69 580,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> C16/20 a XF3					
	VV		"betonový obrubník 150/250 včetně osazení do betonového lože s opěrrou" 245		245,000			
54	M	59217031	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	m	245,000	120,40	29 498,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm					
	VV		"betonový obrubník 150/250 včetně osazení do betonového lože s opěrrou" 245		245,000			
55	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	15,000	260,30	3 904,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> C16/20 a XF3					
	VV		"betonový obrubník 80x250 do betonového lože s opěrrou" 15		15,000			
56	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm	m	15,000	95,00	1 425,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm					
	VV		"betonový obrubník 80x250 do betonového lože s opěrrou" 15		15,000			
57	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrrou	m	215,000	260,30	55 964,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tl. C 12/15 a boční opěrrou z betonu prostého tl. C 12/15					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> C16/20 a XF3					
	VV		"betonový obrubník sadový 50/200 mm včetně osazení do betonového lože s opěrrou" 215		215,000			
58	M	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 100 x 5 x 20 cm	m	215,000	53,60	11 524,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		obrubník betonový zahradní šedý 100 x 5 x 20 cm					
	VV		"betonový obrubník sadový 50/200 mm včetně osazení do betonového lože s opěrrou" 215		215,000			
59	K	906006132	Odstanění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	5,000	94,70	473,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		Odstanění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásvpem lam a jeho ztuhnutím s betonovou patkou					
	VV		"sloupek dopravního značení demontáž" 5		5,000			
60	K	906006211	Odstanění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	5,000	177,50	887,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		Odstanění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol					
	VV		"demontáž dopravní značky ze sloupku" 5		5,000			
D	998		Přesun hmot				9 558,14	
61	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živinčným	t	161,455	59,20	9 558,14	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živinčným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tábor, Komunikační propojení Chýnovská - Vozická

Objekt:

SO 104 - Úprava stávající komunikace k lávce

KSO:

Místo: k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj

Zade vatek:

Jihočeský kraj

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Atelier PROMIKA s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 1. 2. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

462 435,08

Di H zvláštní
snížená

Základ daně

462 435,08

0,00

Cena daně

21,60%

15,00%

Výše daně

97 111,37

0,00

Cena s DPH

v CZK

559 546,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Tábor, Komunikační projekt Chýnovská - Vozice
Objekt: **SO 104 - Úprava stávající komunikace k lávce**
Místo: k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj
Zadavatel: Jihočeský kraj
Úchazeč: Vyplň údaj

Datum: 1. 2. 2019
Projektant: Atelier PROMIKA s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	462 435,08
HSV - Práce a dodávky HSV	462 435,08
1 - Zemní práce	74 375,00
4 - Vodorovné konstrukce	1 414,91
5 - Komunikace pozemní	334 229,94
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	50 331,80
998 - Přesun hmot	2 083,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tábor, Komunikace propojení Chýnovské - Vožická

Objekt:

SO 104 - Úprava stávající komunikace k lávce

Místo:

k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj

Datum:

1. 2. 2019

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Projektant:

Atelier PROMIKA s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							462 435,08	
d HSV Práce a dodávky HSV							462 435,08	
d 1 Zemní práce							74 375,00	
1	K	121101103	Sejmutí omnice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	60,000	73,40	4 404,00	CS ÚRS 2018 02
	FP		Sejmutí omnice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasně či trvale skládky se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m					
	VV		"sejmutí omnice" 60		60,000			
2	K	182301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	30,000	28,40	852,00	CS ÚRS 2018 02
	FP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		na mozklečku					
	VV		"ohumusování" 30		30,000			
3	K	182301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	230,000	28,40	6 532,00	CS ÚRS 2018 02
	FP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		z mozklečky					
	VV		"ohumusování" 30		30,000			
	VV		"násep" 200		200,000			
4	K	182701105-1	Vodorovné přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 na smluvně zajištěnou skládku dodavatele stavby	m3	30,128	142,00	4 278,18	
	FP		Vodorovné přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 na smluvně zajištěnou skládku dodavatele stavby					
	VV		"sloupek nový pro dopravní značku DN 70 mm pozink" 1*0,4*0,4*0,8		0,128			
	VV		"sejmutí omnice" 60		60,000			
	VV		"ohumusování" -30		-30,000			
5	K	187101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	230,128	58,20	13 623,58	CS ÚRS 2018 02
	FP		Nakládání, skládání a překládání neutečeného výkopku nebo sypání nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
	VV		"násep" 200		200,000			
	VV		"ohumusování" 30		30,000			
	VV		"sloupek nový pro dopravní značku DN 70 mm pozink" 1*0,4*0,4*0,8		0,128			
6	K	171101103.1	Uložení sypání z hornin soudržných do násypů zhuštěných do 100 % PS	m3	200,000	71,00	14 200,00	CS ÚRS 2018 02
	FP		Uložení sypání do násypů s rozprostřením sypání ve vrstvách a s hrubým urovňováním zhuštěných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhuštění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) přes 96 do 100 % PS					
	VV		"násep" 200		200,000			
7	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	30,128	9,50	286,22	
	FP		Uložení sypání na skládky					
	VV		"sloupek nový pro dopravní značku DN 70 mm pozink" 1*0,4*0,4*0,8		0,128			
	VV		"sejmutí omnice" 60		60,000			
	VV		"ohumusování" -30		-30,000			
8	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	30,000	9,50	285,00	
	FP		Uložení sypání na skládky					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		mozklečka					
	VV		"ohumusování" 30		30,000			
9	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	57,243	66,50	3 806,66	CS ÚRS 2018 02
	FP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kameniva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
	VV		"sloupek nový pro dopravní značku DN 70 mm pozink" 1*0,4*0,4*0,8		0,128			
	VV		"sejmutí omnice" 60		60,000			
	VV		"ohumusování" -30		-30,000			
	VV		30,128*1,9 "Přepočtené koeficientem množství"		57,243			
10	K	181301105	Rozprostření omnice tl. vrstvy do 300 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	100,000	112,40	11 240,00	CS ÚRS 2018 02
	FP		Rozprostření a urovňování omnice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm					
	VV		"ohumusování" 30/0,3		100,000			
11	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	100,000	16,20	1 620,00	CS ÚRS 2018 02
	FP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		"ohumusování" 30/0,3		100,000			
12	M	005724200	osivo směs travní parková okrasná	kg	3,000	137,80	413,40	CS ÚRS 2018 02
	FP		Osivo ploidní směs travní balení obvykle 25 kg parková (3 kg)					
	VV		"osivo travní semenem" 100/100*3		3,000			
13	K	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	m2	326,500	14,20	4 636,30	CS ÚRS 2018 02
	FP		Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		ún. 45 l/m2					
	VV		"chodníky s krytem z reliéfní dlažby pro nevidomé" 6,5		6,500			
	VV		"chodníky a zpevnění plochy určené výhradně pro pěší a cyklisty s živitým krytem" 130		130,000			
	VV		"chodníky s možností pojezdu s živitým krytem" 190		190,000			
14	K	183403112	Obdělání půdy oráním na hloubku do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5	m2	100,000	2,50	250,00	CS ÚRS 2018 02
	FP		Obdělání půdy oráním hl. přes 100 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		"zatravnění" 100		100,000			
15	K	183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5	m2	100,000	1,70	170,00	CS ÚRS 2018 02
	FP		Obdělání půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		"zatravnění" 100		100,000			
16	K	183403151	Obdělání půdy smykáváním v rovině a svahu do 1:5	m2	100,000	0,80	80,00	CS ÚRS 2018 02
	FP		Obdělání půdy smykáváním v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		"zatravnění" 100		100,000			
17	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	100,000	0,80	80,00	CS ÚRS 2018 02
	FP		Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		"zatravnění" 100		100,000			
18	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	100,000	0,50	50,00	CS ÚRS 2018 02
	FP		Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		"zatravnění" 100		100,000			
19	K	185802112-1	Hnojení půdy mletým vápencem v rovině a svahu do 1:5	m2	100,000	0,50	50,00	
	FP		Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 vápnutím, kompostem nebo chlévskou mrvou					
	VV		"zatravnění" 100		100,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	M	583140090	vápenec mletý	t	0,010	3 975,00	39,76	CS ÚRS 2018 02
FP			vápence (kusové, mleté, filtry vápencové apod.) vápence jemné mleté					
VV			"zatrávnění" 100/100*(10/1000)		0,010			
21	K	185802113-1	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	100,000	0,50	50,00	
PP			Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko					
VV			"zatrávnění" 100		100,000			
22	M	251911550	hnojivo průmyslové	kg	3,000	46,40	139,20	CS ÚRS 2018 02
PP			hnojiva průmyslová ostatní					
VV			"zatrávnění" 100/100*3		3,000			
23	K	185803100-1	Ošetření trávníku - péče o trávník, krosení, kosení při dosažení výšky 10-15 cm	kpl	1,000	7 288,70	7 288,70	
FP			Ošetření trávníku - péče o trávník, krosení, kosení při dosažení výšky 10-15 cm					
D	4		Vodorovné konstrukce				1 414,91	
24	K	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze štrkovépisky tl do 100 mm	m2	17,820	79,40	1 414,91	CS ÚRS 2018 02
PP			Podklad nebo lože pod dlažbu (přidržbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm ze štrkovépisky					
VV			"ochrana teplovodu po dobu výstavby - silniční panely rozměrů 198x298x21,5 cm do štrkového lože tl. 150 mm" 9*1,98		17,820			
D	5		Komunikace pozemní				334 229,94	
25	K	564851111	Podklad ze štrkové štěrku ŠD tl 150 mm	m2	326,500	110,00	35 915,00	CS ÚRS 2018 02
FP			Podklad ze štrkové štěrku ŠD s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 150 mm					
VV			"chodníky s možností ježdění s živičným krytem" 190		190,000			
VV			"chodníky s krytem z reliéfní dlažby pro nevidomé" 6,5		6,500			
VV			"chodníky a zpevněné plochy určené výhradně pro pěší a cyklisty s živičným krytem" 130		130,000			
26	K	564911411	Podklad z asfaltového recykátu tl 50 mm	m2	130,000	177,50	23 075,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Podklad nebo podpýp z asfaltového recykátu s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 50 mm					
VV			"chodníky a zpevněné plochy určené výhradně pro pěší a cyklisty s živičným krytem" 130		130,000			
27	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	m2	190,000	304,90	57 931,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhuštěním v pruhu šířky přes 3 m, po zhuštění tl. 50 mm					
P			Poznámka k položce: ACP 16					
VV			"chodníky s možností ježdění s živičným krytem" 190		190,000			
28	K	567122111	Podklad ze směsi stlačené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	190,000	497,10	94 449,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Podklad ze směsi stlačené cementem bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhuštěním SC C 8/10 (KSC I), po zhuštění tl. 120 mm					
VV			"chodníky s možností ježdění s živičným krytem" 190		190,000			
29	K	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	190,000	12,50	2 375,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2					
VV			"chodníky s možností ježdění s živičným krytem" 190		190,000			
30	K	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,2 kg/m2 - PS,E	m2	380,000	10,50	3 990,00	
PP			Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,50 do 0,80 kg/m2					
VV			"chodníky s možností ježdění s živičným krytem" 190*2		380,000			
31	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	190,000	256,80	48 792,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tl. I, po zhuštění tl. 40 mm					
VV			"chodníky s možností ježdění s živičným krytem" 190		190,000			
32	K	577143111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	130,000	328,30	42 679,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhuštění tl. 50 mm					
VV			"chodníky a zpevněné plochy určené výhradně pro pěší a cyklisty s živičným krytem" 130		130,000			
33	K	584121111-1	Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm	m2	17,820	201,10	3 583,60	CS ÚRS 2018 02
PP			Osazení silničních dílců ze železobetonu s podkladem z kameniva těženého do tl. 40 mm jakéhokoliv druhu a velikosti					
VV			"ochrana teplovodu po dobu výstavby - silniční panely rozměrů 198x298x21,5 cm do štrkového lože tl. 150 mm" 9*1,98		17,820			
34	M	59381338	panel silniční 300 x 200 x 21,5 cm	kus	4,000	4 259,80	17 038,40	CS ÚRS 2018 02
PP			panel silniční 300 x 200 x 21,5 cm					
VV			"ochrana teplovodu po dobu výstavby - silniční panely rozměrů 198x298x21,5 cm do štrkového lože tl. 150 mm" 4		4,000			
35	K	596841120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cementu malty vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	6,500	213,00	1 384,50	CS ÚRS 2018 02
PP			Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z cementové malty tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámků), pro plochy do 50 m2					
VV			"chodníky s krytem z reliéfní dlažby pro nevidomé" 6,5		6,500			
36	M	592453170-1	dlažba betonová - reliéfní dlažba signálních a varovných pásů výšky 60 mm	m2	6,695	450,70	3 017,44	
PP			dlažba betonová - reliéfní dlažba signálních a varovných pásů výšky 60 mm					
VV			"chodníky s krytem z reliéfní dlažby pro nevidomé" 6,5*1,03		6,695			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				50 331,80	
37	K	914111111	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	284,00	568,00	CS ÚRS 2018 02
FP			Montáž svíslé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly					
VV			"dopravní značka normální velikosti, reflexní" 1		1,000			
VV			"dopravní značka dodatková tabulka, reflexní" 1		1,000			
38	M	404442760-1	značka dopravní svíslá základní velikosti, z hliníkového materiálu s rámečkem s dvojitým ohybem okraje po celém obvodu včetně rohů, v retroreflexní úpravě, lícová strana pokryta retroreflexivní fólií, min. třídy 2 světelné technických vlastností	kus	1,000	1 093,30	1 093,30	
FP			značka dopravní svíslá základní velikosti, z hliníkového materiálu s rámečkem s dvojitým ohybem okraje po celém obvodu včetně rohů, v retroreflexní úpravě, lícová strana pokryta retroreflexivní fólií, min. třídy 2 světelné technických vlastností					
VV			"dopravní značka normální velikosti, reflexní" 1		1,000			
39	M	404443100-1	značka dopravní svíslá dodatková tabulka, z hliníkového materiálu s rámečkem s dvojitým ohybem okraje po celém obvodu včetně rohů, v retroreflexní úpravě, lícová strana pokryta retroreflexivní fólií, min. třídy 2 světelné technických vlastností	kus	1,000	1 093,30	1 093,30	
FP			značka dopravní svíslá dodatková tabulka, z hliníkového materiálu s rámečkem s dvojitým ohybem okraje po celém obvodu včetně rohů, v retroreflexní úpravě, lícová strana pokryta retroreflexivní fólií, min. třídy 2 světelné technických vlastností					
VV			"dopravní značka dodatková tabulka, reflexní" 1		1,000			
40	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	1,000	887,40	887,40	CS ÚRS 2018 02
PP			Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu					
VV			"sloupek nový pro dopravní značku DN 70 mm pozink" 1		1,000			
41	M	404452300	sloupek Zn 70 - 350 včetně povrchové úpravy - nátěru	kus	1,000	1 029,40	1 029,40	CS ÚRS 2018 02
FP			Výrobky a tabule orientační pro návěsti a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svíslé sloupky Zn 70 - 350 včetně povrchové úpravy - nátěru					
VV			"sloupek nový pro dopravní značku DN 70 mm pozink" 1		1,000			
42	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	50,000	260,30	13 015,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřizemím lože, s vyplněním a zatěněním spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
P			Poznámka k položce: DN 250/245					
VV			"betonový obrubník 80x250 do betonového lože s opěrou" 50		50,000			
43	M	58217016	obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm	m	50,000	95,00	4 750,00	CS ÚRS 2018 02
FP			obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm					
VV			"betonový obrubník 80x250 do betonového lože s opěrou" 50		50,000			
44	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	88,000	260,30	22 906,40	CS ÚRS 2018 02
FP			Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tl. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tl. C 12/15					
P			Poznámka k položce: C 12/15 s boční opěrou					
VV			"betonový obrubník sadový 50/200 mm včetně osazení do betonového lože s opěrou" 88		88,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	M	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 100 x 5 x 20 cm	m	88,000	53,60	4 716,80	CS ÚRS 2018 02
	PP		obrubník betonový zahradní šedý 100 x 5 x 20 cm					
	VV		"betonový obrubník sadový 50/200 mm včetně osazení do betonového lože s opěrou" 88		88,000			
46	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	1,000	94,70	94,70	CS ÚRS 2018 02
	IP		Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek se zásepem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou					
	P		Poznímková k položce:					
	VV		C16/20 n XF3					
			"sloupek dopravního značení demontáž" 1		1,000			
47	K	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	1,000	177,50	177,50	CS ÚRS 2018 02
	IP		Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol					
	VV		"demontáž dopravní značky ze sloupku" 1		1,000			
	D	998	Přesun hmot				2 083,43	
48	K	968225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	35,193	59,20	2 083,43	CS ÚRS 2018 02
	IP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Tábor, Komunikační propojení Člčýnovská - Vožická
Objekt:

SO 105 - Úprava silnice II/137 (ul. Vožická)

KSO:
Město: k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj
Zastavěná plocha: Jihočeský kraj
Příjemce: Vypíň údaj
Projektant: Atelier PROMIKA s.r.o.
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 2. 2019
IČ:
DIČ:
IČ: Vypíň údaj
DIČ: Vypíň údaj
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		2 999 751,17	
DPH zvláštní snížená	Základ daně	2 999 751,17	
	0,00	0,00	
	Sazba daně	21,00%	
	15,00%	020 947,75	
Cena s DPH		3 629 698,92	

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tábor, Komunikační propojení Chýnovská - Vožická

Objekt:

SO 105 - Úprava silnice II/137 (ul. Vožická)

Místo:

k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj

Datum:

1. 2. 2019

Za investor:

Jihočeský kraj

Projektant:

Atelier PROMIKA s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 999 751,17

HSV - Práce a dodávky HSV

2 999 751,17

1 - Zemní práce

371 340,78

5 - Komunikace pozemní

2 277 789,20

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

344 851,50

998 - Přesun hmot

5 769,69

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tábor, Komunikace propojení Chýnovská - Vožická

Objekt:

SO 105 - Úprava silnice II/137 (ul. Vožická)

Místo:

k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj

Datum:

1. 2. 2019

Zeřizovatel:

Jihočeský kraj

Projektant:

Atelier PROMIKA s.r.o.

Úchazeč:

Vypíň úřad

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 999 751,17

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 999 751,17

D 1

Zemní práce

371 340,78

1	K	121101103	Sejmutí omice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	744,000	73,40	54 606,60	CS ÚRS 2018 02
PP			Sejmutí omice nebo lešení půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m					
VV			"sejmutí omice" 744		744,000			
2	K	122102202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v homině tř. 1 a 2	m3	460,000	59,20	27 232,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopu v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hominách tř. 1 a 2 přes 100 do 1 000 m3					
VV			"výkop tř. 1-2" 460		460,000			
3	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4	m3	800,000	28,40	22 720,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
P			Poznámka k položce, na meziskládku					
VV			"ohumusování" 200		200,000			
VV			"násep" 400		400,000			
VV			"násep SO 111" 200		200,000			
4	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4	m3	600,000	28,40	17 040,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
P			Poznámka k položce z meziskládky					
VV			"ohumusování" 200		200,000			
VV			"násep" 400		400,000			
5	K	162701105-1	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 na smluvně zajištěnou skládku dodavatele stavby	m3	404,640	142,00	57 458,88	
PP			Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 na smluvně zajištěnou skládku dodavatele stavby					
VV			"sejmutí omice" 744		744,000			
VV			"výkop tř. 1-2" 460		460,000			
VV			"sloupek nový pro dopravní značku DN 70 mm pozink" 5*0,4*0,4*0,8		0,640			
VV			"ohumusování" -200		-200,000			
VV			"násep" -400		-400,000			
VV			"násep SO 111" -200		-200,000			
6	K	167101101	Nakládání výkopku z homin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	0,640	59,20	37,89	CS ÚRS 2018 02
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z homin tř. 1 až 4					
VV			"sloupek nový pro dopravní značku DN 70 mm pozink" 5*0,4*0,4*0,8		0,640			
7	K	167101102	Nakládání výkopku z homin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	600,000	59,20	35 520,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z homin tř. 1 až 4					
VV			"ohumusování" 200		200,000			
VV			"násep" 400		400,000			
8	K	171101103.1	Uložení sypaniny z homin soudržných do násypů ztuhnutých do 100 % PS	m3	400,000	71,00	28 400,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním ztuhnutých a uzavřením povrchu násypu z homin soudržných s předepsanou mírou ztuhnutí v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) přes 96 do 100 % PS					
VV			"násep" 400		400,000			
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	404,640	9,50	3 844,08	
PP			Uložení sypaniny na skládky					
VV			"sejmutí omice" 744		744,000			
VV			"výkop tř. 1-2" 460		460,000			
VV			"sloupek nový pro dopravní značku DN 70 mm pozink" 5*0,4*0,4*0,8		0,640			
VV			"ohumusování" -200		-200,000			
VV			"násep" 400		-400,000			
VV			"násep SO 111" -200		-200,000			
10	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	800,000	9,50	7 600,00	
PP			Uložení sypaniny na skládky					
P			Poznámka k položce na meziskládku					
VV			"ohumusování" 200		200,000			
VV			"násep" 400		400,000			
VV			"násep SO 111" 200		200,000			
11	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zemina a kameniva na skládce	t	768,816	66,50	51 126,26	CS ÚRS 2018 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zemina a kameniva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
VV			"sejmutí omice" 744		744,000			
VV			"výkop tř. 1-2" 460		460,000			
VV			"sloupek nový pro dopravní značku DN 70 mm pozink" 5*0,4*0,4*0,8		0,640			
VV			"ohumusování" -200		-200,000			
VV			"násep" -400		-400,000			
VV			"násep SO 111" -200		-200,000			
VV			404,64*1,9 *Přepočtené koeficientem množství		768,816			
12	K	181301115	Rozprostření omice tl. vrstvy do 300 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	666,667	26,00	17 333,34	CS ÚRS 2018 02
PP			Rozprostření a urovňání omice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm					
VV			"ohumusování" 200/0,3		666,667			
13	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	666,667	16,20	10 800,01	CS ÚRS 2018 02
PP			Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
VV			"ohumusování" 200/0,3		666,667			
14	M	005724200	osivo směs travní parková okrasná	kg	20,000	137,80	2 756,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Osivo pěstování směsí travní balení obvykle 25 kg parková (3 kg)					
VV			"osetř travním semenem" 666,667/100*3		20,000			
15	K	181951102	Úprava pláně v homině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m2	1 515,000	14,20	21 513,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v homině tř. 1 až 4 se ztuhnutím					
P			Poznámka k položce na meziskládku					
VV			"doplnění vozovkové konstrukce ul. Vožická" 1515		1 515,000			
16	K	183403112	Obdělání půdy oráním na hloubku do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5	m2	666,667	2,50	1 666,67	CS ÚRS 2018 02
PP			Obdělání půdy oráním hl. přes 100 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
VV			"zatrávňení" 666,667		666,667			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5	m2	666,667	1,70	1 133,33	CS ÚRS 2018 02
	PP		Obdělání půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		"zatrávnění" 666,667		666,667			
18	K	183403151	Obdělání půdy smykáním v rovině a svahu do 1:5	m2	666,667	0,80	533,33	CS ÚRS 2018 02
	PP		Obdělání půdy smykáním v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		"zatrávnění" 666,667		666,667			
19	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	666,667	0,80	533,33	CS ÚRS 2018 02
	PP		Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		"zatrávnění" 666,667		666,667			
20	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	666,667	0,50	333,33	CS ÚRS 2018 02
	PP		Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		"zatrávnění" 666,667		666,667			
21	K	185802112-1	Hnojení půdy mletým vápencem v rovině a svahu do 1:5	m2	666,667	0,50	333,33	
	PP		Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 vřetáhem, kompostem nebo chlévkou mrvou					
	VV		"zatrávnění" 666,667		666,667			
22	M	583140090	vápenec mletý	t	0,067	3 975,60	266,37	CS ÚRS 2018 02
	PP		vápence (kusové, mleté, filtry vápencové apod.) vápence jemně mleté					
	VV		"zatrávnění" 666,667/100*(10/1000)		0,067			
23	K	185802113-1	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	666,667	0,50	333,33	
	PP		Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko					
	VV		"zatrávnění" 666,667		666,667			
24	M	251911550	hnojivo průmyslové	kg	20,000	46,40	926,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		hnojiva průmyslová ostatní					
	VV		"zatrávnění" 666,667/100*3		20,000			
25	K	185803100-1	Ošetření trávníku - péče o trávník, kypření, kosení při dosažení výšky 10-15 cm	kpl	1,000	7 288,70	7 288,70	
	PP		Ošetření trávníku - péče o trávník, kypření, kosení při dosažení výšky 10-15 cm					
							2 277 789,20	
D	5	Komunikace pozemní						
26	K	564861113	Podklad ze štrkové ŠD tl 220 mm	m2	1 515,000	161,40	244 521,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Podklad ze štrkové ŠD s rozptěněním a zhuštění, po zhuštění tl. 220 mm					
	VV		"doplňení vozovkové konstrukce ul. Vožická" 1515		1 515,000			
27	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	m2	555,000	401,50	222 832,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozptěněním a zhuštění v pruhu šířky přes 3 m, po zhuštění tl. 50 mm					
	P		Pozvánka k poloze:					
	VV		ACP 16+		555,000			
	VV		"doplňení vozovkové konstrukce ul. Vožická" 555		555,000			
28	K	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm	m2	700,000	443,40	310 380,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Podklad ze směsi stmelené cementem bez dilačních spár, s rozptěněním a zhuštění SC C 8/10 (KSC I), po zhuštění tl. 130 mm					
	VV		"doplňení vozovkové konstrukce ul. Vožická" 700		700,000			
29	K	569731111	Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl 100 mm	m2	331,000	58,70	19 429,70	CS ÚRS 2018 02
	PP		Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší a rozptěněním a zhuštění, po zhuštění kamenivem drceným tl. 100 mm					
	P		Pozvánka k poloze:					
	VV		ŠD C8/10 B		331,000			
	VV		"nezpevněná krajnice" 331		331,000			
30	K	573111112	Postřik živitný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	2 380,000	12,50	29 750,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2					
	VV		"položení nového krytu - konstrukce vozovky" 1825		1 825,000			
	VV		"doplňení vozovkové konstrukce ul. Vožická" 555		555,000			
31	K	573231111	Postřik živitný spojovací ze silniční emulze v množství 0,2 kg/m2 - PS,E	m2	5 315,000	10,60	55 807,50	
	PP		Postřik živitný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,50 do 0,80 kg/m2					
	VV		"položení nového krytu - konstrukce vozovky" 1825*2		3 650,000			
	VV		"doplňení vozovkové konstrukce ul. Vožická" 555*3		1 665,000			
32	K	578133221	Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) tl 40 mm š přes 3 m	m2	1 825,000	277,40	506 255,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) s rozptěněním a se zhuštění v pruhu šířky přes 3 m, po zhuštění tl. 40 mm					
	P		Pozvánka k poloze:					
	VV		SMA 11S		1 825,000			
	VV		"položení nového krytu - konstrukce vozovky" 1825		1 825,000			
33	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	555,000	230,20	127 761,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozptěněním a se zhuštění v pruhu šířky přes 3 m tl. 60 mm					
	P		Pozvánka k poloze:					
	VV		ACO 11+		555,000			
	VV		"doplňení vozovkové konstrukce ul. Vožická" 555		555,000			
34	K	577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	555,000	283,50	157 342,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozptěněním a zhuštění v pruhu šířky přes 3 m, po zhuštění tl. 60 mm					
	P		Pozvánka k poloze:					
	VV		ACL 16+		555,000			
	VV		"doplňení vozovkové konstrukce ul. Vožická" 555		555,000			
35	K	577165122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 825,000	330,80	603 710,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozptěněním a zhuštění v pruhu šířky přes 3 m, po zhuštění tl. 70 mm					
	P		Pozvánka k poloze:					
	VV		ACL 16S		1 825,000			
	VV		"položení nového krytu - konstrukce vozovky" 1825		1 825,000			
							344 851,50	
D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání						
36	K	911331111-1	Svodidlo ocelové jednostranné zádržnosti N2 typ JSN4/N2 se zabíraním sloupků v rozmezí do 2 m, včetně výkopu a osazení, povrchové úpravy	m	80,000	859,00	68 720,00	
	PP		Silniční svodidlo ocelové s osazením sloupků zabíraním úroveň zádržnosti N2 vzdálenosti sloupků do 2 m JSN4/N2 jednostranné, včetně výkopu a osazení, povrchové úpravy					
	VV		"silniční ocelové svodidlo typu JSB4/N2" 80		80,000			
37	K	912211111-1	Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením vč. betonového základu silničního	kus	12,000	118,30	1 419,60	
	PP		Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením vč. betonového základu silničního					
	P		Pozvánka k poloze:					
	VV		Y122111111-1		12,000			
	VV		"Y122111111-1" 12		12,000			
38	M	404451580-1	sloupek silniční plastový s odrazovými skly směrový 1200 mm - Z11a + Z11b	kus	12,000	254,40	3 052,80	
	PP		Výrobky a tabule orientační pro návěsti a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svíslé sloupky směrové sloupky plastové s odrazovými skly směrový "K" silniční 1200 mm					
	VV		"Z11a+Z11b" 12		12,000			
39	K	914111111	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	10,000	301,70	3 017,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž svíslé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu					
	VV		"dopravní značka normální velikosti, reflexní" 8		8,000			
	VV		"dopravní značka dodateková tabulka, reflexní" 2		2,000			
40	M	404442760-1	značka dopravní svíslé základní velikosti, z hliníkového materiálu s rámečkem s dvojitým ohybem okraje po celém obvodu včetně rohů, v retroreflexní úpravě, lícová strana pokryta retroreflexní fólií, min. třídy 2 světelné technických vlastností	kus	8,000	1 093,30	8 746,40	
	PP		značka dopravní svíslé základní velikosti, z hliníkového materiálu s rámečkem s dvojitým ohybem okraje po celém obvodu včetně rohů, v retroreflexní úpravě, lícová strana pokryta retroreflexní fólií, min. třídy 2 světelné technických vlastností					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"dopravní značka normální velikosti, reflexní" 8		8,000			
41	M	404443100-1	značka dopravní svislá dodatková tabulka, z hliníkového materiálu s rámečkem s dvojitým ohybem okraje po celém obvodu včetně rohů, v retroreflexní úpravě, lícová strana pokryta retroreflexivní fólií, min. třídy 2 světelné technických vlastností	kus	2,000	1 093,30	2 186,60	
	PP		značka dopravní svislá dodatková tabulka, z hliníkového materiálu s rámečkem s dvojitým ohybem okraje po celém obvodu včetně rohů, v retroreflexní úpravě, lícová strana pokryta retroreflexivní fólií, min. třídy 2 světelné technických vlastností		2,000			
42	K	914111121	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 2 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1,000	567,90	567,90	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 2 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly		1,000			
43	M	404442720-1	značka dopravní svislá velkoformátová, z hliníkového materiálu s rámečkem s dvojitým ohybem okraje po celém obvodu včetně rohů, v retroreflexní úpravě, lícová strana pokryta retroreflexivní fólií, min. třídy 2 světelné technických vlastností	kus	1,000	3 372,20	3 372,20	
	PP		značka dopravní svislá velkoformátová, z hliníkového materiálu s rámečkem s dvojitým ohybem okraje po celém obvodu včetně rohů, v retroreflexní úpravě, lícová strana pokryta retroreflexivní fólií, min. třídy 2 světelné technických vlastností		1,000			
44	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	5,000	887,40	4 437,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu		5,000			
45	M	404452300	sloupek Zn 70 - 350 včetně povrchové úpravy - nátěru	kus	5,000	1 029,40	5 147,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Výrobky a tabule orientační pro návěsti a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé sloupky Zn 70 - 350 včetně povrchové úpravy - nátěru		5,000			
46	K	915131112	"sloupek nový pro dopravní značku DN 70 mm pozink" 5		5,000			
	PP		Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílá barva	m2	380,000	87,60	33 288,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		"vodorovné dopravní značení včetně vytyčení" 380		380,000			
47	K	915821111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	380,000	2,40	912,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Předznačení pro vodorovné značení stíkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé retroreflexní		380,000			
48	K	919112222.1	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 25 mm pro těsnící závluku v živičném krytu	m	520,000	65,10	33 852,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící závluku šířky 15 mm, hloubky 25 mm		520,000			
49	K	919122121.1	Těsnění spár závlukou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	520,000	76,90	39 988,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Utěsnění dilatačních spár závlukou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezivního nátěru s těsnícím profilem pod závlukou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 25 mm		520,000			
50	K	919721202-1	Dodávka a montáž kompozit dvouosé geomříže a textilie pro vyztužování asfaltových povrchů v místě reflexních trhlin s minimální tahovou pevností 20/20 kN	m2	1 825,000	74,60	136 145,00	
	PP		Dodávka a montáž kompozit dvouosé geomříže a textilie pro vyztužování asfaltových povrchů v místě reflexních trhlin s minimální tahovou pevností 20/20 kN		1 825,000			
	VV		"položení nového krytu - konstrukce vozovky" 1825		1 825,000			
D	998		Přesun hmot				5 769,69	
51	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	97,461	59,20	5 769,69	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Starosta: Tábor, Komunikační propojení Chýnovská - Vožická
Objekt:

SO 171 - Dopravní značení

KSO:
Místo: k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj
Zodávatel: Jihočeský kraj
Uchazeč: Vyplň údaj
Projektant: Atelier PROMIKA s.r.o.
Zpracovatel:
Drobný nář:

CC-CZ:
Datum: 1. 2. 2019
IČ:
DIČ:
IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		467 472,46	
DPH základní snížená	Základ daně	467 472,46	
	snížená	0,00	
Cena s DPH		v CZK 565 641,68	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Těbor, Komunikační propojení Čtyřpovská - Vozická

Objekt:

SO 171 - Dopravní značení

Místo:

k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj

Zedavatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:

Vypití údaj

Datum:

1. 2. 2019

Projektant:

Atelier PROMIKA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

467 472,46

HSV - Práce a dodávky HSV

467 472,46

1 - Zemní práce

2 286,58

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

464 673,50

998 - Přesun hmot

512,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tábor, Komunitní ační propojení Ohňovská - Vožická

Objekt:

SO 171 - Dopravní značení

Místo:

k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj

Datum:

1. 2. 2019

Zedlavatel:

Jihočeský kraj

Projekant:

Atelier PROMIKA s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							467 472,46	
D HSV Práce a dodávky HSV							467 472,46	
D 1 Zemní práce							2 286,58	
1	K	162701105-1	Vodorovné přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 na smluvně zajištěnou skládku dodavatele stavby	m3	6,784	142,00	963,33	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 na smluvně zajištěnou skládku dodavatele stavby					
	VV		"sloupek nový pro dopravní značku DN 70 mm pozink" 53*0,4*0,4*0,8		6,784			
2	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	6,784	59,20	401,61	CS ÚRS 2018 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypání nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
	VV		"sloupek nový pro dopravní značku DN 70 mm pozink" 53*0,4*0,4*0,8		6,784			
3	K	171201201.1	Uložení sypání na skládky	m3	6,784	9,50	64,45	CS ÚRS 2018 02
	PP		Uložení sypání na skládky					
	VV		"sloupek nový pro dopravní značku DN 70 mm pozink" 53*0,4*0,4*0,8		6,784			
4	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	12,890	66,50	857,19	CS ÚRS 2018 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kameniva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
	VV		"sloupek nový pro dopravní značku DN 70 mm pozink" 53*0,4*0,4*0,8		6,784			
	VV		6,784*1,9 Přepočtené koeficientem množství		12,890			
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							464 673,50	
5	K	912111113	Montáž zábrany parkovací sloupku v do 800 mm přichycené šrouby	kus	19,000	295,80	5 620,20	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž zábrany parkovací tvaru sloupku do výšky 800 mm přichycené šrouby					
	VV		"baliseta" 19		19,000			
6	M	749101001	sloupek pružné balisety K71 SA, výška 740 mm, průměr 200 mm, barva bílo-zelená	kus	19,000	1 325,20	25 178,80	
	PP		sloupek pružné balisety K71 SA, výška 740 mm, průměr 200 mm, barva bílo-zelená					
	VV		"baliseta" 19		19,000			
7	K	914111111	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	72,000	284,00	20 448,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž svíslé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzoly					
	VV		"dopravní značka normální velikosti, reflexní" 61		61,000			
	VV		"dopravní značka dodatková tabulka, reflexní" 11		11,000			
8	M	404442700-1	značka dopravní svíslá základní velikosti, z hliníkového materiálu s rámečkem s dvojitým ohybem okraje po celém obvodu včetně rohů, v retroreflexní úpravě, lícová strana pokryta retroreflexivní fólií, min. třídy 2 světelné technických vlastností	kus	61,000	1 093,30	66 691,30	
	PP		značka dopravní svíslá základní velikosti, z hliníkového materiálu s rámečkem s dvojitým ohybem okraje po celém obvodu včetně rohů, v retroreflexní úpravě, lícová strana pokryta retroreflexivní fólií, min. třídy 2 světelné technických vlastností					
	VV		"dopravní značka normální velikosti, reflexní" 61		61,000			
9	M	404443100-1	značka dopravní svíslá dodatková tabulka, z hliníkového materiálu s rámečkem s dvojitým ohybem okraje po celém obvodu včetně rohů, v retroreflexní úpravě, lícová strana pokryta retroreflexivní fólií, min. třídy 2 světelné technických vlastností	kus	11,000	1 093,30	12 026,30	
	PP		značka dopravní svíslá dodatková tabulka, z hliníkového materiálu s rámečkem s dvojitým ohybem okraje po celém obvodu včetně rohů, v retroreflexní úpravě, lícová strana pokryta retroreflexivní fólií, min. třídy 2 světelné technických vlastností					
	VV		"dopravní značka dodatková tabulka, reflexní" 11		11,000			
10	K	914111121	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 2 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	10,000	567,90	5 679,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž svíslé dopravní značky základní velikosti do 2 m2 objímkami na sloupek nebo konzoly					
	VV		"dopravní značka velkoformátová, reflexní" 10		10,000			
11	M	404442720-1	značka dopravní svíslá velkoformátová, z hliníkového materiálu s rámečkem s dvojitým ohybem okraje po celém obvodu včetně rohů, v retroreflexní úpravě, lícová strana pokryta retroreflexivní fólií, min. třídy 2 světelné technických vlastností	kus	10,000	3 372,20	33 722,00	
	PP		značka dopravní svíslá velkoformátová, z hliníkového materiálu s rámečkem s dvojitým ohybem okraje po celém obvodu včetně rohů, v retroreflexní úpravě, lícová strana pokryta retroreflexivní fólií, min. třídy 2 světelné technických vlastností					
	VV		"dopravní značka velkoformátová, reflexní" 10		10,000			
12	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	53,000	887,40	47 032,20	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu					
	VV		"sloupek nový pro dopravní značku DN 70 mm pozink" 53		53,000			
13	M	404452300	sloupek Zn 70 - 350 včetně povrchové úpravy - nátěru	kus	53,000	1 029,40	54 558,20	CS ÚRS 2018 02
	PP		Výrobky a tabule orientační pro návěští a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svíslé sloupky Zn 70 - 350 včetně povrchové úpravy - nátěru					
	VV		"sloupek nový pro dopravní značku DN 70 mm pozink" 53		53,000			
14	K	915131112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílá barva	m2	1 970,000	87,60	172 672,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Vodorovné dopravní značení stílkované barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé retroreflexní					
	VV		"vodorovné dopravní značení včetně vytyčení" 1970		1 970,000			
15	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	1 970,000	2,40	4 728,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Předznačení pro vodorovné značení stílkované barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy					
	VV		"vodorovné dopravní značení včetně vytyčení" 1970		1 970,000			
16	K	916781111	Zpomalovací plastový práh pro přejezdovou rychlost 30 km/h	m	7,500	2 189,00	16 417,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		Zpomalovací práh plastový pro přejezdovou rychlost 30 km/h					
	VV		"montovaný příčný práh" 7,5		7,500			
D 998 Přesun hmot							512,38	
17	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytím z kamene, monolitickým betonovým nebo živitým	t	8,655	59,20	512,38	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytím z kamene, monolitickým betonovým nebo živitým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tábor, Komunikační propojení Chýnovská - Vožická

Objekt:

SO 181 - Dopravní opatření po dobu výstavby

Místo:

K.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj

Zedávatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

1. 2. 2019

Projektant:

Atelier PROMIKA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

672 133,30

HSV - Práce a dodávky HSV

672 133,30

9-1 - Návrh DIO - 1.fáze výstavby - díl 1	123 164,30
9-2 - Návrh DIO - 1.fáze výstavby - díl 2	39 870,00
9-3 - Návrh DIO - 1.fáze výstavby - díl 3	49 280,00
9-4 - Návrh DIO - 2.fáze výstavby	164 565,50
9-5 - Návrh DIO - 3.fáze výstavby - subfáze 1	73 213,00
9-6 - Návrh DIO - 3.fáze výstavby - subfáze 2	19 430,00
9-7 - Návrh DIO - 3.fáze výstavby - subfáze 3	46 962,00
9-8 - Návrh DIO - 3.fáze výstavby - subfáze 4	28 094,10
9-9 - Návrh DIO - 4.fáze výstavby	127 554,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tábor, Komunikační propojení Chýnovská - Vožirská

Objekt:

SO 181 - Dopravní opatření po dobu výstavby

Místo:

k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj

Datum:

1.2.2019

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Projektant:

Atelier PROMIKA s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							672 133,30	
D HSV Práce a dodávky HSV							672 133,30	
D 9-1 Návrh DIO - 1.fáze výstavby - díl 1							123 164,30	
1	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	58,000	213,00	12 354,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních					
	VV		"sestava provizorních značek upozorňující na průjezd stavbou" 15		15,000			
	VV		"vjezd a výjezd vozidel stavby" 4		4,000			
	VV		"sestava provizorních značek upozorňující na průjezd stavbou" 15		15,000			
	VV		"provizorní sestava značek označující práce na silnici" 10		10,000			
	VV		"provizorní sestava značek označující práce na silnici" 10		10,000			
	VV		"vjezd a výjezd vozidel stavby" 4		4,000			
2	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	7 458,000	9,50	70 851,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111					
	VV		"sestava provizorních značek upozorňující na průjezd stavbou" 15*77		1 155,000			
	VV		"vjezd a výjezd vozidel stavby" 4*626		2 504,000			
	VV		"sestava provizorních značek upozorňující na průjezd stavbou" 15*77		1 155,000			
	VV		"provizorní sestava značek označující práce na silnici" 10*7		70,000			
	VV		"provizorní sestava značek označující práce na silnici" 10*7		70,000			
	VV		"vjezd a výjezd vozidel stavby" 4*626		2 504,000			
3	K	913220001	Montáž a demontáž ocelové přechodové lávky včetně zábradlí, doba použití 10 dní	kus	1,000	5 918,10	5 918,10	
	PP		Montáž a demontáž ocelové přechodové lávky včetně zábradlí, doba použití 10 dní					
	VV		"lávka" 1		1,000			
4	K	913220002	Příplatek k ocelové přechodové lávce za první a ZKD den použití	kus	10,000	2 366,40	23 664,00	
	PP		Příplatek k ocelové přechodové lávce za první a ZKD den použití					
	VV		"lávka" 1*10		10,000			
5	K	913221113	Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany světelné šířky 3 m s 5 světly	kus	10,000	213,00	2 130,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran světelných včetně zásobníku na akumulátor, šířky 3 m, 5 světél					
	VV		"zábrany" 3		3,000			
	VV		"zábrana" 3		3,000			
	VV		"zábrana" 4		4,000			
6	K	913221213	Příplatek k dočasné dopravní zábraně světelné šířky 3m s 5 světly za první a ZKD den použití	kus	82,000	100,60	8 249,20	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních zábran k ceně 22-1113					
	VV		"zábrany" 3*7		21,000			
	VV		"zábrany" 3*7		21,000			
	VV		"zábrana" 4*10		40,000			
D 9-2 Návrh DIO - 1.fáze výstavby - díl 2							39 870,00	
7	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	48,000	213,00	9 798,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních					
	VV		"sestava značek pro provizorní přemostění" 4		4,000			
	VV		"vjezd a výjezd vozidel stavby" 4		4,000			
	VV		"vjezd a výjezd vozidel stavby" 4		4,000			
	VV		"sestava provizorních značek upozorňující na průjezd stavbou" 10		10,000			
	VV		"sestava značek pro práci na silnici" 10		10,000			
	VV		"sestava značek pro práci na silnici" 10		10,000			
	VV		"sestava značek pro zábor" 4		4,000			
8	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	978,000	9,50	9 272,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111					
	VV		"sestava značek pro provizorní přemostění" 4*31		124,000			
	VV		"vjezd a výjezd vozidel stavby" 4*31		124,000			
	VV		"vjezd a výjezd vozidel stavby" 4*92		368,000			
	VV		"sestava provizorních značek upozorňující na průjezd stavbou" 10*10		100,000			
	VV		"sestava značek pro práci na silnici" 10*10		100,000			
	VV		"sestava značek pro práci na silnici" 10*10		100,000			
	VV		"sestava značek pro zábor" 4*15		60,000			
9	K	913221113	Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany světelné šířky 3 m s 5 světly	kus	15,000	213,00	3 195,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran světelných včetně zásobníku na akumulátor, šířky 3 m, 5 světél					
	VV		"zábrana" 5		5,000			
	VV		"zábrana" 5		5,000			
	VV		"zábrana" 5		5,000			
10	K	913221213	Příplatek k dočasné dopravní zábraně světelné šířky 3m s 5 světly za první a ZKD den použití	kus	175,000	100,60	17 605,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních zábran k ceně 22-1113					
	VV		"zábrana" 5*10		50,000			
	VV		"zábrana" 5*10		50,000			
	VV		"zábrana" 5*15		75,000			
D 9-3 Návrh DIO - 1.fáze výstavby - díl 3							49 280,00	
11	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	8,000	213,00	1 704,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních					
	VV		"vjezd a výjezd vozidel stavby" 8		8,000			
12	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	5 008,000	9,50	47 578,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111					
	VV		"vjezd a výjezd vozidel stavby" 8*626		5 008,000			
D 9-4 Návrh DIO - 2.fáze výstavby							164 565,50	
13	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	55,000	213,00	11 715,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních					
	VV		"provizorní napojení komunikací" 6		6,000			
	VV		"uzavření chodníku" 2		2,000			
	VV		"krátkodobý zábor opatřen sestavou značek" 11		11,000			
	VV		"krátkodobý zábor opatřen sestavou značek" 10		10,000			
	VV		"krátkodobý zábor opatřen sestavou značek" 10		10,000			
	VV		"krátkodobý zábor opatřen sestavou značek" 6		6,000			
	VV		"uzavření komunikace značkami" 8		8,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"uzávěra chodníku opatřena sestavou značek" 2		2,000			
14	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	3 570,000	9,50	33 915,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111					
	VV		"provizorní napojení komunikací" 6*157		942,000			
	VV		"uzavření chodníku" 2*183		366,000			
	VV		"krátkodobý zábor opatřen sestavou značek" 11*20		220,000			
	VV		"krátkodobý zábor opatřen sestavou značek" 10*10		100,000			
	VV		"krátkodobý zábor opatřen sestavou značek" 10*7		70,000			
	VV		"krátkodobý zábor opatřen sestavou značek" 6*7		42,000			
	VV		"uzavření komunikace značkami" 8*183		1 464,000			
	VV		"uzávěra chodníku opatřena sestavou značek" 2*183		366,000			
15	K	913221113	Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran světelné šířky 3 m s 5 světly	kus	14,000	213,00	2 982,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran světelných včetně zásobníku na akumulátor, šířky 3 m, 5 světél					
	VV		"zábrana" 1		1,000			
	VV		"překop chodníku opatřen zábranami" 4		4,000			
	VV		"zábrany" 3		3,000			
	VV		"zábrana" 2		2,000			
	VV		"jednopruhový provoz řízen SSZ" 2		2,000			
	VV		"jednopruhový provoz řízen SSZ" 2		2,000			
16	K	913221213	Příplatek k dočasné dopravní zábraně světelné šířky 3m s 5 světly za první a ZKD den použití	kus	699,000	100,60	70 319,40	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních zábran k ceně 22-1113					
	VV		"zábrana" 1*183		183,000			
	VV		"překop chodníku opatřen zábranami" 4*10		40,000			
	VV		"zábrany" 3*10		30,000			
	VV		"zábrana" 2*183		366,000			
	VV		"jednopruhový provoz řízen SSZ" 2*20		40,000			
	VV		"jednopruhový provoz řízen SSZ" 2*20		40,000			
17	K	913220001	Montáž a demontáž ocelové přechodové lávky včetně zábradlí, doba použití 10 dní	kus	1,000	5 916,10	5 916,10	
	PP		Montáž a demontáž ocelové přechodové lávky včetně zábradlí, doba použití 10 dní					
	VV		"lávka" 1		1,000			
18	K	913411111	Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy se 2 semaforů	kus	4,000	414,10	1 656,40	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy 2 semaforů					
	VV		"jednopruhový provoz řízen SSZ" 2		2,000			
	VV		"jednopruhový provoz řízen SSZ" 2		2,000			
19	K	913411211	Příplatek k dočasné mobilní semaforové soupravě se 2 semaforů za první a ZKD den použití	kus	80,000	355,00	28 400,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy Příplatek za první a každý další den použití mobilní semaforové soupravy k ceně 41-1111					
	VV		"jednopruhový provoz řízen SSZ" 2*20		40,000			
	VV		"jednopruhový provoz řízen SSZ" 2*20		40,000			
20	K	913911113	Montáž a demontáž akumulátoru dočasněho dopravního značení olověného 12 V/180 Ah	kus	4,000	23,70	94,80	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasněho dopravního značení akumulátoru olověného 12V/180 Ah					
	VV		"jednopruhový provoz řízen SSZ" 2		2,000			
	VV		"jednopruhový provoz řízen SSZ" 2		2,000			
21	K	913911121	Montáž a demontáž dočasněho zásobníku plastového na akumulátor a řídicí jednotku	kus	4,000	23,70	94,80	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasněho dopravního značení zásobníku na akumulátor a řídicí jednotku plastového					
	VV		"jednopruhový provoz řízen SSZ" 2		2,000			
	VV		"jednopruhový provoz řízen SSZ" 2		2,000			
22	K	913911213	Příplatek k dočasnému akumulátoru 12V/180 Ah za první a ZKD den použití	kus	80,000	59,20	4 736,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasněho dopravního značení Příplatek za první a každý další den použití akumulátorů a zásobníků dočasněho dopravního značení k ceně 91-1113					
	VV		"jednopruhový provoz řízen SSZ" 2*20		40,000			
	VV		"jednopruhový provoz řízen SSZ" 2*20		40,000			
23	K	913911221	Příplatek k dočasnému plastovému zásobníku na akumulátor za první a ZKD den použití	kus	80,000	59,20	4 736,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasněho dopravního značení Příplatek za první a každý další den použití akumulátorů a zásobníků dočasněho dopravního značení k ceně 91-1121					
	VV		"jednopruhový provoz řízen SSZ" 2*20		40,000			
	VV		"jednopruhový provoz řízen SSZ" 2*20		40,000			
D 9-5 Návrh DIO - 3.fáze výstavby - subfáze 1							73 213,00	
24	K	913121111	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletní základní	kus	54,000	213,00	11 502,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních					
	VV		"vjezd a výjezd vozidel stavby" 4		4,000			
	VV		"krátkodobý zábor opatřen sestavou značek" 20		20,000			
	VV		"sestava značek pro překop chodníku" 11		11,000			
	VV		"sestava značek pro překop chodníku" 11		11,000			
	VV		"sestava značek pro uzavření chodníku" 8		8,000			
25	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	2 946,000	9,50	27 987,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111					
	VV		"vjezd a výjezd vozidel stavby" 4*107		428,000			
	VV		"krátkodobý zábor opatřen sestavou značek" 20*45		900,000			
	VV		"sestava značek pro překop chodníku" 11*7		77,000			
	VV		"sestava značek pro překop chodníku" 11*7		77,000			
	VV		"sestava značek pro uzavření chodníku" 8*183		1 464,000			
26	K	913221113	Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran světelné šířky 3 m s 5 světly	kus	1,000	213,00	213,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran světelných včetně zásobníku na akumulátor, šířky 3 m, 5 světél					
	VV		"zábrana" 1		1,000			
27	K	913221213	Příplatek k dočasné dopravní zábraně světelné šířky 3m s 5 světly za první a ZKD den použití	kus	183,000	100,60	18 409,80	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních zábran k ceně 22-1113					
	VV		"zábrana" 1*183		183,000			
28	K	913411111	Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy se 2 semaforů	kus	4,000	414,10	1 656,40	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy 2 semaforů					
	VV		"SSZ" 2		2,000			
	VV		"SSZ" 2		2,000			
29	K	913411211	Příplatek k dočasné mobilní semaforové soupravě se 2 semaforů za první a ZKD den použití	kus	28,000	355,00	9 940,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy Příplatek za první a každý další den použití mobilní semaforové soupravy k ceně 41-1111					
	VV		"SSZ" 2*7		14,000			
	VV		"SSZ" 2*7		14,000			
30	K	913911113	Montáž a demontáž akumulátoru dočasněho dopravního značení olověného 12 V/180 Ah	kus	4,000	23,70	94,80	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasněho dopravního značení akumulátoru olověného 12V/180 Ah					
	VV		"SSZ" 2		2,000			
	VV		"SSZ" 2		2,000			
31	K	913911121	Montáž a demontáž dočasněho zásobníku plastového na akumulátor a řídicí jednotku	kus	4,000	23,70	94,80	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasněho dopravního značení zásobníku na akumulátor a řídicí jednotku plastového					
	VV		"SSZ" 2		2,000			
	VV		"SSZ" 2		2,000			
32	K	913911213	Příplatek k dočasnému akumulátoru 12V/180 Ah za první a ZKD den použití	kus	28,000	59,20	1 657,60	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasněho dopravního značení Příplatek za první a každý další den použití akumulátorů a zásobníků dočasněho dopravního značení k ceně 91-1113					
	VV		"SSZ" 2*7		14,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"SSZ" 2*7		14,000			
33	K	913911221	Příplatek k dočasnému plastovému zásobníku na akumulátor za první a ZKD den použití	kus	28,000	59,20	1 657,60	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značení Příplatek za první a každý další den použití akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značení k ceně 91-1121					
	VV		"SSZ" 2*7		14,000			
	VV		"SSZ" 2*7		14,000			
D		9-6	Návrh DIO - 3.fáze výstavby - subfáze 2				19 430,00	
34	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	60,000	213,00	12 780,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních					
	VV		"krátkodobý zábor opatřen sestavou značek" 40		40,000			
	VV		"krátkodobý zábor opatřen sestavou značek" 10		10,000			
	VV		"krátkodobý zábor opatřen sestavou značek" 10		10,000			
35	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	700,000	9,50	6 650,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111					
	VV		"krátkodobý zábor opatřen sestavou značek" 40*10		400,000			
	VV		"krátkodobý zábor opatřen sestavou značek" 10*15		150,000			
	VV		"krátkodobý zábor opatřen sestavou značek" 10*15		150,000			
D		9-7	Návrh DIO - 3.fáze výstavby - subfáze 3				46 962,00	
36	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	85,000	213,00	18 105,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních					
	VV		"krátkodobý zábor opatřen sestavou značek" 25		25,000			
	VV		"krátkodobý zábor opatřen sestavou značek" 20		20,000			
	VV		"krátkodobý zábor opatřen sestavou značek" 20		20,000			
	VV		"krátkodobý zábor opatřen sestavou značek" 20		20,000			
37	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	850,000	9,50	8 075,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111					
	VV		"krátkodobý zábor opatřen sestavou značek" 25*10		250,000			
	VV		"krátkodobý zábor opatřen sestavou značek" 20*10		200,000			
	VV		"krátkodobý zábor opatřen sestavou značek" 20*10		200,000			
	VV		"krátkodobý zábor opatřen sestavou značek" 20*10		200,000			
38	K	913411111	Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy se 2 semaforů	kus	4,000	414,10	1 658,40	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy 2 semaforů					
	VV		"krátkodobý zábor opatřen SSZ" 2		2,000			
	VV		"krátkodobý zábor opatřen SSZ" 2		2,000			
39	K	913411211	Příplatek k dočasné mobilní semaforové soupravě se 2 semaforů za první a ZKD den použití	kus	40,000	355,00	14 200,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy Příplatek za první a každý další den použití mobilní semaforové soupravy k ceně 41-1111					
	VV		"krátkodobý zábor opatřen SSZ" 2*10		20,000			
	VV		"krátkodobý zábor opatřen SSZ" 2*10		20,000			
40	K	913911113	Montáž a demontáž akumulátoru dočasného dopravního značení olověného 12 V/180 Ah	kus	4,000	23,70	94,80	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značení akumulátoru olověného 12V/180 Ah					
	VV		"krátkodobý zábor opatřen SSZ" 2		2,000			
	VV		"krátkodobý zábor opatřen SSZ" 2		2,000			
41	K	913911121	Montáž a demontáž dočasného zásobníku plastového na akumulátor a řídicí jednotku	kus	4,000	23,70	94,80	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značení zásobníku na akumulátor a řídicí jednotku plastového					
	VV		"krátkodobý zábor opatřen SSZ" 2		2,000			
	VV		"krátkodobý zábor opatřen SSZ" 2		2,000			
42	K	913911213	Příplatek k dočasnému akumulátoru 12V/180 Ah za první a ZKD den použití	kus	40,000	59,20	2 368,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značení Příplatek za první a každý další den použití akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značení k ceně 91-1113					
	VV		"krátkodobý zábor opatřen SSZ" 2*10		20,000			
	VV		"krátkodobý zábor opatřen SSZ" 2*10		20,000			
43	K	913911221	Příplatek k dočasnému plastovému zásobníku na akumulátor za první a ZKD den použití	kus	40,000	59,20	2 368,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značení Příplatek za první a každý další den použití akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značení k ceně 91-1121					
	VV		"krátkodobý zábor opatřen SSZ" 2*10		20,000			
	VV		"krátkodobý zábor opatřen SSZ" 2*10		20,000			
D		9-8	Návrh DIO - 3.fáze výstavby - subfáze 4				28 094,10	
44	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	41,000	213,00	8 733,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních					
	VV		"sestava provizorních značek upozorňující na příjezd stavbou" 6		6,000			
	VV		"krátkodobý zábor opatřen sestavou značek" 20		20,000			
	VV		"krátkodobý zábor opatřen sestavou značek" 15		15,000			
45	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	902,000	9,50	8 569,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111					
	VV		"sestava provizorních značek upozorňující na příjezd stavbou" 6*42		252,000			
	VV		"krátkodobý zábor opatřen sestavou značek" 20*25		500,000			
	VV		"krátkodobý zábor opatřen sestavou značek" 15*10		150,000			
46	K	913220001	Montáž a demontáž ocelové přechodové lávky včetně zábradlí, doba použití 10 dní	kus	1,000	5 916,10	5 916,10	
	PP		Montáž a demontáž ocelové přechodové lávky včetně zábradlí, doba použití 10 dní					
	VV		"lávka" 1		1,000			
47	K	913221113	Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany světelné šířky 3 m s 5 světly	kus	4,000	213,00	852,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran světelných včetně zásobníku na akumulátor, šířky 3 m, 5 světel					
	VV		"překop chodníku opatřen zábranami" 4		4,000			
48	K	913221213	Příplatek k dočasné dopravní zábraně světelné šířky 3m s 5 světly za první a ZKD den použití	kus	40,000	100,80	4 024,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních zábran k ceně 22-1113					
	VV		"překop chodníku opatřen zábranami" 4*10		40,000			
D		9-9	Návrh DIO - 4.fáze výstavby				127 554,40	
49	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	148,000	213,00	31 524,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních					
	VV		"vjezd a výjezd vozidel stavby" 4		4,000			
	VV		"sestava značek pro rozšíření vozovky a obnovy krytu" 35		35,000			
	VV		"sestava značek pro rozšíření vozovky a obnovy krytu" 35		35,000			
	VV		"sestava značek pro rozšíření vozovky a obnovy krytu" 35		35,000			
	VV		"sestava značek pro rozšíření vozovky a obnovy krytu" 35		35,000			
	VV		"vjezd a výjezd vozidel stavby" 4		4,000			
50	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	4 936,000	9,50	46 862,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111					
	VV		"vjezd a výjezd vozidel stavby" 4*407		1 628,000			
	VV		"sestava značek pro rozšíření vozovky a obnovy krytu" 35*12		420,000			
	VV		"sestava značek pro rozšíření vozovky a obnovy krytu" 35*12		420,000			
	VV		"sestava značek pro rozšíření vozovky a obnovy krytu" 35*12		420,000			
	VV		"sestava značek pro rozšíření vozovky a obnovy krytu" 35*12		420,000			
	VV		"vjezd a výjezd vozidel stavby" 4*407		1 628,000			
51	K	913411111	Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy se 2 semaforů	kus	8,000	414,10	3 312,80	CS ÚRS 2018 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
FP			Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy 2 semaforů		2,000			
VV			"SSZ pro rozšíření vozovky a obnovy krytu" 2		2,000			
VV			"SSZ pro rozšíření vozovky a obnovy krytu" 2		2,000			
VV			"SSZ pro rozšíření vozovky a obnovy krytu" 2		2,000			
VV			"SSZ pro rozšíření vozovky a obnovy krytu" 2		2,000			
52	K	913411211	Příplatek k dočasné mobilní semaforové soupravě se 2 semaforů za první a ZKD den použití	kus	96,000	355,00	34 080,00	CS ÚRS 2018 02
FP			Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy Příplatek za první a každý další den použití mobilní semaforové soupravy k ceně 41-1111					
VV			"SSZ pro rozšíření vozovky a obnovy krytu" 2*12		24,000			
VV			"SSZ pro rozšíření vozovky a obnovy krytu" 2*12		24,000			
VV			"SSZ pro rozšíření vozovky a obnovy krytu" 2*12		24,000			
VV			"SSZ pro rozšíření vozovky a obnovy krytu" 2*12		24,000			
53	K	913911113	Montáž a demontáž akumulátoru dočasného dopravního značení olověného 12 V/180 Ah	kus	8,000	23,70	189,60	CS ÚRS 2018 02
FP			Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značení akumulátoru olověného 12V/180 Ah					
VV			"SSZ pro rozšíření vozovky a obnovy krytu" 2		2,000			
VV			"SSZ pro rozšíření vozovky a obnovy krytu" 2		2,000			
VV			"SSZ pro rozšíření vozovky a obnovy krytu" 2		2,000			
VV			"SSZ pro rozšíření vozovky a obnovy krytu" 2		2,000			
54	K	913911121	Montáž a demontáž dočasného zásobníku plastového na akumulátor a řídicí jednotku	kus	8,000	23,70	189,60	CS ÚRS 2018 02
FP			Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značení zásobníku na akumulátor a řídicí jednotku plastového					
VV			"SSZ pro rozšíření vozovky a obnovy krytu" 2		2,000			
VV			"SSZ pro rozšíření vozovky a obnovy krytu" 2		2,000			
VV			"SSZ pro rozšíření vozovky a obnovy krytu" 2		2,000			
VV			"SSZ pro rozšíření vozovky a obnovy krytu" 2		2,000			
55	K	913911213	Příplatek k dočasnému akumulátoru 12V/180 Ah za první a ZKD den použití	kus	96,000	59,20	5 683,20	CS ÚRS 2018 02
FP			Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značení Příplatek za první a každý další den použití akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značení k ceně 91-1113					
VV			"SSZ pro rozšíření vozovky a obnovy krytu" 2*12		24,000			
VV			"SSZ pro rozšíření vozovky a obnovy krytu" 2*12		24,000			
VV			"SSZ pro rozšíření vozovky a obnovy krytu" 2*12		24,000			
VV			"SSZ pro rozšíření vozovky a obnovy krytu" 2*12		24,000			
56	K	913911221	Příplatek k dočasnému plastovému zásobníku na akumulátor za první a ZKD den použití	kus	96,000	59,20	5 683,20	CS ÚRS 2018 02
FP			Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značení Příplatek za první a každý další den použití akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značení k ceně 91-1121					
VV			"SSZ pro rozšíření vozovky a obnovy krytu" 2*12		24,000			
VV			"SSZ pro rozšíření vozovky a obnovy krytu" 2*12		24,000			
VV			"SSZ pro rozšíření vozovky a obnovy krytu" 2*12		24,000			
VV			"SSZ pro rozšíření vozovky a obnovy krytu" 2*12		24,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Těloc. Komunikaceň propoční Ghynevt. tá - Vožičká
Objekt:

SO 191 - Protihlukový val

KSO:
Místo: k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj
Zadavatel: Jihočeský kraj
Uchazeč: Vyplň údaj
Projektant: Atelier PROMIKA s.r.o.
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 2. 2019
IČ:
DIČ:
IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		3 103 648,87	
DPH základní snižená	Základ daně	3 103 648,87	
	0,00	651 766,26	
Cena s DPH		3 755 415,13	

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tábor, Komunikační propojení Chýnovská - Vozická

Objekt:

SO 191 - Protihlukový val

Místo:

k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj

Datum:

1.2.2019

Zedevatel:

Jihočeský kraj

Projektant:

Atelier PROMIKA s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

3 103 648,87

HSV - Práce a dodávky HSV

3 103 648,87

1 - Zemní práce

3 078 115,41

998 - Přesun hmot

25 533,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tábor, Komunikační propojení Chýnovská - Vožická

Objekt:

SO 191 - Protihlukový val

Místo:

k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj

Datum:

1. 2. 2019

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Projektant:

Atelier PROMIKA s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracoval:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							3 103 648,87	
D HSV Práce a dodávky HSV							3 103 648,87	
D 1 Zemní práce							3 078 115,41	
1	K	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	312,900	142,00	44 431,80	CS ÚRS 2018 02
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3					
	VV		"hornina tř. 3 - 25%, tř. 4 -25%, tř. 5 -25%, tř. 6 -25%"					
	VV		"výkop" 1251,6*0,25		312,900			
2	K	131201109	Příplatek za lepvost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	156,450	23,70	3 707,87	CS ÚRS 2018 02
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepvost horniny tř. 3					
	VV		"lepvost 50%"					
	VV		"hornina tř. 3 - 25%, tř. 4 -25%, tř. 5 -25%, tř. 6 -25%"					
	VV		"výkop" 1251,6*0,25		312,900			
	VV		312,9*0,5 *Přepočtené koeficientem množství		156,450			
3	K	131301102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	312,900	177,50	55 539,75	CS ÚRS 2018 02
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3					
	VV		"hornina tř. 3 - 25%, tř. 4 -25%, tř. 5 -25%, tř. 6 -25%"					
	VV		"výkop" 1251,6*0,25		312,900			
4	K	131301109	Příplatek za lepvost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4	m3	156,450	23,70	3 707,87	CS ÚRS 2018 02
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepvost horniny tř. 4					
	VV		"lepvost 50%"					
	VV		"hornina tř. 3 - 25%, tř. 4 -25%, tř. 5 -25%, tř. 6 -25%"					
	VV		"výkop" 1251,6*0,25		312,900			
	VV		312,9*0,5 *Přepočtené koeficientem množství		156,450			
5	K	131401102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 5 objemu do 1000 m3	m3	312,900	508,80	159 203,52	CS ÚRS 2018 02
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 5 přes 100 do 1 000 m3					
	VV		"hornina tř. 3 - 25%, tř. 4 -25%, tř. 5 -25%, tř. 6 -25%"					
	VV		"výkop" 1251,6*0,25		312,900			
6	K	131501102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 6 objemu do 1000 m3	m3	312,900	714,70	223 629,63	CS ÚRS 2018 02
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 6 přes 100 do 1 000 m3					
	VV		"hornina tř. 3 - 25%, tř. 4 -25%, tř. 5 -25%, tř. 6 -25%"					
	VV		"výkop" 1251,6*0,25		312,900			
7	K	155131313	Zřízení protierozního zpevnění svahů geomříží, georochoží sklonu přes 1:1 včetně kotvení	m2	1 915,000	53,20	101 925,88	CS ÚRS 2018 02
	PP		Zřízení protierozního zpevnění svahů geomříží nebo georochoží včetně plošného kotvení ocelovými skobami, ve sklonu přes 1:1					
	VV		"výztužná geomříž typ 1, číslování vrstev odspoda nahoru"					
	VV		"vrstva 1" 6,1*7		42,700			
	VV		"vrstva 2" 23*7		161,000			
	VV		"vrstva 3" 40*7		280,000			
	VV		"vrstva 4" 56,6*7		396,200			
	VV		"vrstva 5" 52,6*7		368,200			
	VV		"vrstva 6" 49,4*7		345,800			
	VV		"vrstva 7" 33,9*7		237,300			
	VV		"vrstva 8" 12,1*7		84,700			
8	M	693210670-1	geomříže tkané z polyesteru povrstvené	m2	2 203,285	31,70	69 844,13	
	PP		Geomříže, geomatrace, geobuřky geomříže tkané z polyesteru povrstvené pro vyztužování zemních těles					
	VV		nominální pevnost v tahu podélně 35 kN/m					
	VV		nominální pevnost v tahu příčně 15 kN/m					
	VV		"výztužná geomříž typ 1, číslování vrstev odspoda nahoru"					
	VV		"vrstva 1" 6,1*7		42,700			
	VV		"vrstva 2" 23*7		161,000			
	VV		"vrstva 3" 40*7		280,000			
	VV		"vrstva 4" 56,6*7		396,200			
	VV		"vrstva 5" 52,6*7		368,200			
	VV		"vrstva 6" 49,4*7		345,800			
	VV		"vrstva 7" 33,9*7		237,300			
	VV		"vrstva 8" 12,1*7		84,700			
	VV		1915,9*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		2 203,285			
9	K	155132113	Zřízení protierozního zpevnění svahů geobuřkami sklonu přes 1:1 včetně kotvení	m2	5 794,740	65,10	377 237,57	CS ÚRS 2018 02
	PP		Zřízení protierozního zpevnění svahů geobuřkami včetně plošného kotvení ocelovými skobami, ve sklonu přes 1:1					
	VV		"protierozní georochož typ 1, vrstvy pohledem ve směru staničení včetně překrytí"					
	VV		"zářez svah" 255,5*4,8*1,05		1 287,720			
	VV		"val svah L" 255,5*8,4*1,05		2 253,510			
	VV		"val svah P" 255,5*8,4*1,05		2 253,510			
10	M	693211040-1	geobuřky protierozní a stabilizační tř. 25 mm	m2	6 953,688	69,50	483 281,32	
	PP		Geomříže, geomatrace, geobuřky geobuřky protierozní ochrany svahů a stabilizace podloží pro výpiškové materiály - zemina, kamenivo, beton					
	VV		tr. 25 mm					
	VV		nominální pevnost v tahu podélně 2,7 kN/m					
	VV		nominální pevnost v tahu příčně 2,4 kN/m					
	VV		"protierozní georochož typ 1, vrstvy pohledem ve směru staničení včetně překrytí"					
	VV		"zářez svah" 255,5*4,8*1,05		1 287,720			
	VV		"val svah L" 255,5*8,4*1,05		2 253,510			
	VV		"val svah P" 255,5*8,4*1,05		2 253,510			
	VV		5794,74*1,2 *Přepočtené koeficientem množství		6 953,688			
11	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	1 251,600	28,40	35 545,44	CS ÚRS 2018 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
	P		Pozice po vykopání					
	VV		"výkop" 1251,6		1 251,600			
12	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	1 251,600	28,40	35 545,44	CS ÚRS 2018 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
	P		Pozice po vykopání					
	VV		"výkop" 1251,6		1 251,600			
13	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	1 251,600	59,20	74 094,72	CS ÚRS 2018 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypání nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
	VV		"výkop" 1251,6		1 251,600			
14	K	171101101	Uložení sypání z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	4 811,200	55,80	267 502,72	CS ÚRS 2018 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovněním zhuštěných a uzavřením povrchu násypu z horní soudržných a předepsanou mírou zhuštění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) na 95 % PS					
P			<i>Poznámka k položce:</i> kubatura ve zhuštěném stavu					
VV			"násyp protihlukového valu, kubatura ve zhuštěném stavu" 4811,2		4 811,200			
15	M	583312000-1	vhodný násypový materiál pro protihlukový val	t	8 763,240	23,70	160 288,78	
PP			vhodný násypový materiál pro protihlukový val					
VV			"násyp protihlukového valu, kubatura ve zhuštěném stavu" 4811,2		4 811,200			
VV			"výkop" -1251,6		-1 251,600			
VV			3559,6*1,9 "Přepočtené koeficientem množství"		6 763,240			
16	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1 251,800	9,50	11 890,20	CS ÚRS 2018 02
PP			Uložení sypaniny na skládky					
P			<i>Poznámka k položce:</i> neozisklédko					
VV			"výkop" 1251,6		1 251,600			
17	K	181301111	Rozprostření omítky tl. vrstvy do 100 mm pl. přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	5 493,900	10,60	58 235,34	CS ÚRS 2018 02
PP			Rozprostření a urovnění omítky v rovině nebo ve svahu akonu do 1:5 při souvřelé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm					
VV			"ohumusování v tl. 50 mm" 5493,9		5 493,900			
18	K	155132711	Provedení záasy geobuněk tl. do 100 mm pro protierozní zpevnění svahů	m2	5 493,900	90,90	499 395,51	CS ÚRS 2018 02
PP			Zřízení protierozního zpevnění svahů geobuňkami provedení záasy geobuněk tlouřtky do 100 mm					
VV			"ohumusování v tl. 25 mm" 5493,9		5 493,900			
19	M	103211000-1	dodávka a doprava omítky	m3	412,043	59,20	24 392,95	
PP			dodávka a doprava omítky					
VV			"ohumusování v tl. 75 mm" 5493,9*0,075		412,043			
20	K	181451131	Založení parkového trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	5 493,900	11,00	60 432,90	CS ÚRS 2018 02
PP			Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
P			<i>Poznámka k položce:</i> V cenách jsou započteny i náklady na příkrošní naložení a odvoz odpadů do 20 km se složením.					
VV			"osetř trávník semenem" 5493,9		5 493,900			
21	M	005724200	osivo směs travní parková okrasná	kg	164,817	137,80	22 711,78	CS ÚRS 2018 02
PP			Osiva pčiní smělí travní balení obvykle 25 kg parková (3 kg)					
VV			"osetř trávník semenem" 5493,9/100*3		164,817			
22	K	182201101	Svahování násypů	m2	5 518,800	45,00	248 348,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů a potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině					
VV			"protierozní georohoř typ 1, vrstvy pohledem ve směru staničení"					
VV			"zářez svah" 255,5*4,8		1 226,400			
VV			"val svah L" 255,5*8,4		2 146,200			
VV			"val svah P" 255,5*8,4		2 146,200			
23	K	183403112	Obdělání půdy oráním na hloubku do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5	m2	5 493,900	2,50	13 734,75	CS ÚRS 2018 02
PP			Obdělání půdy oráním hl. přes 100 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
VV			"zatravnění" 5493,9		5 493,900			
24	K	183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5	m2	5 493,900	1,70	9 339,63	CS ÚRS 2018 02
PP			Obdělání půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 1:5					
VV			"zatravnění" 5493,9		5 493,900			
25	K	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině a svahu do 1:5	m2	5 493,900	0,80	4 395,12	CS ÚRS 2018 02
PP			Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5					
VV			"zatravnění" 5493,9		5 493,900			
26	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	5 493,900	0,80	4 395,12	CS ÚRS 2018 02
PP			Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5					
VV			"zatravnění" 5493,9		5 493,900			
27	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	5 493,900	0,50	2 746,95	CS ÚRS 2018 02
PP			Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5					
VV			"zatravnění" 5493,9		5 493,900			
28	K	185802112-1	Hnojení půdy mletým vápencem v rovině a svahu do 1:5	m2	5 493,900	0,50	2 746,95	
PP			Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 vřahumem, kompostem nebo chřívěskou mrvou					
VV			"zatravnění" 5493,9		5 493,900			
29	M	583140090	vápenec mletý	t	0,549	3 975,60	2 182,60	CS ÚRS 2018 02
PP			vápenec (kusové, mleté, filtry vápencové apod.) vápenec jemně mleté					
VV			"zatravnění" 5493,9/100*(10/1000)		0,549			
30	K	185802113-1	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	5 493,900	0,50	2 746,95	
PP			Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko					
VV			"zatravnění" 5493,9		5 493,900			
31	M	251911550	hnojivo průmyslové	kg	164,817	46,40	7 647,51	CS ÚRS 2018 02
PP			hnojiva průmyslová ostatní					
VV			"zatravnění" 5493,9/100*3		164,817			
32	K	185803100-1	Ošetření trávníku - péče o trávník, kropení, kosení při dosažení výšky 10-15 cm	kpl	1,000	7 288,70	7 288,70	
PP			Ošetření trávníku - péče o trávník, kropení, kosení při dosažení výšky 10-15 cm					
D	998		Přesun hmot				25 533,46	
33	K	998152111	Přesun hmot pro montované zdi a valy v do 12 m	t	113,583	224,80	25 533,46	CS ÚRS 2018 02
PP			Přesun hmot pro zdi a valy samostatně montované z dílců železobetonových nebo z předpřatého betonu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Tábor, Komunikační propojení Chýňovská - Vožická
Objekt:

SO 201 - Lávka pro pěší a cyklisty

KSO:
Místo: k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj
Zhotovitel: Jihočeský kraj
Uchazeč: Vyplň údaj
Projektant: Atelier PROMIKA s.r.o.
Zpracovatel:
Poznámka:

CC CZ:
Datum: 1. 2. 2019
IČ:
DIČ:
IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		7 797 422,37		
DPH základní snižená	Základ daně	7 797 422,37		
		0,00		
	Sazba daně	21,00%		
		1 637 459,70		
Cena s DPH		v CZK		9 434 881,07

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tábor, Komunikace připojení Olšňovská - Včelická

Objekt:

SO 201 - Lávka pro pěší a cyklisty

Místo:

k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj

Datum:

1. 2. 2019

Zařaditel:

Jihočeský kraj

Projektant:

Atelier PROMIKA s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

7 797 422,37

D1 - Všeobecné konstrukce a práce	199 859,43
D2 - Zemní práce	351 644,19
D3 - Základy	204 524,16
D4 - Svislé konstrukce	653 641,68
D5 - Vodorovné konstrukce	5 657 107,33
D6 - Přidružená stavební výroba	431 703,79
D7 - Potrubí	5 310,17
D8 - Ostatní konstrukce a práce	293 631,62

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tábor, Komunikace napojení Olgyňovské - Vožická

Objekt:

SO 201 - Lávka pro pěší a cyklisty

Místo:

k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

1.2.2019

Projektant:

Atelier PROMIKA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							7 797 422,37	
D D1 Všeobecné konstrukce a práce							199 859,43	
1	K	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	247,170	138,40	34 208,33	
PP			POPLATKY ZA SKLÁDKU					
P			Poznámka k položce: dle pol. 17120-1 - 247,170=247,170 [A]					
2	K	02620	ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU	KČ	1,000	17 748,30	17 748,30	
PP			ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU					
3	K	02911	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ, před zahájením stavebních prací	SOUBOR	1,000	11 832,20	11 832,20	
PP			OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ, před zahájením stavebních prací					
4	K	02911.1	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ, po dokončení stavby	SOUBOR	1,000	11 832,20	11 832,20	
PP			OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ, po dokončení stavby					
5	K	029412	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU	KUS	1,000	11 832,20	11 832,20	
PP			OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU					
6	K	02943	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	KČ	1,000	29 580,60	29 580,60	
PP			OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS					
7	K	02944	OSTATNÍ POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ	KČ	1,000	23 664,50	23 664,50	
PP			OSTATNÍ POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ					
8	K	02953	OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA	KUS	1,000	11 832,20	11 832,20	
PP			OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA					
9	K	02960-1	OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR, Autorský dozor	KČ	1,000	29 580,60	29 580,60	
PP			OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR, Autorský dozor					
10	K	02960-2	OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR, TDI	KČ	1,000	17 748,30	17 748,30	
PP			OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR, TDI					
D D2 Zemní práce							351 644,19	
11	K	123731	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I, ODVOZ DO 1KM, zemina pro zpětný zásep - odvoz na meziskládku	M3	275,174	153,80	42 321,76	
PP			ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I, ODVOZ DO 1KM, zemina pro zpětný zásep - odvoz na meziskládku					
P			Poznámka k položce: dle pol. 17411 - 275,174=275,174 [A]					
12	K	123738	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I, ODVOZ DO 20KM, přebytek zeminy na skládku	M3	30,333	267,40	8 111,04	
PP			ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I, ODVOZ DO 20KM, přebytek zeminy na skládku					
P			Poznámka k položce: plocha odvozu CAD x hl x roz. (c % z výkopu) dle pil. 06, výkop pro opěry - 100% ve tr. I, G1 = 10,6659*6,5*1,2=84,754 [m], O4 = 9,5339*6,66*1,2=76,195 [B], výkop pro pilíř - 40% ve tr. I, P2 = 16,7089*9,513*1,2*0,4=71,717 [C], P3 = 15,0653*10,073*1,2*0,4=72,641 [D], množství A+B+C+D=305,507 [E], účinek pro zpětný zásep dle pol. 17411 - 275,174= 275,174 [F], celkem přebytek na skládce E-F=30,333 [G]					
13	K	123838	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. II, ODVOZ DO 20KM, výkop pro spodní stavbu pilířů - nevhodný výkop na skládku	M3	216,837	267,40	57 982,21	
PP			ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. II, ODVOZ DO 20KM, výkop pro spodní stavbu pilířů - nevhodný výkop na skládku					
P			Poznámka k položce: plocha odvozu CAD x hl x roz. c 60% - dle pil. 06, 60% ve tr. II, P2 = 15,1659*9,513*1,2*0,6=107,575 [A], P3 = 15,0653*10,073*1,2*0,6=109,262 [B], Celkem: A+B=216,837 [C]					
14	K	125731	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I, ODVOZ DO 1KM, výkop z meziskládky	M3	275,174	130,20	35 827,66	
PP			VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I, ODVOZ DO 1KM, výkop z meziskládky					
P			Poznámka k položce: dle pol. 17411 - 275,174=275,174 [A]					
15	K	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ, na skládku	M3	247,170	11,80	2 916,61	
PP			ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ, na skládku					
P			Poznámka k položce: přibýtek výkopu O: pol. 123738 - 30,333=30,333 [A], nevhodný výkop dle pol. 123838 - 216,837=216,837 [B], Celkem: A+B=247,170 [C]					
16	K	17120.1	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ, na meziskládku	M3	275,174	11,80	3 247,05	
PP			ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ, na meziskládku					
P			Poznámka k položce: dle pol. 17411 - 275,174=275,174 [A]					
17	K	17411	ZÁSEYP JAM A RÝH Z ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM, zásep pilířů a základů opěr (před opěrou) - materiál z výkopů (60% z celk. množství zásepů), míra zhut. D=98%	M3	275,174	142,00	39 074,71	
PP			ZÁSEYP JAM A RÝH Z ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM, zásep pilířů a základů opěr (před opěrou) - materiál z výkopů (60% z celk. množství zásepů), míra zhut. D=98%					
P			Poznámka k položce: G1+P2 - množství výkopu dle pol. 123738 - 30,333+176,262=206,595 [A], účinky celkových zásepů a větších konstrukcí - (3,71+7,86+1,61+0,33+0,22+0,507+1,42+1,33+3,53+5,95+4,317)=32,93 [B], množství zásepů - A+B=249,535 [C], P3+O4 - množství výkopu dle pol. 125731 a 125738 - 162+103+76,195+25,266 [D], množství zátlačů výkopů a zátlačů jam (množství) (3,71+6,61+1,66+0,33+0,22+0,507+1,42+1,33+3,53+5,95+4,317)=32,93 [E], počet opěr - D/F=227,624 [F], množství C+E=282,464 [G], z toho 60% použito do zásepů - G*0,6=227,574 [H]					
18	K	17481	ZÁSEYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ SE ZHUT, zásep za opěrou z velmi vhodné nenamrzavé propustné zeminy, hutněno po vrstvách max. 300 mm, mín. míra zhutnění D=100%	M3	13,823	189,30	2 616,69	
PP			ZÁSEYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ SE ZHUT, zásep za opěrou z velmi vhodné nenamrzavé propustné zeminy, hutněno po vrstvách max. 300 mm, mín. míra zhutnění D=100%					
P			Poznámka k položce: dle pil. 03 - dle přílohy 1, hustota 0,93, G1 = 3,699*2,47*1,301 [A], O4 = 2,49*2,47*3,616 [B], Celkem: A+B=32,93 [C]					
19	K	17481.1	ZÁSEYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ SE ZHUT, zásep pilířů a základů opěr (před opěrou) - nakoupený materiál (40% z celk. množství zásepů), míra zhut. D=98%	M3	183,450	869,70	159 546,47	
PP			ZÁSEYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ SE ZHUT, zásep pilířů a základů opěr (před opěrou) - nakoupený materiál (40% z celk. množství zásepů), míra zhut. D=98%					
P			Poznámka k položce: dle pol. 17411 - 275,174=275,174 [A], dle pol. 03 - dle přílohy 1, hustota 0,93, A+B=32,93 [C]					
D D3 Základy							204 524,16	
20	K	21361	DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE, ochranná geotextilie pro drenážní potrubí za opěrou, mín. 300 g/m2	M2	2,895	80,50	233,05	
PP			DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE, ochranná geotextilie pro drenážní potrubí za opěrou, mín. 300 g/m2					
P			Poznámka k položce: dle pol. 03 - dle přílohy 1, hustota 0,93, G1 = 3,699*2,47*1,301 [A], O4 = 2,49*2,47*3,616 [B], Celkem: A+B=32,93 [C]					
21	K	272313	ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20 (B20), základy drenáže za opěrami z betonu C 8/10n	M3	0,774	3 159,20	2 445,22	
PP			ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20 (B20), základy drenáže za opěrami z betonu C 8/10n					
P			Poznámka k položce: dle pol. 03 - dle přílohy 1, hustota 0,93, G1 = 3,699*2,47*1,301 [A], O4 = 2,49*2,47*3,616 [B], Celkem: A+B=32,93 [C]					
22	K	272325	ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37), základy opěr a základové patky pilířů z betonu C 30/37-XF4 vč. izolace proti zemní vlhkosti 1xALP+2xALN a výplně a těsnění pracovných, dilatačních a smršťovacích spar	M3	24,768	3 159,20	78 247,07	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37), základy opěr a základové patky pilířů z betonu C 30/37-XF4 vč. izolace proti zemní vlhkosti 1xALP+2xALN a výplně a těsnění pracovních, dilatačních a smrtřovacích spár <i>Poznámka k položce:</i> dle VV, O1 - (0,6+0,55)/2+1,6+3,27=3,399 [A], O4 - (0,6+0,55)/2+1,6+3,27+3,35 [B], 1/2 0,75*2,5+4,5+2,8*0,05+0,65*0,05+3,65+2,5*0,15+2,75=6,885 [C], P3 - 0,75*2,5+4,5+2,8*0,05+0,65*0,05+0,65*0,05+2,75=6,885 [D], Celkem: A+B+C+D=24,768 [E]					
23	K	272365	VÝTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505	T	4,189	28 989,00	121 434,92	
PP			VÝTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505 <i>Poznámka k položce:</i> výtuž základu opěr cca 160 kg/m3 betonu - O1, O4 - 3,399*2,0,189=1,224 [A], výtuž základu pilířů cca 165 kg/m3 betonu - P2, P3 6,885*2,0,165=2,805 [B], Celkem: A+B=4,169 [C]					
24	K	28997	OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN, plošná drenáž rubu opěr a křídel z geosyntetické fólie s proplety tl. min. 6 mm (po stlačení)	M2	15,958	135,80	2 163,90	
PP			OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN, plošná drenáž rubu opěr a křídel z geosyntetické fólie s proplety tl. min. 6 mm (po stlačení) <i>Poznámka k položce:</i> dle příl. 07, 08 - (v, z) dle úpravy z 2x dle celkové plochy křídel a řez - O1 - (1,1*2,47+2*2,33)*1,1=8,115 [A], O4 - (1,0*2,47+2*2,33)*1,1=7,843 [B], Celkem: A+B=15,958 [C]					
D	D4		Svislé konstrukce				653 641,68	
25	K	317325	ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37), římsy z betonu C 30/37-XF4+XD3 vč. izolace proti zemní vlhkosti 1xALP+2xALN a výplně a těsnění pracovních, dilatačních a smrtřovacích spár	M3	5,904	19 517,30	115 230,14	
PP			ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37), římsy z betonu C 30/37-XF4+XD3 vč. izolace proti zemní vlhkosti 1xALP+2xALN a výplně a těsnění pracovních, dilatačních a smrtřovacích spár <i>Poznámka k položce:</i> dle VV, deska a římsa O1 - 1,057087*2,745+0,022108*3,27+2,9*0,1 [A], deska a římsa O4 - 1,052087*2,745+0,01125*3,27+2,944 [B], Celkem: A+B=5,904 [C]					
26	K	317365	VÝTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505	T	2,066	28 989,00	59 891,27	
PP			VÝTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505 <i>Poznámka k položce:</i> cca 350 kg/m3 betonu, deska a římsa O1, O4 - 5,59+0,350=2,066 [A]					
27	K	333325	MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37), opěry a křídla z betonu C 30/37-XF4+XD3 vč. izolace proti zemní vlhkosti 1xALP+2xALN a výplně a těsnění pracovních, dilatačních a smrtřovacích spár	M3	15,977	11 418,10	182 426,98	
PP			MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37), opěry a křídla z betonu C 30/37-XF4+XD3 vč. izolace proti zemní vlhkosti 1xALP+2xALN a výplně a těsnění pracovních, dilatačních a smrtřovacích spár <i>Poznámka k položce:</i> dle VV, dílky O1, O4 - (0,95+0,95)/2+1,2+3,27=2,753 [A], úložné prsky O1, O4 - 0,6171*3,27+2+4,056 [B], závěsná žlička O1 - (0,289+0,322)/2*0,3+3,27+0,360 [C], závěsná žlička O4 - (0,221+0,254)/2*0,3+3,27+0,233 [D], podtláčkové bloky O1 - 2*0,72*0,51*(0,144+0,17)/2+3,14*0,16*0,157+0,112 [E], podtláčkové bloky O4 - 2*0,72*0,51*(0,114+0,14)/2+3,14*0,16*0,164*0,127+0,091 [F], křídla O1 - 2,3304*0,4*2=1,864 [G], křídla O4 - 2,210375*0,4*2=1,768 [H], Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H=15,977 [I]					
28	K	333365	VÝTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505	T	4,199	28 989,00	121 724,81	
PP			VÝTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505 <i>Poznámka k položce:</i> dle VV, dílky O1, O4 - cca 130 kg/m3 betonu - 7,573*0,130+0,984 [A], úložné prsky O1, O4 - cca 500 kg/m3 betonu - 4,036*0,500=2,018 [B], závěsná žlička O1 - cca 350 kg/m3 betonu - 0,3*0,350+0,105 [C], závěsná žlička O4 - cca 350 kg/m3 betonu - 0,233*0,350+0,082 [D], podtláčkové bloky O1 - cca 500 kg/m3 betonu - 0,112*0,500+0,056 [E], podtláčkové bloky O4 - cca 500 kg/m3 betonu - 0,091*0,500+0,046 [F], křídla O1 - cca 250 kg/m3 betonu - 1,654*0,250+0,566 [G], křídla O4 - cca 250 kg/m3 betonu - 1,768*0,250+0,442 [H], Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H=4,199 [I]					
29	K	334325	MOSTNÍ PILÍŘE A STATIVA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37), mostní pilíře z betonu C 30/37-XF4+XD3 vč. výplně a těsnění pracovních, dilatačních a smrtřovacích spár	M3	8,836	14 390,40	124 275,49	
PP			MOSTNÍ PILÍŘE A STATIVA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37), mostní pilíře z betonu C 30/37-XF4+XD3 vč. výplně a těsnění pracovních, dilatačních a smrtřovacích spár <i>Poznámka k položce:</i> dle VV, díl pilíře P2 - 2*1,76+1+1,0822+0,8+2*0,36*0,36*0,26+4,318 [A], díl pilíře P3 - 2*1,76+1+1,0822+0,8+2*0,36*0,36*0,26+4,318 [B], Celkem: A+B=8,836 [C]					
30	K	334365	VÝTUŽ MOSTNÍCH PILÍŘŮ A STATIV Z OCELI 10505	T	1,728	28 989,00	50 082,99	
PP			VÝTUŽ MOSTNÍCH PILÍŘŮ A STATIV Z OCELI 10505 <i>Poznámka k položce:</i> dle VV - cca 200 kg/m3 betonu, díl pilíře P2 - 4,318*0,200=0,864 [A], díl pilíře P3 - 4,318*0,200=0,864 [B], Celkem: A+B=1,728 [C]					
D	D5		Vodorovné konstrukce				5 657 107,33	
31	K	421943	MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTR Z OCELI ŘADY 52, Položka zahrnuje kompletní výrobu vč. PKO, dodávku, dopravu a montáž vč. ocel. pilířů, zábradlí na mostě i na operách a ortotropní mostovky dle TS, - dilenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojo	T	32,082	180 480,50	5 150 140,21	
PP			MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTR Z OCELI ŘADY 52, Položka zahrnuje kompletní výrobu vč. PKO, dodávku, dopravu a montáž vč. ocel. pilířů, zábradlí na mostě i na operách a ortotropní mostovky dle TS, - dilenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování, - dodání materiálu pro požadované kvalitě a výroba konstrukce i dilenská (včetně pomůcek, přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost, dilenská montáž, dodání spojovacího materiálu, - zřízení montážních a dilatačních spojů, spár, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, ošetření a osazení, - podpěr, konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení, - jakákoliv doprava a manipulace dílů a montážních sestav, včetně dopravy konstrukce z výroby na stavbu, montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí, - montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže, - výplň, těsnění a tmeleň spár a spojů, - čističí konstrukce a odstranění všech vrubů (vrpy, ošaceny a pod.), veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci, veškeré druhy dilenských základů a základních nátěrů a povlaků, - všechny druhy ocelového kotvení, - dilenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů, - výplň kotvení otvorů (příp. podtlití patních desek) maltou, betonem nebo jinou speciální hmotou, vyplnění jam zeminnou, - ošetření kotvení oblastí proti vzniku trhlin, vlivu povětrnosti a pod., - označení znakem výrobce a vyznačení lopotů, - veškeré druhy protikoroziní ochrany a nátěry konstrukcí, žárové zinkování ponorem nebo žárové stříkání (metalizace) kovem, - zvláštní spojovací prostředky, - osazení měřicích zařízení a úpravy pro ně, - ochranná opatření před účinky bludných proudů, - ochranu před plepětím					
PP			<i>Poznámka k položce:</i> celkem dle výkazu - 37,082+32,082 [A] - celá položka - technologická dokumentace, včetně technologického předpisu spojování, - dodání materiálu pro požadované kvalitě a výroba konstrukce i dilenská (včetně pomůcek, přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost, dilenská montáž, dodání spojovacího materiálu, - zřízení montážních a dilatačních spojů, spár, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, ošetření a osazení, - podpěr, konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení, - jakákoliv doprava a manipulace dílů a montážních sestav, včetně dopravy konstrukce z výroby na stavbu, montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí, - montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže, - výplň, těsnění a tmeleň spár a spojů, - čističí konstrukce a odstranění všech vrubů (vrpy, ošaceny a pod.), veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci, veškeré druhy dilenských základů a základních nátěrů a povlaků, - všechny druhy ocelového kotvení, - dilenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů, - výplň kotvení otvorů (příp. podtlití patních desek) maltou, betonem nebo jinou speciální hmotou, vyplnění jam zeminnou, - ošetření kotvení oblastí proti vzniku trhlin, vlivu povětrnosti a pod., - označení znakem výrobce a vyznačení lopotů, - veškeré druhy protikoroziní ochrany a nátěry konstrukcí, žárové zinkování ponorem nebo žárové stříkání (metalizace) kovem, - zvláštní spojovací prostředky, - osazení měřicích zařízení a úpravy pro ně, - ochranná opatření před účinky bludných proudů, - ochranu před plepětím					
PP			<i>Poznámka k položce:</i> celkem dle výkazu - 37,082+32,082 [A] - celá položka - technologická dokumentace, včetně technologického předpisu spojování, - dodání materiálu pro požadované kvalitě a výroba konstrukce i dilenská (včetně pomůcek, přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost, dilenská montáž, dodání spojovacího materiálu, - zřízení montážních a dilatačních spojů, spár, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, ošetření a osazení, - podpěr, konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení, - jakákoliv doprava a manipulace dílů a montážních sestav, včetně dopravy konstrukce z výroby na stavbu, montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí, - montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže, - výplň, těsnění a tmeleň spár a spojů, - čističí konstrukce a odstranění všech vrubů (vrpy, ošaceny a pod.), veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci, veškeré druhy dilenských základů a základních nátěrů a povlaků, - všechny druhy ocelového kotvení, - dilenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů, - výplň kotvení otvorů (příp. podtlití patních desek) maltou, betonem nebo jinou speciální hmotou, vyplnění jam zeminnou, - ošetření kotvení oblastí proti vzniku trhlin, vlivu povětrnosti a pod., - označení znakem výrobce a vyznačení lopotů, - veškeré druhy protikoroziní ochrany a nátěry konstrukcí, žárové zinkování ponorem nebo žárové stříkání (metalizace) kovem, - zvláštní spojovací prostředky, - osazení měřicích zařízení a úpravy pro ně, - ochranná opatření před účinky bludných proudů, - ochranu před plepětím					
32	K	428995	MOSTNÍ LOŽISKA Z NEREZOVÉ OCELI, atypická ocelová svařovaná mostní ložiska - individuální výroba, kromě tlakové reakce zachycující také tahovou reakci	KUS	4,000	55 380,80	221 523,20	
PP			MOSTNÍ LOŽISKA Z NEREZOVÉ OCELI, atypická ocelová svařovaná mostní ložiska - individuální výroba, kromě tlakové reakce zachycující také tahovou reakci <i>Poznámka k položce:</i> dle desky O1, typ A - v závislosti na požadované tloušťce - 2*2,050 [A], typ B - v závislosti na požadované tloušťce - 2*2,050 [B], Celkem: A+B=4,000 [C]					
33	K	431314	SCHODIŠŤ KONSTR Z PROST BETONU DO C25/30 (B30), revizní schodiště - podkladní beton C 20/25N-XF3 vč. bet. patek	M3	1,948	17 334,20	33 767,02	
PP			SCHODIŠŤ KONSTR Z PROST BETONU DO C25/30 (B30), revizní schodiště - podkladní beton C 20/25N-XF3 vč. bet. patek <i>Poznámka k položce:</i> dle příl. 02 a příl. 11, O1 - 1,66+0,65*0,105 [A], typ A - v závislosti na požadované tloušťce - 2*2,050 [B], typ B - v závislosti na požadované tloušťce - 2*2,050 [C], Celkem: A+B=1,948 [D]					
34	K	434125	SCHODIŠŤ STUPNĚ Z DÍLCŮ ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37), revizní schodiště - přefa betonové stupně 180x500x750	M3	1,215	24 812,20	30 146,82	
PP			SCHODIŠŤ STUPNĚ Z DÍLCŮ ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37), revizní schodiště - přefa betonové stupně 180x500x750 <i>Poznámka k položce:</i> dle příl. 02 a příl. 11, O1 - 1,66+0,65*0,105 [A], typ A - v závislosti na požadované tloušťce - 2*2,050 [B], typ B - v závislosti na požadované tloušťce - 2*2,050 [C], Celkem: A+B=1,948 [D]					
35	K	451312	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15, podkladní beton C 12/15-X0 pod základy opěr a pilířů	M3	5,892	2 141,60	12 189,99	
PP			PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15, podkladní beton C 12/15-X0 pod základy opěr a pilířů <i>Poznámka k položce:</i> dle příl. 03 a příl. 11, O1 - 1,66+0,65*0,105 [A], typ A - v závislosti na požadované tloušťce - 2*2,050 [B], typ B - v závislosti na požadované tloušťce - 2*2,050 [C], Celkem: A+B=1,948 [D]					
36	K	451315	VÝPLŇOVÝ BETON C25/30, beton výplně stojek z betonu C 25/30-XF1	M3	1,121	2 330,90	2 612,94	
PP			VÝPLŇOVÝ BETON C25/30, beton výplně stojek z betonu C 25/30-XF1 <i>Poznámka k položce:</i> dle příl. 03 a příl. 11, O1 - 1,66+0,65*0,105 [A], typ A - v závislosti na požadované tloušťce - 2*2,050 [B], typ B - v závislosti na požadované tloušťce - 2*2,050 [C], Celkem: A+B=1,948 [D]					
37	K	45147	PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z MALTY PLASTICKÉ, podtlití ložisek, patek pilířů a patních desek zábradlí polymermaltou	M3	0,236	164 468,00	38 814,45	
PP			PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z MALTY PLASTICKÉ, podtlití ložisek, patek pilířů a patních desek zábradlí polymermaltou <i>Poznámka k položce:</i> dle příl. 03 a příl. 11, O1 - 1,66+0,65*0,105 [A], typ A - v závislosti na požadované tloušťce - 2*2,050 [B], typ B - v závislosti na požadované tloušťce - 2*2,050 [C], Celkem: A+B=1,948 [D]					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	45157	PODKLADNÍ A VÝPLNOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO, 1/ těsnicí vrstva za operou - ochranný obrys šterkopískem tl. 150 mm, 2/ podsyp bet. lože dlažby ze ŠP tl. 100 mm, 3/ podsyp bet. lože reviz. schodiště ze ŠP tl. 100 mm PODKLADNÍ A VÝPLNOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO, 1/ těsnicí vrstva za operou - ochranný obrys šterkopískem tl. 150 mm, 2/ podsyp bet. lože dlažby ze ŠP tl. 100 mm, 3/ podsyp bet. lože reviz. schodiště ze ŠP tl. 100 mm Poznámka k položce: 1/ díle detailu 6.06 a pil. 03, za operou O1, O4 (0.15*2.1*3.27)*2.1.15=2.369 [A], (tl. x š. x dl.) x 2opěry+rez, 2/ díl: pil. 02, 03, 04 - součet ploch x tl. x rez, u opěr O1 (4.141*0.4+12.173*2.1+6.56*0.671+4.07*0.7+0.65*1.4*0.55) 0.1=4.598 [B], u opěr O4 (4.077*0.4+9.372*2.1+6.56*0.671+4.07*0.3+1.34*0.55) 0.1=3.437 [C], 3/ díle pil. 02 a detailu 11, u opěr O1 2.71*0.95*0.1=0.257 [D], u opěr O4 2.1*0.95*0.1=0.200 [E], Celkem: A+B+C+D+E=0.661 [F]	M3	10,881	892,20	9 690,18	
39	K	458523	VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9, ochranný zásep za operou VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9, ochranný zásep za operou Poznámka k položce: dle pil. 03 - díl: plocha v lezu x délka, O1 0.7452*2.47=1.851 [A], O4 0.6722*2.37=1.601 [B], Celkem: A+B=3.501 [C]	M3	3,501	904,00	3 164,90	
40	K	45860	VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z MEZEROVITÉHO BETONU, zásep základů opěr z mezerovitěho betonu VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z MEZEROVITÉHO BETONU, zásep základů opěr z mezerovitěho betonu Poznámka k položce: dle pil. 03 - díl: plocha v lezu x délka, O1 1.1345*3.27=3.710 [A], O4 1.1345*3.27=3.710 [B], Celkem: A+B=7.420 [C]	M3	7,420	1 739,30	12 905,61	
41	K	465512	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC, kamenná dlažba tl. 200 mm do bet. lože C 25/30-XF3 tl. 100 mm vč. vyspárování maltou M 25-XF4 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC, kamenná dlažba tl. 200 mm do bet. lože C 25/30-XF3 tl. 100 mm vč. vyspárování maltou M 25-XF4 Poznámka k položce: dle pil. 02, 03, 04 - součet ploch x tl., kamenná dlažba tl. 200 mm, u opěr O1 (4.141*0.4+12.173*2.1+6.56*0.671+4.07*0.7+0.65*1.4*0.55) 0.2=9.158 [A], u opěr O4 (4.077*0.4+9.372*2.1+6.56*0.671+4.07*0.3+1.34*0.55) 0.2=6.674 [B], nezakotvené - koleno: A+B*7*0.1*0.1 [C], podkladní beton tl. 100 mm vč. oprávných svislých zděldů, u opěr O1 9.156*0.2*0.1=4.568 [D], u opěr O4 6.674*0.2*0.1=3.337 [E], nezakotvené - podkl. beton D+E=8.035 [F], Celkem dlažba vč. bet. lože C+F=24.105 [G]	M3	24,105	5 897,20	142 152,01	
D D6			Přidružená stavební výroba	431 703,79				
42	K	711001	IZOLACE POCHOZÍ ŽELBET DESKY, přímopochozí stříkaná izolace desky opěr předpokl. tl. 8 mm, s protiskluznou úpravou (vryp křemíčitěho písku), vč. zatažení izolace k podkl. betonu IZOLACE POCHOZÍ ŽELBET DESKY, přímopochozí stříkaná izolace desky opěr předpokl. tl. 8 mm, s protiskluznou úpravou (vryp křemíčitěho písku), vč. zatažení izolace k podkl. betonu Poznámka k položce: dle detailu 06 a pil. 07, 09, O1, O4 (2.745*0.25)*3.87*2=23.181 [A], díl vč. svislé plochy x š. x 2 desky	M2	23,181	1 916,80	44 433,34	
43	K	711002	IZOLACE POCHOZÍ OCELOVÉ DESKY MOSTU, přímopochozí stříkaná izolace ocel. desky mostu předpokl. tl. 8 mm, s protiskluznou úpravou (vryp křemíčitěho písku), vč. zatažení izolace k podkl. betonu IZOLACE POCHOZÍ OCELOVÉ DESKY MOSTU, přímopochozí stříkaná izolace ocel. desky mostu předpokl. tl. 8 mm, s protiskluznou úpravou (vryp křemíčitěho písku), vč. zatažení izolace k podkl. betonu Poznámka k položce: dle pil. 03, O4 a VV (3.25+2*0.1)*37.363=128.971 [A], š. vč. výřezání izolace na římsy x dl.	M2	128,971	1 916,80	247 211,61	
44	K	711122	IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI TLAKOVÉ VODĚ ASFALTOVÝMI PÁSY, izolace rubu opěr a křidel vč. kotvících prvků dle detailu 08 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI TLAKOVÉ VODĚ ASFALTOVÝMI PÁSY, izolace rubu opěr a křidel vč. kotvících prvků dle detailu 08 Poznámka k položce: díly O1, O4 (5*0.4*8)*1.1=10.780 [A], díl odměř. plocha, křídla O1 2*(P.33*2.4*0.4)*1.1=7.230 [B], 2 křídla x (díj. plocha + dl. x š. svislé a spodní hrany křidel), křídla O4 2*(2.21+2.4*0.4)*1.1=6.974 [C], 2 křídla x (díj. plocha + dl. x š. svislé a spodní hrany křidel), Celkem: A+B+C=24.982 [D]	M2	24,992	859,00	21 488,13	
45	K	711327	IZOLACE PODZEM OBJ PROTI TLAK VODĚ Z PE FÓLIE, těsnicí vrstva za operou - 2x fólie (geomembrána) IZOLACE PODZEM OBJ PROTI TLAK VODĚ Z PE FÓLIE, těsnicí vrstva za operou - 2x fólie (geomembrána) Poznámka k položce: dle detailu 6.06 a pil. 03, za operou O1, O4 (2.1*3.27*2)*2.1.15=31.568 [A], (š. x dl. x 2) x 2opěry+rez, na spoje	M2	31,588	307,60	9 716,47	
46	K	711519	OCHRANA IZOLACE PODZEMNÍCH OBJEKTŮ TEXTILII, těsnicí vrstva za operou - 2x geotextilie (pod a nad geomembránou) tl. min. 5 mm, min. 600 g/m2 OCHRANA IZOLACE PODZEMNÍCH OBJEKTŮ TEXTILII, těsnicí vrstva za operou - 2x geotextilie (pod a nad geomembránou) tl. min. 5 mm, min. 600 g/m2 Poznámka k položce: dle detailu 6.06 a pil. 03, za operou O1, O4 (2.1*3.27*2)*2.1.15=31.568 [A], (š. x dl. x 2) x 2opěry+rez, na spoje	M2	31,588	120,70	3 812,67	
47	K	721133	VNITŘNÍ KANALIZACE Z TRUB Z NEREZ OCELI DN DO 150MM, svod odvodnění mostu z nerez oceli prům. 114/4 mm - vodorovný a svislý svod vč. tvarovek, napojení na atyp. mostní odvodňovací soupravy, kompenzátoru, závěsů, objímk a ostatního příslušenství - komplet VNITŘNÍ KANALIZACE Z TRUB Z NEREZ OCELI DN DO 150MM, svod odvodnění mostu z nerez oceli prům. 114/4 mm - vodorovný a svislý svod vč. tvarovek, napojení na atyp. mostní odvodňovací soupravy, kompenzátoru, závěsů, objímk a ostatního příslušenství - kompletní provedení dle detailu 03 Poznámka k položce: dle VV 27.61=27.610 [A], v ceně potrubí: - 2x příruba + vložka + spojovací dílky + těsnění, - napojení na s. hrobového potrubí: - 1x příruba, - 1x spojovací dílek na potrubí + 10 mm - 1x úchytovací závěs vč. objímek - 17 ks, - kotvení 80 št., - 2x objímka + šroub	M	27,610	3 805,20	105 081,57	
D D7			Potrubi	5 310,17				
48	K	87434	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM, propust odvodnění opěrou vč. desky z trub HDPE DN 200 vč. tvarovek POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM, propust odvodnění opěrou vč. desky z trub HDPE DN 200 vč. tvarovek Poznámka k položce: dle detailu 04, O1 0.06=0.660 [A], O4 1.20*1.200 [B], Celkem: A+B=1.860 [C], v ceně potrubí: 1 kusy DN 150 - 2x	M	1,860	396,40	737,30	
49	K	87434.1	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM, svod odvodnění od odvodňovače z trub HDPE DN 160 vč. tvarovek a propustu opěrou O4 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM, svod odvodnění od odvodňovače z trub HDPE DN 160 vč. tvarovek a propustu opěrou O4 Poznámka k položce: dle detailu 04, O1 1.15=1.450 [A], v ceně potrubí: ocelová 15 št. 280x160 - 1 ks, kotvení 45 št. DN 160 - 1 ks	M	1,450	565,60	820,12	
50	K	87444	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 250MM, vyústění propustu odvodnění v lici opěr z trub HDPE 225 mm, vč. těsnění POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 250MM, vyústění propustu odvodnění v lici opěr z trub HDPE 225 mm, vč. těsnění Poznámka k položce: dle detailu 04, O1, O4 0.25=2.500 [A]	M	0,500	630,70	315,35	
51	K	875332	POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH, drenáž rubu opěr z trub HD-PE DN 150 vč. tvarovek POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH, drenáž rubu opěr z trub HD-PE DN 150 vč. tvarovek Poznámka k položce: dle detailu 04 a pil. 08, O1, O4 2.4*2.4*0.9 [A], za detail	M	4,800	382,20	1 834,56	
52	K	87727	CHIRANIČKY PŮLENÉ Z TRUB PLAST DN DO 100MM, otisk 1/2 trubky DN 80 pro odvodnění úložného prahu opěr vč. zakončení v bocích opěr CHIRANIČKY PŮLENÉ Z TRUB PLAST DN DO 100MM, otisk 1/2 trubky DN 80 pro odvodnění úložného prahu opěr vč. zakončení v bocích opěr Poznámka k položce: dle pil. 03 - díl x 2 opěr, O1, O4 2.6*2.560 [A], v ceně potrubí: 6 kusů dle detailu 03, 1 kus dle detailu 04	M	5,600	58,80	318,08	
53	K	89952	OBEŤONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU, obetonování drenážních trubek za opěrami mezerovitým betonem OBEŤONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU, obetonování drenážních trubek za opěrami mezerovitým betonem Poznámka k položce: dle detailu 2.57 a detailu 11, š. x dl. x 2 opěr	M3	0,445	2 887,10	1 284,76	
D D8			Ostatní konstrukce a práce	293 631,62				
54	K	91346	NIVELAČNÍ ZNAČKY Z NEREZOVÉ OCELI, na spodní stavbě NIVELAČNÍ ZNAČKY Z NEREZOVÉ OCELI, na spodní stavbě Poznámka k položce: nezakotvené - koleno: A+B*7*0.1*0.1 [C]	KUS	8,000	295,80	2 366,40	
55	K	91355	EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU	KUS	2,000	2 366,40	4 732,80	
56	K	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM, bet. obrubník 100x250x1000 vč. bet. lože SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM, bet. obrubník 100x250x1000 vč. bet. lože	M	72,020	449,60	32 380,19	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce:</i> <i>odměř. dig. O1 4.141+12.173*2+0.671+0.55+0.1+3.125+3.245+1.9+1.05+39.166 [A], O4 4.077+6.372*2+0.671+0.55+0.7+2.62+2.0+1.84+1.05+32.852 [D] Celkem A+B=72.020 [C]</i>								
57	K	931325	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮR DO 600MM2, záливka spáry mezi chodníkem a deskou	M	6,500	76,90	499,85	
<i>PP</i> <i>P</i> <i>Poznámka k položce:</i> <i>3,25*2=6,500 [A] 2x délka</i>								
58	K	93152	MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN DO 100MM, mostní závěr lamelový s jednoduchým těsněním spáry (kloboučkový profil a krycí plech) - kompletní dodávka a montáž	M	6,500	20 841,30	135 468,45	
<i>PP</i> <i>P</i> <i>Poznámka k položce:</i> <i>MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN DO 100MM, mostní závěr lamelový s jednoduchým těsněním spáry (kloboučkový profil a krycí plech) - kompletní dodávka a montáž</i> <i>O1, O4 3,25*2=6,500 [A]</i>								
59	K	935212	PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM, odvodnění v patě dlažby z běžných žlabových tvárníc z bet. C 35/45-XF4 do bet. lože C 25/30-XF3	M	8,800	383,40	3 373,92	
<i>PP</i> <i>P</i> <i>Poznámka k položce:</i> <i>PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM, odvodnění v patě dlažby z běžných žlabových tvárníc z bet. C 35/45-XF4 do bet. lože C 25/30-XF3</i> <i>O1, O4 3,25*2=6,500 [A]</i>								
60	K	935222	PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 900MM DO BETONU TL 100MM, kaskádová žlabová tvárnice v opevnění před opěrami z bet. C 35/45-XF4 do bet. lože C , 25/30-XF3 vč. svahových základů	M	20,557	577,40	11 869,61	
<i>PP</i> <i>P</i> <i>Poznámka k položce:</i> <i>PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 900MM DO BETONU TL 100MM, kaskádová žlabová tvárnice v opevnění před opěrami z bet. C 35/45-XF4 do bet. lože C , 25/30-XF3 vč. svahových základů</i> <i>odměř. dig. - dle příl. 02, O1, O4 4.4*2=8.800 [A]</i>								
61	K	936504	DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ NEREZ, nerezová lišta na konci desky opěr vč. ukotvení do bet. desky - kompletní dodávka a provedení dle detailu 09	KUS	2,000	2 968,10	5 916,20	
<i>PP</i> <i>P</i> <i>Poznámka k položce:</i> <i>DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ NEREZ, nerezová lišta na konci desky opěr vč. ukotvení do bet. desky - kompletní dodávka a provedení dle detailu 09</i> <i>O1, O4 2*2.000 [A]</i>								
62	K	936534	ATYP ODVODŇOVACÍ SOUPRAVA DO BETONU Z NEREZOVÉ OCELI, atypický odvodňovač na opěře O4 dle detailu 04 - kompletní individuální výroba, dodávka a provedení vč. veškerého příslušenství, prostupu deskou opěry, ukotvení, těsnění a zálivek	KUS	1,000	19 168,20	19 168,20	
<i>PP</i> <i>P</i> <i>Poznámka k položce:</i> <i>ATYP ODVODŇOVACÍ SOUPRAVA DO BETONU Z NEREZOVÉ OCELI, atypický odvodňovač na opěře O4 dle detailu 04 - kompletní individuální výroba, dodávka a provedení vč. veškerého příslušenství, prostupu deskou opěry, ukotvení, těsnění a zálivek</i> <i>O1, O4 2*2.000 [A]</i>								
63	K	936535	ATYP MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ SOUPRAVA DO OCELI Z NEREZOVÉ OCELI, atypický odvodňovač na OK mostu dle detailu 03 - kompletní individuální výroba, dodávka a provedení vč. veškerého příslušenství, napojení na podélný svod, těsnění a zálivek	KUS	4,000	19 464,00	77 856,00	
<i>PP</i> <i>P</i> <i>Poznámka k položce:</i> <i>ATYP MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ SOUPRAVA DO OCELI Z NEREZOVÉ OCELI, atypický odvodňovač na OK mostu dle detailu 03 - kompletní individuální výroba, dodávka a provedení vč. veškerého příslušenství, napojení na podélný svod, těsnění a zálivek</i>								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Těhár, Komunikační připojení Chýnovská - Vežická
Objekt:

SO 211 - Opěrná zeď u Logistického centra

KSO:
Místo: k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj

Zakázatel:
Jihočeský kraj

Údaje o:
Vypln údaj

Projektant:
Atelier PROMIKA s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 2. 2019

IČ:
DIČ:

IČ: Vypln údaj
DIČ: Vypln údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 035 509,07	
LPH z následní snížená	Základ daně	Výše daně	
	1 035 509,07	21,00%	
	0,00	15,00%	
Cena s DPH		v CZK 1 252 965,97	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tábor, Komunikační přepojení Chýnovská - Vožická

Objekt:

SO 211 - Opěrná zeď u Logistického centra

Místo:

k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj

Datum:

1. 2. 2019

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Projektant:

Atelier PROMIKA s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 035 509,07

HSV - Práce a dodávky HSV

1 035 509,07

1 - Zemní práce	330 914,27
2 - Zakládání	24 184,22
3 - Svislé a kompletní konstrukce	589 823,06
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	10 070,00
998 - Přesun hmot	80 517,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				10 070,00	
17	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná nemá hmotnost do 500 g/m2	m2	190,000	53,00	10 070,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2					
P			Poznámka k položce: V cenách jsou započítány i náklady na položení a dodání geotextilie včetně přesahu					
VV			"geotextilie 400 g/m2" 4*47,5		190,000			
D	998		Přesun hmot				80 517,52	
18	K	998152111	Přesun hmot pro montované zdi a valy v do 12 m	t	358,174	224,80	80 517,52	CS ÚRS 2018 02
PP			Přesun hmot pro zdi a valy samostatně montované z dílců železobetonových nebo z předpjatého betonu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Tábor, Komunikační propojení Chýčavská - Vožická
Objekt:

SO 301 - Přeložka kanalizace DN 200 u výrobního areálu

KSO: 827
Místo: k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj

CC-CZ:
Datum: 1. 2. 2019

Zadavatel: Jihočeský kraj

IČ:
DIČ:

Uchazeč: Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projednatel: Atelier PROMIKA s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		287 013,98	
DPH základní sazba	Základ daně	287 013,98	
	Sazba daně	21,00%	60 272,94
DPH snížená	Základ daně	0,00	
	Sazba daně	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK 347 286,92	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tábor, Komunikační propojení Chýnovská - Vozická

Objekt:

SO 301 - Přeložka kanalizace DN 200 u výrobního areálu

Místo:

k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj

Zedlařatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

1.2.2019

Projektant:

Atelier PROMIKA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

287 013,98

HSV - Práce a dodávky HSV

287 013,98

1 - Zemní práce	125 604,25
4 - Vodorovné konstrukce	10 700,87
8 - Trubní vedení	127 776,03
998 - Přesun hmot	10 370,18
999 - Poplatek za skládku	12 562,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Těhor, Komunikační propojení Chýrovská - Vožická

Objekt:

SO 301 - Přeložka kanalizace DN 200 u výrobního areálu

Místo:

k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

1. 2. 2019

Projektant:

Atelier PROMIKA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							287 013,98	
D HSV Práce a dodávky HSV							287 013,98	
D 1 Zemní práce							125 604,25	
1	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	1,000	424,80	424,80	CS ÚRS 2018 02
	FP		Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jistovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí ocelového nebo litinového, imenovitě světlostí DN do 200					
	VV		1 "výkaz výměr, PD"		1,000			
	VV		Součet		1,000			
2	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	3,000	334,90	1 004,70	CS ÚRS 2018 02
	FP		Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jistovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů a to do 3 kabelů					
	VV		3 "výkaz výměr, PD"		3,000			
	VV		Součet		3,000			
3	K	121101101	Sejmnutí omnice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	15,540	56,80	882,67	CS ÚRS 2018 02
	FP		Sejmnutí omnice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m					
	VV		15,54 "výkaz výměr, PD"		15,540			
	VV		Součet		15,540			
4	K	130001101	Příplatek za ztlžení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	16,480	414,10	6 824,37	CS ÚRS 2018 02
	FP		Příplatek k cenám hloubení vykopávek za ztlžení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu hominy					
	VV		16,48 "výkaz výměr, PD"		16,480			
	VV		Součet		16,480			
5	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	35,886	153,80	5 519,27	CS ÚRS 2018 02
	FP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3					
	VV		102,53*0,35 "výkaz výměr, PD"		35,886			
	VV		Součet		35,886			
6	K	132201209	Příplatek za lepvost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	17,943	23,70	425,25	CS ÚRS 2018 02
	FP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3					
	VV		Příplatek k cenám za lepvost horniny tř. 3					
	VV		35,886*0,5		17,943			
	VV		Součet		17,943			
7	K	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	51,265	201,10	10 309,39	CS ÚRS 2018 02
	FP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3					
	VV		102,53*0,5 "výkaz výměr, DVZ"		51,265			
	VV		Součet		51,265			
8	K	132301209	Příplatek za lepvost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	25,633	23,70	607,50	CS ÚRS 2018 02
	FP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4					
	VV		Příplatek k cenám za lepvost horniny tř. 4					
	VV		51,265*0,5		25,633			
	VV		Součet		25,633			
9	K	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	15,380	508,80	7 825,34	CS ÚRS 2018 02
	FP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu s použitím travin v hornině tř. 5 pro jakékoliv množství					
	VV		102,53*0,15 "výkaz výměr, PD"		15,380			
	VV		Součet		15,380			
10	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m	m2	213,420	47,30	10 094,77	CS ÚRS 2018 02
	FP		Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m					
	VV		213,42 "výkaz výměr, PD"		213,420			
	VV		Součet		213,420			
11	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m	m2	213,420	23,70	5 058,05	CS ÚRS 2018 02
	FP		Odstranění pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m					
	VV		213,42 "výkaz výměr, PD"		213,420			
	VV		Součet		213,420			
12	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z hominy tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	43,575	17,70	771,28	CS ÚRS 2018 02
	FP		Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z hominy tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m					
	VV		102,53*0,85*0,5 "výkaz výměr, PD"		43,575			
	VV		Součet		43,575			
13	K	161101151	Svislé přemístění výkopku z hominy tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	7,690	17,70	136,11	CS ÚRS 2018 02
	FP		Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z hominy tř. 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m					
	VV		102,53*0,15*0,5 "výkaz výměr, PD"		7,690			
	VV		Součet		7,690			
14	K	162701105-1	Vodorovné přemístění výkopku/sypání z hominy tř. 1 až 4 na smluvně zajištěnou skládku dodavatele stavby	m3	102,691	142,00	14 582,12	
	FP		Vodorovné přemístění výkopku/sypání z hominy tř. 1 až 4 na smluvně zajištěnou skládku dodavatele stavby					
	VV		102,53*0,85+15,54 "výkaz výměr, PD"		102,691			
15	K	162701105-2	Vodorovné přemístění výkopku/sypání z hominy tř. 5 až 7 na smluvně zajištěnou skládku dodavatele stavby	m3	15,380	56,80	873,58	
	FP		Vodorovné přemístění výkopku/sypání z hominy tř. 5 až 7 na smluvně zajištěnou skládku dodavatele stavby					
	VV		102,53*0,15 "výkaz výměr, PD"		15,380			
16	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	118,071	9,50	1 121,67	
	FP		Uložení sypání na skládky					
	VV		102,53*0,85+15,54 "výkaz výměr, PD"		102,691			
	VV		102,53*0,15 "výkaz výměr, PD"		15,380			
17	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhutněním	m3	61,200	106,50	6 517,80	CS ÚRS 2018 02
	FP		Zásyp sypáním z jakékoliv hominy s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	VV		61,2 "výkaz výměr, PD"		61,200			
	VV		Součet		61,200			
18	M	58344171	Štěrkodrt frakce 0-32	t	114,444	301,20	34 470,53	CS ÚRS 2018 02
	FP		Štěrkodrt frakce 0-32					
	VV		61,2*1,87		114,444			
	VV		Součet		114,444			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	23,560	250,80	5 908,85	CS ÚRS 2018 02
	FP		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny		23,560			
	VV		23,56 "výkaz výměr, PD"		23,560			
	VV		Součet					
20	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0-4	t	44,057	260,30	11 468,04	CS ÚRS 2018 02
	FP		kamenivo těžené drobné frakce 0-4		44,057			
	VV		23,56*1,87		44,057			
	VV		Součet					
21	K	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	54,800	14,20	778,16	CS ÚRS 2018 02
	FP		Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním		54,800			
	VV		51,8*1+3*1*1 "PD"		54,800			
	VV		Součet					
D 4			Vodorovné konstrukce				10 700,87	
22	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrku	m3	7,770	704,00	5 470,08	CS ÚRS 2018 02
	FP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrku do 63 mm		7,770			
	VV		7,77 "výkaz výměr, PD"		7,770			
	VV		Součet					
23	K	452112111	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm	kus	6,000	214,20	1 285,20	CS ÚRS 2018 02
	FP		Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm		6,000			
	VV		6 "PD"		6,000			
	VV		Součet					
24	M	59224185	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm	kus	2,000	272,40	544,80	CS ÚRS 2018 02
	FP		prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm		2,000			
	VV		2		2,000			
	VV		Součet					
25	M	59224176	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm	kus	1,000	398,10	398,10	CS ÚRS 2018 02
	FP		prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm		1,000			
	VV		1		1,000			
	VV		Součet					
26	M	59224187	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm	kus	3,000	314,30	942,90	CS ÚRS 2018 02
	FP		prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm		3,000			
	VV		3		3,000			
	VV		Součet					
27	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,680	3 029,10	2 059,79	CS ÚRS 2018 02
	FP		Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15		0,680			
	VV		0,68 "výkaz výměr, PD"		0,680			
	VV		Součet					
D 8			Trubní vedení				127 776,03	
28	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	51,800	106,50	5 516,70	CS ÚRS 2018 02
	FP		Montáž kanalizačního potrubí z plastu z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 200		51,800			
	VV		51,8 "PD"		51,800			
	VV		Součet					
29	M	286111107	trubka kanalizační PVC-U 200x6,9x6000 mm SN 12	m	52,318	331,30	17 332,95	CS ÚRS 2018 02
	FP		trubka kanalizační PVC-U 200x6,9x6000 mm SN 12		52,318			
	P		Poznámka k položce					
	VV		WV/VIH, kód výrobce: DP9006 16W, SYSTEM EKOPLASTIK PPR		52,318			
	VV		51,8*1,01		52,318			
	VV		Součet					
30	K	892372121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 300 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	2,000	3 052,70	6 105,40	CS ÚRS 2018 02
	FP		Tlakové zkoušky vzduchem těsnícími vaky ucpávkovými DN 300		2,000			
	VV		2 "PD"		2,000			
	VV		Součet					
31	K	894411111	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN do 200 dno beton tř. C 25/30	kus	3,000	13 831,90	41 495,70	CS ÚRS 2018 02
	FP		Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložení dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN do 200		3,000			
	VV		3 "PD"		3,000			
	VV		Součet					
32	M	59224337	dno betonové šachty kanalizační přímé 100x60x40 cm	kus	3,000	8 335,80	25 007,40	CS ÚRS 2018 02
	FP		dno betonové šachty kanalizační přímé 100x60x40 cm		3,000			
	VV		3		3,000			
	VV		Součet					
33	M	59224100	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 25 x 12 cm	kus	3,000	739,30	2 217,90	CS ÚRS 2018 02
	FP		skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 25 x 12 cm		3,000			
	VV		3		3,000			
	VV		Součet					
34	M	59224101	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 50 x 12 cm	kus	2,000	1 140,00	2 281,20	CS ÚRS 2018 02
	FP		skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 50 x 12 cm		2,000			
	VV		2		2,000			
	VV		Součet					
35	M	59224102	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 100 x 12 cm	kus	1,000	1 879,00	1 879,00	CS ÚRS 2018 02
	FP		skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 100 x 12 cm		1,000			
	VV		1		1,000			
	VV		Součet					
36	M	59224312	kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58 cm	kus	1,000	1 454,30	1 454,30	CS ÚRS 2018 02
	FP		kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58 cm		1,000			
	VV		1		1,000			
	VV		Součet					
37	M	59224315	deska betonová zákrytová pro kruhové šachty 100/62,5 x 16,5 cm	kus	2,000	3 228,70	6 457,40	CS ÚRS 2018 02
	FP		deska betonová zákrytová pro kruhové šachty 100/62,5 x 16,5 cm		2,000			
	VV		2		2,000			
	VV		Součet					
38	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	9,000	212,40	1 911,60	CS ÚRS 2018 02
	FP		těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000		9,000			
	VV		9		9,000			
	VV		Součet					
39	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	3,000	1 072,00	3 216,00	CS ÚRS 2018 02
	FP		Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600		3,000			
	VV		3 "PD"		3,000			
	VV		Součet					
40	M	552434420	poklop na vstupní šachtu litinový 600 D400, vzor DIN	kus	3,000	3 175,80	9 527,40	
	FP		poklop na vstupní šachtu litinový 600 D400, vzor DIN		3,000			
	VV		3		3,000			
	VV		Součet					
41	K	892010R	Kamerová prohlídka potrubí	m	51,800	65,10	3 372,18	
	FP		Kamerová prohlídka potrubí		51,800			
	VV		51,8 "PD"		51,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		51,800			
D 998			Přesun hmot				10 370,18	
42	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	175,172	59,20	10 370,18	CS ÚRS 2018 02
PP			Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					
D 999			Poplatek za skládku				12 562,65	
43	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	188,912	66,50	12 562,65	CS ÚRS 2018 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kameniva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
VV			(102,53+15,54)*1,6 "výkaz výměr, PD"		188,912			
VV			Součet		188,912			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Tábor, Komunikační propojení Chýnovská - Vožická
Objekt: SO 302 - Kanalizační stoka DN 300 u ul. Chýnovská

KSO: 827
Místo: k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj

CC-CZ: 1.2.2019
Datum:

Zadavatel: Jihočeský kraj

IČ: DIČ:

Uchazeč: Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: Atelier PROMIKA s.r.o.

IČ: DIČ:

Zpracovatel:

IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			372 018,45
DPH základní snížená	Základ daně	Sezda daně	Výše daně
	372 018,45	21,00%	78 123,87
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			450 142,32

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Tábor, Komunikační propojení Chýnovská - Vozická

Objekt: **SO 302 - Kanalizační stoka DN 300 u ul. Chýnovská**

Místo: k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj

Zadavatel: Jihočeský kraj

Uchazeč: Vypíň údaj

Datum: 1. 2. 2019

Projektant: Atelier PROMIKA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

372 018,45

HSV - Práce a dodávky HSV

372 018,45

1 - Zemní práce

202 232,07

4 - Vodorovné konstrukce

6 982,86

5 - Komunikace

7 183,00

8 - Trubní vedení

115 483,62

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

7 771,55

99 - Přesun hmot

1 038,85

998 - Přesun hmot

15 192,97

999 - Poplatek za skládku

17 172,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tábor, Komunikací propojení Chýnovská - Vožiceš

Objekt:

SO 302 - Kanalizační stoka DN 300 u ul. Chýnovská

Místo:

k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj

Datum:

1.2.2019

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Projekant:

Atelier PROMIKA s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							372 018,45	
D HSV Práce a dodávky HSV							372 018,45	
D 1 Zemní práce							202 232,07	
1	K	113107123	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm ručně	m2	5,000	378,60	1 893,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm					
	VV		5 "komunikace, výkaz výměr, PD"		5,000			
	VV		Součet		5,000			
2	K	113107145	Odstranění podkladu živinového tl 250 mm ručně	m2	5,000	567,90	2 839,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živinových, o tl. vrstvy přes 200 do 250 mm					
	VV		5 "komunikace, výkaz výměr, PD"		5,000			
	VV		Součet		5,000			
3	K	113201112	Vytřáhní obrub silničních ležatých	m	1,000	47,30	47,30	CS ÚRS 2018 02
	PP		Vytřáhní obrub s vybouřením lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých					
	VV		1 "výkaz výměr, PD"		1,000			
	VV		Součet		1,000			
4	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	1,000	424,80	424,80	CS ÚRS 2018 02
	PP		Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu či ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážáním, příp. s ochranným bedněním, se zřízení a odstraněním za jistovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí ocelového nebo litinového, imenovitě světlost DN do 200					
	VV		1 "výkaz výměr, PD"		1,000			
	VV		Součet		1,000			
5	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	6,000	334,90	2 009,40	CS ÚRS 2018 02
	PP		Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu či ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážáním, příp. s ochranným bedněním, se zřízení a odstraněním za jistovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů a to do 3 kabelů					
	VV		6 "výkaz výměr, PD"		6,000			
	VV		Součet		6,000			
6	K	121101101	Sejmout omítku nebo lesní pody na vzdálenost do 50 m	m3	10,080	56,80	572,54	CS ÚRS 2018 02
	PP		Sejmout omítku nebo lesní pody s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m					
	VV		10,08 "výkaz výměr, PD"		10,080			
	VV		Součet		10,080			
7	K	130001101	Příplatek za zřízení vykopávkou v blízkosti podzemního vedení	m3	54,880	414,10	22 725,81	CS ÚRS 2018 02
	PP		Příplatek k cenám hloubení vykopávek za zřízení vykopávkou v blízkosti podzemního vedení nebo výtlačníku pro jakoukoliv třídu horniny					
	VV		54,88 "výkaz výměr, PD"		54,880			
	VV		Součet		54,880			
8	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	51,888	153,80	7 980,37	CS ÚRS 2018 02
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovněním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3					
	VV		148,25*0,35 "výkaz výměr, PD"		51,888			
	VV		Součet		51,888			
9	K	132201209	Příplatek za lepvost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	25,944	23,70	614,87	CS ÚRS 2018 02
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovněním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3					
	VV		Příplatek k cenám za lepvost horniny tř. 3					
	VV		51,888*0,5		25,944			
	VV		Součet		25,944			
10	K	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	74,125	201,10	14 906,54	CS ÚRS 2018 02
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovněním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3					
	VV		148,25*0,5 "výkaz výměr, DVZ"		74,125			
	VV		Součet		74,125			
11	K	132301209	Příplatek za lepvost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	37,063	23,70	878,39	CS ÚRS 2018 02
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovněním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4					
	VV		Příplatek k cenám za lepvost horniny tř. 4					
	VV		74,125*0,5		37,063			
	VV		Součet		37,063			
12	K	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	22,238	508,80	11 314,69	CS ÚRS 2018 02
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovněním dna do předepsaného profilu a spádu s použitím travin v hornině tř. 5 pro jakékoliv množství					
	VV		148,25*0,15 "výkaz výměr, PD"		22,238			
	VV		Součet		22,238			
13	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m	m2	302,620	47,30	14 313,93	CS ÚRS 2018 02
	PP		Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m					
	VV		302,62 "výkaz výměr, PD"		302,620			
	VV		Součet		302,620			
14	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m	m2	302,620	23,70	7 172,09	CS ÚRS 2018 02
	PP		Odstranění pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m					
	VV		302,62 "výkaz výměr, PD"		302,620			
	VV		Součet		302,620			
15	K	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	69,307	29,80	2 051,49	CS ÚRS 2018 02
	PP		Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m					
	VV		148,25*0,85*0,55 "výkaz výměr, PD"		69,307			
	VV		Součet		69,307			
16	K	161101152	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 4 m	m3	12,231	29,80	362,04	CS ÚRS 2018 02
	PP		Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 5 až 7, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m					
	VV		148,25*0,15*0,55 "výkaz výměr, PD"		12,231			
	VV		Součet		12,231			
17	K	162701105-1	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na smluvně zajištěnou skládku dodavatele stavby	m3	136,093	142,00	19 325,21	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na smluvně zajištěnou skládku dodavatele stavby					
	VV		148,25*0,85*10,08 "výkaz výměr, PD"		136,093			
18	K	162701105-2	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 na smluvně zajištěnou skládku dodavatele stavby	m3	22,238	56,80	1 263,12	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 na smluvně zajištěnou skládku dodavatele stavby					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		148,25*0,15 "výkaz výměr, PD"		22,238			
19	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	158,331	9,50	1 504,14	
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
	VV		148,25*0,85+10,08 "výkaz výměr, PD"		136,093			
	VV		148,25*0,15 "výkaz výměr, PD"		22,238			
20	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	106,990	106,50	11 713,94	CS ÚRS 2018 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výpávkách					
	VV		109,99 "výkaz výměr, PD"		109,990			
	VV		Součet		109,990			
21	M	58344171	štrkodit frakce 0-32	t	205,681	301,20	61 951,12	CS ÚRS 2018 02
	PP		štrkodit frakce 0-32					
	VV		109,99*1,67		205,681			
	VV		Součet		205,681			
22	K	175151101	Obsypání potrubí strojní sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	21,410	250,80	5 369,63	CS ÚRS 2018 02
	PP		Obsypání potrubí strojní sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podle výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
	VV		21,41 "výkaz výměr, PD"		21,410			
	VV		Součet		21,410			
23	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0-4	t	40,037	260,30	10 421,63	CS ÚRS 2018 02
	PP		kamenivo těžené drobné frakce 0-4					
	VV		21,41*1,87		40,037			
	VV		Součet		40,037			
24	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	40,600	14,20	576,52	CS ÚRS 2018 02
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					
	VV		38,6*1+2*1*1 "PD"		40,600			
	VV		Součet		40,600			
D 4 Vodorovné konstrukce								6 982,86
25	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štrkopísku	m3	5,790	704,00	4 076,16	CS ÚRS 2018 02
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štrkopísku do 63 mm					
	VV		5,79 "výkaz výměr, PD"		5,790			
	VV		Součet		5,790			
26	K	452112111	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm	kus	3,000	214,20	642,60	CS ÚRS 2018 02
	PP		Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklady a mříže, výšky do 100 mm					
	VV		3 "PD"		3,000			
	VV		Součet		3,000			
27	M	50224185	prstenc šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm	kus	1,000	272,40	272,40	CS ÚRS 2018 02
	PP		prstenc šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
28	M	50224187	prstenc šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm	kus	2,000	314,30	628,60	CS ÚRS 2018 02
	PP		prstenc šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
29	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,450	3 029,10	1 363,10	CS ÚRS 2018 02
	PP		Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15					
	VV		0,45 "výkaz výměr, PD"		0,450			
	VV		Součet		0,450			
D 5 Komunikace								7 183,00
30	K	564851111	Podklad ze štrkoditě šD tl 150 mm	m2	10,000	110,00	1 100,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Podklad ze štrkoditě šD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
	VV		2*5*1 "komunikace, výkaz výměr, PD"		10,000			
	VV		Součet		10,000			
31	K	565175113	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 120 mm š do 3 m	m2	5,000	365,80	1 829,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 120 mm					
	VV		5*1 "komunikace, výkaz výměr, PD"		5,000			
	VV		Součet		5,000			
32	K	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	5,000	12,50	62,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		Postřik živičný infiltrační z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2					
	VV		1*5 "komunikace, výkaz výměr, PD"		5,000			
	VV		Součet		5,000			
33	K	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	10,000	10,50	105,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,70 kg/m2					
	VV		2*5 "komunikace, výkaz výměr, PD"		10,000			
	VV		Součet		10,000			
34	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	5,000	305,60	1 528,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm					
	VV		5*1 "komunikace, výkaz výměr, PD"		5,000			
	VV		Součet		5,000			
35	K	577168111	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	5,000	511,70	2 558,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm					
	VV		5*1 "komunikace, výkaz výměr, PD"		5,000			
	VV		Součet		5,000			
D 8 Trubní vedení								115 483,62
36	K	871373121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 315	m	38,600	153,80	5 936,68	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 315					
	VV		38,6 "PD"		38,600			
	VV		Součet		38,600			
37	M	28611100	trubka kanalizační PVC-U 315x10,8x6000 mm SN 12	m	38,986	708,90	27 637,18	CS ÚRS 2018 02
	PP		trubka kanalizační PVC-U 315x10,8x6000 mm SN 12					
	PP		trubka kanalizační PVC-U 315x10,8x6000 mm SN 12					
	VV		38,6*1,01		38,986			
	VV		Součet		38,986			
38	K	877375221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 315	kus	2,000	272,10	544,20	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvouosých DN 315					
	VV		2 "PD"		2,000			
	VV		Součet		2,000			
39	M	28611442	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 315/200/87"	kus	2,000	3 347,80	6 695,60	CS ÚRS 2018 02
	PP		odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 315/200/87"					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
40	K	892372121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 300 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	1,000	3 052,70	3 052,70	CS ÚRS 2018 02
	PP		Tlakové zkoušky vzduchem těsnícími vaky ucpávkovými DN 300					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1 "PD"		1,000			
	VV		Součet		1,000			
41	K	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	kus	2,000	15 334,60	30 669,20	CS ÚRS 2018 02
	PP		Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložním dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN přes 200 do 300		2,000			
	VV		2 "PD"		2,000			
	VV		Součet		2,000			
42	M	59224337	dno betonové šachty kanalizační přímé 100x60x40 cm	kus	2,000	8 335,80	16 671,60	CS ÚRS 2018 02
	PP		dno betonové šachty kanalizační přímé 100x60x40 cm		2,000			
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
43	M	59224160	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 25 x 12 cm	kus	1,000	739,30	739,30	CS ÚRS 2018 02
	PP		skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 25 x 12 cm		1,000			
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
44	M	59224161	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 50 x 12 cm	kus	2,000	1 140,60	2 281,20	CS ÚRS 2018 02
	PP		skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 50 x 12 cm		2,000			
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
45	M	59224162	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 100 x 12 cm	kus	3,000	1 879,90	5 639,70	CS ÚRS 2018 02
	PP		skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 100 x 12 cm		3,000			
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
46	M	59224312	kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58 cm	kus	2,000	1 454,30	2 908,60	CS ÚRS 2018 02
	PP		kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58 cm		2,000			
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
47	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	8,000	212,40	1 699,20	CS ÚRS 2018 02
	PP		těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000		8,000			
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
48	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600	kus	2,000	1 072,00	2 144,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600		2,000			
	VV		2 "PD"		2,000			
	VV		Součet		2,000			
49	M	552434420	poklop na vstupní šachtu litinový 600 D400, vzor DIN	kus	2,000	3 175,80	6 351,60	
	PP		poklop na vstupní šachtu litinový 600 D400, vzor DIN		2,000			
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
50	K	892010R	Kamerová prohlídka potrubí	m	38,600	65,10	2 512,86	
	PP		Kamerová prohlídka potrubí		38,600			
	VV		38,6 "PD"		38,600			
	VV		Součet		38,600			
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							7 771,55	
51	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	1,000	284,00	284,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky		1,000			
	VV		1 "PD"		1,000			
	VV		Součet		1,000			
52	K	919112213	Rezáni spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící závluku v živičném krytu	m	10,000	269,80	2 698,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Rezáni dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící závluku šířky 10 mm, hloubky 25 mm		10,000			
	VV		2*5 "komunikace, výkaz výměr, PD"		10,000			
	VV		Součet		10,000			
53	K	919121112	Těsnění spár závluku za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	10,000	147,90	1 479,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Utěsnění dilatačních spár závluku za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnícím profilem pod závluku, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm		10,000			
	VV		2*5 "komunikace, výkaz výměr, PD"		10,000			
	VV		Součet		10,000			
54	K	919735115	Rezáni stávajícího živičného krytu hl do 250 mm	m	10,000	224,80	2 248,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Rezáni stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 200 do 250 mm		10,000			
	VV		2*5 "komunikace, výkaz výměr, PD"		10,000			
	VV		Součet		10,000			
55	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	1,000	23,70	23,70	CS ÚRS 2018 02
	PP		Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládce		1,000			
	VV		1 "výkaz výměr, PD"		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D 99 Přesun hmot							1 038,85	
56	K	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	5,110	21,30	108,84	CS ÚRS 2018 02
	PP		Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovňáním, na vzdálenost do 1 km		5,110			
57	K	997211510	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	44,190	14,20	627,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovňáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započítat		44,190			
	VV		1 km přes 1 km		44,190			
	VV		9*4,910		44,190			
	VV		Součet		44,190			
58	K	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	5,110	59,20	302,51	CS ÚRS 2018 02
	PP		Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot		5,110			
D 998 Přesun hmot							15 192,97	
59	K	998276101	Přesun hmot pro trubicí vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	256,638	59,20	15 192,97	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přesun hmot pro trubicí vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdáleností do 15 m		256,638			
D 999 Poplatek za skládku							17 172,38	
60	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	253,328	68,50	16 846,31	CS ÚRS 2018 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kameniva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504		253,328			
	VV		(148,25+10,08)*1,6 "výkaz výměr, PD"		253,328			
	VV		Součet		253,328			
61	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	2,910	59,20	172,27	CS ÚRS 2018 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem		2,910			
	VV		170 302		2,910			
	VV		2,91		2,910			
	VV		Součet		2,910			
62	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	2,000	76,90	153,80	CS ÚRS 2018 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kameniva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504		2,000			
	VV		2,0		2,000			
	VV		Součet		2,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Tábor, Komunikační propojení Chýnovská - Vozická
Objekt:

SO 303 - Kanalizační přípojky kanalizace od uličních vpustí

KSO: 827
Místo: k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj
Zadavatel: Jihočeský kraj
Uchazeč: Vyplň údaj
Projektant: Atelier PROMIKA s.r.o.
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ: Datum: 1. 2. 2019
IČ:
DIČ:
IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 118 160,95	
DPH základní snižená	Základ daně	Výše daně	
	1 118 160,95	234 813,80	
	0,00	0,00	
Cena s DPH		v CZK 1 352 974,75	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tábor, Komunikační propojení Olšánovská - Vožická

Objekt:

SO 303 - Kanalizační přípojky kanalizace od uličních vpustí

Místo:

k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj

Zodávatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

1. 2. 2019

Projektant:

Atelier PROMIKA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 118 160,95

HSV - Práce a dodávky HSV

1 118 160,95

1 - Zemní práce	437 187,68
3 - Svislé a kompletní konstrukce	68 823,78
4 - Vodorovné konstrukce	30 279,32
5 - Komunikace	56 763,52
8 - Trubní vedení	410 679,09
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	36 400,83
99 - Přesun hmot	3 324,33
998 - Přesun hmot	35 712,87
999 - Poplatek za skládku	42 313,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Tábor, Komunikační propojení Chýnovská - Muzická

Objekt: SO 303 - Kanalizační přípojky kanalizace od uličních vpustí

Místo: k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj

Zedivatel: Jihočeský kraj
Uchazeč: Vypíň úřad

Datum: 1. 2. 2019

Projektant: Atelier PROMIKA s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 118 160,95

D HSV Práce a dodávky HSV

1 118 160,95

D 1 Zemní práce

437 187,68

1	K	113107123	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm ručně	m2	16,000	378,60	6 057,60	CS ÚRS 2018 02
	PP		Odstranění podkladu nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm					
	VV		16 "komunikace, výkaz výměr, PD"		16,000			
	VV		Součet		16,000			
2	K	113107145	Odstranění podkladu živinového tl 250 mm ručně	m2	16,000	567,90	9 088,40	CS ÚRS 2018 02
	PP		Odstranění podkladu nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živinových, o tl. vrstvy přes 200 do 250 mm					
	VV		16 "komunikace, výkaz výměr, PD"		16,000			
	VV		Součet		16,000			
3	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	6,000	424,80	2 548,80	CS ÚRS 2018 02
	PP		Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopě ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvřením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jistovací konstrukce, s opožděním hmot potrubí ocelového nebo litinového, imenovitě světlostí DN do 200					
	VV		6 "výkaz výměr, PD"		6,000			
	VV		Součet		6,000			
4	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	5,000	334,90	1 674,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopě ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvřením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jistovací konstrukce, s opožděním hmot kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů a to do 3 kabelů					
	VV		5 "výkaz výměr, PD"		5,000			
	VV		Součet		5,000			
5	K	121101101	Sejmutí omítky s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	42,550	56,80	2 416,84	CS ÚRS 2018 02
	PP		Sejmutí omítky nebo leštění pudy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládce se složením, na vzdálenost do 50 m					
	VV		42,55 "výkaz výměr, PD"		42,550			
	VV		Součet		42,550			
6	K	130001101	Příplatek za zřízení výkopky v blízkosti podzemního vedení	m3	54,640	414,10	22 628,42	CS ÚRS 2018 02
	PP		Příplatek k cenám hloubení výkopky za zřízení výkopky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny					
	VV		54,64 "výkaz výměr, PD"		54,640			
	VV		Součet		54,640			
7	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	120,866	153,80	18 589,19	CS ÚRS 2018 02
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3					
	VV		345,33*0,35 "výkaz výměr, PD"		120,866			
	VV		Součet		120,866			
8	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	60,433	23,70	1 432,26	CS ÚRS 2018 02
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3					
	VV		Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
	VV		120,866*0,5		60,433			
	VV		Součet		60,433			
9	K	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	172,665	201,10	34 722,93	CS ÚRS 2018 02
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3					
	VV		345,33*0,5 "výkaz výměr, DVZ"		172,665			
	VV		Součet		172,665			
10	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	86,333	23,70	2 046,09	CS ÚRS 2018 02
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4					
	VV		Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4					
	VV		172,665*0,5		86,333			
	VV		Součet		86,333			
11	K	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	51,800	508,80	26 355,84	CS ÚRS 2018 02
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu s použitím tržavin v hornině tř. 5 pro jakékoliv množství					
	VV		345,33*0,15 "výkaz výměr, PD"		51,800			
	VV		Součet		51,800			
12	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 4 m	m2	695,060	47,30	32 876,34	CS ÚRS 2018 02
	PP		Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m					
	VV		695,06 "výkaz výměr, PD"		695,060			
	VV		Součet		695,060			
13	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 4 m	m2	695,060	23,70	16 472,92	CS ÚRS 2018 02
	PP		Odstranění pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m					
	VV		695,06 "výkaz výměr, PD"		695,060			
	VV		Součet		695,060			
14	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	146,765	17,70	2 597,74	CS ÚRS 2018 02
	PP		Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m					
	VV		345,33*0,85*0,5 "výkaz výměr, PD"		146,765			
	VV		Součet		146,765			
15	K	161101151	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	25,900	17,70	458,43	CS ÚRS 2018 02
	PP		Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m					
	VV		345,33*0,15*0,5 "výkaz výměr, PD"		25,900			
	VV		Součet		25,900			
16	K	162701105-1	Vodorovné přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 na smluvně zajištěnou skládku dodavatele stavby	m3	336,081	142,00	47 723,50	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 na smluvně zajištěnou skládku dodavatele stavby					
	VV		345,33*0,85+42,55 "výkaz výměr, PD"		336,081			
17	K	162701105-2	Vodorovné přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 5 až 7 na smluvně zajištěnou skládku dodavatele stavby	m3	51,800	56,80	2 942,24	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 5 až 7 na smluvně zajištěnou skládku dodavatele stavby					
	VV		345,33*0,15 "výkaz výměr, PD"		51,800			
18	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	387,881	9,50	3 684,87	
	PP		Uložení sypání na skládky					
	VV		345,33*0,85+42,55 "výkaz výměr, PD"		387,881			
	VV		345,33*0,15 "výkaz výměr, PD"		51,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštění	m3	230,380	108,50	24 535,47	CS ÚRS 2018 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopech					
	VV		230,38 "výkaz výměr, PD"		230,380			
	VV		Součet		230,380			
20	M	58344171	šterkodrt frakce 0-32	t	430,811	301,20	129 780,27	CS ÚRS 2018 02
	PP		šterkodrt frakce 0-32					
	VV		230,38*1,87		430,811			
	VV		Součet		430,811			
21	K	175151101	Obsypání potrubí strojné sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	62,890	250,80	15 772,81	CS ÚRS 2018 02
	PP		Obsypání potrubí strojné sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypaniny					
	VV		62,89 "výkaz výměr, PD"		62,890			
	VV		Součet		62,890			
22	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0-4	t	117,604	260,30	30 812,32	CS ÚRS 2018 02
	PP		kamenivo těžené drobné frakce 0-4					
	VV		62,89*1,87		117,604			
	VV		Součet		117,604			
23	K	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	m2	154,500	14,20	2 193,90	CS ÚRS 2018 02
	PP		Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním					
	VV		8*1,5+1,5*(123,9+12,6)*1 "PD"		154,500			
	VV		Součet		154,500			
							68 823,78	
24	K	380326233	Kompletní konstrukce ČOV, nádrží nebo vodojemů ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 25/30 FX3 tl nad 300 mm	m3	6,800	3 549,70	24 137,96	
	PP		Kompletní konstrukce čistiren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů z betonu železobetonového bez výztuže a bednění pro prostředí s mrazovými					
	VV		cykly C 25/30 XF3, tl. přes 300 mm					
	VV		1,2*1,5*0,25*2 "LS, dno, PD"		0,900			
	VV		(2*1,5*2*0,25+1,2*2*0,25+1,2*1,5*0,25)*2+1,4*2*0,25*2 "LS, stěny, PD"		5,900			
	VV		Součet		6,800			
25	K	380356231	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných zřízení	m2	46,100	733,60	33 818,96	CS ÚRS 2018 02
	PP		Bednění kompletních konstrukcí čistiren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železobetonového					
	VV		ploch rovinných zřízení					
	VV		(2*1,5+2*1,2)*0,25*2 "LS, dno, PD"		2,700			
	VV		(2*1,5*2+1,2*2*2*1*2*0,8*2+1,2*1,5+0,2*1,5)*2+2*1,4*2*2 "LS, stěny, PD"		43,400			
	VV		Součet		46,100			
26	K	380356232	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných odstranění	m2	46,100	142,00	6 546,20	CS ÚRS 2018 02
	PP		Bednění kompletních konstrukcí čistiren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železobetonového					
	VV		ploch rovinných odstranění					
	VV		(2*1,5+2*1,2)*0,25*2 "LS, dno, PD"		2,700			
	VV		(2*1,5*2+1,2*2*2*1*2*0,8*2+1,2*1,5+0,2*1,5)*2+2*1,4*2*2 "LS, stěny, PD"		43,400			
	VV		Součet		46,100			
27	K	380361011	Výztuž kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů ze svařovaných sítí KARI	t	0,102	42 359,40	4 320,66	CS ÚRS 2018 02
	PP		Výztuž kompletních konstrukcí čistiren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	VV		6,8*0,015 "PD"		0,102			
	VV		Součet		0,102			
							30 279,32	
28	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	21,680	704,00	15 262,72	CS ÚRS 2018 02
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z pláku a šterkopisku do 63 mm					
	VV		21,68 "výkaz výměr, PD"		21,680			
	VV		Součet		21,680			
29	K	452112111	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm	kus	3,000	214,20	642,60	CS ÚRS 2018 02
	PP		Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklady a mříže, výšky do 100 mm					
	VV		3 "PD"		3,000			
	VV		Součet		3,000			
30	M	59224185	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm	kus	2,000	272,40	544,80	CS ÚRS 2018 02
	PP		prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
31	M	59224188	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm	kus	1,000	398,10	398,10	CS ÚRS 2018 02
	PP		prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
32	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	4,350	3 029,10	13 176,59	CS ÚRS 2018 02
	PP		Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15					
	VV		4,35 "výkaz výměr, PD"		4,350			
	VV		Součet		4,350			
33	K	462511161	Zához z lomového kamene třídného hmotnost kamenů do 80 kg bez výplně	m3	0,090	2 827,90	254,51	CS ÚRS 2018 02
	PP		Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody třídného, hmotnost jednotlivých kamenů					
	VV		do 80 kg bez výplně mezer					
	VV		0,5*0,6*0,3/2*2 "PD"		0,090			
	VV		Součet		0,090			
							56 763,52	
34	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	32,000	110,00	3 520,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 150 mm					
	VV		2*16 "komunikace, výkaz výměr, PD"		32,000			
	VV		Součet		32,000			
35	K	565175113	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 120 mm š do 3 m	m2	16,000	365,80	5 852,80	CS ÚRS 2018 02
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhuštěním v pruhu šířky do 3 m, po					
	VV		zhuštění tl. 120 mm					
	VV		16 "komunikace, výkaz výměr, PD"		16,000			
	VV		Součet		16,000			
36	K	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	16,000	12,50	200,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Postřik živичný infiltrační z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2					
	VV		16 "komunikace, výkaz výměr, PD"		16,000			
	VV		Součet		16,000			
37	K	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	32,000	10,50	336,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,70 kg/m2					
	VV		32 "komunikace, výkaz výměr, PD"		32,000			
	VV		Součet		32,000			
38	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 1 tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	16,000	305,80	4 889,60	CS ÚRS 2018 02
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. 1, po					
	VV		zhuštění tl. 40 mm					
	VV		16 "komunikace, výkaz výměr, PD"		16,000			
	VV		Součet		16,000			
39	K	577106111	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	16,000	511,70	8 187,20	CS ÚRS 2018 02
	PP		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozprostřením a zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhuštění tl. 70					
	VV		mm					
	VV		16 "komunikace, výkaz výměr, PD"		16,000			
	VV		Součet		16,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	594511111	Dlažba z lomového kamene s provedením lože z betonu	m2	8,800	3 838,40	33 777,92	CS ÚRS 2018 02
	PP		Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene lomafsky upraveného rigolového v ploše vodorovné nebo ve sklonu tř. do 250 mm, bez vyplnění					
	VV		spár. s provedením lože tř. 50 mm z betonu					
	VV		2,2*2*2 "PD"		8,800			
	VV		Součet		8,800			
D	8		Trubní vedení				410 679,09	
41	K	837375121	Výsek a montáž kameninové odbočné tvarovky DN 300	kus	3,000	10 441,90	31 325,70	CS ÚRS 2018 02
	PP		Výsek a montáž kameninové odbočné tvarovky na kameninovém potrubí DN 300					
	VV		3 "PD"		3,000			
	VV		Součet		3,000			
42	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	123,900	106,50	13 195,35	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 200					
	VV		123,9 "PD"		123,900			
	VV		Součet		123,900			
43	M	28611107	trubka kanalizační PVC-U 200x6,9x6000 mm SN 12	m	125,139	331,30	41 458,55	CS ÚRS 2018 02
	PP		trubka kanalizační PVC-U 200x6,9x6000 mm SN 12					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		WAVIN, kód výrobku: DP000066W, SYSTÉM EKOPLASTIK PPR					
	VV		123,9*1,01		125,139			
	VV		Součet		125,139			
44	K	871373121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 315	m	12,600	153,80	1 937,88	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 315					
	VV		12,6 "PD"		12,600			
	VV		Součet		12,600			
45	M	28611108	trubka kanalizační PVC-U 315x10,8x6000 mm SN 12	m	12,726	708,90	9 021,46	CS ÚRS 2018 02
	PP		trubka kanalizační PVC-U 315x10,8x6000 mm SN 12					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		WAVIN, kód výrobku: DP000066W, SYSTÉM EKOPLASTIK PPR					
	VV		12,6*1,01		12,726			
	VV		Součet		12,726			
46	K	877375221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 315	kus	1,000	272,10	272,10	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvouosých DN 315					
	VV		1 "PD"		1,000			
	VV		Součet		1,000			
47	M	28611442	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 315/200/87°	kus	1,000	3 347,80	3 347,80	CS ÚRS 2018 02
	PP		odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 315/200/87°					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
48	K	892372121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 300 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	11,000	3 052,70	33 579,70	CS ÚRS 2018 02
	PP		Tlaková zkouška vzduchem těsnícími vaky ucpávkovými DN 300					
	VV		11 "PD"		11,000			
	VV		Součet		11,000			
49	K	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	kus	3,000	15 334,80	46 003,80	CS ÚRS 2018 02
	PP		Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložení dno betonem tř. C 25/30, na potrubí DN přes 200 do 300					
	VV		3 "PD"		3,000			
	VV		Součet		3,000			
50	M	59224337	dno betonové šachty kanalizační přímé 100x60x40 cm	kus	3,000	8 335,80	25 007,40	CS ÚRS 2018 02
	PP		dno betonové šachty kanalizační přímé 100x60x40 cm					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
51	M	59224180	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 25 x 12 cm	kus	1,000	739,30	739,30	CS ÚRS 2018 02
	PP		skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 25 x 12 cm					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
52	M	59224181	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 50 x 12 cm	kus	2,000	1 140,60	2 281,20	CS ÚRS 2018 02
	PP		skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 50 x 12 cm					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
53	M	59224182	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 100 x 12 cm	kus	4,000	1 879,90	7 519,60	CS ÚRS 2018 02
	PP		skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 100 x 12 cm					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
54	M	59224312	kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58 cm	kus	2,000	1 454,30	2 908,60	CS ÚRS 2018 02
	PP		kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58 cm					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
55	M	59224315	deska betonová zákrytová pro kruhové šachty 100/62,5 x 16,5 cm	kus	1,000	3 228,70	3 228,70	CS ÚRS 2018 02
	PP		deska betonová zákrytová pro kruhové šachty 100/62,5 x 16,5 cm					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
56	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	10,000	212,40	2 124,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
57	K	895941311	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílů typ UVB-50	kus	16,000	2 407,90	38 526,40	CS ÚRS 2018 02
	PP		Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílů typ UVB-50					
	VV		16 "PD"		16,000			
	VV		Součet		16,000			
58	M	59223850	dno betonové pro uliční vpust s výtakovým otvorem 45x33x5 cm	kus	16,000	549,90	8 798,40	CS ÚRS 2018 02
	PP		dno betonové pro uliční vpust s výtakovým otvorem 45x33x5 cm					
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		16,000			
59	M	592238580	skruž betonová pro uliční vpust horní TBV-Q 450/555/5d, 45x55x5 cm	kus	16,000	488,70	7 819,20	
	PP		Přefabrikáty pro uliční vpust dílce betonové pro uliční vpust skruže horní TBV-Q 450/555/5d 45 x 57 x 5					
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		16,000			
60	M	59223862	skruž betonová pro uliční vpust středová 45 x 29,5 x 5 cm	kus	16,000	303,40	4 854,40	CS ÚRS 2018 02
	PP		skruž betonová pro uliční vpust středová 45 x 29,5 x 5 cm					
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		16,000			
61	M	592238640	prstenec betonový pro uliční vpust vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm	kus	16,000	193,60	3 097,60	
	PP		Přefabrikáty pro uliční vpust dílce betonové pro uliční vpust prstenec vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a 39 x 6 x 5					
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		16,000			
62	M	59223874	koš vysoký pro uliční vpust, žárové zinkovaný plech, pro rám 500/300	kus	16,000	665,70	10 651,20	CS ÚRS 2018 02
	PP		koš vysoký pro uliční vpust, žárové zinkovaný plech, pro rám 500/300					
	VV		16		16,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		16,000			
63	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	16,000	1 245,90	19 934,40	CS ÚRS 2018 02
	FP		Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600		16,000			
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		16,000			
64	M	592238760	rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm	kus	16,000	1 313,30	21 012,80	
	FP		Prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti vpust' dešťová uliční s rámem rám zabetonovaný DIN 19583-9, 500/500mm		16,000			
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		16,000			
65	M	592238780	mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm	kus	16,000	1 313,30	21 012,80	
	FP		Prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti vpust' dešťová uliční s rámem mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500mm		16,000			
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		16,000			
66	K	89910224R	Česle 1*0,8 m, na lapák splavenin (D + M)	kus	2,000	14 695,60	29 391,20	
	FP		Prostupy - nerez trubka s těsnícím plechem DN400 (D + M)		2,000			
	VV		2 "PD"		2,000			
	VV		Součet		2,000			
67	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	3,000	1 072,00	3 216,00	CS ÚRS 2018 02
	FP		Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600		3,000			
	VV		3 "PD"		3,000			
	VV		Součet		3,000			
68	M	552434420	poklop na vstupní šachtu litinový 600 D400, vzor DIN	kus	3,000	3 175,80	9 527,40	
	FP		Poklop na vstupní šachtu litinový 600 D400, vzor DIN		3,000			
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
69	K	892010R	Kamerová prohlídka potrubí	m	136,500	65,10	8 886,15	
	FP		Kamerová prohlídka potrubí		136,500			
	VV		123,9+12,6 "PD"		136,500			
	VV		Součet		136,500			
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							36 400,83	
70	K	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící závluku v živičném krytu	m	48,000	269,80	12 960,40	CS ÚRS 2018 02
	FP		Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící závluku 10 mm, hloubky 25 mm		48,000			
	VV		48 "komunikace, výkaz výměr, PD"		48,000			
	VV		Součet		48,000			
71	K	919121112	Těsnění spár závlukou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	48,000	147,90	7 099,20	CS ÚRS 2018 02
	FP		Utěsnění dilatačních spár závlukou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezivního nátěru s těsnícím profilem pod závluku, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm		48,000			
	VV		48 "komunikace, výkaz výměr, PD"		48,000			
	VV		Součet		48,000			
72	K	919735115	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 250 mm	m	48,000	224,80	10 790,40	CS ÚRS 2018 02
	FP		Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 200 do 250 mm		48,000			
	VV		48 "komunikace, výkaz výměr, PD"		48,000			
	VV		Součet		48,000			
73	K	931994105	Těsnění pracovní spáry betonové konstrukce vnitřním těsnícím pásem	m	9,000	248,50	2 236,50	CS ÚRS 2018 02
	FP		Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely těsnícím pásem vnitřním, spáry pracovní		9,000			
	VV		2"(2*1+2*1,25) "PD"		9,000			
	VV		Součet		9,000			
D 99 Přesun hmot							3 324,33	
74	K	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	16,352	21,30	348,30	CS ÚRS 2018 02
	FP		Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km					
75	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	141,408	14,20	2 007,99	CS ÚRS 2018 02
	FP		Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další 1 započatý					
	VV		1 km přes 1 km		141,408			
	VV		9*15,712		141,408			
	VV		Součet		141,408			
76	K	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	16,352	59,20	968,04	CS ÚRS 2018 02
	FP		Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot					
D 998 Přesun hmot							35 712,87	
77	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	603,258	59,20	35 712,87	CS ÚRS 2018 02
	FP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu					
			dopravní vzdálenost do 15 m					
D 999 Poplatek za skládku							42 313,86	
78	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	620,608	68,50	41 270,43	CS ÚRS 2018 02
	FP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kameniva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
	VV		(345,33+42,55)*1,6 "výkaz výměr, PD"		620,608			
	VV		Součet		620,608			
79	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	9,312	59,20	551,27	CS ÚRS 2018 02
	FP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem					
	VV		170 302		9,312			
	VV		9,312		9,312			
	VV		Součet		9,312			
80	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	6,400	76,90	492,16	CS ÚRS 2018 02
	FP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kameniva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
	VV		6,4		6,400			
	VV		Součet		6,400			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Tábor, Kanalizační propojení Chýčkovská - Vožická
Objekt:

SO 304 - Kanalizační stoka DN 400 v km 0,870

KSO: 827
Místo: k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj
Zadavatel: Jihočeský kraj
Uchazeč: Vyplň údaj
Projektant: Atelier PROMIKA s.r.o.
Zpracovatel:
Provozovatel:

CC-CZ:
Datum: 1. 2. 2019
IČ:
DIČ:
IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		2 946 239,81	
DPH zřetelně snižena	Základ daně	2 946 239,81	
		0,00	
Cena s DPH		v CZK 3 564 950,17	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tábor, KrammíkačnÍ spojení Chýnovská - Vožická

Objekt:

SO 304 - Kanalizační stoka DN 400 v km 0,870

Místo:

k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj

Zadevateľ:

Jihočeský kraj

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

1. 2. 2019

Projektant:

Atelier PROMIKA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 946 239,81

HSV - Práce a dodávky HSV

2 946 239,81

1 - Zemní práce	1 383 874,18
2 - Zakládání	19 975,20
4 - Vodorovné konstrukce	137 112,31
8 - Trubní vedení	1 299 058,39
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
998 - Přesun hmot	41 745,59
999 - Poplatek za skládku	64 474,14

SOUPIS PRACÍ

Strana 83 z 168

Tábor, Komunikační propojení Chýnovská - Vožická

Objekt:

SO 304 - Kanalizační stoka DN 400 v km 0,870

Místo:

K.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj

Datum:

1. 2. 2019

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Projeklant:

Atelier PROMIKA s.r.o.

Uchazeč:

Vypín údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								2 946 239,81
D HSV Práce a dodávky HSV								2 946 239,81
D 1 Zemní práce								1 383 874,18
1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	720,000	116,50	83 880,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min					
	VV		60°12 "PD"		720,000			
	VV		Součet		720,000			
2	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	60,000	58,90	3 534,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min					
	VV		60° "PD"		60,000			
	VV		Součet		60,000			
3	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	1,400	424,80	594,72	CS ÚRS 2018 02
	PP		Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopě ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážení, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jíztovací konstrukce, s opožděním hmot potrubí ocelového nebo litinového, imenovitě světlostí DN do 200					
	VV		1,4 "výkaz výměr, PD"		1,400			
	VV		Součet		1,400			
4	K	119001402	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 500	m	1,400	678,00	949,20	CS ÚRS 2018 02
	PP		Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopě ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážení, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jíztovací konstrukce, s opožděním hmot potrubí ocelového nebo litinového, imenovitě světlostí DN přes 200 do 500					
	VV		1,4 "výkaz výměr, PD"		1,400			
	VV		Součet		1,400			
5	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	4,800	334,90	1 607,52	CS ÚRS 2018 02
	PP		Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopě ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážení, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jíztovací konstrukce, s opožděním hmot kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů a to do 3 kabelů					
	VV		4,8 "výkaz výměr, PD"		4,800			
	VV		Součet		4,800			
6	K	121101101	Sejmутí omnice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	459,200	56,80	26 082,56	CS ÚRS 2018 02
	PP		Sejmутí omnice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé sklady se složením, na vzdálenost do 50 m					
	VV		459,2 "výkaz výměr, PD"		459,200			
	VV		Součet		459,200			
7	K	130001101	Příplatek za zřízení výkopky v blízkosti podzemního vedení	m3	39,740	414,10	16 456,33	CS ÚRS 2018 02
	PP		Příplatek k cenám hloubení výkopů za zřízení výkopky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu hominy					
	VV		39,74 "výkaz výměr, PD"		39,740			
	VV		Součet		39,740			
8	K	132201203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	510,409	153,80	78 500,90	CS ÚRS 2018 02
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3					
	VV		1458,31°0,35 "výkaz výměr, PD"		510,409			
	VV		Součet		510,409			
9	K	132201209	Příplatek za lepvost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	255,205	23,70	6 048,36	CS ÚRS 2018 02
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3					
	VV		Příplatek k cenám za lepvost horniny tř. 3					
	VV		510,409°0,5		255,205			
	VV		Součet		255,205			
10	K	132301203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3	m3	729,155	201,10	146 633,07	CS ÚRS 2018 02
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 1 000 do 5 000 m3					
	VV		1458,31°0,5 "výkaz výměr, PD"		729,155			
	VV		Součet		729,155			
11	K	132301209	Příplatek za lepvost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	364,578	23,70	8 640,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4					
	VV		Příplatek k cenám za lepvost horniny tř. 4					
	VV		729,155°0,5		364,578			
	VV		Součet		364,578			
12	K	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	218,747	508,80	111 298,47	CS ÚRS 2018 02
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu s použitím travin v hornině tř. 5 pro jakékoliv množství					
	VV		1458,31°0,15 "výkaz výměr, PD"		218,747			
	VV		Součet		218,747			
13	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 4 m	m2	2 534,780	47,30	119 895,09	CS ÚRS 2018 02
	PP		Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m					
	VV		2534,78 "výkaz výměr, PD"		2 534,780			
	VV		Součet		2 534,780			
14	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 4 m	m2	2 534,780	23,70	60 074,29	CS ÚRS 2018 02
	PP		Odstranění pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m					
	VV		2534,78 "výkaz výměr, PD"		2 534,780			
	VV		Součet		2 534,780			
15	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	619,782	17,70	10 970,14	CS ÚRS 2018 02
	PP		Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, př. hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m					
	VV		1458,31°0,85°0,5 "výkaz výměr, PD"		619,782			
	VV		Součet		619,782			
16	K	161101151	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	109,373	17,70	1 935,90	CS ÚRS 2018 02
	PP		Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 5 až 7, př. hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m					
	VV		1458,31°0,15°0,5 "výkaz výměr, PD"		109,373			
	VV		Součet		109,373			
17	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	918,400	11,80	10 837,12	CS ÚRS 2018 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m					
	VV		2°459,2 "omnice, výkaz výměr, PD"		918,400			
	VV		Součet		918,400			
18	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	1 984,061	18,90	37 120,75	CS ÚRS 2018 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obyčejném dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m		1 964,061			
	VV		1458,31*0,85+852,35*0,85 "výkop a zásyp, výkaz výměr, PD"		1 964,061			
	VV		Součet					
19	K	162301151	Vodorovné přemístění výkopku/sypání z hornin tř. 5 až 7 do 500 m	m3	348,599	18,90	6 550,72	CS ÚRS 2018 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obyčejném dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 50 do 500 m		348,599			
	VV		1458,31*0,15+852,35*0,15 "výkop a zásyp, výkaz výměr, PD"		348,599			
	VV		Součet					
20	K	162701105-1	Vodorovné přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 na smluvně zajištěnou skládku dodavatele stavby	m3	515,066	142,00	73 139,37	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 na smluvně zajištěnou skládku dodavatele stavby		515,066			
	VV		605,96*0,85 "výkaz výměr, PD"					
21	K	162701105-2	Vodorovné přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 5 až 7 na smluvně zajištěnou skládku dodavatele stavby	m3	90,894	56,80	5 162,78	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 5 až 7 na smluvně zajištěnou skládku dodavatele stavby		90,894			
	VV		605,96*0,15 "výkaz výměr, PD"					
22	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	605,980	9,50	5 756,62	
	PP		Uložení sypání na skládky		605,980			
	VV		605,96*0,85 "výkaz výměr, PD"		515,066			
	VV		605,96*0,15 "výkaz výměr, PD"		90,894			
23	K	167101102	Nakládání výkopu z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	1 698,764	59,20	100 566,83	CS ÚRS 2018 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopu nebo sypání nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4		1 698,764			
	VV		459,2*1458,31*0,85 "ornice a výkop, výkaz výměr, DVZ"		1 698,764			
	VV		Součet					
24	K	167101152	Nakládání výkopu z hornin tř. 5 až 7 přes 100 m3	m3	218,747	59,20	12 949,82	CS ÚRS 2018 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopu nebo sypání nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 5 až 7		218,747			
	VV		1458,31*0,15 "výkop, výkaz výměr, PD"		218,747			
	VV		Součet					
25	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhuštění	m3	852,350	106,50	90 775,28	CS ÚRS 2018 02
	PP		Zásyp sypáním z jakékoliv horniny s uložním výkopu ve vrstvách se zhuštění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách		852,350			
	VV		852,35 "výkaz výměr, PD"		852,350			
	VV		Součet					
26	K	175151101	Obesypání potrubí strojné sypáním bez prohození, uloženou do 3 m	m3	320,270	250,80	80 323,72	CS ÚRS 2018 02
	PP		Obesypání potrubí strojné sypáním z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypání		320,270			
	VV		320,27 "výkaz výměr, PD"		320,270			
	VV		Součet					
27	M	56331351	kamenivo litéžné drobné frakce 0-4	t	598,905	280,30	155 894,97	CS ÚRS 2018 02
	PP		kamenivo litéžné drobné frakce 0-4		598,905			
	VV		320,27*1,87		598,905			
	VV		Součet					
28	K	181301103	Rozproštění ornice tl. vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	2 296,000	52,10	119 621,60	CS ÚRS 2018 02
	PP		Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při související ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm		2 296,000			
	VV		459,2/0,2 "výkaz výměr, PD"		2 296,000			
	VV		Součet					
29	K	181951102	Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	m2	568,560	14,20	8 073,55	CS ÚRS 2018 02
	PP		Úprava pláň vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním		568,560			
	VV		424*1,2+35,2*1,3+14*1*1 "PD"		568,560			
	VV		Součet					
D 2 Zakládání							19 975,20	
30	K	212755213	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 80 mm bez lože	m	459,200	43,60	19 975,20	CS ÚRS 2018 02
	PP		Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 80 mm		459,200			
	VV		459,2 "výkaz výměr, PD"		459,200			
	VV		Součet					
D 4 Vodorovné konstrukce							137 112,31	
31	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štrkové drti	m3	79,580	704,00	56 024,32	CS ÚRS 2018 02
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze štrkové drti 0-63 mm		79,580			
	VV		79,58 "výkaz výměr, PD"		79,580			
	VV		Součet					
32	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štrkové drti	m3	83,180	704,00	58 558,72	CS ÚRS 2018 02
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štrkové drti do 63 mm		83,180			
	VV		83,18 "výkaz výměr, PD"		83,180			
	VV		Součet					
33	K	452112111	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm	kus	17,000	214,20	3 641,40	CS ÚRS 2018 02
	PP		Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm		17,000			
	VV		17 "PD"		17,000			
	VV		Součet					
34	M	59224185	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm	kus	3,000	272,40	817,20	CS ÚRS 2018 02
	PP		prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm		3,000			
	VV		3		3,000			
	VV		Součet					
35	M	59224170	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm	kus	3,000	398,10	1 194,30	CS ÚRS 2018 02
	PP		prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm		3,000			
	VV		3		3,000			
	VV		Součet					
36	M	59224188	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm	kus	11,000	398,10	4 379,10	CS ÚRS 2018 02
	PP		prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm		11,000			
	VV		11		11,000			
	VV		Součet					
37	K	452112121	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 200 mm	kus	4,000	340,80	1 363,20	CS ÚRS 2018 02
	PP		Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklopy a mříže, výšky přes 100 do 200 mm		4,000			
	VV		4 "PD"		4,000			
	VV		Součet					
38	M	59224188	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm	kus	4,000	398,10	1 592,40	CS ÚRS 2018 02
	PP		prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm		4,000			
	VV		4		4,000			
	VV		Součet					
39	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	3,150	3 029,10	9 541,67	CS ÚRS 2018 02
	PP		Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15		3,150			
	VV		3,15 "výkaz výměr, PD"		3,150			
	VV		Součet					
D 8 Trubní vedení							1 299 058,39	
40	K	871393121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 400	m	424,000	213,00	90 312,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z plastu z tvrdého PVC těsněné gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 400		424,000			
	VV		424 "PD"		424,000			
	VV		Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	M	28611110	trubka kanalizační PVC-U 400x13,7x6000 mm SN 12	m	428,240	1 248,20	534 529,17	CS ÚRS 2018 02
	PP		trubka kanalizační PVC-U 400x13,7x6000 mm SN 12					
	P		Poznamánka k položce					
	VV		W-VIN, kód výrobku: DP00073W, SYSTEM EKOPLASTIK PPR					
	VV		424*1,01		428,240			
	VV		Součet		428,240			
42	K	871393121a	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 500	m	35,200	272,10	9 577,92	CS ÚRS 2018 02
	VV		35,2 "PD"		35,200			
	VV		Součet		35,200			
43	M	28611111	trubka kanalizační PVC-U 500x17,1x6000 mm SN 12	m	35,552	1 778,40	63 225,68	CS ÚRS 2018 02
	PP		trubka kanalizační PVC-U 500x17,1x6000 mm SN 12					
	P		Poznamánka k položce					
	VV		W-VIN, kód výrobku: DP00068W, SYSTEM EKOPLASTIK PPR					
	VV		35,2*1,01		35,552			
	VV		Součet		35,552			
44	K	892392121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 400 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	13,000	3 786,30	49 221,90	CS ÚRS 2018 02
	PP		Tlakové zkoušky vzduchem těsnícími vaky ucpávkovými DN 400					
	VV		13 "PD"		13,000			
	VV		Součet		13,000			
45	K	892422121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 500 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	1,000	4 555,40	4 555,40	CS ÚRS 2018 02
	PP		Tlakové zkoušky vzduchem těsnícími vaky ucpávkovými DN 500					
	VV		1 "PD"		1,000			
	VV		Součet		1,000			
46	K	894411131	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 300 do 400 dno beton tř. C 25/30	kus	12,000	16 754,40	201 052,80	CS ÚRS 2018 02
	PP		Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložněním dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN přes 300 do 400					
	VV		12 "PD"		12,000			
	VV		Součet		12,000			
47	K	894411141	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN 500 dno beton tř. C 25/30	kus	2,000	17 783,90	35 567,80	CS ÚRS 2018 02
	PP		Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložněním dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN 500					
	VV		2 "PD"		2,000			
	VV		Součet		2,000			
48	M	50224339	dno betonové šachty kanalizační přímé 100x100x60 cm	kus	14,000	9 872,80	138 219,20	CS ÚRS 2018 02
	PP		dno betonové šachty kanalizační přímé 100x100x60 cm					
	VV		14		14,000			
	VV		Součet		14,000			
49	M	50224180	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 25 x 12 cm	kus	4,000	739,30	2 957,20	CS ÚRS 2018 02
	PP		skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 25 x 12 cm					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
50	M	50224181	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 50 x 12 cm	kus	6,000	1 140,60	6 843,60	CS ÚRS 2018 02
	PP		skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 50 x 12 cm					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
51	M	50224182	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 100 x 12 cm	kus	12,000	1 879,90	22 558,80	CS ÚRS 2018 02
	PP		skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 100 x 12 cm					
	VV		12		12,000			
	VV		Součet		12,000			
52	M	50224312	kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58 cm	kus	1,000	1 454,30	1 454,30	CS ÚRS 2018 02
	PP		kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58 cm					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
53	M	50224315	deska betonová zákrytová pro kruhové šachty 100/62,5 x 16,5 cm	kus	13,000	3 228,70	41 973,10	CS ÚRS 2018 02
	PP		deska betonová zákrytová pro kruhové šachty 100/62,5 x 16,5 cm					
	VV		13		13,000			
	VV		Součet		13,000			
54	M	50224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	36,000	212,40	7 646,40	CS ÚRS 2018 02
	PP		těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000					
	VV		36		36,000			
	VV		Součet		36,000			
55	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E800	kus	14,000	1 072,00	15 008,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E800					
	VV		14 "PD"		14,000			
	VV		Součet		14,000			
56	M	552434420	poklop na vstupní šachtu litinový 600 D400, vzor DIN	kus	14,000	3 175,80	44 461,20	
	PP		poklop na vstupní šachtu litinový 600 D400, vzor DIN					
	VV		14		14,000			
	VV		Součet		14,000			
57	K	892010R	Kamerová prohlídka potrubí	m	459,200	65,10	29 893,92	
	PP		Kamerová prohlídka potrubí					
	VV		459,2 "PD"		459,200			
	VV		Součet		459,200			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				0,00	
D	998		Přesun hmot				41 745,59	
58	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	705,162	59,20	41 745,59	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu					
	VV		dopravní vzdálenost do 15 m					
D	999		Poplatek za skládku				64 474,14	
59	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	909,536	66,50	64 474,14	CS ÚRS 2018 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
	VV		605,96*1,6 "výkaz výměr, PD"		909,536			
	VV		Součet		909,536			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tábor, Komunitační propojení Chýnovská - Vozická

Objekt:

SO 305 - Rekonstrukce kanalizačního sběrače od Zavadilské ulice

KSO: 827
Místo: k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj

CC-CZ:
Datum: 1. 2. 2019

Zedlovatel:
Jihočeský kraj

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vypíň údaj

IČ: Vypíň údaj
DIČ: Vypíň údaj

Projektant:
Atelier PROMIKA s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Přezkoumal:

Cena bez DPH

5 974 735,23

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
Účinná sazba	5 974 735,23	21,00%	1 254 604,40
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

7 229 429,63

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Táborek, Komunikační propojení Chýnovské - Vožická

Objekt: SO 305 - Rekonstrukce kanalizačního sběrače od Zavadilské ulice

Místo: k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj
Zadavatel: Jihočeský kraj
Údaje: Vyplň údaj

Datum: 1.2.2019
Projektant: Atelier PROMIKA s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	5 974 735,23
HSV - Práce a dodávky HSV	5 974 735,23
1 - Zemní práce	2 380 481,47
2 - Zakládání	11 616,68
4 - Vodorovné konstrukce	203 564,91
5 - Komunikace	544 703,71
8 - Trubní vedení	1 634 429,83
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	832 182,79
99 - Přesun hmot	47 912,19
998 - Přesun hmot	169 966,57
999 - Poplatek za skládku	197 789,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tábor, Komunitní projekt Chýnovská - Vozická

Objekt:

SO 305 - Rekonstrukce kanalizačního sběrače od Zavadilské ulice

Místo:

k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj

Datum: 1.2.2019

Zarvelatel:

Jihočeský kraj

Projektant: Atelier PROMIKA s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							5 974 735,23	
D HSV Práce a dodávky HSV							5 974 735,23	
D 1 Zemní práce							2 380 481,47	
1	K	111211132	Spálení listnatého kletu se snášením D přes 30 cm ve svahu do 1:3	kus	10,000	331,30	3 313,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Pálení větvi stromů se snášením na hromady listnatých v rovině nebo ve svahu do 1:3, průměru kmene přes 30 cm		10,000			
	VV		10 "PD"		10,000			
	VV		Součet					
2	K	112101102	Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 500 mm	kus	10,000	54,30	543,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvem listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm		10,000			
	VV		10 "PD"		10,000			
	VV		Součet					
3	K	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	10,000	799,90	7 999,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstěžením, s přesekáním kořenů průměru přes 300 do 500 mm		10,000			
	VV		10 "PD"		10,000			
	VV		Součet					
4	K	113107121	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm ručně	m2	40,900	165,70	6 777,13	CS ÚRS 2018 02
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm		40,900			
	VV		40,9 "komunikace, výkaz výměr, PD"		40,900			
	VV		Součet					
5	K	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	191,600	43,80	8 392,08	CS ÚRS 2018 02
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm		191,600			
	VV		191,6 "komunikace, výkaz výměr, PD"		191,600			
	VV		Součet					
6	K	113107136	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl 150 mm ručně	m2	79,120	804,00	63 659,95	CS ÚRS 2018 02
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm		79,120			
	VV		79,12 "komunikace, výkaz výměr, PD"		79,120			
	VV		Součet					
7	K	113107145	Odstranění podkladu živitného tl 250 mm ručně	m2	191,600	567,90	108 809,64	CS ÚRS 2018 02
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živitných, o tl. vrstvy přes 200 do 250 mm		191,600			
	VV		191,6 "komunikace, výkaz výměr, PD"		191,600			
	VV		Součet					
8	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	8,400	47,30	397,32	CS ÚRS 2018 02
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých		8,400			
	VV		8,4 "výkaz výměr, PD"		8,400			
	VV		Součet					
9	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	504,000	116,50	58 716,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min		504,000			
	VV		42 "PD"		504,000			
	VV		Součet					
10	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	42,000	58,90	2 473,80	CS ÚRS 2018 02
	PP		Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min		42,000			
	VV		42 "PD"		42,000			
	VV		Součet					
11	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	2,400	424,80	1 019,52	CS ÚRS 2018 02
	PP		Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopě ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyškolením, příp. s ochranným bedněním, se zřízení a odstraněním za jistovací konstrukce, s opotěbením hmot potrubí ocelového nebo litinového, imenovitě světlostí DN do 200		2,400			
	VV		2,4 "výkaz výměr, PD"		2,400			
	VV		Součet					
12	K	119001402	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 500	m	2,800	678,00	1 898,40	CS ÚRS 2018 02
	PP		Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopě ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyškolením, příp. s ochranným bedněním, se zřízení a odstraněním za jistovací konstrukce, s opotěbením hmot potrubí ocelového nebo litinového, imenovitě světlostí DN přes 200 do 500		2,800			
	VV		2,8 "výkaz výměr, PD"		2,800			
	VV		Součet					
13	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	2,800	334,90	937,72	CS ÚRS 2018 02
	PP		Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopě ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyškolením, příp. s ochranným bedněním, se zřízení a odstraněním za jistovací konstrukce, s opotěbením hmot kabelů a kabelových tratí ze volně ložených kabelů a to do 3 kabelů		2,800			
	VV		2,8 "výkaz výměr, PD"		2,800			
	VV		Součet					
14	K	121101101	Sejmnutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	36,600	56,80	2 078,88	CS ÚRS 2018 02
	PP		Sejmnutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládce se složením, na vzdálenost do 50 m		36,600			
	VV		36,6 "výkaz výměr, PD"		36,600			
	VV		Součet					
15	K	130001101	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	66,580	414,10	27 570,78	CS ÚRS 2018 02
	PP		Příplatek k cenám hloubených vykopávek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny		66,580			
	VV		66,58 "výkaz výměr, PD"		66,580			
	VV		Součet					
16	K	131201202	Hloubení jam zapezažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	128,713	142,00	18 277,25	CS ÚRS 2018 02
	PP		Hloubení zapezažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3		128,713			
	VV		12,5*5,5*5,5+2,5*2,5*4,7-(12,5*5,5+2,5*2,5)*0,53 "protiakové jámy, PD"		367,750			
	VV		Součet		367,750			
	VV		367,75*0,35		128,713			
17	K	131201209	Příplatek za lepitost u hloubení jam zapezažených v hornině tř. 3	m3	64,357	23,70	1 525,26	CS ÚRS 2018 02
	PP		Hloubení zapezažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepitost horniny tř. 3		64,357			
	VV		128,713*0,5		64,357			
	VV		Součet		64,357			
18	K	131301202	Hloubení jam zapezažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	183,875	177,50	32 637,81	CS ÚRS 2018 02
	PP		Hloubení zapezažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3		183,875			
	VV		12,5*5,5*5,5+2,5*2,5*4,7-(12,5*5,5+2,5*2,5)*0,53 "protiakové jámy, PD"		367,750			
	VV		Součet		367,750			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		367,75*0,5		183,875			
19	K	131301209	Přilepek za lepvost u hloubení jam zapažených v homině tř. 4	m3	91,938	23,70	2 178,93	CS ÚRS 2018 02
	PP		Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Přilepek k cenám za lepvost horniny tř. 4					
	VV		183,875*0,5		91,938			
	VV		Součet		91,938			
20	K	131401202	Hloubení jam zapažených v homině tř. 5 objemu do 1000 m3	m3	55,163	508,80	28 066,93	CS ÚRS 2018 02
	PP		Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v homině tř. 5 přes 100 do 1 000 m3					
	VV		12,5*5,5*5,5+2,5*2,5*4,7-(12,5*5,5+2,5*2,5)*0,53 "protlakové jámy, PD"		367,750			
	VV		Součet		367,750			
	VV		367,75*0,15		55,163			
21	K	132201203	Hloubení rýh š do 2000 mm v homině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	467,702	153,80	71 932,57	CS ÚRS 2018 02
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v homině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3					
	VV		1336,29*0,35 "výkaz výměr, PD"		467,702			
	VV		Součet		467,702			
22	K	132201209	Přilepek za lepvost k hloubení rýh š do 2000 mm v homině tř. 3	m3	233,851	23,70	5 542,27	CS ÚRS 2018 02
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v homině tř. 3					
	VV		Přilepek k cenám za lepvost horniny tř. 3					
	VV		467,702*0,5		233,851			
	VV		Součet		233,851			
23	K	132301203	Hloubení rýh š do 2000 mm v homině tř. 4 objemu do 5000 m3	m3	668,345	201,10	134 404,18	CS ÚRS 2018 02
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v homině tř. 4 přes 1 000 do 5 000 m3					
	VV		1336,69*0,5 "výkaz výměr, PD"		668,345			
	VV		Součet		668,345			
24	K	132301209	Přilepek za lepvost k hloubení rýh š do 2000 mm v homině tř. 4	m3	334,173	23,70	7 919,90	CS ÚRS 2018 02
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v homině tř. 4					
	VV		Přilepek k cenám za lepvost horniny tř. 4					
	VV		668,345*0,5		334,173			
	VV		Součet		334,173			
25	K	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v homině tř. 5	m3	200,504	508,80	102 016,44	CS ÚRS 2018 02
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu s použitím travin v homině tř. 5 pro jakékoliv množství					
	VV		1336,69*0,15 "výkaz výměr, PD"		200,504			
	VV		Součet		200,504			
26	K	141721119a	Řízení zemní protlak hloubky do 8 m vnějšího průměru do 1000 mm v homině tř. 1 až 4	m	8,000	21 067,60	168 460,80	
	VV		8 "PD"		8,000			
	VV		Součet		8,000			
27	M	140332800a	trubka ocelová spirálově svařovaná hladká DN 1000 (chránička)	m	8,000	7 792,20	62 337,60	
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
28	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m	m2	2 168,450	47,30	102 567,69	CS ÚRS 2018 02
	PP		Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m					
	VV		2168,45 "výkaz výměr, PD"		2 168,450			
	VV		Součet		2 168,450			
29	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m	m2	2 168,450	23,70	51 392,27	CS ÚRS 2018 02
	PP		Odstranění pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m					
	VV		2168,45 "výkaz výměr, PD"		2 168,450			
	VV		Součet		2 168,450			
30	K	151101202	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 8 m	m2	245,000	142,00	34 790,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Zřízení pažení stěn výkopu bez rozeprání nebo vzeprání příložné, hloubky do 8 m					
	VV		2*12,5*5,5+2*5,5*5,5+4*2,5*4,7 "protlakové jámy, PD"		245,000			
	VV		Součet		245,000			
31	K	151101212	Odstranění příložného pažení stěn hl do 8 m	m2	245,000	47,30	11 588,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		Odstranění pažení stěn výkopu s uložením pažen na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložné, hloubky do 8 m					
	VV		2*12,5*5,5+2*5,5*5,5+4*2,5*4,7 "protlakové jámy, PD"		245,000			
	VV		Součet		245,000			
32	K	151101302	Zřízení rozeprání stěn při pažení příložném hl do 8 m	m3	407,500	71,00	28 932,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		Zřízení rozeprání zapažených stěn výkopů s potřebným přepracováním při roubení příložném, hloubky do 8 m					
	VV		12,5*5,5*5,5+2*5,5*2,5*4,7 "protlakové jámy, PD"		407,500			
	VV		Součet		407,500			
33	K	151101312	Odstranění rozeprání stěn při pažení příložném hl do 8 m	m3	407,500	11,80	4 808,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		Odstranění rozeprání stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu roubení příložné, hloubky do 8 m					
	VV		12,5*5,5*5,5+2*5,5*2,5*4,7 "protlakové jámy, PD"		407,500			
	VV		Součet		407,500			
34	K	161101102	Svislé přemístění výkopku z hominy tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	674,917	29,80	19 977,54	CS ÚRS 2018 02
	PP		Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z hominy tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m					
	VV		1336,69*0,85*0,55 "výkaz výměr, PD"		624,903			
	VV		367,75*0,85*0,16 "protlakové jámy, PD"		50,014			
	VV		Součet		674,917			
35	K	161101152	Svislé přemístění výkopku z hominy tř. 5 až 7 hl výkopu do 4 m	m3	119,103	29,80	3 525,45	CS ÚRS 2018 02
	PP		Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z hominy tř. 5 až 7, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m					
	VV		1336,69*0,15*0,55 "výkaz výměr, PD"		110,277			
	VV		367,75*0,15*0,16 "protlakové jámy, PD"		8,826			
	VV		Součet		119,103			
36	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypání z hominy tř. 1 až 4	m3	73,200	11,80	863,76	CS ÚRS 2018 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmíutí z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m					
	VV		2*36,6 "ornice, výkaz výměr, PD"		73,200			
	VV		Součet		73,200			
37	K	162701105-1	Vodorovné přemístění výkopku/sypání z hominy tř. 1 až 4 na smluvně zajištěnou skládku dodavatele stavby	m3	1 448,775	142,00	205 726,05	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku/sypání z hominy tř. 1 až 4 na smluvně zajištěnou skládku dodavatele stavby					
	VV		1336,69*0,85 "výkaz výměr, PD"		1 136,187			
	VV		367,75*0,85 "protlakové jámy, PD"		312,588			
38	K	162701105-2	Vodorovné přemístění výkopku/sypání z hominy tř. 5 až 7 na smluvně zajištěnou skládku dodavatele stavby	m3	255,667	56,80	14 521,89	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku/sypání z hominy tř. 5 až 7 na smluvně zajištěnou skládku dodavatele stavby					
	VV		1336,69*0,15 "výkaz výměr, PD"		200,504			
	VV		367,75*0,15 "protlakové jámy, PD"		55,163			
39	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	1 704,442	9,50	16 192,20	
	PP		Uložení sypání na skládky					
	VV		1336,69*0,85 "výkaz výměr, PD"		1 136,187			
	VV		367,75*0,85 "protlakové jámy, PD"		312,588			
	VV		1336,69*0,15 "výkaz výměr, PD"		200,504			
	VV		367,75*0,15 "protlakové jámy, PD"		55,163			
40	K	167101102	Nakládání výkopku z hominy tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	36,600	59,20	2 166,72	CS ÚRS 2018 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypání nakládání, množství přes 100 m3, z hominy tř. 1 až 4					
	VV		36,6 "ornice, výkaz výměr, DVZ"		36,600			
	VV		Součet		36,600			
41	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhuťněním	m3	1 257,870	106,50	133 963,16	CS ÚRS 2018 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách					
VV			890,12 "výkaz výměr, PD"		890,120			
VV			12,5*5*5,5+2,5*2,5*4,7-(12,5*5,5+2,5*2,5)*0,53 "protiakové jámy, PD"		367,750			
VV			Součet		1 257,870			
42	M	58344171	Štěrka frakce 0-32	t	2 352,217	301,20	708 487,78	CS ÚRS 2018 02
PP			Štěrka frakce 0-32					
VV			1257,87*1,87		2 352,217			
VV			Součet		2 352,217			
43	K	175151101	Obsypání potrubí strojné sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	130,480	250,80	32 724,38	CS ÚRS 2018 02
PP			Obsypání potrubí strojné sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
VV			130,48 "výkaz výměr, PD"		130,480			
VV			Součet		130,480			
44	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0-4	t	243,998	260,30	63 512,68	CS ÚRS 2018 02
PP			kamenivo těžené drobné frakce 0-4					
VV			130,48*1,87		243,998			
VV			Součet		243,998			
45	K	181301103	Rozprostření omnice tl. vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	183,000	52,10	9 534,30	CS ÚRS 2018 02
PP			Rozprostření a urovnění omnice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvisele ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm					
VV			78,75*2+17*1,5 "výkaz výměr, PD"		183,000			
VV			Součet		183,000			
46	K	181851102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	374,645	14,20	5 319,96	CS ÚRS 2018 02
PP			Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					
VV			34,25*1,3+215,8*1,4+11*1*1+17*1 "PD"		374,645			
VV			Součet		374,645			
D	2		Zakládání				11 616,68	
47	K	212755213	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 80 mm bez lože	m	267,050	43,50	11 618,68	CS ÚRS 2018 02
PP			Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 80 mm					
VV			267,05 "výkaz výměr, PD"		267,050			
VV			Součet		267,050			
D	4		Vodorovné konstrukce				203 564,91	
48	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrka	m3	50,830	704,00	35 784,32	CS ÚRS 2018 02
PP			Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze štěrka 0-63 mm					
VV			50,83 "výkaz výměr, PD"		50,830			
VV			Součet		50,830			
49	K	452111111	Osazení betonových pražců otevřený výkop pl do 25000 mm2	kus	106,820	55,30	5 907,15	CS ÚRS 2018 02
PP			Osazení betonových dílců pražců pod potrubí v otevřeném výkopu, průřezové plochy do 25000 mm2					
VV			(34,25+215,8+17)/2,5 "PD"		106,820			
VV			Součet		106,820			
50	M	59223730	podkladek betonový pod hrdlové trouby 80 x 17 x 15 cm	kus	107,888	298,80	32 021,16	CS ÚRS 2018 02
PP			podkladek betonový pod hrdlové trouby 80 x 17 x 15 cm					
VV			(34,25+215,8+17)/2,5*1,01		107,888			
VV			Součet		107,888			
51	K	452112111	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm	kus	10,000	214,20	2 142,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm					
VV			10 "PD"		10,000			
VV			Součet		10,000			
52	M	59224184	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x40mm	kus	1,000	222,10	222,10	CS ÚRS 2018 02
PP			prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x40mm					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
53	M	59224185	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm	kus	1,000	272,40	272,40	CS ÚRS 2018 02
PP			prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
54	M	59224176	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm	kus	6,000	398,10	2 388,60	CS ÚRS 2018 02
PP			prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm					
VV			6		6,000			
VV			Součet		6,000			
55	M	59224187	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm	kus	2,000	314,30	628,60	CS ÚRS 2018 02
PP			prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm					
VV			2		2,000			
VV			Součet		2,000			
56	K	452112121	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 200 mm	kus	5,000	340,80	1 704,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklopy a mříže, výšky přes 100 do 200 mm					
VV			5 "PD"		5,000			
VV			Součet		5,000			
57	M	59224188	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm	kus	5,000	398,10	1 990,50	CS ÚRS 2018 02
PP			prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm					
VV			5		5,000			
VV			Součet		5,000			
58	K	452311141	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	37,720	3 194,70	120 504,08	CS ÚRS 2018 02
PP			Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 16/20					
VV			37,72 "výkaz výměr, PD"		37,720			
VV			Součet		37,720			
D	5		Komunikace				544 703,71	
59	K	564732111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 100 mm	m2	40,620	58,70	2 384,39	CS ÚRS 2018 02
PP			Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlnčením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm					
VV			40,62 "výkaz výměr, PD"		40,620			
VV			Součet		40,620			
60	K	564851111	Podklad ze štěrka ŠD tl 150 mm	m2	379,800	110,00	41 778,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Podklad ze štěrka ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
VV			2*189,9 "komunikace, výkaz výměr, PD"		379,800			
VV			Součet		379,800			
61	K	565175113	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 120 mm š do 3 m	m2	189,900	809,70	153 762,03	CS ÚRS 2018 02
PP			Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 120 mm					
VV			189,9 "komunikace, výkaz výměr, PD"		189,900			
VV			Součet		189,900			
62	K	573111112	Postřik živický infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	189,900	12,50	2 373,75	CS ÚRS 2018 02
PP			Postřik živický infiltrační z asfaltu infiltračního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2					
VV			189,9 "komunikace, výkaz výměr, PD"		189,900			
VV			Součet		189,900			
63	K	573231111	Postřik živický spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	379,810	10,50	3 988,01	CS ÚRS 2018 02
PP			Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,70 kg/m2					
VV			379,81 "komunikace, výkaz výměr, PD"		379,810			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		379 810			
84	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	189,900	282,80	53 703,72	CS ÚRS 2018 02
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm					
	VV		189,9 "komunikace, výkaz výměr, PD"		189,900			
	VV		Součet		189,900			
85	K	577166111	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	189,900	471,90	89 613,81	CS ÚRS 2018 02
	PP		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm					
	VV		189,9 "komunikace, výkaz výměr, PD"		189,900			
	VV		Součet		189,900			
86	K	581121311	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB III tl 150 mm	m2	78,840	2 500,00	197 100,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny CB III tl. 150 mm					
	VV		78,84 "komunikace, výkaz výměr, PD"		78,840			
	VV		Součet		78,840			
D 8 Trubní vedení							1 634 429,83	
87	K	812352121	Montáž potrubí z trub TBP těsněných pryžovými kroužky otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	17,000	420,00	7 140,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž potrubí z trub betonových hrdlových v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % z trub SIOME-TBP a VIH-TBP těsněných pryžovými kroužky DN 200					
	VV		17 "PD"		17,000			
	VV		Součet		17,000			
88	M	59221010	trouba betonová přímá, na pero a polodrážku D20x100x3 cm	m	17,170	1 216,50	20 887,31	CS ÚRS 2018 02
	PP		trouba betonová přímá, na pero a polodrážku D20x100x3 cm					
	VV		17*1,01		17,170			
	VV		Součet		17,170			
89	K	822422111	Montáž potrubí z trub TZh s integrovaným těsněním otevřený výkop sklon do 20 % DN 500	m	34,250	771,50	26 423,88	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž potrubí z trub železobetonových typu TZh v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % s integrovaným těsněním DN 500					
	VV		34,25 "výkaz výměr, PD"		34,250			
	VV		Součet		34,250			
90	M	59222024	trouba hrdlová přímá železobeton. s integrovaným těsněním 50 x 250 x 8,5 cm	m	34,593	1 637,60	56 649,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		trouba hrdlová přímá železobeton. s integrovaným těsněním 50 x 250 x 8,5 cm					
	VV		34,25*1,01		34,593			
	VV		Součet		34,593			
91	K	822442111	Montáž potrubí z trub TZh s integrovaným těsněním otevřený výkop sklon do 20 % DN 600	m	215,800	873,20	188 436,56	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž potrubí z trub železobetonových typu TZh v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % s integrovaným těsněním DN 600					
	VV		215,8 "výkaz výměr, PD"		215,800			
	VV		Součet		215,800			
92	M	59222001	trouba hrdlová přímá železobetonová s integrovaným těsněním 60 x 250 x 10 cm	m	217,958	2 006,00	437 223,75	CS ÚRS 2018 02
	PP		trouba hrdlová přímá železobetonová s integrovaným těsněním 60 x 250 x 10 cm					
	VV		215,8*1,01		217,958			
93	K	837445121	Výsek a montáž kameninové odbočné tvarovky 600 mm	kus	3,000	18 262,60	54 877,80	CS ÚRS 2018 02
	PP		Výsek a montáž kameninové odbočné tvarovky na kameninovém potrubí DN 600					
	VV		3 "PD"		3,000			
	VV		Součet		3,000			
94	K	892422121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 500 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	1,000	4 555,40	4 555,40	CS ÚRS 2018 02
	PP		Tlakové zkoušky vzduchem těsnícími vaky ucpávkovými DN 500					
	VV		1 "PD"		1,000			
	VV		Součet		1,000			
95	K	892442121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 600 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	9,000	5 324,50	47 920,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		Tlakové zkoušky vzduchem těsnícími vaky ucpávkovými DN 600					
	VV		9 "PD"		9,000			
	VV		Součet		9,000			
96	K	894411151	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN 600 dno beton tř. C 25/30	kus	11,000	18 576,60	204 342,60	CS ÚRS 2018 02
	PP		Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložněním dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN 600					
	VV		11 "PD"		11,000			
	VV		Součet		11,000			
97	M	59224330	dno betonové šachty kanalizační přímé 100x100x60 cm	kus	9,000	9 872,80	88 855,20	CS ÚRS 2018 02
	PP		dno betonové šachty kanalizační přímé 100x100x60 cm					
	VV		9		9,000			
98	M	59224330a	dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-Q 500-1430	kus	1,000	12 459,30	12 459,30	
	PP		Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložené v zemi dno šachty kanalizační přímé V - průměr odtoku TBZ-Q.1 100/100 V max.60 100 /100 x 60					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
99	M	59224330b	dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-Q 600-1800	kus	1,000	13 265,10	13 265,10	
	PP		Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložené v zemi dno šachty kanalizační přímé V - průměr odtoku TBZ-Q.1 100/100 V max.60 100 /100 x 60					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
100	M	59224160	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 25 x 12 cm	kus	7,000	739,30	5 175,10	CS ÚRS 2018 02
	PP		skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 25 x 12 cm					
	VV		7		7,000			
	VV		Součet		7,000			
101	M	59224160a	skruž betonová s ocelovými se stupadly +PE povlakem TBS-Q 1200/250/150 SP 120x25x15 cm	kus	1,000	3 110,30	3 110,30	
	PP		Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložené v zemi skruže s ocelovými stupadly s PE povlakem TBS-Q 1000/250/120 SP 100 x 25 x 12					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
102	M	59224161	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 50 x 12 cm	kus	4,000	1 140,60	4 562,40	CS ÚRS 2018 02
	PP		skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 50 x 12 cm					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
103	M	59224162	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 100 x 12 cm	kus	16,000	1 879,60	30 078,40	CS ÚRS 2018 02
	PP		skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 100 x 12 cm					
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		16,000			
104	M	592241620a	skruž betonová s ocelovými se stupadly +PE povlakem TBH-Q 1200/1000/150 SP 120x100x15 cm	kus	1,000	5 940,10	5 940,10	
	PP		Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložené v zemi skruže s ocelovými stupadly s PE povlakem TBH-Q 1000/1000/120 SP100 x 100 x 12					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
105	M	59224312	kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58 cm	kus	7,000	1 454,30	10 180,10	CS ÚRS 2018 02
	PP		kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58 cm					
	VV		7		7,000			
	VV		Součet		7,000			
106	M	59224315	deska betonová zákrytová pro kruhové šachty 100/62,5 x 16,5 cm	kus	3,000	3 228,70	9 686,10	CS ÚRS 2018 02
	PP		deska betonová zákrytová pro kruhové šachty 100/62,5 x 16,5 cm					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
107	M	592243150a	deska betonová zákrytová TZK-Q 1200/270-625	kus	1,000	7 271,70	7 271,70	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		deska betonová zákrytová TZK-Q.1 100-63/17 100/62,5 x 16,5 cm					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
88	M	592243150b	deska betonová zákrytová TZK-Q 1800/240-1000	kus	1,000	10 941,80	10 941,80	
	PP		deska betonová zákrytová TZK-Q.1 100-63/17 100/62,5 x 16,5 cm					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
89	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	27,000	212,40	5 734,80	CS ÚRS 2018 02
	PP		těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000					
	VV		27		27,000			
	VV		Součet		27,000			
90	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	11,000	1 072,00	11 792,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600					
	VV		11 "PD"		11,000			
	VV		Součet		11,000			
91	M	552434420	poklop na vstupní šachtu litinový 600 D400, vzor DIN	kus	11,000	3 175,80	34 933,80	
	PP		poklop na vstupní šachtu litinový 600 D400, vzor DIN					
	VV		11		11,000			
	VV		Součet		11,000			
92	K	899623151	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	94,150	3 052,70	287 411,71	CS ÚRS 2018 02
	PP		Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 16/20					
	VV		94,15 "výkaz výměr, PD"		94,150			
	VV		Součet		94,150			
93	K	899650R	Přečerpávání odpadních vod (stoka)	soubor	1,000	23 664,50	23 664,50	
	PP		Přečerpávání splaškových vod (stoka a přípojky)					
	VV		1 "těsnící vaky do šachty, přečerpávání odpadních vod, provizorní kanalizace"		1,000			
	VV		Součet		1,000			
94	K	892010R	Kamerová prohlídka potrubí	m	321,200	65,10	20 910,12	
	PP		Kamerová prohlídka potrubí					
	VV		304,2+17 "PD"		321,200			
	VV		Součet		321,200			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					832 182,79
95	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	8,400	284,00	2 385,60	CS ÚRS 2018 02
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky					
	VV		8,4 "PD"		8,400			
	VV		Součet		8,400			
96	K	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící závluku v živičném krytu	m	208,000	269,80	56 118,40	CS ÚRS 2018 02
	PP		Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící závluku 10 mm, hloubky 25 mm					
	VV		208 "komunikace, výkaz výměr, PD"		208,000			
	VV		Součet		208,000			
97	K	919121112	Těsnění spár závluku za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	208,000	147,80	30 763,20	CS ÚRS 2018 02
	PP		Utěsnění dilatačních spár závluku za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezivního nátěru s těsnícím profilem pod závluku, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm					
	VV		208 "komunikace, výkaz výměr, PD"		208,000			
	VV		Součet		208,000			
98	K	919735115	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 250 mm	m	208,000	224,80	46 768,40	CS ÚRS 2018 02
	PP		Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 200 do 250 mm					
	VV		208 "komunikace, výkaz výměr, PD"		208,000			
	VV		Součet		208,000			
99	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	m	113,600	248,50	28 229,80	CS ÚRS 2018 02
	PP		Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm					
	VV		113,6 "výkaz výměr, PD"		113,600			
	VV		Součet		113,600			
100	K	969021131a	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 500 včetně naložení, odvozu na skládku	m	126,300	305,30	38 559,39	
	PP		126,3 "výkaz výměr, PD"		126,300			
	VV		Součet		126,300			
101	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	8,400	23,70	199,08	CS ÚRS 2018 02
	PP		Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu a odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních					
	VV		8,4 "výkaz výměr, PD"		8,400			
	VV		Součet		8,400			
102	K	985351R	Oprava stávající kanalizace vložkováním - DN 500	m	54,150	10 734,20	581 256,93	
	PP		Oprava stávající kanalizace vložkováním - DN 500					
	VV		54,15 "veškeré práce a materiály potřebné pro sanaci vložkováním, zejména náklady na přípravu povrchu potrubí, převedení odpadních vod"		54,150			
	VV		"osazení a vytvrzení vložky, zprovoznění sanovaného potrubí a zkoušky, PD"					
	VV		Součet		54,150			
D 99			Přesun hmot					47 912,19
103	K	997211511	Vodorovná doprava suší po suchu na vzdálenost do 1 km	t	240,624	21,30	5 125,29	CS ÚRS 2018 02
	PP		Vodorovná doprava suší nebo vybouraných hmot suší se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km					
104	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suší	t	2 009,997	14,20	28 541,96	CS ÚRS 2018 02
	PP		Vodorovná doprava suší nebo vybouraných hmot suší se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další 1 započítat					
	VV		1 km přes 1 km		2 009,997			
	VV		9"223,333		2 009,997			
	VV		Součet		2 009,997			
105	K	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	240,624	59,20	14 244,94	CS ÚRS 2018 02
	PP		Nakládání suší nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot					
D 998			Přesun hmot					169 966,57
106	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	t	2 871,057	59,20	169 966,57	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub betonových nebo železobetonových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					
D 999			Poplatek za skládku					197 789,27
107	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	2 727,104	66,50	181 352,42	CS ÚRS 2018 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
	VV		1336,69*1,6 "výkaz výměr, PD"		2 138,704			
	VV		367,75*1,6 "protlakové jímky, PD"		588,400			
	VV		Součet		2 727,104			
108	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	29,864	118,30	3 532,91	CS ÚRS 2018 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101					
	VV		18,118+11,746		29,864			
	VV		Součet		29,864			
109	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	111,511	59,20	6 601,45	CS ÚRS 2018 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302					
	VV		111,511		111,511			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		111,511			
110	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	81,957	76,90	6 302,49	CS ÚRS 2018 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
VV			5,317+76,64		81,957			
VV			Součet		81,957			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tábor, Komunikační propojení Chýrovská - Vožická

Objekt:

SO 311 - Retenční nádrž v km. 0,870

KSO: 827
Místo: k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj

CC-CZ:
Datum: 1.2.2019

Zedavatel:
Jihočeský kraj

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vypíň údaj

IČ: Vypíň údaj
DIČ: Vypíň údaj

Projektant:
Atelier PROMIKA s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámky:

Cena bez DPH	2 356 309,23
---------------------	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 356 309,23	21,00%	494 824,94
snižovaná	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	2 851 134,17
-------------------	--------------	---------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tábor, Komunikační propojení Olšynovské - Vožická

Objekt:

SO 311 - Retenční nádrž v km. 0,870

Místo:

k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj

Zedavatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

1. 2. 2019

Projektant:

Atelier PROMIKA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 356 309,23

HSV - Práce a dodávky HSV

2 247 270,12

1 - Zemní práce

364 496,50

2 - Zakládání

15 575,07

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 102 206,48

4 - Vodorovné konstrukce

135 815,95

5 - Komunikace pozemní

5 367,15

8 - Trubní vedení

420 731,30

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

178 616,84

99 - Přesun hmot

77 245,44

999 - Poplatek za skládku

24 460,83

PSV - Práce a dodávky PSV

109 039,11

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

81 305,61

767 - Konstrukce zámečnické

27 733,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tábor, Komunikační přepojení Chýnovská - Vožická

Objekt:

SO 311 - Retenční nádrž v km. 0,870

Místo:

k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

1. 2. 2019

Projektant:

Atelier PROMIKA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 356 309,23	
D HSV Práce a dodávky HSV							2 247 270,12	
D 1 Zemní práce							364 496,50	
1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	336,000	116,50	39 144,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min		336,000			
	VV		28 "12 "PD"		336,000			
	VV		Součet					
2	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	28,000	58,90	1 649,20	CS ÚRS 2018 02
	PP		Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min		28,000			
	VV		28 "PD"		28,000			
	VV		Součet					
3	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	75,986	58,80	4 316,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m					
	VV		(14,1+2)*((17,07+2)*0,2+(2,9+1)*(14,76+1)*0,2+1,34/2*17,07*0,2 "sejmutí ornice, PD"		75,986			
	VV		Součet		75,986			
4	K	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	245,348	142,00	34 839,42	CS ÚRS 2018 02
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3					
	VV		9*6,7*((3,65+3,65+3,85+4,075)/4-0,2)+6,8*2,8*((4,075+3,65)/2-0,2)+(14,2+9,6)/2*2,3*2,3/2+(9+13,6)/2*2,3*2,3/2+(6,7+11,3)/2*2,3*2,3/2+2,4*2,3*2,3/2		379,074			
	VV		2,9*2,3*2,3/2+(6,6+11,2)/2*2,3*2,3+(14,2+2*0,5)*2,8*((2,05+1,8)/2-0,2)+(11,2-2,3+0,5)*2,8*((2,05+1,8+1,32+1,2)/4-0,2)+2,4*2,8*((1,32+1,2)/2-0,2)		172,196			
	VV		(11,3+2*0,5)*2,8*((1,2+1,32+1,2+1,6)/4-0,2)+(13,6-2*2,3)*2,8*((2,05+1,8+1,6+1,2)/4-0,2)+(14,2+2*0,5+18,34)/2*1,57*(2,05-0,2)/2		100,126			
	VV		(11,2+2*0,5+14,76)/2*((1,57+1,13)/2*((2,05+1,32)/2-0,2)/2+2,9*1*((1,6+1,32)/2-0,2)/2+2,31*1*((1,2+1,32)/2-0,2)/2		16,563			
	VV		(11,3+2*0,5+14,1)/2*0,9*((1,2+1,32)/2-0,2)/2+(13,6+2*0,5+17,07)/2*((1,57+0,8)/2*((1,2+2,05)/2-0,2) "výkop jámy, PD"		33,036			
	VV		Součet		700,995			
	VV		700,995*0,35		245,348			
5	K	131201109	Příplatek za lepkovost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	122,674	23,70	2 907,37	CS ÚRS 2018 02
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepkovost horniny tř. 3					
	VV		245,348*0,5		122,674			
	VV		Součet		122,674			
6	K	131301102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	350,498	177,50	62 213,40	CS ÚRS 2018 02
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3					
	VV		9*6,7*((3,65+3,65+3,85+4,075)/4-0,2)+6,8*2,8*((4,075+3,65)/2-0,2)+(14,2+9,6)/2*2,3*2,3/2+(9+13,6)/2*2,3*2,3/2+(6,7+11,3)/2*2,3*2,3/2+2,4*2,3*2,3/2		379,074			
	VV		2,9*2,3*2,3/2+(6,6+11,2)/2*2,3*2,3+(14,2+2*0,5)*2,8*((2,05+1,8)/2-0,2)+(11,2-2,3+0,5)*2,8*((2,05+1,8+1,32+1,2)/4-0,2)+2,4*2,8*((1,32+1,2)/2-0,2)		172,196			
	VV		(11,3+2*0,5)*2,8*((1,2+1,32+1,2+1,6)/4-0,2)+(13,6-2*2,3)*2,8*((2,05+1,8+1,6+1,2)/4-0,2)+(14,2+2*0,5+18,34)/2*1,57*(2,05-0,2)/2		100,126			
	VV		(11,2+2*0,5+14,76)/2*((1,57+1,13)/2*((2,05+1,32)/2-0,2)/2+2,9*1*((1,6+1,32)/2-0,2)/2+2,31*1*((1,2+1,32)/2-0,2)/2		16,563			
	VV		(11,3+2*0,5+14,1)/2*0,9*((1,2+1,32)/2-0,2)/2+(13,6+2*0,5+17,07)/2*((1,57+0,8)/2*((1,2+2,05)/2-0,2) "výkop jámy, PD"		33,036			
	VV		Součet		700,995			
	VV		700,995*0,5		350,498			
7	K	131301109	Příplatek za lepkovost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4	m3	175,249	23,70	4 153,40	CS ÚRS 2018 02
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepkovost horniny tř. 4					
	VV		350,498*0,5		175,249			
	VV		Součet		175,249			
8	K	131401102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 5 objemu do 1000 m3	m3	105,149	508,80	53 499,81	CS ÚRS 2018 02
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 5 přes 100 do 1 000 m3					
	VV		9*6,7*((3,65+3,65+3,85+4,075)/4-0,2)+6,8*2,8*((4,075+3,65)/2-0,2)+(14,2+9,6)/2*2,3*2,3/2+(9+13,6)/2*2,3*2,3/2+(6,7+11,3)/2*2,3*2,3/2+2,4*2,3*2,3/2		379,074			
	VV		2,9*2,3*2,3/2+(6,6+11,2)/2*2,3*2,3+(14,2+2*0,5)*2,8*((2,05+1,8)/2-0,2)+(11,2-2,3+0,5)*2,8*((2,05+1,8+1,32+1,2)/4-0,2)+2,4*2,8*((1,32+1,2)/2-0,2)		172,196			
	VV		(11,3+2*0,5)*2,8*((1,2+1,32+1,2+1,6)/4-0,2)+(13,6-2*2,3)*2,8*((2,05+1,8+1,6+1,2)/4-0,2)+(14,2+2*0,5+18,34)/2*1,57*(2,05-0,2)/2		100,126			
	VV		(11,2+2*0,5+14,76)/2*((1,57+1,13)/2*((2,05+1,32)/2-0,2)/2+2,9*1*((1,6+1,32)/2-0,2)/2+2,31*1*((1,2+1,32)/2-0,2)/2		16,563			
	VV		(11,3+2*0,5+14,1)/2*0,9*((1,2+1,32)/2-0,2)/2+(13,6+2*0,5+17,07)/2*((1,57+0,8)/2*((1,2+2,05)/2-0,2) "výkop jámy, PD"		33,036			
	VV		Součet		700,995			
	VV		700,995*0,15		105,149			
9	K	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	95,335	29,60	2 821,92	CS ÚRS 2018 02
	PP		Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m					
	VV		700,995*0,85*0,16 "PD"		95,335			
	VV		Součet		95,335			
10	K	161101152	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 4 m	m3	16,824	29,60	497,99	CS ÚRS 2018 02
	PP		Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 5 až 7, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m					
	VV		700,995*0,15*0,16 "PD"		16,824			
	VV		Součet		16,824			
11	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1 248,081	18,90	23 588,73	CS ÚRS 2018 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
	VV		700,995 "výkop jámy, PD"		700,995			
	VV		414,426 "zásyp, PD"		414,426			
	VV		132,66 "násyp, PD"		132,660			
	VV		Součet		1 248,081			
12	K	162701105-1	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na smluvně zajištěnou skládku dodavatele stavby	m3	229,895	142,00	32 645,09	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na smluvně zajištěnou skládku dodavatele stavby					
	VV		75,986 "ornice, PD"		75,986			
	VV		700,995 "výkop jámy, PD"		700,995			
	VV		-414,426 "zásyp, PD"		-414,426			
	VV		-132,66 "násyp, PD"		-132,660			
13	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	229,895	9,50	2 184,00	
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
	VV		75,986 "ornice, PD"		75,986			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		700,995 "výkop jámy, PD"		700,995			
	VV		-414,426 "zásep, PD"		-414,426			
	VV		-132,66 "násep, PD"		-132,660			
14	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	700,995	59,20	41 498,90	CS ÚRS 2018 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání nelehkého výkopku nebo sypání nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4		700,995			
	VV		700,995 "výkop jámy, PD"		700,995			
	VV		Součet		700,995			
15	K	171101112	Uložení sypání z hornin nesoudržných s vlhkostí l(d) pod 0,9 mimo aktivní zónu	m3	132,680	95,80	12 708,83	CS ÚRS 2018 02
	PP		Uložení sypání do násepů s rozprostřením sypání ve vrstvách a s hrubým urovňováním zhuštěných s uzavřením povrchu násepů z hornin nesoudržných sypků s relativní ulehlostí l(d) pod 0,9 nebo mimo aktivní zónu					
	VV		5,9*(1+0,6)/2*3+6*5*(1+0,6)/2+9*3*(1+0,6)/2+4*6*(0,75+0,6)/2+6*6*(0,75+0,6)/2+12*4*(0,75+0,6)/2 "PD"		132,680			
	VV		Součet		132,680			
16	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhuštěním	m3	414,426	106,50	44 136,37	CS ÚRS 2018 02
	PP		Zásyp sypáním z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách					
	VV		700,995 "výkop jámy, PD"		700,995			
	VV		-15,88 "podkladní ŠP, PD"		-15,880			
	VV		-9,45 "podkladní beton, PD"		-9,450			
	VV		-6,835 "podkladní beton, PD"		-6,835			
	VV		-(2,4*5,9*3,68+5,8*6,4*(3,68+4)/2+3*2,6*(2+1,9)/2) "retenční nádrž, PD"		-254,404			
	VV		Součet		414,426			
17	K	181102302	Úprava pláň v zářezech se zhuštěním	m2	79,440	21,30	1 692,07	CS ÚRS 2018 02
	PP		Úprava pláň na stavbách dálnic v zářezích mimo skalních se zhuštěním					
	VV		6,7*2,4+9,6*6,6 "základová spára, PD"		79,440			
	VV		Součet		79,440			
D 2			Zakládání				15 575,07	
18	K	212755214	Trativy z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	30,600	47,90	1 465,74	CS ÚRS 2018 02
	PP		Trativy bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm					
	VV		9+9,6+6+6 "PD"		30,600			
	VV		Součet		30,600			
19	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 až do 3 m	m2	79,440	42,60	3 384,14	CS ÚRS 2018 02
	PP		Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m					
	VV		(9*6,7)+(6,6*2,9) "PD"		79,440			
	VV		Součet		79,440			
20	M	693110040	Geotextilie tkaná (polypropylen) PP 60 230 g/m2	m2	91,356	117,40	10 725,19	
	PP		Geotextilie geotextilie tkaná PP (polypropylen) výztužování, separace a filtrace PP 60 230 g/m2					
	VV		((9*6,7)+(6,6*2,9))*1,15 "PD"		91,356			
	VV		Součet		91,356			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				1 102 206,48	
21	K	38036233	Kompletní konstrukce ČOV, nádrží nebo vodojemů ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 25/30 tl nad 300 mm	m3	115,723	3 549,70	410 781,93	CS ÚRS 2018 02
	PP		Kompletní konstrukce čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů z betonu železobetonového bez výztuže a bednění pro prostředí s mrazovými výkyvy tř. C 25/30, tl. přes 300 mm					
	VV		(5,8*8,8+2,4*5,9+2,6*3)*0,4 "dno, PD"		29,200			
	VV		5,9*4,15*0,4+2*4,15*0,4+8,8*4,15*0,4+2,45*0,88*0,4+5*4,15*0,4+8,8*4,15*0,4		67,959			
	VV		0,8*0,8*0,4+7,4*4,15*0,4+2*2,2*2,15*0,4+3*2,15*0,4+3,14*0,4*0,4					
	VV		-(3,14*0,3*0,4+2*3,14*0,2*0,4+2*3,14*0,15*0,15*0,4+3,14*0,25*0,25*0,4)+0,5*0,7*2,2+2*1*0,3+2*0,15*0,8 "stěny, PD"		1,261			
	VV		2,4*5,9*0,25+5,8*8,8*0,25+2,6*3*0,25+4*0,6*0,6*0,25+0,9*0,25+2,2*0,7*0,25 "strop, PD"		17,303			
	VV		Součet		115,723			
22	K	38036231	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných zřízení	m2	422,129	733,60	309 673,83	CS ÚRS 2018 02
	PP		Bednění kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železobetonového ploch rovinných zřízení					
	VV		(5,8+8,8+8,2+5,9+2,4+2,9+2,2,6+3)*0,4 "dno, PD"		16,880			
	VV		5,9*4,15+5,1*4,15+2,4*4,15+2*4,15+2,9*4,15+5,8*4,15+2*8*4,15+2*5*4,15+8,8*4,15+8,2*4,15+2*4,15+2*2,2*2,15+2*2,2*2,15		324,595			
	VV		+2*2,6*2,15+3*2,15+4*0,8*0,4		9,304			
	VV		2*0,4*0,88+0,5*2,2+2*2*1+2*2*0,8+1*0,15*2 "stěny, PD"		71,350			
	VV		(5,9+2,4+2,9+5,8+5,8+2,6+3+2,6+8,2)*0,25+2*5,1+8*5+2*2*3+4*4*0,6*0,25+4*0,9*0,25+(2*2,2+2*0,7)*0,25 "strop, PD"		422,129			
	VV		Součet		422,129			
23	K	38036232	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných odstranění	m2	422,129	142,00	59 942,32	CS ÚRS 2018 02
	PP		Bednění kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železobetonového ploch rovinných odstranění					
	VV		(5,8+8,8+8,2+5,9+2,4+2,9+2,2,6+3)*0,4 "dno, PD"		16,880			
	VV		5,9*4,15+5,1*4,15+2,4*4,15+2*4,15+2,9*4,15+5,8*4,15+2*8*4,15+2*5*4,15+8,8*4,15+8,2*4,15+2*4,15+2*2,2*2,15+2*2,2*2,15		324,595			
	VV		+2*2,6*2,15+3*2,15+4*0,8*0,4		9,304			
	VV		2*0,4*0,88+0,5*2,2+2*2*1+2*2*0,8+1*0,15*2 "stěny, PD"		71,350			
	VV		(5,9+2,4+2,9+5,8+5,8+2,6+3+2,6+8,2)*0,25+2*5,1+8*5+2*2*3+4*4*0,6*0,25+4*0,9*0,25+(2*2,2+2*0,7)*0,25 "strop, PD"		422,129			
	VV		Součet		422,129			
24	K	380361006	Výztuž kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů z betonářské oceli 10 505	t	10,501	30 645,50	321 808,40	CS ÚRS 2018 02
	PP		Výztuž kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
	VV		3,409758 "dno, PD"		3,410			
	VV		5,975534 "stěny, PD"		5,976			
	VV		1,114795 "strop, PD"		1,115			
	VV		Součet		10,501			
D 4			Vodorovné konstrukce				135 815,95	
25	K	411354411	Zřízení podpěrné konstrukce hlavic výšky do 4 m tl hlavic do 25 cm	m2	55,040	238,50	13 127,04	CS ÚRS 2018 02
	PP		Podpěrná konstrukce hlavic výška podepření do 4 m tloušťka hlavice po spodní líc stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení					
	VV		2*5,1+5*8+2,2*2,2 "PD"		55,040			
	VV		Součet		55,040			
26	K	411354412	Odstranění podpěrné konstrukce hlavic výšky do 4 m tl hlavic do 25 cm	m2	55,040	119,30	6 568,27	CS ÚRS 2018 02
	PP		Podpěrná konstrukce hlavic výška podepření do 4 m tloušťka hlavice po spodní líc stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění					
	VV		2*5,1+5*8+2,2*2,2 "PD"		55,040			
	VV		Součet		55,040			
27	K	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl do 100 mm	m2	11,760	223,60	2 629,54	CS ÚRS 2018 02
	PP		Podklad nebo lože pod dlažbu (přidlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 50 do 100 mm z betonu prostého					
	VV		(5,9+2,4+2,9+5,8+5,8+2,6+3+2,6+8,2)*0,3*PD"		11,760			
	VV		Součet		11,760			
28	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	15,888	825,90	13 121,90	CS ÚRS 2018 02
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm					
	VV		((9*6,7)+(6,6*2,9))*0,2 "PD"		15,888			
	VV		Součet		15,888			
29	K	452311121	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený výkop	m3	9,450	2 881,10	27 226,40	CS ÚRS 2018 02
	PP		Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 8/10					
	VV		0,35*2,1*3+2,3*2,1*3/2 "PD"		9,450			
	VV		Součet		9,450			
30	K	452311141	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	6,835	3 194,70	21 835,77	CS ÚRS 2018 02
	PP		Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 16/20					
	VV		((5,9*9)+(2,5*6,1))*0,1 "PD"		6,835			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV					Součet			
					6,835			
31	K	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	6,300	463,20	2 918,16	CS ÚRS 2018 02
PP					Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty			
VV					2*0,35*2,1+2*2,1*2,3/2 "PD"			
VV					6,300			
VV					Součet			
32	K	457311117	Vyrovnávací nebo spádový beton C 25/30 včetně úpravy povrchu	m3	8,605	4 194,50	36 093,67	CS ÚRS 2018 02
PP					Vyrovnávací nebo spádový beton včetně úpravy povrchu C 25/30			
VV					8*5*0,2+0,5*0,5*2,2/2+2*1,65*0,1 "PD"			
VV					8,605			
VV					Součet			
33	K	457311191	Příplatek k vyrovnávacímu nebo spádovému betonu za rovinnost	m2	43,300	284,00	12 297,20	CS ÚRS 2018 02
PP					Vyrovnávací nebo spádový beton včetně úpravy povrchu Příplatek k ceně za rovinnost			
VV					8*5+2*1,65 "PD"			
VV					43,300			
VV					Součet			
D 5					Komunikace pozemní			
					5 367,15			
34	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	11,760	213,00	2 504,88	CS ÚRS 2018 02
PP					Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámků), pro plochy do 50 m2			
VV					(5,9+2,4+2,9+5,8+5,8+2,6+3+2,6+8,2)*0,3 "PD"			
VV					11,760			
VV					Součet			
35	M	592453100	dlažba desková betonováhladká 30x30x3,5 cm přírodní	m2	12,348	231,80	2 862,27	
PP					Dlaždice betonové dlažba desková betonová 30 x 30 x 3,5 hladká přírodní			
VV					(5,9+2,4+2,9+5,8+5,8+2,6+3+2,6+8,2)*0,3*1,05			
VV					12,348			
VV					Součet			
D 8					Trubní vedení			
					420 731,30			
36	K	891181295	Příplatek za montáž šoupátek v objektech DN 40 až 1200	kus	1,000	80,70	80,70	CS ÚRS 2018 02
PP					Montáž vodovodních armatur na potrubí Příplatek k ceně za montáž v objektech DN od 40 do 1200			
VV					1 "PD"			
VV					1,000			
VV					Součet			
37	K	891351111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 200	kus	1,000	1 768,90	1 768,90	CS ÚRS 2018 02
PP					Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 200			
VV					1 "PD"			
VV					1,000			
VV					Součet			
38	M	422214570a	šoupátko odpadní voda včetně vodící tyče, PN10/16 DN 200	kus	1,000	43 993,30	43 993,30	
VV					1			
VV					1,000			
VV					Součet			
39	K	89910213R	Vstupní žebřík dl. 4,1 m - kompozita (D + M)	kus	2,000	12 085,30	24 170,60	
PP					Vstupní žebřík dl. 4,0 m - kompozita (D+M)			
VV					2 "PD"			
VV					2,000			
VV					Součet			
40	K	89910214R	Vstupní žebřík dl. 3,8 m - kompozita (D + M)	kus	1,000	12 758,20	12 758,20	
PP					Vstupní žebřík dl. 4,0 m - kompozita (D+M)			
VV					1 "PD"			
VV					1,000			
VV					Součet			
41	K	89910215R	Vstupní žebřík dl. 2,2 m - kompozita (D + M)	kus	1,000	7 456,90	7 456,90	
PP					Vstupní žebřík dl. 4,0 m - kompozita (D+M)			
VV					1 "PD"			
VV					1,000			
VV					Součet			
42	K	89910216R	Prostupy - nerez trubka s těsnícím plechem DN 500 dl. 0,4 m (D + M)	kus	1,000	3 246,80	3 246,80	
PP					Prostupy - nerez trubka s těsnícím plechem DN400 (D + M)			
VV					1 "PD"			
VV					1,000			
VV					Součet			
43	K	89910217R	Prostupy - nerez trubka s těsnícím plechem DN 400 dl. 0,4 m (D + M)	kus	2,000	2 809,40	5 618,80	
PP					Prostupy - nerez trubka s těsnícím plechem DN400 (D + M)			
VV					2 "PD"			
VV					2,000			
VV					Součet			
44	K	89910218R	Prostupy - nerez trubka s těsnícím plechem DN 300 dl. 0,4 m (D + M)	kus	2,000	2 478,10	4 956,20	
PP					Prostupy - nerez trubka s těsnícím plechem DN400 (D + M)			
VV					2 "PD"			
VV					2,000			
VV					Součet			
45	K	89910219R	Litinnové potrubí DN 100 dl. 1,1 m (D + M)	kus	1,000	1 322,80	1 322,80	
PP					Prostupy - nerez trubka s těsnícím plechem DN400 (D + M)			
VV					1 "PD"			
VV					1,000			
VV					Součet			
46	K	89910220R	Poklop vodotěsný vč. rámu - kompozita 600*600 mm (D + M)	kus	4,000	13 520,50	54 082,00	
PP					Prostupy - nerez trubka s těsnícím plechem DN400 (D + M)			
VV					4 "PD"			
VV					4,000			
VV					Součet			
47	K	89910221R	Poklop vodotěsný vč. rámu - kompozita 900*900 mm (D + M)	kus	1,000	15 910,00	15 910,00	
PP					Prostupy - nerez trubka s těsnícím plechem DN400 (D + M)			
VV					1 "PD"			
VV					1,000			
VV					Součet			
48	K	89910222R	Poklop vodotěsný vč. rámu - kompozita 2200*700 mm (D + M)	kus	1,000	24 636,00	24 636,00	
PP					Prostupy - nerez trubka s těsnícím plechem DN400 (D + M)			
VV					1 "PD"			
VV					1,000			
VV					Součet			
49	K	89910223R	Plovákový regulátor odtoku (D + M)	kus	1,000	218 896,30	218 896,30	
PP					Prostupy - nerez trubka s těsnícím plechem DN400 (D + M)			
VV					1 "PD"			
VV					1,000			
VV					Součet			
50	K	89961R	Čerpací jímka - betonové skruže pr. 1000 mm (montáž a demontáž)	soubor	1,000	1 834,00	1 834,00	
PP					Čerpací jímka - betonové skruže pr. 600 mm (montáž a demontáž)			
VV					1 "PD"			
VV					1,000			
VV					Součet			
D 9					Ostatní konstrukce a práce-bourání			
					178 616,84			
51	K	931994105	Těsnění pracovní spáry betonové konstrukce vnitřním těsnícím pásem	m	118,592	248,50	29 470,11	CS ÚRS 2018 02
PP					Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely těsnícím pásem vnitřním, spáry pracovní			
VV					8,6+5,5+2,8+2*8,4+2*5,4+2,6+2*2,6+8,6+5,5+2,8+2*8,4+2*5,4+2*2,6+2,6+2*3,14*0,6+2*3,14*0,8 "PD"			
VV					118,592			
VV					Součet			
52	K	933901111	Provedení zkoušky vodotěsnosti nádrže do 1000 m3	m3	218,068	71,00	15 482,83	CS ÚRS 2018 02
PP					Zkoušky objektů a vymývání provedení zkoušky vodotěsnosti betonové nádrže jakéhokoliv druhu a tvaru, o obsahu do 1000 m3			
VV					5,1*2*4,15+2,45*0,88*0,4+8*5*4,15+2,2*2,2*2,15-2*1*0,3-0,8*0,1*2-0,5*0,7*2,2 "PD"			
VV					218,068			
VV					Součet			
53	K	933901311	Naplnění a vyprázdnění nádrže pro propíchnutí do 1000 m3	m3	218,068	175,10	38 183,71	CS ÚRS 2018 02
PP					Zkoušky objektů a vymývání naplnění a vyprázdnění nádrže pro účely vymývání (propílačovací) o obsahu do 1000 m3			
VV					5,1*2*4,15+2,45*0,88*0,4+8*5*4,15+2,2*2,2*2,15-2*1*0,3-0,8*0,1*2-0,5*0,7*2,2 "PD"			
VV					218,068			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		218,068			
54	K	952903112	Vyčištění objektů ČOV, nádrží, žlabů a kanálů při v do 3,5 m	m2	4,840	331,30	1 603,49	CS ÚRS 2018 02
FP			Vyčištění objektů čistíren odpadních vod, nádrží, žlabů nebo kanálů světlé výšky prostoru do 3,5 m					
VV			2,2*2,2 "PD"		4,840			
VV			Součet		4,840			
55	K	952903119	Příplatek za vyčištění prostor v nad 3,5 m u čistění objektů ČOV, nádrží, žlabů a kanálů	m2	50,200	331,30	16 631,26	CS ÚRS 2018 02
PP			Vyčištění objektů čistíren odpadních vod, nádrží, žlabů nebo kanálů Příplatek k ceně za vyčištění prostorů v přes 3,5 m					
VV			5,1*2+8*5 "PD"		50,200			
VV			Součet		50,200			
D	99		Přesun hmot				77 245,44	
56	K	998142251	Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy betonové monolitické v do 25 m	t	306,773	251,80	77 245,44	CS ÚRS 2018 02
FP			Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy pozemní mimo zemědělství se svíslou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m výšky do 25 m					
D	999		Poplatek za skládku				24 460,83	
57	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	367,832	66,50	24 460,83	CS ÚRS 2018 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kameniva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
VV			75,986 "ornice, PD"		75,986			
VV			700,995 "výkop jámy, PD"		700,995			
VV			-414,426 "zásyp, PD"		-414,426			
VV			-132,66 "násep, PD"		-132,660			
VV			Součet		229,895			
VV			229,895*1,6		367,832			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				109 039,11	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				81 305,61	
58	K	711100100	Hydroizolační ochranný nátěr	m2	241,424	104,10	25 132,24	
PP			Hydroizolační ochranný nátěr					
VV			2*5,1+5*8+2,2*2,2+(2*5,1+2*2)*4,15-2*2,45*0,88+(2*8+2*5)*4,15-2*0,8*0,8+4*2,2*2,15-3,14*0,3*0,3-3,14*0,4*0,4+2*1*2+2*0,8*2+2*0,1*2-2*3,14*0,2*0,2		241,762			
VV			-(2*3,14*0,15*0,15+3,14*0,25*0,25) "PD"		-0,338			
VV			Součet		241,424			
59	K	711122131	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svíslé za horka nátěrem asfaltovým	m2	170,779	144,40	24 660,49	CS ÚRS 2018 02
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za horka na ploše svíslé S nátěrem asfaltovým					
VV			(8,2+5,9+2,4+2,9+5,8+5,8)*4,8+(2*2,6+3)*2,8-3,14*0,25*0,25-3,14*0,3*0,3-3,14*0,4*0,4 "PD"		170,779			
VV			Součet		170,779			
60	M	111613320	asfalt stavebně-izolační, 105/B2 bal. 190 kg	t	0,051	5 983,40	304,13	
FP			Výrobky asfaltové izolační a závlkové hmoty asfaltu oxidované stavebně-izolační 105/B2 bal. 190 kg					
VV			170,779*0,0003 "PD"		0,051			
VV			Součet		0,051			
61	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	624,175	50,00	31 208,75	CS ÚRS 2018 02
FP			Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	767		Konstrukce zámečnické				27 733,50	
62	K	76799R	Česle 2,2*0,7 m - ocel nerez (D + M)	kus	1,000	14 733,50	14 733,50	
PP			Zábradlí výšky 1,1 m, délka 24 m - kompozita (D + M)					
VV			1 "PD"		1,000			
VV			Součet		1,000			
63	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	260,000	50,00	13 000,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
VV			260		260,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Těšhar, Komunitační propojení Chýnovská - Vožická

Objekt:

SO 321 - Úpravy stávajících meliorací

KSO: 827

Místo: k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Atelier PROMIKA s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 1. 2. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

86 722,64

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	86 722,64	21,00%	18 211,75
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

104 934,39

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Tábor, Komunikční propojení Chýnovské - Vežická		
Objekt:	SO 321 - Úpravy stávajících meliorací		
Místo:	k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj	Datum:	1. 2. 2019
Zadevateľ:	Jihočeský kraj	Projektant:	Atelier PROMIKA s.r.o.
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	86 722,64
HSV - Práce a dodávky HSV	86 722,64
1 - Zemní práce	36 120,00
4 - Vodorovné konstrukce	15 466,50
8 - Trubní vedení	35 136,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tábor, Komunikační prepojení Chýnovská - Vožická

Objekt:

SO 321 - Úpravy stávajících meliorací

Místo:

k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj

Datum:

1. 2. 2019

Zedavatel:

Jihočeský kraj

Projektant:

Atelier PROMIKA s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							86 722,64	
D HSV Práce a dodávky HSV							86 722,64	
D 1 Zemní práce							36 120,00	
1	K	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	24,000	650,00	15 600,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Hloubení zapeřených i nezapeřených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných		24,000			
	VV		8"2"2"1,5"0,5 "sondy, PD"		24,000			
	VV		Součet		24,000			
2	K	131203109	Příplatek za lepidlost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	12,000	20,00	240,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Hloubení zapeřených i nezapeřených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 3		12,000			
	VV		24"0,5		12,000			
	VV		Součet		12,000			
3	K	131303101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4	m3	24,000	650,00	15 600,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Hloubení zapeřených i nezapeřených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 4 soudržných		24,000			
	VV		8"2"2"1,5"0,5 "sondy, PD"		24,000			
	VV		Součet		24,000			
4	K	131303109	Příplatek za lepidlost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4	m3	12,000	30,00	360,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Hloubení zapeřených i nezapeřených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 4 Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 4		12,000			
	VV		24"0,5		12,000			
	VV		Součet		12,000			
5	K	174101103	Zásyp zářezů pro podzemní vedení sypaninou se zhuštěním	m3	48,000	90,00	4 320,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopu ve vrstvách se zhuštěním zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení a kolem objektů zřízených v těchto zářezích		48,000			
	VV		8"2"2"1,5 "sondy, PD"		48,000			
	VV		Součet		48,000			
D 4 Vodorovné konstrukce							15 466,50	
6	K	452313131	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	6,300	2 455,00	15 466,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bloky pro potrubí z betonu tř. C 12/15		6,300			
	VV		63"0,1 "zabetonování čela rušeného melioračního potrubí, PD"		6,300			
	VV		Součet		6,300			
D 8 Trubní vedení							35 136,14	
7	K	899823141	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	14,400	2 440,01	35 136,14	CS ÚRS 2018 02
	PP		Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 12/15		14,400			
	VV		90"0,4"0,4 "obetonování páteřního melioračního svodu, PD"		14,400			
	VV		Součet		14,400			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Tábor, Komunitární propojení Chýnovská - Vozžická
Objekt:

SO 351 - Přeložka vodovodu DN 200 u ulice Chýnovská

KSO: 827
Místo: k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj
Zpracovatel: Jihočeský kraj
Uchazeč: Vyplň údaj
Projektant: Atelier PROMIKA s.r.o.
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ: 1.2.2019
IČ:
DIČ:
IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 545 482,57	
DPH (základní snížená)	Základ daně	1 545 482,57	
		0,00	
	Sazba daně	21,00%	
		15,00%	
Cena s DPH		v CZK 1 870 033,91	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tábor, Komunikační propojení Chýnovské - Vožická

Objekt:

SO 351 - Přeložka vodovodu DN 200 u ulice Chýnovská

Místo:

k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

1. 2. 2019

Projektant:

Atelier PROMIKA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 545 482,57

HSV - Práce a dodávky HSV

1 545 482,57

1 - Zemní práce	901 040,69
4 - Vodorovné konstrukce	10 157,69
8 - Trubní vedení	385 690,58
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	14 522,59
99 - Přesun hmot	14 522,59
999 - Poplatek za skládku	234 071,02

Stavba: Tábor, Komunikační propojení Chýnovská - Vozická
Obec: Chýnovská

Místo: k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj
Zadavatel: Jihočeský kraj
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: **1. 2. 2019**
Projektant: **Atelier PROMIKA s.r.o.**
Zpracovatel:

Strana 105 z 168

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	161101151	Svislé přemístění výkopku z hominy tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	9,776	17,70	173,04	CS ÚRS 2018 02
	FP		Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z hominy tř. 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m		9,776			
	VV		130,34*0,15*0,5 "výkaz výměr, PD"		9,776			
	VV		Součet					
19	K	161101152	Svislé přemístění výkopku z hominy tř. 5 až 7 hl výkopu do 4 m	m3	20,276	29,80	600,17	CS ÚRS 2018 02
	PP		Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z hominy tř. 5 až 7, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m					
	VV		(23,5*5,16*5+2*10,75*5,16*5/2+2*5,16*5,16/2*23,5+2*2*5,16*5,16/2*10,75/2+5,16*10,5/2*5)*0,15*0,07 "snížená lavička, PD"		20,276			
	VV		Součet		20,276			
20	K	162701105-1	Vodorovné přemístění výkopku/sypání z hominy tř. 1 až 4 na smluvně zajištěnou skládku dodavatele stavby	m3	1 910,262	142,00	271 257,20	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku/sypání z hominy tř. 1 až 4 na smluvně zajištěnou skládku dodavatele stavby					
	VV		130,34*0,85+158,1 "výkaz výměr, PD"		268,889			
	VV		(23,5*5,16*5+2*10,75*5,16*5/2+2*5,16*5,16/2*23,5+2*2*5,16*5,16/2*10,75/2+5,16*10,5/2*5)*0,85 "snížená lavička, PD"		1 641,373			
21	K	162701105-2	Vodorovné přemístění výkopku/sypání z hominy tř. 5 až 7 na smluvně zajištěnou skládku dodavatele stavby	m3	306,205	56,80	17 562,84	
	FP		Vodorovné přemístění výkopku/sypání z hominy tř. 5 až 7 na smluvně zajištěnou skládku dodavatele stavby					
	VV		130,34*0,15 "výkaz výměr, PD"		19,551			
	VV		(23,5*5,16*5+2*10,75*5,16*5/2+2*5,16*5,16/2*23,5+2*2*5,16*5,16/2*10,75/2+5,16*10,5/2*5)*0,15 "snížená lavička, PD"		289,654			
22	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	2 219,467	9,50	21 084,94	
	PP		Uložení sypání na skládky					
	VV		130,34*0,85+158,1 "výkaz výměr, PD"		268,889			
	VV		(23,5*5,16*5+2*10,75*5,16*5/2+2*5,16*5,16/2*23,5+2*2*5,16*5,16/2*10,75/2+5,16*10,5/2*5)*0,85 "snížená lavička, PD"		1 641,373			
	VV		130,34*0,15 "výkaz výměr, PD"		19,551			
	VV		(23,5*5,16*5+2*10,75*5,16*5/2+2*5,16*5,16/2*23,5+2*2*5,16*5,16/2*10,75/2+5,16*10,5/2*5)*0,15 "snížená lavička, PD"		289,654			
23	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhuštění	m3	97,500	106,50	10 393,34	CS ÚRS 2018 02
	PP		Zásyp sypáním z jakéhokoli hominy a uložení výkopu ve vrstvách se zhuštění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách					
	VV		97,59 "výkaz výměr, PD"		97,590			
	VV		Součet		97,590			
24	M	58344171	šterkodrt frakce 0-32	t	182,493	301,20	54 988,89	CS ÚRS 2018 02
	FP		šterkodrt frakce 0-32					
	VV		97,59*1,87		182,493			
	VV		Součet		182,493			
25	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypáním bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	22,280	414,10	9 226,15	CS ÚRS 2018 02
	PP		Obsypání potrubí ručně sypáním z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypání sítím					
	VV		22,28 "výkaz výměr, PD"		22,280			
	VV		Součet		22,280			
26	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0-4	t	41,664	260,30	10 845,14	CS ÚRS 2018 02
	PP		kamenivo těžené drobné frakce 0-4					
	VV		22,28*1,87		41,664			
	VV		Součet		41,664			
27	K	181951102	Úprava pláň v homině tř. 1 až 4 se zhuštěním	m2	49,000	14,20	695,80	CS ÚRS 2018 02
	FP		Úprava pláň vyrovnaním výškových rozdílů v homině tř. 1 až 4 se zhuštěním					
	VV		49*1 "PD"		49,000			
	VV		Součet		49,000			
							10 157,69	
D 4	Vodorovné konstrukce							
28	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	7,350	825,90	6 070,37	CS ÚRS 2018 02
	FP		Lože pod potrubí, bloky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm					
	VV		7,35 "výkaz výměr, PD"		7,350			
	VV		Součet		7,350			
29	K	452313131	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,900	2 904,80	2 614,32	CS ÚRS 2018 02
	FP		Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bloky pro potrubí z betonu tř. C 12/15					
	VV		0,9 "výkaz výměr, PD"		0,900			
	VV		Součet		0,900			
30	K	452353101	Bednění podkladních bloků otevřený výkop	m2	3,000	491,00	1 473,00	CS ÚRS 2018 02
	FP		Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu bloků pro potrubí					
	VV		2*5*0,6*0,5 "PD"		3,000			
	VV		Součet		3,000			
							385 690,58	
D 8	Trubní vedení							
31	K	850355121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových DN 200	kus	1,000	5 206,20	5 206,20	
	FP		Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových DN 200					
	VV		1 "PD"		1,000			
	VV		Součet		1,000			
32	K	851351131	Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 200	m	46,000	410,80	18 887,80	CS ÚRS 2018 02
	FP		Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkopu s integrovaným těsněním DN 200					
	VV		46 "PD"		46,000			
	VV		Součet		46,000			
33	M	55253004	trouba vodovodní litinová hrdlová Pz dl 6m DN 200	m	46,460	2 184,30	101 482,58	CS ÚRS 2018 02
	FP		trouba vodovodní litinová hrdlová Pz dl 6m DN 200					
	VV		46*1,01		46,460			
	VV		Součet		46,460			
34	K	857242121	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	2,000	412,30	824,80	CS ÚRS 2018 02
	FP		Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovým jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě					
	VV		DN 80					
	VV		2 "PD"		2,000			
	VV		Součet		2,000			
35	M	552506420	koleno přírubové s patkou PP litinové DN 80	kus	1,000	3 172,20	3 172,20	CS ÚRS 2018 02
	FP		Trouba a tvarovky litinové tlakové kolena přírubová s patkou zn. PP (TT) DN 80					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
36	M	55252018	trouba přírubová TT PN 10/16/25/40 DN 80 dl 500mm	m	0,500	2 070,00	1 035,00	CS ÚRS 2018 02
	FP		trouba přírubová TT PN 10/16/25/40 DN 80 dl 500mm					
	VV		1*0,5		0,500			
	VV		Součet		0,500			
37	K	857262121	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 100	kus	4,000	586,90	2 347,60	CS ÚRS 2018 02
	FP		Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovým jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě					
	VV		DN 100					
	VV		4 "PD"		4,000			
	VV		Součet		4,000			
38	M	55252027	trouba přírubová TT PN 10/16 DN 100 dl 1000mm	m	3,000	3 682,80	11 048,40	CS ÚRS 2018 02
	FP		trouba přírubová TT PN 10/16 DN 100 dl 1000mm					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
39	M	56231200	uzávěr zpětný PP automatický s ocelovou klapkou DN 110	kus	1,000	2 804,10	2 804,10	CS ÚRS 2018 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		uzávěr zpětný PP automatický s ocelovou klapkou DN 110					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
40	K	857351131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 200	kus	5,000	779,70	3 898,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých na potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě s integrovaným těsněním DN 200					
	VV		5 "PD"		5,000			
	VV		Součet		5,000			
41	M	55253650	přesuvka hrdlová litinová práškový epoxid tl 250µm se šroubovým spojem U-kus DN 200	kus	1,000	3 595,60	3 595,60	CS ÚRS 2018 02
	PP		přesuvka hrdlová litinová práškový epoxid tl 250µm se šroubovým spojem U-kus DN 200					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
42	M	55253944	koleno hrdlové z tvárné litiny, práškový epoxid tl 250µm MMK-kus DN 200-45°	kus	4,000	3 422,60	13 690,40	CS ÚRS 2018 02
	PP		koleno hrdlové z tvárné litiny, práškový epoxid tl 250µm MMK-kus DN 200-45°					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
43	K	857352121	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 200	kus	5,000	779,70	3 898,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 200					
	VV		5 "PD"		5,000			
	VV		Součet		5,000			
44	M	552552420	tvarovka přírubová s hladkým koncem F-F-DN 200 PN 10 TT	kus	5,000	4 242,00	21 210,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Troubky a tvarovky litinové tlakové tvarovky přírubové s hladkým koncem zn. F tvarovka přírubová s hladkým koncem F - TT F-DN 200 PN 10 TT					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
45	K	857354121	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 200	kus	2,000	1 072,00	2 144,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém odbočných na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 200					
	VV		2 "PD"		2,000			
	VV		Součet		2,000			
46	M	552507850	tvarovka přírubová s přírubovou odbočkou T-DN 200x100 PN 10 TT	kus	1,000	4 869,80	4 869,80	CS ÚRS 2018 02
	PP		Troubky a tvarovky litinové tlakové přírubové odbočky zn. T přírubová tvarovka s přírubovou odbočkou T - TT T-DN 200x100 PN 10 TT					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
47	M	552507850a	tvarovka přírubová s přírubovou odbočkou T-DN 200x80 PN 10 TT	kus	1,000	4 745,80	4 745,80	
	PP		troubky a tvarovky litinové tlakové přírubové odbočky zn. T přírubová tvarovka s přírubovou odbočkou T - TT T-DN 200x100 PN 10 TT					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
48	K	891241111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	1,000	879,10	879,10	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 80					
	VV		1 "PD"		1,000			
	VV		Součet		1,000			
49	M	42221116	šoupátko s přírubami, voda DN 80mm PN16	kus	1,000	4 836,40	4 836,40	CS ÚRS 2018 02
	PP		šoupátko s přírubami, voda DN 80mm PN16					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
50	M	42201079	souprava zemní pro šoupátka DN 65-80 mm, Rd 2,0 m	kus	1,000	3 325,30	3 325,30	CS ÚRS 2018 02
	PP		souprava zemní pro šoupátka DN 65-80 mm, Rd 2,0 m					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
51	K	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,000	399,30	399,30	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení poklopů) DN 80					
	VV		1 "PD"		1,000			
	VV		Součet		1,000			
52	M	422738600a	hydrant podzemní DN80 PN16 dvojitý uzávěr s koulí, výška krytí 1000 mm	kus	1,000	18 899,40	18 899,40	CS ÚRS 2018 02
	PP		armatury speciální ostatní do PN 40 hydranty podzemní DN 80, PN 16, tvárné litina, HVĚZDA podzemní hydrant dvojitý uzávěr s koulí 12.1.1 výška krytí 1000 mm					
	P		Poznámka k položce: Dvojitý uzávěr s koulí. Trvanlivé litiny. Epoxidové lepidlo DIN 10677-2 a GSK. Použití: s. instalace, včetně s. prohyb. Ochranný kryt odvodnění. Montáž: proti vnikání nečistot. Vizuální kontrola celkové funkčnosti. Možnost demontáže vnitřních částí ze provozu. Přikládání: hydraulické diagramy, hydrantový poklop					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
53	K	891261111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100	kus	1,000	1 118,10	1 118,10	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 100					
	VV		1 "PD"		1,000			
	VV		Součet		1,000			
54	M	42221117	šoupátko s přírubami, voda DN 100mm PN16	kus	1,000	5 433,00	5 433,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		šoupátko s přírubami, voda DN 100mm PN16					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
55	M	422010800a	souprava zemní teleskopická pro šoupátka DN 100-150 mm při Rd 2,0 m	kus	1,000	3 325,30	3 325,30	
	PP		souprava zemní teleskopická pro šoupátka DN 100-150 mm při Rd 2,0 m					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
56	K	891351111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 200	kus	2,000	1 768,90	3 537,80	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 200					
	VV		2 "PD"		2,000			
	VV		Součet		2,000			
57	M	42221120	šoupátko s přírubami, voda DN 200mm PN 10	kus	2,000	13 058,90	26 117,80	CS ÚRS 2018 02
	PP		šoupátko s přírubami, voda DN 200mm PN 10					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
58	M	422010810a	souprava zemní teleskopická pro šoupátka DN 200 mm při Rd 2,0 m	kus	2,000	3 325,30	6 650,60	
	PP		souprava zemní teleskopická pro šoupátka DN 200 mm při Rd 2,0 m					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
59	M	55291125	kroužek těsnící zámkový gumový V/Vin DN 200	kus	8,000	182,90	1 463,20	CS ÚRS 2018 02
	PP		kroužek těsnící zámkový gumový V/Vin DN 200					
	VV		8 "PD"		8,000			
	VV		Součet		8,000			
60	M	552911250b	kroužek zámkový TYTON SIT plus DN 200	kus	8,000	1 704,10	13 632,80	
	PP		přiklápení k litinovým tvarovkám kroužky těsnící gumové STANDARD DN 200					
	VV		8 "PD"		8,000			
	VV		Součet		8,000			
61	M	55292R	Přírubový spoj DN 80 (šrouby, matky, těsnění)	kus	4,000	836,20	3 344,80	
	PP		Přírubový spoj DN 80 (šrouby, matky, těsnění)					
	VV		4 "PD"		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		4,000			
02	M	55203R	Přirubový spoj DN 100 (šrouby, matky, těsnění)	kus	5,000	1 173,80	5 869,00	
	PP		Přirubový spoj DN 80 (šrouby, matky, těsnění)					
	VV		5 "PD"		5,000			
	VV		Součet		5,000			
03	M	55205R	Přirubový spoj DN 200 (šrouby, matky, těsnění)	kus	6,000	1 742,20	10 453,20	
	PP		Přirubový spoj DN 150 (šrouby, matky, těsnění)					
	VV		6 "PD"		6,000			
	VV		Součet		6,000			
04	K	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	3,000	23,90	71,70	CS ÚRS 2018 02
	PP		Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 100 nebo 125					
	VV		3 "PD"		3,000			
	VV		Součet		3,000			
05	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	3,000	114,50	343,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125					
	VV		3 "PD"		3,000			
	VV		Součet		3,000			
06	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	46,000	30,80	1 416,80	CS ÚRS 2018 02
	PP		Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200					
	VV		46 "PD"		46,000			
	VV		Součet		46,000			
07	K	892353122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200	m	46,000	218,90	10 069,40	CS ÚRS 2018 02
	PP		Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200					
	VV		46 "PD"		46,000			
	VV		Součet		46,000			
08	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	2,000	8 607,90	17 215,80	CS ÚRS 2018 02
	PP		Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300					
	VV		2 "PD"		2,000			
	VV		Součet		2,000			
09	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	4,000	592,80	2 371,20	CS ÚRS 2018 02
	PP		Osazení poklopů litinových šoupátkových					
	VV		4 "PD"		4,000			
	VV		Součet		4,000			
70	M	422013520a	poklop litinový typ 504-šoupátkový + podkladní deska	kus	4,000	1 051,80	4 208,40	
	PP		díly (sestav) k armaturám průmyslovým poklopy litinové, GGG-400 typ 504 - šoupátkový					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
71	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,000	1 076,70	1 076,70	CS ÚRS 2018 02
	PP		Osazení poklopů litinových hydrantových					
	VV		1 "PD"		1,000			
	VV		Součet		1,000			
72	M	422014520a	poklop litinový typ 522-hydrantový DN 80 + podkladní deska	kus	1,000	2 856,90	2 856,90	
	PP		díly (sestav) k armaturám průmyslovým poklopy litinové, GGG-400 typ 522 - hydrantový DN 80					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
73	K	89962R	Výstražná folie (D+M)	m	49,000	12,30	602,70	
	PP		Výstražná folie (D+M)					
	VV		49 "PD"		49,000			
	VV		Součet		49,000			
74	K	899712111a	Orientační tabulky na zdivu	kus	5,000	263,30	1 316,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		Orientační tabulky na zdivu					
	VV		5 "PD"		5,000			
	VV		Součet		5,000			
77	K	899800351R	Propoj na stávající vodovod	soubor	1,000	30 000,00	30 000,00	
	PP		Propoj na stávající vodovod					
	P		Poznámka k položce: Způsob připojování přeložek vodovodu (existující, provizorní atd.) je určen v příloze dodatek k této dokumentaci s převzatou tabulkou vodovodu.					
	P		Vzhledem k tomu, že provozování vodovodu pro město Tábor zajišťuje ČEVAK a.s., doporučujeme náklady na přeprávování přeložek při jedné s městem Tábor, ČEVAK a.s. a dodavatelem.					
	P		Asistenční správu sítí při připojování výkaz výměr neobsahuje, neboť ve výkazu je uvedené speciální připojení. Město bude provádět jaká provádět přílohu provozovatel.					
	VV		1 "SO 351, projednání odstávky, účast správce při připojení, manipulace na síti, nutná opatření - náhradní zásobení vodou atd."		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				14 522,59	
	D	99	Přesun hmot				14 522,59	
75	K	998273102	Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop	t	245,314	59,20	14 522,59	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub litinových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					
	D	999	Poplatek za skládku				234 071,02	
76	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	3 519,865	66,50	234 071,02	CS ÚRS 2018 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kameniva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
	VV		(130,34*0,85+158,1)*1,6 "výkaz výměr, PD"		430,222			
	VV		(23,5*5,16*5+2*10,75*5,16*5/2+2*5,16*5,16/2*23,5+2*2*5,16*5,16/2*10,75/2+5,16*10,5/2*5)*1,6 "snížená lavička, PD"		3 089,643			
	VV		Součet		3 519,865			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Slevba: Tábor, Komunikační propojení Chýnovcká - Vožická
Objekt:

SO 352 - Přeložka vodovodu DN 100 u výrobního areálu

KSO: 827
Místo: k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj

CC-CZ: Datum: 1. 2. 2019

Zdávatel: Jihočeský kraj

IČ: DIČ:

Uchazeč: Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projekant: Atelier PROMIKA s.r.o.

IČ: DIČ:

Zpracovatel:

IČ: DIČ:

Foanůnka:

Cena bez DPH		376 517,79	
DPH zřetelní snížená	Základ daně	376 517,79	
	Sazba daně	21,00%	
	Výše daně	79 068,74	
Cena s DPH		455 586,53	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Tábor, Komunikační propojení Chýnovská - Vožická
Objekt: SO 352 - Přeložka vodovodu DN 100 u výrobního areálu
Místo: k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj
Zedávník: Jihočeský kraj
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 1. 2. 2019
Projektant: Atelier PROMIKA s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	376 517,79
HSV - Práce a dodávky HSV	376 517,79
1 - Zemní práce	107 624,77
4 - Vodorovné konstrukce	9 183,48
8 - Trubní vedení	240 210,78
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	9 099,22
99 - Přesun hmot	9 099,22
999 - Poplatek za skládku	10 399,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tábor, Komunikační propojení Chýnovská - Vozická

Objekt:

SO 352 - Přeložka vodovodu DN 100 u výrobního areálu

Místo:

k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj

Datum: 1. 2. 2019

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Projektant: Atelier PROMIKA s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								376 517,79
D HSV Práce a dodávky HSV								376 517,79
D 1 Zemní práce								107 624,77
1	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	4,000	334,90	1 339,60	CS ÚRS 2018 02
	IP		Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopě či ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzeplením nebo vyvážení, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jistotací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů					
	VV		4 "výkaz výměr, PD"		4,000			
	VV		Součet		4,000			
2	K	121101101	Sejmutí omice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	16,290	56,80	925,27	CS ÚRS 2018 02
	IP		Sejmutí omice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m					
	VV		16,29 "výkaz výměr, PD"		16,290			
	VV		Součet		16,290			
3	K	130001101	Příplatek za zřízení výkopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	13,600	414,10	5 631,76	CS ÚRS 2018 02
	IP		Příplatek k cenám hloubených výkopávek za zřízení výkopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny					
	VV		13,6 "výkaz výměr, PD"		13,600			
	VV		Součet		13,600			
4	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	28,508	153,80	4 384,53	CS ÚRS 2018 02
	IP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3					
	VV		81,45*0,35 "výkaz výměr, PD"		28,508			
	VV		Součet		28,508			
5	K	132201209	Příplatek za lepištví k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	14,254	23,70	337,82	CS ÚRS 2018 02
	IP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3					
	VV		Příplatek k cenám za lepištví horniny tř. 3					
	VV		28,508*0,5		14,254			
	VV		Součet		14,254			
6	K	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	40,725	201,10	8 189,80	CS ÚRS 2018 02
	IP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3					
	VV		81,45*0,5 "výkaz výměr, PD"		40,725			
	VV		Součet		40,725			
7	K	132301209	Příplatek za lepištví k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	20,363	23,70	482,60	CS ÚRS 2018 02
	IP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4					
	VV		Příplatek k cenám za lepištví horniny tř. 4					
	VV		40,725*0,5		20,363			
	VV		Součet		20,363			
8	K	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	12,218	508,80	6 216,52	CS ÚRS 2018 02
	IP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu s použitím trhav v hornině tř. 5 pro jakékoliv množství					
	VV		81,45*0,15 "výkaz výměr, PD"		12,218			
	VV		Součet		12,218			
9	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m	m2	184,620	35,50	6 554,01	CS ÚRS 2018 02
	IP		Zřízení pažení a rozepršení stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m					
	VV		184,62 "výkaz výměr, PD"		184,620			
	VV		Součet		184,620			
10	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m	m2	184,620	23,70	4 375,46	CS ÚRS 2018 02
	IP		Odstranění pažení a rozepršení stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m					
	VV		184,62 "výkaz výměr, PD"		184,620			
	VV		Součet		184,620			
11	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	69,233	17,70	1 225,42	CS ÚRS 2018 02
	IP		Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m					
	VV		81,45*0,85 "výkaz výměr, PD"		69,233			
	VV		Součet		69,233			
12	K	161101151	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	12,218	17,70	216,26	CS ÚRS 2018 02
	IP		Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m					
	VV		81,45*0,15 "výkaz výměr, PD"		12,218			
	VV		Součet		12,218			
13	K	162701105-1	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na smluvně zajištěnou skládku dodavatele stavby	m3	85,523	142,00	12 144,27	
	IP		Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na smluvně zajištěnou skládku dodavatele stavby					
	VV		81,45*0,85+16,29 "výkaz výměr, PD"		85,523			
14	K	162701105-2	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 na smluvně zajištěnou skládku dodavatele stavby	m3	12,218	56,80	693,98	
	IP		Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 na smluvně zajištěnou skládku dodavatele stavby					
	VV		81,45*0,15 "výkaz výměr, PD"		12,218			
15	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	97,741	9,50	928,54	
	IP		Uložení sypaniny na skládky					
	VV		81,45*0,85+16,29 "výkaz výměr, PD"		85,523			
	VV		81,45*0,15 "výkaz výměr, PD"		12,218			
16	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	51,050	108,50	5 438,83	CS ÚRS 2018 02
	IP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách					
	VV		51,05 "výkaz výměr, PD"		51,050			
	VV		Součet		51,050			
17	M	58344171	šterkodit frakce 0-32	t	95,464	301,20	28 753,76	CS ÚRS 2018 02
	IP		šterkodit frakce 0-32					
	VV		51,05*1,87		95,464			
	VV		Součet		95,464			
18	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítlem, uloženou do 3 m	m3	21,110	414,10	8 741,65	CS ÚRS 2018 02
	IP		Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny sítlem					
	VV		21,11 "výkaz výměr, PD"		21,110			
	VV		Součet		21,110			
19	M	58331351	kamenivo těsné drobné frakce 0-4	t	39,478	280,30	10 275,60	CS ÚRS 2018 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		kamenivo těžené drobné frakce 0-4					
	VV		21,11*1,87			39,476		
	VV		Součet			39,476		
20	K	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	54,300	14,20	771,06	CS ÚRS 2018 02
	PP		Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					
	VV		54,3*1 "PD"			54,300		
	VV		Součet			54,300		
D 4			Vodorovné konstrukce				9 183,48	
21	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	8,150	825,90	6 731,09	CS ÚRS 2018 02
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm					
	VV		8,15 "výkaz výměr, PD"			8,150		
	VV		Součet			8,150		
22	K	452313131	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,540	2 904,80	1 568,59	CS ÚRS 2018 02
	PP		Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bloky pro potrubí z betonu tř. C 12/15					
	VV		0,54 "výkaz výměr, PD"			0,540		
	VV		Součet			0,540		
23	K	452353101	Bednění podkladních bloků otevřený výkop	m2	1,800	491,00	883,80	CS ÚRS 2018 02
	PP		Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu bloků pro potrubí					
	VV		2*3*0,6*0,5 "PD"			1,800		
	VV		Součet			1,800		
D 8			Trubní vedení				240 210,78	
24	K	850265121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 100	kus	1,000	4 377,90	4 377,90	CS ÚRS 2018 02
	PP		Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 100					
	VV		1 "PD"			1,000		
	VV		Součet			1,000		
25	K	850355121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 200	kus	1,000	5 206,20	5 206,20	CS ÚRS 2018 02
	PP		Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 200					
	VV		1 "PD"			1,000		
	VV		Součet			1,000		
26	K	851261131	Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 100	m	46,200	301,70	13 938,54	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž potrubí z trub litinových tlakových hrdlových v otevřeném výkopu s integrovaným těsněním DN 100					
	VV		46,2 "PD"			46,200		
	VV		Součet			46,200		
27	M	55253001	trouba vodovodní litinová hrdlová Pz dl 6m DN 100	m	46,662	1 090,90	50 903,58	CS ÚRS 2018 02
	PP		trouba vodovodní litinová hrdlová Pz dl 6m DN 100					
	VV		46,2*1,01			46,662		
	VV		Součet			46,662		
28	K	851351131	Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 200	m	8,100	410,60	3 325,86	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž potrubí z trub litinových tlakových hrdlových v otevřeném výkopu s integrovaným těsněním DN 200					
	VV		8,1 "PD"			8,100		
	VV		Součet			8,100		
29	M	55253004	trouba vodovodní litinová hrdlová Pz dl 6m DN 200	m	8,181	2 184,30	17 809,76	CS ÚRS 2018 02
	PP		trouba vodovodní litinová hrdlová Pz dl 6m DN 200					
	VV		8,1*1,01			8,181		
	VV		Součet			8,181		
30	K	857261131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 100	kus	1,000	586,90	586,90	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovým jednoosých na potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě s integrovaným těsněním DN 100					
	VV		1 "PD"			1,000		
	VV		Součet			1,000		
31	M	55253647	přesuvka hrdlová litinová práškový epoxid tl 250µm se šroubovým spojem U-kus DN 100	kus	1,000	1 773,70	1 773,70	CS ÚRS 2018 02
	PP		přesuvka hrdlová litinová práškový epoxid tl 250µm se šroubovým spojem U-kus DN 100					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
32	K	857262121	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 100	kus	1,000	586,90	586,90	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovým jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 100					
	VV		1 "PD"			1,000		
	VV		Součet			1,000		
33	M	55253693	tvarovka přírubová s hrdlem z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm EU-kus DN 100 L130mm	kus	1,000	2 362,40	2 362,40	CS ÚRS 2018 02
	PP		tvarovka přírubová s hrdlem z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm EU-kus DN 100 L130mm					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
34	K	857351131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 200	kus	3,000	779,70	2 339,10	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovým jednoosých na potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě s integrovaným těsněním DN 200					
	VV		3 "PD"			3,000		
	VV		Součet			3,000		
35	M	55253650	přesuvka hrdlová litinová práškový epoxid tl 250µm se šroubovým spojem U-kus DN 200	kus	1,000	3 595,60	3 595,60	CS ÚRS 2018 02
	PP		přesuvka hrdlová litinová práškový epoxid tl 250µm se šroubovým spojem U-kus DN 200					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
36	M	55253944	koleno hrdlové z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm MMK-kus DN 200-45°	kus	2,000	3 422,60	6 845,20	CS ÚRS 2018 02
	PP		koleno hrdlové z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm MMK-kus DN 200-45°					
	VV		2			2,000		
	VV		Součet			2,000		
37	K	857352121	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 200	kus	2,000	779,70	1 559,40	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovým jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 200					
	VV		2 "PD"			2,000		
	VV		Součet			2,000		
38	M	55253620	přechod přírubový,práškový epoxid tl 250µm FFR-kus litinový dl 300mm DN 200/100	kus	1,000	2 457,20	2 457,20	CS ÚRS 2018 02
	PP		přechod přírubový,práškový epoxid tl 250µm FFR-kus litinový dl 300mm DN 200/100					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
39	M	552552420	tvarovka přírubová s hladkým koncem F F-DN 200 PN 10 TT	kus	1,000	4 242,00	4 242,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Trouby a tvarovky litinové tlakové tvarovky přírubové s hladkým koncem zn. F tvarovka přírubová s hladkým koncem F - TT F-DN 200 PN 10 TT					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
40	K	857354121	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 200	kus	1,000	1 072,00	1 072,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovým odbočných na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 200					
	VV		1 "PD"			1,000		
	VV		Součet			1,000		
41	M	552507900	tvarovka přírubová s přírubovou odbočkou T-DN 200x200 PN 10 TT	kus	1,000	5 210,40	5 210,40	CS ÚRS 2018 02
	PP		Trouby a tvarovky litinové tlakové přírubové odbočky zn. T přírubová tvarovka s přírubovou odbočkou T - TT T-DN 200x200 PN 10 TT					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				9 099,22	
D	99		Přesun hmot				9 099,22	
63	K	998273102	Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop	t	153,703	59,20	9 099,22	CS ÚRS 2018 02
PP			Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub litinových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					
D	999		Poplatek za skládku				10 399,54	
64	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	156,384	66,50	10 399,54	CS ÚRS 2018 02
I-P			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
VV			(81,45+16,29)*1,6 "výkaz výměr, PD"			156,384		
VV			Součet			156,384		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tábor, Komunikační propojení Chýnovská - Vožická

Objekt:

SO 353 - Přeložka vodovodu DN 225 v km 0,680

KSO:	827	CC-CZ:	
Město:	k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj	Datum:	1. 2. 2019
Zastavělo:	Jihočeský kraj	IČ:	
Uchazeč:	Vyplň údaj	DIČ:	
Projektoval:	Atelier PROMIKA s.r.o.	IČ:	Vyplň údaj
Zpracovatel:		DIČ:	Vyplň údaj
Podpis:		IČ:	
		DIČ:	

Cena bez DPH

563 193,51

DPH základní
snížená

Základ daně

563 193,51

0,00

Sezba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

118 270,64

0,00

Cena s DPH

v CZK

681 464,15

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tábor, Komunikační propojení Chýnovská - Vožická

Objekt:

SO 353 - Přeložka vodovodu DN 225 v km 0,680

Místo:

k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj

Zadevatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

1. 2. 2019

Projektant:

Atelier PROMIKA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

563 193,51

HSV - Práce a dodávky HSV

563 193,51

1 - Zemní práce	122 827,35
4 - Vodorovné konstrukce	9 926,97
8 - Trubní vedení	351 040,74
998 - Přesun hmot	10 999,89
999 - Poplatek za skládku	68 398,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tábor, Komunikační přepojení Chýnovská - Vožická

Objekt:

SO 353 - Přeložka vodovodu DN 225 v km 0,680

Místo:

k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

1. 2. 2019

Projektant:

Atelier PROMIKA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								563 193,51
D HSV Práce a dodávky HSV								563 193,51
D 1 Zemní práce								122 827,35
1	K	121101101	Sejmutí omíčky s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	20,070	56,80	1 139,98	CS ÚRS 2018 02
	PP		Sejmutí omíčky nebo lepení půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasně či trvale skládky se složením, na vzdálenost do 50 m					
	VV		20,07 "výkaz výměr, PD"		20,070			
	VV		Součet		20,070			
2	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	35,123	153,80	5 401,02	CS ÚRS 2018 02
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3					
	VV		100,35*0,35 "výkaz výměr, PD"		35,123			
	VV		Součet		35,123			
3	K	132201209	Příplatek za lepvost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	17,582	23,70	416,22	CS ÚRS 2018 02
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3					
	VV		Příplatek k cenám za lepvost horniny tř. 3					
	VV		35,123*0,5		17,582			
	VV		Součet		17,582			
4	K	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	50,175	201,10	10 060,19	CS ÚRS 2018 02
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3					
	VV		100,35*0,5 "výkaz výměr, PD"		50,175			
	VV		Součet		50,175			
5	K	132301209	Příplatek za lepvost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	25,088	23,70	594,59	CS ÚRS 2018 02
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4					
	VV		Příplatek k cenám za lepvost horniny tř. 4					
	VV		50,175*0,5		25,088			
	VV		Součet		25,088			
6	K	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	15,053	508,60	7 658,97	CS ÚRS 2018 02
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu s použitím trhav v hornině tř. 5 pro jakékoliv množství					
	VV		100,35*0,15 "výkaz výměr, PD"		15,053			
	VV		Součet		15,053			
7	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	227,460	35,50	8 074,83	CS ÚRS 2018 02
	PP		Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m					
	VV		227,46 "výkaz výměr, PD"		227,460			
	VV		Součet		227,460			
8	K	151101111	Odstanění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	227,460	23,70	5 390,80	CS ÚRS 2018 02
	PP		Odstanění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m					
	VV		227,46 "výkaz výměr, PD"		227,460			
	VV		Součet		227,460			
9	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	42,649	17,70	754,89	CS ÚRS 2018 02
	PP		Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m					
	VV		100,35*0,85*0,5 "výkaz výměr, PD"		42,649			
	VV		Součet		42,649			
10	K	161101151	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	7,526	17,70	133,21	CS ÚRS 2018 02
	PP		Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m					
	VV		100,35*0,15*0,5 "výkaz výměr, PD"		7,526			
	VV		Součet		7,526			
11	K	162701105-1	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na smluvně zajištěnou skládku dodavatele stavby	m3	105,368	142,00	14 982,26	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na smluvně zajištěnou skládku dodavatele stavby					
	VV		100,35*0,85*20,07 "výkaz výměr, PD"		105,368			
12	K	162701105-2	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 na smluvně zajištěnou skládku dodavatele stavby	m3	15,053	56,80	855,01	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 na smluvně zajištěnou skládku dodavatele stavby					
	VV		100,35*0,15 "výkaz výměr, PD"		15,053			
13	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	120,421	9,50	1 144,00	
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
	VV		100,35*0,85*20,07 "výkaz výměr, PD"		105,368			
	VV		100,35*0,15 "výkaz výměr, PD"		15,053			
14	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	56,510	106,50	6 018,32	CS ÚRS 2018 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	VV		56,51 "výkaz výměr, PD"		56,510			
	VV		Součet		56,510			
15	M	58344171	šterkodit frakce 0-32	t	105,674	301,20	31 829,01	CS ÚRS 2018 02
	PP		šterkodit frakce 0-32					
	VV		56,51*1,87		105,674			
	VV		Součet		105,674			
16	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítlem, uloženou do 3 m	m3	30,430	414,10	12 601,06	CS ÚRS 2018 02
	PP		Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny sítlem					
	VV		30,43 "výkaz výměr, PD"		30,430			
	VV		Součet		30,430			
17	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0-4	t	56,904	280,30	14 812,11	CS ÚRS 2018 02
	PP		kamenivo těžené drobné frakce 0-4					
	VV		30,43*1,87		56,904			
	VV		Součet		56,904			
18	K	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	66,900	14,20	949,98	CS ÚRS 2018 02
	PP		Úprava pláňe vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					
	VV		66,9*1 "PD"		66,900			
	VV		Součet		66,900			
D 4 Vodorovné konstrukce								9 926,97
19	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	10,040	825,90	8 292,04	CS ÚRS 2018 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm					
VV			10,04 "výkaz výměr, PD"			10,040		
VV			Součet			10,040		
20	K	452313131	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,360	2 904,80	1 045,73	CS ÚRS 2018 02
PP			Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bloky pro potrubí z betonu tř. C 12/15					
VV			0,36 "výkaz výměr, PD"			0,360		
VV			Součet			0,360		
21	K	452353101	Bednění podkladních bloků otevřený výkop	m2	1,200	491,00	589,20	CS ÚRS 2018 02
PP			Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu bloků pro potrubí					
VV			2*2*0,6*0,5 "PD"			1,200		
VV			Součet			1,200		
D	8		Trubní vedení				351 040,74	
22	K	857242121	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	2,000	412,30	824,60	CS ÚRS 2018 02
PP			Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovým jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě					
VV			DN 80			2,000		
VV			2 "PD"			2,000		
VV			Součet			2,000		
23	M	552506420	koleno přírubové s patkou PP litinové DN 80	kus	1,000	3 172,20	3 172,20	CS ÚRS 2018 02
PP			Troubky a tvarovky litinové tlakové kolena přírubová s patkou zn. PP (TT) DN 80					
VV			1			1,000		
VV			Součet			1,000		
24	M	55252018	trouba přírubová TT PN 10/16/25/40 DN 80 d 500mm	m	0,500	2 070,00	1 035,00	CS ÚRS 2018 02
PP			trouba přírubová TT PN 10/16/25/40 DN 80 d 500mm					
VV			1*0,5			0,500		
VV			Součet			0,500		
25	K	857352121	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 200	kus	1,000	779,70	779,70	CS ÚRS 2018 02
PP			Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovým jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě					
VV			DN 200			1,000		
VV			1 "PD"			1,000		
VV			Součet			1,000		
26	M	55253619	přechod přírubový,práškový epoxid tl 250µm FFR-kus litinový d 300mm DN 200/80	kus	1,000	2 469,80	2 469,80	CS ÚRS 2018 02
PP			přechod přírubový,práškový epoxid tl 250µm FFR-kus litinový d 300mm DN 200/80					
VV			1			1,000		
VV			Součet			1,000		
27	K	857354121	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 200	kus	1,000	1 072,00	1 072,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovým odbočných na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě					
VV			DN 200			1,000		
VV			1 "PD"			1,000		
VV			Součet			1,000		
28	M	552507900	trouba přírubová s přírubovou odbočkou T-DN 200x200 PN 10 TT	kus	1,000	5 210,40	5 210,40	CS ÚRS 2018 02
PP			Troubky a tvarovky litinové tlakové přírubové odbočky zn. T přírubová tvarovka a přírubovou odbočkou T - TT T-DN 200x200 PN 10 TT					
VV			1			1,000		
VV			Součet			1,000		
29	K	8701008	Montáž chráničky DN 350	m	14,600	153,80	2 245,48	
VV			14,6 "PD"			14,600		
VV			Součet			14,600		
30	M	14035915	troubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 377x10mm	m	14,600	5 035,80	73 522,68	CS ÚRS 2018 02
PP			troubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 377x10mm					
VV			14,6			14,600		
VV			Součet			14,600		
31	M	28655123	manžeta chráničky vč. upínací pásy 220x426mm DN 200x400	kus	2,000	3 048,00	6 096,00	CS ÚRS 2018 02
PP			manžeta chráničky vč. upínací pásy 220x426mm DN 200x400					
VV			2			2,000		
VV			Součet			2,000		
32	M	28655250	objímka kluzná typ H v 60mm vnější produktovodní trubky D 220-267mm	kus	14,000	1 298,70	18 181,80	CS ÚRS 2018 02
PP			objímka kluzná typ H v 60mm vnější produktovodní trubky D 220-267mm					
VV			14/2*2			14,000		
VV			Součet			14,000		
33	K	871351142	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 225 x 20,5 mm	m	66,900	278,10	18 604,89	CS ÚRS 2018 02
PP			Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 225 x 20,5 mm					
VV			66,9 "PD"			66,900		
VV			Součet			66,900		
34	M	286131190	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 12 m, 225 x 20,5 mm	m	67,569	1 490,50	100 711,59	
PP			Troubky z polyetylenu vodovodní potrubí PE 100 SDR 11 PN16 tyče 6 m, 12 m, návin 100 m 225 x 20,5 mm, tyče					
VV			66,9*1,01			67,569		
VV			Součet			67,569		
35	M	286536010	nákržek tlakový lemový IPE D 225 mm	kus	2,000	921,90	1 843,80	
PP			Prvky kompletní z polyetylenu pro trubky vodovodní tvarovky PE 80 SDR11 nákržky lemové PE HD (IPE) D 225 mm					
VV			2			2,000		
VV			Součet			2,000		
36	M	2865443R	příruba volná k lemovému nákržku DN 200	kus	2,000	1 436,20	2 872,40	
P			Povrchová úprava					
VV			WAVEN, 1,03 výška, FRIH100000			2,000		
VV			2			2,000		
VV			Součet			2,000		
37	K	877351102	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 225	kus	2,000	920,50	1 841,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spoj, oblouků nebo redukcí d 225					
VV			2 "PD"			2,000		
VV			Součet			2,000		
38	M	28615981	elektrospojka SDR 11 PE 100 PN 16 d 225	kus	2,000	1 231,60	2 463,20	CS ÚRS 2018 02
PP			elektrospojka SDR 11 PE 100 PN 16 d 225					
VV			2			2,000		
VV			Součet			2,000		
39	K	877351110	Montáž elektrokolen 45° na potrubí z PE trub D 200	kus	1,000	691,00	691,00	
PP			Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolen 45 st. D 200					
VV			1 "PD"			1,000		
VV			Součet			1,000		
40	M	286149540a	elektrokoleno 22°, PE 100, PN 16, d 225	kus	1,000	4 789,30	4 789,30	
PP			1			1,000		
VV			Součet			1,000		
41	K	877351112	Montáž elektrokolen 90° na potrubí z PE trub D 200	kus	1,000	691,00	691,00	
PP			Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolen 90 st. D 200					
VV			1 "PD"			1,000		
VV			Součet			1,000		
42	M	286149420a	elektrokoleno 60°, PE 100, PN 16, d 225	kus	1,000	4 014,50	4 014,50	
PP			1			1,000		
VV			Součet			1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	891241111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	1,000	879,10	879,10	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 80					
	VV		1 "PD"		1,000			
	VV		Součet		1,000			
44	M	42221116	šoupátko s přírubami, voda DN 80mm PN16	kus	1,000	4 836,40	4 836,40	CS ÚRS 2018 02
	PP		šoupátko s přírubami, voda DN 80mm PN16					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
45	M	422910700a	souprava zemní teleskopická pro šoupátka DN 65-80 mm při Rd 2,0 m	kus	1,000	3 325,30	3 325,30	
	PP		souprava zemní teleskopická pro šoupátka DN 65-80 mm při Rd 2,0 m					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
46	K	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,000	399,30	399,30	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení poklopů) DN 80					
	VV		1 "PD"		1,000			
	VV		Součet		1,000			
47	M	422738800a	hydrant podzemní DN80 PN16 dvojitý uzávěr s koulí, výška krytí 1000 mm	kus	1,000	18 898,40	18 898,40	CS ÚRS 2018 02
	PP		armatury speciální ostatní do PN 40 hydranty podzemní DN 80, PN 16, tvárná litina, HVĚZDA podzemní hydrant dvojitý uzávěr s koulí 12.1.1 výška krytí 1000 mm					
	P		Poznámka k položce: Dvojitý uzávěr s koulí, tvárná litina. Epoxidové dle DIN 30677-2 a GSK. Nebezpečí silnostředné vlny na s průhledy. Odstranění lytí odvozením Maničle, proti vstávání nečistot. Vizuální odtečení délky hydrantu. Možnost demontáže vnější části za provozu. Přikřesťenství hydrantová čerpadla, hydrantový zážehop.					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
48	M	55292R	Přírubový spoj DN 80 (šrouby, matky, těsnění)	kus	4,000	836,20	3 344,80	
	PP		Přírubový spoj DN 80 (šrouby, matky, těsnění)					
	VV		4 "PD"		4,000			
	VV		Součet		4,000			
49	M	55295R	Přírubový spoj DN 200 (šrouby, matky, těsnění)	kus	3,000	1 742,20	5 226,60	
	PP		Přírubový spoj DN 150 (šrouby, matky, těsnění)					
	VV		3 "PD"		3,000			
	VV		Součet		3,000			
50	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	66,900	30,80	2 060,52	CS ÚRS 2018 02
	PP		Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200					
	VV		66,9 "PD"		66,900			
	VV		Součet		66,900			
51	K	892353121	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200	m	66,900	218,90	14 644,41	
	PP		Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200					
	VV		66,9 "PD"		66,900			
	VV		Součet		66,900			
52	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	2,000	8 807,90	17 215,80	CS ÚRS 2018 02
	PP		Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300					
	VV		2 "PD"		2,000			
	VV		Součet		2,000			
53	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,000	592,80	592,80	CS ÚRS 2018 02
	PP		Osazení poklopů litinových šoupátkových					
	VV		1 "PD"		1,000			
	VV		Součet		1,000			
54	M	422913520a	poklop litinový typ 504-šoupátkový + podkladní deska	kus	1,000	1 051,60	1 051,60	
	PP		díl (sestavy) k armaturám průmyslovým poklopy litinové, GGG-400 typ 504 - šoupátkový					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
55	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,000	1 078,70	1 078,70	CS ÚRS 2018 02
	PP		Osazení poklopů litinových hydrantových					
	VV		1 "PD"		1,000			
	VV		Součet		1,000			
56	M	422914520a	poklop litinový typ 522-hydrantový DN 80 + podkladní deska	kus	1,000	2 850,90	2 850,90	
	PP		díl (sestavy) k armaturám průmyslovým poklopy litinové, GGG-400 typ 522 - hydrantový DN 80					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
57	K	89982R	Výstražná fólie (D+M)	m	66,900	12,30	822,87	
	PP		Výstražná fólie (D+M)					
	VV		66,9 "PD"		66,900			
	VV		Součet		66,900			
58	K	899712111a	Orientační tabulky na zdívu	kus	2,000	263,30	526,60	CS ÚRS 2018 02
	PP		Orientační tabulky na zdívu					
	VV		2 "PD"		2,000			
	VV		Součet		2,000			
61	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	67,000	76,90	5 152,30	CS ÚRS 2018 02
	PP		Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm					
	VV		67 "SO 353"		67,000			
	VV		Součet		67,000			
62	K	899800353R	Propoj na stávající vodovod	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
	PP		Propoj na stávající vodovod					
	P		Poznámka k položce: Zpracování - provedení plastického potrubí (příslušný předem zkušební článek) - nutné provést v rámci dohledu člena č. 1 - manipulace s prostředky ochrany zdraví.					
	P		Vzhledem k tomu, že provedení plastického potrubí (příslušný předem zkušební článek) - nutné provést v rámci dohledu člena č. 1 - manipulace s prostředky ochrany zdraví.					
	P		Prostředky ochrany zdraví - provedení plastického potrubí (příslušný předem zkušební článek) - nutné provést v rámci dohledu člena č. 1 - manipulace s prostředky ochrany zdraví.					
	VV		1 "SO 353, provedení odstavky, účast správce při přepojení, manipulace na síti, nutná opatření - náhradní zásobení vodou		1,000			
	VV		atd."		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D	998		Přesun hmot				10 999,89	
59	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	185,809	59,20	10 999,89	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					
D	999		Poplatek za skládku				68 398,56	
60	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	192,672	355,00	68 398,56	
	PP		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					
	VV		(100,35+20,07)*1,6 "výkaz výměr, PD"		192,672			
	VV		Součet		192,672			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tábor, Komunikační propojení Chýnovská - Vožická

Objekt:

SO 354 - Přeložka vodovodu DN 50 do zahrádkářské kolonie

KSO: 827

Místo: k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj

Zadávatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Atelier PROMIKA s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 1. 2. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

160 067,88

	Základ daně	Sezula daně	Výše daně
DPH základní	160 067,88	21,00%	33 614,25
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

193 682,13

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Třebor, Komunikační propojení Chýnovská - Vožítčá
Objekt: SO 354 - Přeložka vodovodu DN 50 do zahrádkářské kolonie

Místo:	k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj	Datum:	1. 2. 2019
Zedavatel:	Jihočeský kraj	Projektant:	Atelier PROMIKA s.r.o.
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	160 067,88
HSV - Práce a dodávky HSV	160 067,88
1 - Zemní práce	59 898,71
4 - Vodorovné konstrukce	4 013,87
8 - Trubní vedení	84 188,86
998 - Přesun hmot	5 071,72
999 - Poplatek za skládku	6 894,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tábor, Komunikační propojení Chýnovská - Vožická

Objekt:

SO 354 - Přeložka vodovodu DN 50 do zahrádkářské kolonie

Místo:

k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

1. 2. 2019

Projekční:

Atelier PROMIKA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							160 067,88	
D HSV Práce a dodávky HSV							160 067,88	
D 1 Zemní práce							59 898,71	
1	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	9,720	56,80	552,10	CS ÚRS 2018 02
	PP		Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m		9,720			
	VV		9,72 "výkaz výměr, PD"		9,720			
	VV		Součet					
2	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	19,278	153,80	2 964,96	CS ÚRS 2018 02
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3		19,278			
	VV		55,08*0,35 "výkaz výměr, PD"		19,278			
	VV		Součet					
3	K	132201209	Příplatek za lepvost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	9,639	23,70	228,44	CS ÚRS 2018 02
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3		9,639			
	VV		Příplatek k cenám za lepvost horniny tř. 3		9,639			
	VV		19,278*0,5					
	VV		Součet					
4	K	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	27,540	201,10	5 538,29	CS ÚRS 2018 02
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3		27,540			
	VV		55,08*0,5 "výkaz výměr, PD"		27,540			
	VV		Součet					
5	K	132301209	Příplatek za lepvost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	13,770	23,70	328,35	CS ÚRS 2018 02
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4		13,770			
	VV		Příplatek k cenám za lepvost horniny tř. 4		13,770			
	VV		27,54*0,5					
	VV		Součet					
6	K	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	8,262	508,80	4 203,71	CS ÚRS 2018 02
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu s použitím tlaviv v hornině tř. 5 pro jakékoliv množství		8,262			
	VV		55,08*0,15 "výkaz výměr, PD"		8,262			
	VV		Součet					
7	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	123,120	35,50	4 370,76	CS ÚRS 2018 02
	PP		Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m		123,120			
	VV		123,12 "výkaz výměr, PD"		123,120			
	VV		Součet					
8	K	151101111	Odstanění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	123,120	23,70	2 917,94	CS ÚRS 2018 02
	PP		Odstanění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m		123,120			
	VV		123,12 "výkaz výměr, PD"		123,120			
	VV		Součet					
9	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	46,818	17,70	828,68	CS ÚRS 2018 02
	PP		Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m		46,818			
	VV		55,08*0,85 "výkaz výměr, PD"		46,818			
	VV		Součet					
10	K	161101151	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	8,262	17,70	146,24	CS ÚRS 2018 02
	PP		Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m		8,262			
	VV		55,08*0,15 "výkaz výměr, PD"		8,262			
	VV		Součet					
11	K	162701105-1	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na smluvně zajištěnou skládku dodavatele stavby	m3	56,538	142,00	8 028,40	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na smluvně zajištěnou skládku dodavatele stavby		56,538			
	VV		55,08*0,85*9,72 "výkaz výměr, PD"					
12	K	162701105-2	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 na smluvně zajištěnou skládku dodavatele stavby	m3	8,262	56,80	469,28	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 na smluvně zajištěnou skládku dodavatele stavby		8,262			
	VV		55,08*0,15 "výkaz výměr, PD"					
13	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	64,800	9,50	615,60	
	PP		Uložení sypaniny na skládky		64,800			
	VV		55,08*0,85*9,72 "výkaz výměr, PD"		64,800			
	VV		55,08*0,15 "výkaz výměr, PD"		8,262			
	VV		Součet					
14	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	35,640	108,50	3 795,66	CS ÚRS 2018 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách		35,640			
	VV		35,64 "výkaz výměr, PD"		35,640			
	VV		Součet					
15	M	58344171	šterkodit frakce 0-32	t	66,647	301,20	20 074,08	CS ÚRS 2018 02
	PP		šterkodit frakce 0-32		66,647			
	VV		35,64*1,87		66,647			
	VV		Součet					
16	K	175111101	Obesypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženo do 3 m	m3	4,860	414,10	2 012,53	CS ÚRS 2018 02
	PP		Obesypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny sítím		4,860			
	VV		4,86 "výkaz výměr, PD"		4,860			
	VV		Součet					
17	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0-4	t	9,088	260,30	2 365,61	CS ÚRS 2018 02
	PP		kamenivo těžené drobné frakce 0-4		9,088			
	VV		4,86*1,87		9,088			
	VV		Součet					
18	K	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	32,400	14,20	460,08	CS ÚRS 2018 02
	PP		Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním		32,400			
	VV		32,4*1 "PD"		32,400			
	VV		Součet					
D 4 Vodorovné konstrukce							4 013,87	
19	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	4,860	825,90	4 013,87	CS ÚRS 2018 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm					
VV			4,86 "výkaz výměr, PD"		4,860			
VV			Součet		4,860			
D	8		Trubní vedení				84 188,86	
20	K	8701005R	Montáž chráničky DN 150	m	30,000	77,50	2 325,00	
PP			Montáž chráničky DN 350					
VV			30 "PD"		30,000			
VV			Součet		30,000			
21	M	14011068	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 159x4,5mm	m	30,000	887,40	26 622,00	CS ÚRS 2018 02
PP			trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 159x4,5mm					
VV			30		30,000			
VV			Součet		30,000			
22	M	28655108	manžeta chráničky vč. upínací pásky 63x160mm DN 50x150	kus	2,000	1 179,40	2 358,80	CS ÚRS 2018 02
PP			manžeta chráničky vč. upínací pásky 63x160mm DN 50x150					
VV			2		2,000			
VV			Součet		2,000			
23	M	28655210R	objímky kluzné typ G výška 41 mm, vnější průměr produktovodní trubky do 65 mm	kus	60,000	364,40	21 864,00	
VV			30"2		60,000			
VV			Součet		60,000			
24	K	8701006R	Tepečná izolace potrubí PE 63 uvnitř chráničky	m	30,000	40,20	1 206,00	
VV			30 "PD"		30,000			
VV			Součet		30,000			
25	K	871211141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 63 x 5,8 mm	m	32,400	106,50	3 450,60	CS ÚRS 2018 02
PP			Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 63 x 5,8 mm					
VV			32,4 "PD"		32,400			
VV			Součet		32,400			
26	M	28613113	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6m 100m 63x5,8mm	m	32,724	122,40	4 005,42	CS ÚRS 2018 02
PP			potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6m 100m 63x5,8mm					
VV			32,4*1,01		32,724			
27	K	8772611R	Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub D 63	kus	2,000	423,60	847,20	
VV			2 "PD"		2,000			
VV			Součet		2,000			
28	M	28615072	elektrospojka SDR 11 PE 100 PN 16 d 63	kus	2,000	135,60	271,20	CS ÚRS 2018 02
PP			elektrospojka SDR 11 PE 100 PN 16 d 63					
VV			2		2,000			
VV			Součet		2,000			
29	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	32,400	80,50	2 608,20	CS ÚRS 2018 02
PP			Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70					
VV			32,4 "PD"		32,400			
VV			Součet		32,400			
30	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	32,400	23,80	771,12	CS ÚRS 2018 02
PP			Tlaková zkouška vodou na potrubí DN do 80					
VV			32,4 "PD"		32,400			
VV			Součet		32,400			
31	K	89962R	Výstražná folie (D+M)	m	32,400	12,30	398,52	
PP			Výstražná folie (D+M)					
VV			32,4 "PD"		32,400			
VV			Součet		32,400			
34	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	32,000	76,90	2 460,80	CS ÚRS 2018 02
PP			Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm					
VV			32 "SO 354"		32,000			
VV			Součet		32,000			
35	K	899800354R	Propoj na stávající vodovod	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
PP			Propoj na stávající vodovod					
P			Porovnání k projektu: Zpracování přepojování potrubí svařovaných (od 100 mm, přes 100 mm až do 150 mm) je nutné projektovat v rámci dotčené technické dokumentace s provozními podmínkami.					
P			Vzhledem k tomu, že pro provedení veškerých prací bylo vybráno řešení ČEVAK a s doplněním nálezů na přepojování; je třeba projednat s městem Těboř, ČEVAK a s dotčenými.					
P			Asistenční správu sítí při přepojování výkaz výměr neobsahuje, neboť ve výjezu je uvedeno srozumitelné připojení, které bude provedeno podle pověření příslušného provozovatele.					
VV			1 "SO 354, projednání odstávky, účast správce při přepojení, manipulace na síti, nutná opatření - náhradní zásobení vodou atd."		1,000			
VV			Součet		1,000			
D	998		Přesun hmot				5 071,72	
32	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	85,671	59,20	5 071,72	CS ÚRS 2018 02
PP			Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					
D	999		Poplatek za skládku				6 894,72	
33	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	103,680	66,50	6 894,72	CS ÚRS 2018 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504 (55,08+9,72)*1,6 "výkaz výměr, PD"		103,680			
VV			Součet		103,680			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tábor, Komunikace při propojení Chýnovská - Vožická

Objekt:

SO 355 - Ochrana vodovodu DN 225 v km 1,021

KSO: 827
Místo: k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj

CC-CZ:
Datum: 1. 2. 2019

Zadavatel:
Jihočeský kraj

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Atelier PROMIKA s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	362 313,25
---------------------	-------------------

	Základ daně	Daň ze základu	Výše daně
DPH základní	362 313,25	21,00%	75 885,78
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	438 399,03
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Tábor, Komunikační propojení Chýnovská - Vozická
Objekt: SO 355 - Ochrana vodovodu DN 225 v km 1,021

Místo: k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj
Zadevatele: Jihočeský kraj
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 1. 2. 2019
Projektant: Atelier PROMIKA s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	362 313,25
HSV - Práce a dodávky HSV	362 313,25
1 - Zemní práce	68 578,80
4 - Vodorovné konstrukce	3 444,00
8 - Trubní vedení	274 856,17
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 765,13
99 - Přesun hmot	6 132,47
999 - Poplatek za skládku	6 669,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tábor, Komunikační připojení Člčnovská - Vožická

Objekt:

SO 355 - Ochrana vodovodu DN 225 v km 1,021

Místo:

k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj

Datum: 1. 2. 2019

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Projekant: Atelier PROMIKA s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							362 313,25	
D HSV Práce a dodávky HSV							362 313,25	
D 1 Zemní práce							68 578,80	
1	K	121101101	Sejmutí omnice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	8,340	56,80	473,71	CS ÚRS 2018 02
	FP		Sejmutí omnice nebo leštění půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m		8,340			
	VV		8,34 "výkaz výměr, PD"		8,340			
	VV		Součet					
2	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	19,019	153,80	2 925,12	CS ÚRS 2018 02
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3		19,019			
	VV		54,34*0,35 "výkaz výměr, PD"		19,019			
	VV		Součet					
3	K	132201209	Přilípek za lepvost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	9,510	23,70	225,39	CS ÚRS 2018 02
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3		9,510			
	VV		Přilípek k cenám za lepvost horniny tř. 3		9,510			
	VV		19,019*0,5		9,510			
	VV		Součet					
4	K	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	27,170	201,10	5 463,89	CS ÚRS 2018 02
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3		27,170			
	VV		54,34*0,5 "výkaz výměr, PD"		27,170			
	VV		Součet					
5	K	132301209	Přilípek za lepvost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	13,585	23,70	321,98	CS ÚRS 2018 02
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4		13,585			
	VV		Přilípek k cenám za lepvost horniny tř. 4		13,585			
	VV		27,17*0,5		13,585			
	VV		Součet					
6	K	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	8,151	508,80	4 147,23	CS ÚRS 2018 02
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu s použitím travin v hornině tř. 5 pro jakékoliv množství		8,151			
	VV		54,34*0,15 "výkaz výměr, PD"		8,151			
	VV		Součet					
7	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	122,320	47,30	5 785,74	CS ÚRS 2018 02
	PP		Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m		122,320			
	VV		122,32 "výkaz výměr, PD"		122,320			
	VV		Součet					
8	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	122,320	23,70	2 898,98	CS ÚRS 2018 02
	PP		Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m		122,320			
	VV		122,32 "výkaz výměr, PD"		122,320			
	VV		Součet					
9	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	46,189	17,70	817,55	CS ÚRS 2018 02
	PP		Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m		46,189			
	VV		54,34*0,85 "výkaz výměr, PD"		46,189			
	VV		Součet					
10	K	161101151	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	8,151	17,70	144,27	CS ÚRS 2018 02
	PP		Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m		8,151			
	VV		54,34*0,15 "výkaz výměr, PD"		8,151			
	VV		Součet					
11	K	162701105-1	Vodorovné přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 na smluvně zajištěnou skládku dodavatele stavby	m3	54,529	142,00	7 743,12	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 na smluvně zajištěnou skládku dodavatele stavby		54,529			
	VV		54,34*0,85+8,34 "výkaz výměr, PD"		54,529			
12	K	162701105-2	Vodorovné přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 5 až 7 na smluvně zajištěnou skládku dodavatele stavby	m3	8,151	56,80	462,98	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 5 až 7 na smluvně zajištěnou skládku dodavatele stavby		8,151			
	VV		54,34*0,15 "výkaz výměr, PD"		8,151			
13	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	62,880	9,50	595,46	
	PP		Uložení sypání na skládky		62,880			
	VV		54,34*0,85+8,34 "výkaz výměr, PD"		62,880			
	VV		54,34*0,15 "výkaz výměr, PD"		8,151			
14	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhuštěním	m3	34,340	106,50	3 657,21	CS ÚRS 2018 02
	PP		Zásyp sypáním z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách		34,340			
	VV		34,34 "výkaz výměr, PD"		34,340			
	VV		Součet					
15	M	58344171	šterkodrt frakce 0-32	t	64,216	301,20	19 341,88	CS ÚRS 2018 02
	FP		šterkodrt frakce 0-32		64,216			
	VV		34,34*1,87		64,216			
	VV		Součet					
16	K	175111101	Obesypání potrubí ručně sypáním bez prohození sítím, uloženo do 3 m	m3	14,630	414,10	6 058,28	CS ÚRS 2018 02
	FP		Obesypání potrubí ručně sypáním z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypání sítím		14,630			
	VV		14,63 "výkaz výměr, PD"		14,630			
	VV		Součet					
17	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0-4	t	27,358	280,30	7 121,29	CS ÚRS 2018 02
	FP		kamenivo těžené drobné frakce 0-4		27,358			
	VV		14,63*1,87		27,358			
	VV		Součet					
18	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	m2	27,800	14,20	394,76	CS ÚRS 2018 02
	FP		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním		27,800			
	VV		27,8*1 "PD"		27,800			
	VV		Součet					
D 4 Vodorovné konstrukce							3 444,00	
19	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	4,170	825,90	3 444,00	CS ÚRS 2018 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm					
VV			4,17 "výkaz výměr, PD"		4,170			
VV			Součet		4,170			
D	8		Trubní vedení				274 856,17	
20	K	850355121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 200	kus	2,000	5 206,20	10 412,40	CS ÚRS 2018 02
PP			Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 200					
VV			2 "PD"		2,000			
VV			Součet		2,000			
21	K	851351131	Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 200	m	27,800	410,80	11 414,68	CS ÚRS 2018 02
PP			Montáž potrubí z trub litinových tlakových hrdlových v otevřeném výkopu s integrovaným těsněním DN 200					
VV			27,8 "PD"		27,800			
VV			Součet		27,800			
22	M	55253004	trouba vodovodní litinová hrdlová Pz dle DN 200	m	28,078	2 184,30	61 330,78	CS ÚRS 2018 02
PP			trouba vodovodní litinová hrdlová Pz dle DN 200					
VV			27,8*1,01		28,078			
VV			Součet		28,078			
23	K	873511131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 200	kus	3,000	770,70	2 330,10	CS ÚRS 2018 02
PP			Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých na potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě s integrovaným těsněním DN 200					
VV			3 "PD"		3,000			
VV			Součet		3,000			
24	M	55253650	přesuvka hrdlová litinová práškový epoxid tl 250µm se šroubovým spojem U-kus DN 200	kus	2,000	3 505,60	7 101,20	CS ÚRS 2018 02
PP			přesuvka hrdlová litinová práškový epoxid tl 250µm se šroubovým spojem U-kus DN 200					
VV			2		2,000			
VV			Součet		2,000			
25	M	55253808	koleno hrdlové z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm MMK-kus DN 200-11,25°	kus	1,000	2 894,30	2 894,30	CS ÚRS 2018 02
PP			koleno hrdlové z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm MMK-kus DN 200-11,25°					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
26	K	8701008	Montáž chráničky DN 350	m	21,300	153,80	3 275,94	
PP			Montáž chráničky DN 350					
VV			21,3 "PD"		21,300			
VV			Součet		21,300			
27	M	14035015	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 377x10mm	m	21,300	5 035,80	107 262,54	CS ÚRS 2018 02
PP			trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 377x10mm					
VV			21,3		21,300			
VV			Součet		21,300			
28	M	28655123	manžeta chráničky vč. upínací pásky 220x426mm DN 200x400	kus	2,000	3 048,00	6 096,00	CS ÚRS 2018 02
PP			manžeta chráničky vč. upínací pásky 220x426mm DN 200x400					
VV			2		2,000			
VV			Součet		2,000			
29	M	28655250	objímka kluzná typ H v 60mm vnější produktovodní trubky D 220-267mm	kus	16,000	1 298,70	20 779,20	CS ÚRS 2018 02
PP			objímka kluzná typ H v 60mm vnější produktovodní trubky D 220-267mm					
VV			8*2		16,000			
VV			Součet		16,000			
30	K	8701007R	Tepelná izolace potrubí PE 200 uvnitř chráničky	m	21,300	65,10	1 386,63	
PP			Tepelná izolace potrubí PE 63 uvnitř chráničky					
VV			21,3 "PD"		21,300			
VV			Součet		21,300			
31	M	552011250a	kroužek těsnící zámkový gumový Vi/Vin DN 200	kus	5,000	194,80	974,00	
PP			přilepenství k litinovým tvarovkám kroužky těsnící gumové DN 200					
VV			5 "PD"		5,000			
VV			Součet		5,000			
32	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	27,800	30,80	858,24	CS ÚRS 2018 02
PP			Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200					
VV			27,8 "PD"		27,800			
VV			Součet		27,800			
33	K	892353122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200	m	27,800	218,90	6 085,42	CS ÚRS 2018 02
PP			Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200					
VV			27,8 "PD"		27,800			
VV			Součet		27,800			
34	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	2,000	8 607,90	17 215,80	CS ÚRS 2018 02
PP			Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300					
VV			2 "PD"		2,000			
VV			Součet		2,000			
35	K	89062R	Výstražná folie (D+M)	m	27,800	12,30	341,94	
PP			Výstražná folie (D+M)					
VV			27,8 "PD"		27,800			
VV			Součet		27,800			
39	K	890800355R	Propoj na stávající vodovod	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
PP			Propoj na stávající vodovod					
P			Provedení a pokládka: Zpracování povrchů v místě vodovodního vedení - provedení a pokládka 100 kg betonové propojky s průměrem 100 mm v místě stávajícího vodovodu s provedením jeho vodovodu					
P			Výhledová kontrola, že provedení a pokládka propojky 100 kg betonové propojky s průměrem 100 mm v místě stávajícího vodovodu s provedením jeho vodovodu					
P			Provedení a pokládka: Zpracování povrchů v místě vodovodního vedení - provedení a pokládka 100 kg betonové propojky s průměrem 100 mm v místě stávajícího vodovodu s provedením jeho vodovodu					
P			Provedení a pokládka: Zpracování povrchů v místě vodovodního vedení - provedení a pokládka 100 kg betonové propojky s průměrem 100 mm v místě stávajícího vodovodu s provedením jeho vodovodu					
VV			1 "SO 355, projednání odstávky, účast správce při přepojení, manipulace na síti, nutná opatření - náhradní zásobení vodou		1,000			
VV			atd."		1,000			
VV			Součet		1,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 765,13	
36	K	969011141	Vybourání vodovodního nebo plynového vedení DN do 200	m	27,800	94,70	2 632,66	CS ÚRS 2018 02
PP			Vybourání vodovodního, plynového a pod. vedení DN do 200 mm					
VV			27,8 "PD"		27,800			
VV			Součet		27,800			
D	99		Přesun hmot				6 132,47	
37	K	998273102	Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop	t	103,589	59,20	6 132,47	CS ÚRS 2018 02
PP			Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub litinových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					
D	999		Poplatek za skládku				6 669,15	
38	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	100,288	66,50	6 669,15	CS ÚRS 2018 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kameniva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
VV			(54,34+8,34)*1,6"výkaz výměr, PD"		100,288			
VV			Součet		100,288			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tábor, Komunikační propojení Chýnovská - Vožická

Objekt:

SO 371 - Provizorní odvodnění I. etapy komunikace

KSO: 827
Místo: k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj

CC-CZ:
Datum: 1. 2. 2019

Zašle: Jihočeský kraj

IČ:
DIČ:

Učí: Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: Atelier PROMIKA s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	754 349,22
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	754 349,22	21,00%	158 413,34
snižovaná	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	912 762,56
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tábor. Komunikační propojení Chýnovská - Vožická

Objekt:

SO 371 - Provizorní odvodnění I. etapy komunikace

Místo:

k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

1. 2. 2019

Projektant:

Atelier PROMIKA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

754 349,22

HSV - Práce a dodávky HSV

754 349,22

1 - Zemní práce

302 846,56

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

16 584,60

3 - Svislé a kompletní konstrukce

104 961,80

4 - Vodorovné konstrukce

9 411,66

5 - Komunikace

74 248,49

8 - Trubní vedení

108 658,68

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

92 461,95

99 - Přesun hmot

3 926,91

998 - Přesun hmot

10 335,85

999 - Poplatek za skládku

51 424,23

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tábor, Komunikační propojení Chýnovská - Vožická

Objekt:

SO 371 - Provizorní odvodnění I. etapy komunikace

Místo:

k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj

Datum: 1. 2. 2019

Zedavatel:

Jihočeský kraj

Projektant: Atelier PROMIKA s.r.o.

Uchazeč:

Vypil údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							754 349,22	
D HSV Práce a dodávky HSV							754 349,22	
D 1 Zemní práce							302 846,56	
1	K	113107123	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm ručně	m2	18,900	378,00	7 155,54	CS ÚRS 2018 02
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm		18,900			
	VV		13,5*1,4 "komunikace propustek, PD"		18,900			
	VV		Součet					
2	K	113107145	Odstranění podkladu živitného tl 250 mm ručně	m2	18,900	567,90	10 733,31	CS ÚRS 2018 02
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živitných, o tl. vrstvy přes 200 do 250 mm		18,900			
	VV		13,5*1,4 "komunikace propustek, PD"		18,900			
	VV		Součet					
3	K	121101101	Sejmutí omítky s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	174,980	58,80	9 938,88	CS ÚRS 2018 02
	PP		Sejmutí omítky nebo lešení půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasně či trvale skládky se složením, na vzdálenost do 50 m					
	VV		(255+37,5)*2,8*0,2 "koryto, PD"		163,800			
	VV		13*2,8*0,2 "skluz, PD"		7,280			
	VV		13*1,5*0,2 "propojovací potrubí, PD"		3,900			
	VV		Součet		174,980			
4	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	210,196	153,80	32 328,14	CS ÚRS 2018 02
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovněním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3					
	VV		(255+37,5)*0,6*0,9+ (255+37,5)*0,9*1,125/2*2 "koryto, PD"		454,106			
	VV		-(255+37,5)*2,8*0,2 "koryto omítky, PD"		-163,800			
	VV		13*1,2*0,9+13*0,8*0,68/2*2 "skluz, PD"		21,112			
	VV		-13*2,8*0,2 "skluz omítky, PD"		-7,280			
	VV		2,5*2,5*3,05+2,5*2,5*4,45 "LS, PD"		46,875			
	VV		15,3*1,4*2,25 "propustek, PD"		48,195			
	VV		-13,5*1,4*0,53 "komunikace propustek, PD"		-10,017			
	VV		13*1*2,6 "propojovací potrubí, PD"		33,800			
	VV		-13*1*0,2 "propojovací potrubí omítky, PD"		-2,600			
	VV		Součet		420,391			
	VV		420,391*0,5		210,196			
5	K	132201209	Připlátek za lepvost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	105,098	23,70	2 490,82	CS ÚRS 2018 02
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovněním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3					
	VV		Připlátek k cenám za lepvost horniny tř. 3		105,098			
	VV		210,196*0,5		105,098			
	VV		Součet					
6	K	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	210,196	201,10	42 270,42	CS ÚRS 2018 02
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovněním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3					
	VV		(255+37,5)*0,6*0,9+ (255+37,5)*0,9*1,125/2*2 "koryto, PD"		454,106			
	VV		-(255+37,5)*2,8*0,2 "koryto omítky, PD"		-163,800			
	VV		13*1,2*0,9+13*0,8*0,68/2*2 "skluz, PD"		21,112			
	VV		-13*2,8*0,2 "skluz omítky, PD"		-7,280			
	VV		2,5*2,5*3,05+2,5*2,5*4,45 "LS, PD"		46,875			
	VV		15,3*1,4*2,25 "propustek, PD"		48,195			
	VV		-13,5*1,4*0,53 "komunikace propustek, PD"		-10,017			
	VV		13*1*2,6 "propojovací potrubí, PD"		33,800			
	VV		-13*1*0,2 "propojovací potrubí omítky, PD"		-2,600			
	VV		Součet		420,391			
	VV		420,391*0,5		210,196			
7	K	132301209	Připlátek za lepvost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	105,098	23,70	2 490,82	CS ÚRS 2018 02
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovněním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4					
	VV		Připlátek k cenám za lepvost horniny tř. 4		105,098			
	VV		210,196*0,5		105,098			
	VV		Součet					
8	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m	m2	151,700	47,30	7 175,41	CS ÚRS 2018 02
	PP		Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m					
	VV		2*13*2,6 "propojovací potrubí, PD"		67,600			
	VV		2*15,3*2,25 "propustek, PD"		68,850			
	VV		2*2,5*3,05 "LS, PD"		15,250			
	VV		Součet		151,700			
9	K	151101103	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 8 m	m2	22,250	380,90	8 030,03	CS ÚRS 2018 02
	PP		Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 8 m					
	VV		2*2,5*4,45 "LS, PD"		22,250			
	VV		Součet		22,250			
10	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m	m2	151,700	23,70	3 595,29	CS ÚRS 2018 02
	PP		Odstranění pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m					
	VV		2*13*2,6 "propojovací potrubí, PD"		67,600			
	VV		2*15,3*2,25 "propustek, PD"		68,850			
	VV		2*2,5*3,05 "LS, PD"		15,250			
	VV		Součet		151,700			
11	K	151101113	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 8 m	m2	22,250	189,30	4 211,93	CS ÚRS 2018 02
	PP		Odstranění pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 4 do 8 m					
	VV		2*2,5*4,45 "LS, PD"		22,250			
	VV		Součet		22,250			
12	K	162201102	Vodorovné přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	155,900	11,80	1 839,82	CS ÚRS 2018 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m					
	VV		(255+37,5)*2*1,44*0,1 "koryto omítky, PD"		84,240			
	VV		13*2*1,25*0,1 "skluz omítky, PD"		3,250			
	VV		2*32,255 "zásep LS, PD"		64,510			
	VV		13*1,5*0,2 "prpojavací potrubí omítky, PD"		3,900			
	VV		Součet		155,900			
13	K	162701105-1	Vodorovné přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 na smluvně zajištěnou skládku dodavatele stavby	m3	471,728	142,00	66 985,09	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na smluvně zajištěnou skládku dodavatele stavby					
VV			(255+37,5)*2,8*0,2 "koryto ornice, PD"		163,800			
VV			13*2,8*0,2 "skluz ornice, PD"		7,280			
VV			13*1,5*0,2 "propojovací potrubí ornice, PD"		3,900			
VV			-(255+37,5)*2*1,44*0,1 "koryto ornice, PD"		-84,240			
VV			-13*2*1,25*0,1 "skluz ornice, PD"		-3,250			
VV			-13*1,5*0,2 "propojovací potrubí ornice, PD"		-3,900			
VV			(255+37,5)*0,8*0,9+ (255+37,5)*0,9*1,125/2*2 "koryto, PD"		454,106			
VV			-(255+37,5)*2,8*0,2 "koryto ornice, PD"		-163,800			
VV			13*1,2*0,9+13*0,8*0,68/2*2 "skluz, PD"		21,112			
VV			-13*2,8*0,2 "skluz ornice, PD"		-7,280			
VV			2,5*2,5*3,05+2,5*2,5*4,45 "LS, PD"		46,875			
VV			15,3*1,4*2,25 "propustek, PD"		48,195			
VV			-13,5*1,4*0,53 "komunikace propustek, PD"		-10,017			
VV			13*1*2,6 "propojovací potrubí, PD"		33,800			
VV			-13*1*0,2 "propojovací potrubí ornice, PD"		-2,600			
VV			-32,255 "zásyp LS, PD"		-32,255			
14	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	471,726	9,50	4 481,40	
PP			Uložení sypaniny na skládky					
VV			(255+37,5)*2,8*0,2 "koryto ornice, PD"		163,800			
VV			13*2,8*0,2 "skluz ornice, PD"		7,280			
VV			13*1,5*0,2 "propojovací potrubí ornice, PD"		3,900			
VV			-(255+37,5)*2*1,44*0,1 "koryto ornice, PD"		-84,240			
VV			-13*2*1,25*0,1 "skluz ornice, PD"		-3,250			
VV			-13*1,5*0,2 "propojovací potrubí ornice, PD"		-3,900			
VV			(255+37,5)*0,8*0,9+ (255+37,5)*0,9*1,125/2*2 "koryto, PD"		454,106			
VV			-(255+37,5)*2,8*0,2 "koryto ornice, PD"		-163,800			
VV			13*1,2*0,9+13*0,8*0,68/2*2 "skluz, PD"		21,112			
VV			-13*2,8*0,2 "skluz ornice, PD"		-7,280			
VV			2,5*2,5*3,05+2,5*2,5*4,45 "LS, PD"		46,875			
VV			15,3*1,4*2,25 "propustek, PD"		48,195			
VV			-13,5*1,4*0,53 "komunikace propustek, PD"		-10,017			
VV			13*1*2,6 "propojovací potrubí, PD"		33,800			
VV			-13*1*0,2 "propojovací potrubí ornice, PD"		-2,600			
VV			-32,255 "zásyp LS, PD"		-32,255			
15	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	123,645	59,20	7 319,78	CS ÚRS 2018 02
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
VV			(255+37,5)*2*1,44*0,1 "koryto ornice, PD"		84,240			
VV			13*2*1,25*0,1 "skluz ornice, PD"		3,250			
VV			32,255 "zásyp LS, PD"		32,255			
VV			13*1,5*0,2 "propojovací potrubí ornice, PD"		3,900			
VV			Součet		123,645			
16	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	32,255	106,50	3 438,16	CS ÚRS 2018 02
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách					
VV			2,5*2,5*3,05+2,5*2,5*4,45 "LS, PD"		46,875			
VV			-2*1,8*0,15*2 "lože LS, PD"		-0,960			
VV			-2*1,8*0,25*2 "podkladní beton LP, PD"		-1,600			
VV			-(1,5*1,2*2,65+1,5*1,2*4,05) "LS, PD"		-12,060			
VV			Součet		32,255			
17	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	37,137	106,50	3 955,06	CS ÚRS 2018 02
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách					
VV			13*1*2,6 "propojovací potrubí výkop, PD"		33,800			
VV			-13*1*0,2 "propojovací potrubí ornice, PD"		-2,600			
VV			-13*1*0,15 "lože propojovací potrubí, PD"		-1,950			
VV			-13*1*0,6 "obsyp včetně DN propojovací potrubí, PD"		-7,800			
VV			15,3*1,4*2,25 "propustek výkop, PD"		48,195			
VV			-13,5*1,4*0,53 "komunikace propustek, PD"		-10,017			
VV			-15,3*1,4*0,15 "lože propustek, PD"		-3,213			
VV			-15,3*1,4*0,9 "obsyp včetně DN propustek, PD"		-19,278			
VV			Součet		37,137			
18	M	58344171	šterkodit frakce 0-32	t	69,446	301,20	20 917,14	CS ÚRS 2018 02
PP			šterkodit frakce 0-32					
VV			37,137*1,87		69,446			
VV			Součet		69,446			
19	K	175151101	Obsypání potrubí strojní sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	20,438	250,80	5 125,86	CS ÚRS 2018 02
PP			Obsypání potrubí strojní sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
VV			15,3*1,4*0,9-15,3*3,14*0,32*0,32/2 "propustek, PD"		16,818			
VV			13*1*0,6-13*3,14*0,32*0,32 "propojovací potrubí, PD"		3,620			
VV			Součet		20,438			
20	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0-4	t	38,219	260,30	9 948,41	CS ÚRS 2018 02
PP			kamenivo těžené drobné frakce 0-4					
VV			20,438*1,87		38,219			
VV			Součet		38,219			
21	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	1 020,000	21,30	21 726,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Úprava pláně na stavbách dálnic v zářezích mimo skalních se zhutněním					
VV			(255+37,5)*(0,4+2*1,44) "koryto, PD"		959,400			
VV			13*(1,2+2*1,25) "skluz, PD"		48,100			
VV			2,5*2,5*2 "LS, PD"		12,500			
VV			Součet		1 020,000			
22	K	181301111	Rozprostření ornice tl. vrstvy do 100 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	874,900	10,60	9 273,64	CS ÚRS 2018 02
PP			Rozprostření a urovňování ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm					
VV			(255+37,5)*2*1,44 "koryto, PD"		842,400			
VV			13*2*1,25 "skluz, PD"		32,500			
VV			Součet		874,900			
23	K	181301113	Rozprostření ornice tl. vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	19,500	17,70	345,15	CS ÚRS 2018 02
PP			Rozprostření a urovňování ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm					
VV			13*1,5 "propojovací potrubí, PD"		19,500			
VV			Součet		19,500			
24	K	181051102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	34,420	14,20	488,76	CS ÚRS 2018 02
PP			Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					
VV			15,3*1,4 "propustek, PD"		21,420			
VV			13*1 "propojovací potrubí, PD"		13,000			
VV			Součet		34,420			
D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu								16 584,60
25	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	874,900	16,20	14 173,38	CS ÚRS 2018 02
PP			Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utajení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
VV			(255+37,5)*2*1,44 "koryto, PD"		842,400			
VV			13*2*1,25 "skluz, PD"		32,500			
VV			Součet		874,900			
26	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	17,498	137,80	2 411,22	CS ÚRS 2018 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Osiva pichlin směsí travní balení obvykle 25 kg parková					
	VV		874,9*0,02		17,498			
	VV		Součet		17,498			
D 3							104 961,80	
27	K	380326233	Kompletní konstrukce ČOV, nádrží nebo vodojemů ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 25/30 tl nad 300 mm	m3	9,756	3 549,70	34 830,87	CS ÚRS 2018 02
	PP		Kompletní konstrukce čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů z betonu železového bez výztuže a bednění pro prostředí s mrazovými					
	VV		cykly tř. C 25/30, tl. přes 300 mm		0,900			
	VV		1,2*1,5*0,25*2 "LS dno, PD"		8,974			
	VV		2*1,25*2,4*0,25+0,8*2,4*0,25+2,6*2,4*0,25+0,8*0,5*0,25-3,14*0,3*0,3*0,25+2*1,25*3,8*0,25+0,8*3,8*0,25+2,6*3,8*0,25		-0,118			
	VV		-(0,8*0,5*0,25+3,14*0,15*0,15*0,25) "LS stěny, PD"		9,756			
	VV		Součet					
28	K	380356231	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných zřízení	m2	73,280	733,80	53 743,54	CS ÚRS 2018 02
	PP		Bednění kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového					
	VV		ploch rovinných zřízení		2,700			
	VV		(2*1,5+2*1,2)*0,25*2 "LS dno, PD"		70,580			
	VV		2*1,25*2,4+2*1*2,4+1,2*2,4+0,8*2,4*2*2*0,7*2,4+2,6*2,4+2*0,5*0,25+2*1,25*3,8+2*1*3,8+1,2*3,8+0,8*3,8*2*2*0,7*3,8+2,6*3		73,280			
	VV		,8+2*0,5*0,25 "LS stěny, PD"					
	VV		Součet					
29	K	380356232	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných odstranění	m2	73,280	142,00	10 402,92	CS ÚRS 2018 02
	PP		Bednění kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového					
	VV		ploch rovinných odstranění		2,700			
	VV		(2*1,5+2*1,2)*0,25*2 "LS dno, PD"		70,580			
	VV		2*1,25*2,4+2*1*2,4+1,2*2,4+0,8*2,4*2*2*0,7*2,4+2,6*2,4+2*0,5*0,25+2*1,25*3,8+2*1*3,8+1,2*3,8+0,8*3,8*2*2*0,7*3,8+2,6*3		73,280			
	VV		,8+2*0,5*0,25 "LS stěny, PD"					
	VV		Součet					
30	K	380361011	Výztuž kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů ze svařovaných sítí KARI	t	0,146	42 359,40	6 184,47	CS ÚRS 2018 02
	PP		Výztuž kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI		0,146			
	VV		9,756*0,015 "LS, PD"		0,146			
	VV		Součet					
D 4							9 411,66	
31	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štrkoplisku	m3	6,123	704,00	4 310,59	CS ÚRS 2018 02
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z pleku a štrkoplisku do 63 mm					
	VV		2*1,6*0,15*2 "LS, PD"		0,960			
	VV		13*1*0,15 "propojovací potrubí, PD"		1,060			
	VV		15,3*1,4*0,15 "propustek, PD"		3,213			
	VV		Součet		6,123			
32	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	1,600	3 029,10	4 846,56	CS ÚRS 2018 02
	PP		Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15					
	VV		2*1,6*0,25*2 "LP, PD"		1,600			
	VV		Součet		1,600			
33	K	462511161	Zához z lomového kamene tříděného hmotnost kamenů do 80 kg bez výplně	m3	0,090	2 827,90	254,51	CS ÚRS 2018 02
	PP		Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody tříděného, hmotnost jednotlivých kamenů					
	VV		do 80 kg bez výplně mezer		0,090			
	VV		0,5*0,6*0,3/2*2 "LS, PD"		0,090			
	VV		Součet					
D 5							74 248,49	
34	K	584851111	Podklad ze štrkordité ŠD tl 150 mm	m2	37,800	110,00	4 158,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Podklad ze štrkordité ŠD s rozproštěním a zhuštění tl. 150 mm					
	VV		2*13,5*1,4 "komunikace propustek, PD"		37,800			
	VV		Součet		37,800			
35	K	585175113	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 120 mm š do 3 m	m2	18,900	1 014,10	19 166,49	CS ÚRS 2018 02
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozproštěním a zhuštěním v pruhu šířky do 3 m, po					
	VV		zhuštění tl. 120 mm		18,900			
	VV		13,5*1,4 "komunikace propustek, PD"		18,900			
	VV		Součet					
36	K	573111112	Postřik živitný infiltrací s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	18,900	12,50	236,25	CS ÚRS 2018 02
	PP		Postřik živitný infiltrací z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2					
	VV		13,5*1,4 "komunikace propustek, PD"		18,900			
	VV		Součet		18,900			
37	K	573231111	Postřik živitný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	37,800	10,50	396,90	CS ÚRS 2018 02
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,70 kg/m2					
	VV		2*13,5*1,4 "komunikace propustek, PD"		37,800			
	VV		Součet		37,800			
38	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	18,900	326,10	6 163,29	CS ÚRS 2018 02
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozproštěním a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po					
	VV		zhuštění tl. 40 mm		18,900			
	VV		13,5*1,4 "komunikace propustek, PD"		18,900			
	VV		Součet					
39	K	577166111	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	18,900	547,80	10 349,64	CS ÚRS 2018 02
	PP		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozproštěním a zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhuštění tl. 70					
	VV		mm		18,900			
	VV		13,5*1,4 "komunikace propustek, PD"		18,900			
	VV		Součet					
40	K	584511111	Dlažba z lomového kamene s provedením lože z betonu	m2	8,800	3 838,40	33 777,92	CS ÚRS 2018 02
	PP		Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene lomařsky upraveného řígového v ploše vodorovné nebo ve sklonu tl. do 250 mm, bez výplně					
	VV		spár, s provedením lože tl. 50 mm z betonu		8,800			
	VV		2,2*2*2 "LS, PD"		8,800			
	VV		Součet					
D 8							108 658,68	
41	K	871373121	Trubní vedení	m	13,000	153,80	1 999,40	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 315					
	VV		13 "propojovací potrubí, PD"		13,000			
	VV		Součet		13,000			
42	M	28611109	Trubka kanalizační PVC-U 315x10,6x6000 mm SN 12	m	13,130	708,90	9 307,86	CS ÚRS 2018 02
	PP		Trubka kanalizační PVC-U 315x10,6x6000 mm SN 12					
	VV		13*1,01		13,130			
	VV		Součet		13,130			
43	M	871440420	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 12 z polypropylenu DN 800	m	15,300	437,80	6 698,34	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného SN 12 DN 800					
	VV		15,3 "propustek, PD"		15,300			
	VV		Součet		15,300			
44	M	286112860R	Trubka kanalizační PVC 630x22mm, 6 m	kus	2,576	17 063,50	46 273,98	
	PP		Trubka kanalizační PVC 630x22mm, 6 m					
	VV		15,3/6*1,01		2,576			
	VV		Součet		2,576			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	K	892372121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 300 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	1,000	3 052,70	3 052,70	CS ÚRS 2018 02
	PP		Tlakové zkoušky vzduchem těsnícími vaky ucpávkovými DN 300					
	VV		1 "propojovací potrubí, PD"		1,000			
	VV		Součet		1,000			
46	K	892442121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 600 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	1,000	5 324,50	5 324,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		Tlakové zkoušky vzduchem těsnícími vaky ucpávkovými DN 600					
	VV		1 "propustek, PD"		1,000			
	VV		Součet		1,000			
47	K	894500R	Napojení propojovacího potrubí DN 300 do stávající šachty	kus	1,000	6 610,70	6 610,70	
	VV		1 "PD"		1,000			
	VV		Součet		1,000			
48	K	89910224R	Česle 1*0,8 m, na lapák splavenin (D + M)	kus	2,000	14 895,60	29 391,20	
	PP		Prostupy - nerez trubka s těsnícím plechem DN400 (D + M)					
	VV		2 "PD"		2,000			
	VV		Součet		2,000			
D 9							92 461,95	
49	K	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící závluku v živiněm krytu	m	27,000	269,80	7 284,60	CS ÚRS 2018 02
	PP		Řezání dilatačních spár v živiněm krytu vytvoření komůrky pro těsnící závluku š 10 mm, hloubky 25 mm					
	VV		2*13,5 "komunikace propustek, PD"		27,000			
	VV		Součet		27,000			
50	K	919121112	Těsnění spár závlukou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	27,000	147,90	3 993,30	CS ÚRS 2018 02
	PP		Uložení dilatačních spár závlukou za studena v cementobetonovém nebo živiněm krytu včetně adhezivního nátěru s těsnícím profilem pod závlukou, pro komůrky š 10 mm, hloubky 25 mm					
	VV		2*13,5 "komunikace propustek, PD"		27,000			
	VV		Součet		27,000			
51	K	919411141	Čelo propustku z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí pro propustek z trub DN 600 až 800	kus	2,000	30 527,20	61 054,40	CS ÚRS 2018 02
	PP		Čelo propustku včetně římsy z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí, pro propustek z trub DN 600 až 800 mm					
	VV		2 "PD"		2,000			
	VV		Součet		2,000			
52	K	919735115	Řezání stávajícího živiněho krytu hl do 250 mm	m	27,000	224,80	6 069,60	CS ÚRS 2018 02
	PP		Řezání stávajícího živiněho krytu nebo podkladu hloubky přes 200 do 250 mm					
	VV		2*13,5 "komunikace propustek, PD"		27,000			
	VV		Součet		27,000			
53	K	931994105	Těsnění pracovní spáry betonové konstrukce vnitřním těsnícím pásem	m	9,000	248,50	2 236,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely těsnícím pásem vnitřním, spáry pracovní					
	VV		2*(2*1+2*1,25) "PD"		9,000			
	VV		Součet		9,000			
54	K	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárníc š 800 mm	m	13,000	331,30	4 306,90	CS ÚRS 2018 02
	PP		Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřpením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 z betonových příkopových tvárníc š 800 mm					
	VV		13 "skluz, PD"		13,000			
	VV		Součet		13,000			
55	M	592275880	Žlabovka betonová 220/150-600 50 x 72 x 6 cm	kus	26,260	136,70	3 589,74	
	PP		Tvárnice meliorační a příkopové betonové a železobetonové žlabovky 220/150-600 50 x 72 x 6					
	VV		2*13*1,01		26,260			
	VV		Součet		26,260			
D 99							3 926,91	
56	K	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	19,316	21,30	411,43	CS ÚRS 2018 02
	PP		Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km					
57	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	167,040	14,20	2 371,97	CS ÚRS 2018 02
	PP		Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započítat					
	VV		1 km přes 1 km		167,040			
	VV		9*18,56		167,040			
	VV		Součet		167,040			
58	K	997211812	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	19,316	59,20	1 143,51	CS ÚRS 2018 02
	PP		Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot					
D 998							10 335,85	
59	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	t	174,592	59,20	10 335,85	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub betonových nebo železobetonových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					
D 999							51 424,23	
60	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	754,762	68,50	50 191,67	CS ÚRS 2018 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kameniva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
	VV		471,726*1,6 "PD"		754,762			
	VV		Součet		754,762			
61	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	11,000	59,20	651,20	CS ÚRS 2018 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302					
	VV		11		11,000			
	VV		Součet		11,000			
62	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	7,560	76,90	581,36	CS ÚRS 2018 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kameniva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
	VV		7,56		7,560			
	VV		Součet		7,560			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tábor, Komunikace a propojení Chýnovská - Vozická

Objekt:

SO 404 - Přeložka kabelů a sloupů veřejného osvětlení

KSO:

Místo:

k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj

Zedávatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Atelier PROMIKA s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

1. 2. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

335 604,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	335 604,60	21,00%	70 476,97
snižovaná	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

406 081,57

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tábor, Komunikační propojení Chýnovská - Vežická

Objekt:

SO 404 - Přeložka kabelů a sloupů veřejného osvětlení

Místo:

k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

1. 2. 2019

Projektant:

Atelier PROMIKA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

335 604,60

1 - ZEMNÍ PRÁCE

91 391,20

748 - OSVĚTLENÍ

51 635,80

744 - KABELY

86 632,00

743 - KABELOVÉ TRASY

5 916,00

7487 - NOSNÉ PRVKY

76 246,80

749 - OSTATNÍ

23 782,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tábor, Komunikační propojení Chýnovská - Vožická

Objekt:

SO 404 - Přeložka kabelů a sloupů veřejného osvětlení

Místo:

k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj

Datum:

1. 2. 2019

Začevatel:

Jihočeský kraj

Projektant:

Atelier PROMIKA s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							335 604,60	
D 1 ZEMNÍ PRÁCE							91 391,20	
1	K	123200001	výkop ve volném terénu 350 x 800mm, kopán strojově, vč. vytvoření pískového lože, položení krycích desek, položení výstražné fólie, záhozu, hutnění a úpravy terénu do původního stavu	m	156,000	195,20	30 451,20	
PP								
2	K	123200002	výkop ve volném terénu 350 x 800mm, kopán strojově, vč. vytvoření pískového lože, položení krycích desek, položení výstražné fólie, záhozu, hutnění a úpravy terénu do původního stavu	m	6,000	331,30	1 987,80	
PP								
3	K	123200003	výkop v chodníku 350 x 800mm, kopán strojově, vč. sejmutí povrchu, vytvoření pískového lože, položení krycích desek, položení výstražné fólie, záhozu, hutnění a úpravy terénu do původního stavu	m	110,000	218,90	24 079,00	
PP								
4	K	123200004	výkop v chodníku 350 x 800mm, kopán ručně, vč. sejmutí povrchu, vytvoření pískového lože, položení krycích desek, položení výstražné fólie, záhozu, hutnění a úpravy terénu do původního stavu	m	50,000	378,60	18 930,00	
PP								
5	K	123200005	výkop ve vozovce 500 x 1200mm, kopán strojově, vč. sejmutí povrchu, obetonování chráničky, položení výstražné fólie, záhozu, hutnění a úpravy terénu do původního stavu	m	28,000	423,60	11 860,80	
PP								
6	K	123200006	výkop ve vozovce 500 x 1200mm, kopán ručně, vč. sejmutí povrchu, obetonování chráničky, položení výstražné fólie, záhozu, hutnění a úpravy terénu do původního stavu	m	6,000	680,40	4 082,40	
PP								
D 748 OSVĚTLENÍ							51 635,80	
7	K	748100001	Svítlidlo pro osvětlení komunikací, výbojkové 250W, vč. světelného zdroje a materiálu pro instalaci na stožár (výložník)	ks	4,000	8 637,50	34 550,00	
PP								
8	K	748100002	Svítlidlo pro osvětlení komunikací, výbojkové 150W, vč. světelného zdroje a materiálu pro instalaci na stožár (výložník)	ks	2,000	8 542,90	17 085,80	
PP								
D 744 KABELY							86 632,00	
9	K	744000001	Kabel CYKY-J 4x10 vč. ukončení, uchycení, montáže a popisu vodičů (popisovací štítky)	m	560,000	130,20	72 912,00	
PP								
10	K	744000002	Zemnicí pásek FeZn vč. ukončení, uchycení, montáže a popisu vodičů (popisovací štítky)	m	200,000	68,60	13 720,00	
PP								
D 743 KABELOVÉ TRASY							5 916,00	
11	K	743000001	Kabelová chránička HDPE pr.160mm	m	40,000	147,90	5 916,00	
PP								
D 7487 NOSNÉ PRVKY							76 246,80	
12	K	748710001	stožár pro VO 11,5m vč.základu, výzbroje pro 2x2 svítidla	ks	1,000	29 580,80	29 580,80	
PP								
13	K	748710002	stožár pro VO 9,4m vč.základu, výzbroje pro 1 svítidlo	ks	2,000	17 748,30	35 496,60	
PP								
14	K	748720001	výložník 4 ramenný pro stožár(11,5m) 4x1,5m	ks	1,000	5 728,80	5 728,80	
PP								
15	K	748720002	výložník pro stožár (9,4m) 1x1,75m	ks	2,000	2 721,40	5 442,80	
PP								
D 749 OSTATNÍ							23 782,80	
16	K	749000001	Doplnění výzbroje zapínacího bodu, úprava stávajícího zapojení	ks	1,000	828,30	828,30	
PP								
17	K	749000002	Demontáž stožáru VO 13m s osmiramenným výložníkem	ks	1,000	4 141,30	4 141,30	
PP								
18	K	749000003	Demontáž stožáru VO 10m s výložníkem a svítidlem 150W	ks	1,000	3 549,70	3 549,70	
PP								
19	K	749000004	Demontáž kabelového připojení	ks	1,000	473,30	473,30	
PP								
20	K	749000005	Průzkum stávajícího stavu elektroinstalace, případné přepojení nerušené elektroinstalace do nových rozvaděčů	ks	1,000	1 774,80	1 774,80	
PP								
21	K	749000006	Průřazy všeobecné	ks	1,000	2 366,40	2 366,40	
PP								
22	K	749000008	Provozní zkoušky	ks	1,000	3 549,70	3 549,70	
PP								
23	K	749000009	Revize	ks	1,000	7 099,30	7 099,30	
PP								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Tábor, Komunik. ční propojení Chýnovská - Vozická
Objekt:

SO 405-A - Přeložka kabelů a stožáru SSZ pro výjezd záchranné techniky

KSO:
Místo: k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj

Zastavěná:
Jihočeský kraj

Úchazeč:
Vypíň údaj

Projektant:
Atelier PROMIKA s.r.o.

Zpracovatel:

Posvědění:

CC-CZ:
Datum: 1. 2. 2019

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ: Vypíň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		269 663,20	
DPH zúčtování snižovaná	Základ daně	269 663,20	
	Sazba daně	21,00%	56 628,27
		0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK 326 292,47	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tábor, Komunikační propojení Chýnovská - Vožická

Objekt:

SO 405-A - Přeložka kabelů a stožáru SSZ pro výjezd záchranné techniky

Místo:

k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj

Zedřeváci:

Jihočeský kraj

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

1. 2. 2019

Projektant:

Atelier PROMIKA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

269 663,20

1 - ZEMNÍ PRÁCE

124 454,30

7482 - SVĚTELNÁ DOPRAVNÍ NÁVĚSTÍ

31 710,40

744 - KABELY

77 588,00

743 - KABELOVÉ TRASY

6 803,40

7487 - NOSNÉ PRVKY

14 198,60

749 - OSTATNÍ

14 908,50

SOUPIS PRACÍ

Číslo:

Tabor, Komunikační propojení Chýnovská - Vožická

Objekt:

SO 405-A - Přeložka kabelů a stožárů SSZ pro výjezd záchranné techniky

Místo:

k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj

Datum:

1.2.2019

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Projektant:

Atelier PROMIKA s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							269 663,20	
D 1 ZEMNÍ PRÁCE							124 454,30	
1	K	123200001	výkop ve volném terénu 350 x 800mm, kopán strojově, vč. vytvoření pískového lože, položení krycích desek, položení výstražné fólie, záhozu, hutnění a úpravy terénu do původního stavu	m	70,000	195,20	13 664,00	
PP výkop ve volném terénu 350 x 800mm, kopán strojově, vč. vytvoření pískového lože, položení krycích desek, položení výstražné fólie, záhozu, hutnění a úpravy terénu do původního stavu								
2	K	123200002	výkop ve volném terénu 350 x 800mm, kopán ručně, vč. vytvoření pískového lože, položení krycích desek, položení výstražné fólie, záhozu, hutnění a úpravy terénu do původního stavu	m	8,000	331,30	2 650,40	
PP výkop ve volném terénu 350 x 800mm, kopán ručně, vč. vytvoření pískového lože, položení krycích desek, položení výstražné fólie, záhozu, hutnění a úpravy terénu do původního stavu								
3	K	123200003	výkop v chodníku 350 x 800mm, kopán strojově, vč. sejmutí povrchu, vytvoření pískového lože, položení krycích desek, položení výstražné fólie, záhozu, hutnění a úpravy terénu do původního stavu	m	155,000	218,90	33 929,50	
PP výkop v chodníku 350 x 800mm, kopán strojově, vč. sejmutí povrchu, vytvoření pískového lože, položení krycích desek, položení výstražné fólie, záhozu, hutnění a úpravy terénu do původního stavu								
4	K	123200004	výkop v chodníku 350 x 800mm, kopán ručně, vč. sejmutí povrchu, vytvoření pískového lože, položení krycích desek, položení výstražné fólie, záhozu, hutnění a úpravy terénu do původního stavu	m	140,000	378,60	53 004,00	
PP výkop v chodníku 350 x 800mm, kopán ručně, vč. sejmutí povrchu, vytvoření pískového lože, položení krycích desek, položení výstražné fólie, záhozu, hutnění a úpravy terénu do původního stavu								
5	K	123200005	výkop ve vozovce 500 x 1200mm, kopán strojově, vč. sejmutí povrchu, obetonování chráničky, položení výstražné fólie, záhozu, hutnění a úpravy terénu do původního stavu	m	34,000	423,60	14 402,40	
PP výkop ve vozovce 500 x 1200mm, kopán strojově, vč. sejmutí povrchu, obetonování chráničky, položení výstražné fólie, záhozu, hutnění a úpravy terénu do původního stavu								
6	K	123200006	výkop ve vozovce 500 x 1200mm, kopán ručně, vč. sejmutí povrchu, obetonování chráničky, položení výstražné fólie, záhozu, hutnění a úpravy terénu do původního stavu	m	10,000	680,40	6 804,00	
PP výkop ve vozovce 500 x 1200mm, kopán ručně, vč. sejmutí povrchu, obetonování chráničky, položení výstražné fólie, záhozu, hutnění a úpravy terénu do původního stavu								
D 7482 SVĚTELNÁ DOPRAVNÍ NÁVĚSTÍ							31 710,40	
7	K	748100001	Signální zařízení S13 -dvě signální červené svítilny vedle sebe střídaně přerušovaná vč. světelného zdroje a materiálu pro instalaci na stožár	ks	2,000	15 855,20	31 710,40	
PP Signální zařízení S13 -dvě signální červené svítilny vedle sebe střídaně přerušovaná vč. světelného zdroje a materiálu pro instalaci na stožár								
D 744 KABELY							77 588,00	
8	K	744000001	Kabel CYKY-J 4x10 vč. ukončení, uchycení, montáže a popisu vodičů (popisovací štítky)	m	480,000	130,20	62 496,00	
PP Kabel CYKY-J 4x10 vč. ukončení, uchycení, montáže a popisu vodičů (popisovací štítky)								
9	K	744000002	Kabel CYKY-J 3x2,5 vč. ukončení, uchycení, montáže a popisu vodičů (popisovací štítky)	m	40,000	34,30	1 372,00	
PP Kabel CYKY-J 3x2,5 vč. ukončení, uchycení, montáže a popisu vodičů (popisovací štítky)								
10	K	744000003	Zemnicí pásek FeZn vč. ukončení, uchycení, montáže a popisu vodičů (popisovací štítky)	m	200,000	68,60	13 720,00	
PP Zemnicí pásek FeZn vč. ukončení, uchycení, montáže a popisu vodičů (popisovací štítky)								
D 743 KABELOVÉ TRASY							6 803,40	
11	K	743000001	Kabelová chránička HDPE pr.160mm	m	46,000	147,90	6 803,40	
PP Kabelová chránička HDPE pr.160mm								
D 7487 NOSNÉ PRVKY							14 198,60	
12	K	748710001	stožár 3m pro signalizační zařízení S13 vč.základu , výzbroje	ks	2,000	7 099,30	14 198,60	
PP stožár 3m pro signalizační zařízení S13 vč.základu , výzbroje								
D 749 OSTATNÍ							14 908,50	
13	K	749000001	Napojení stávajícího signalizačního zařízení na nový přívod	ks	2,000	473,30	946,60	
PP Napojení stávajícího signalizačního zařízení na nový přívod								
14	K	749000002	Demontáž stožárů se signalizačním zařízením	ks	1,000	1 774,80	1 774,80	
PP Demontáž stožárů se signalizačním zařízením								
15	K	749000004	Demontáž kabelového připojení	ks	1,000	355,00	355,00	
PP Demontáž kabelového připojení								
16	K	749000005	Průzkum stávajícího stavu elektroinstalace, případné přepojení nerušené elektroinstalace do nových rozvaděčů	ks	1,000	1 774,80	1 774,80	
PP Průzkum stávajícího stavu elektroinstalace, případné přepojení nerušené elektroinstalace do nových rozvaděčů								
17	K	749000006	Průrazy všeobecné	ks	1,000	2 366,40	2 366,40	
PP Průrazy všeobecné								
18	K	749000008	Provozní zkoušky	ks	1,000	2 366,40	2 366,40	
PP Provozní zkoušky								
19	K	749000009	Revize	ks	1,000	5 324,50	5 324,50	
PP Revize								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tábor, Komenikační propojení Chýnovská - Vožická

Objekt:

SO 405-B - 405- B.1 Kabeláž přechodu pro chodce, SSZ a 405-B.2 Dopravní řešení přechodu pro chodce, SSZ

KSO:

Místo: k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj

Zastupitel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Atelier PROMIKA s.r.o.

Zpř. kontrola:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 1. 2. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

931 653,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	931 653,70	21,00%	195 647,28
snižovaná	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 127 300,98

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Tábor, Komunikační propojení Chýnovská - Vožická
Objekt: **SO 405-B - 405- B.1 Kabeláž přechodu pro chodce, SSZ a 405-B.2 Dopravní řešení přechodu pro chodce, SSZ**

Místo: k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj
Zadavatel: Jihočeský kraj
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 1. 2. 2019
Projektant: Atelier PROMIKA s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	931 653,70
D1 - Zemní práce	94 429,60
D2 - Technologie SSZ	670 831,00
D3 - Montážní práce	92 441,70
D4 - Ostatní náklady	73 951,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Tábor, Komunikace propojení Ctajnovská - Vožická
 Objekt: SO 405-B - 405- B.1 Kabeláž přechodu pro chodce, SSZ a 405-B.2 Dopravní řešení přechodu pro chodce, SSZ

Místo: k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj
 Zadevatel: Jihočeský kraj
 Uchazeč: Vypíň úřad

Datum: 1. 2. 2019
 Projektant: Atelier PROMIKA s.r.o.
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

931 653,70

D1		Zemní práce		94 429,60				
1	K	Pol1	vytyčení trati kabelového vedení	m	64,000	21,30	1 363,20	
PP		vytyčení trati kabelového vedení						
2	K	Pol10	zásep trub, kabelů písek do tl. 10 cm š. 35 cm	m	15,000	53,20	798,00	
PP		zásep trub, kabelů písek do tl. 10 cm š. 35 cm						
3	K	Pol11	kabelová rýha v LA 35/60	m	15,000	284,00	4 260,00	
PP		kabelová rýha v LA 35/60						
P		Poznámka k položce: (zhotovení spáry v LA, A.B.J. rozbourání LA, A.B.J. povrchu, rozbourání vrchní stabilizační betonové vrstvy, výkop kabelové rýhy, zhotovení kabelového lože, zhotovení výšetřné fólie 15-20 cm nad trubky, zhotovení zemin po 20 cm vrstvách, naložení býlé zeminy na auto, odvoz zbylé zeminy na skládku včetně poplatku za skládku)						
4	K	Pol12	zabezpečení výkopu fólií SUPERSTRONG	m	30,000	9,50	285,00	
PP		zabezpečení výkopu fólií SUPERSTRONG						
5	K	Pol2	výkop + osazení výlož. sloupu v LA bez def. Povrchu	ks	3,000	5 916,10	17 748,30	
PP		výkop + osazení výlož. sloupu v LA bez def. Povrchu						
6	K	Pol3	Montáž základu řadiče	ks	1,000	2 958,10	2 958,10	
PP		Montáž základu řadiče						
7	K	Pol4	protážení kabelů a OTTP chráničkami pod vozovkou (pokládka optotrubky vč.dovozu)	m	60,000	71,00	4 260,00	
PP		protážení kabelů a OTTP chráničkami pod vozovkou (pokládka optotrubky vč.dovozu)						
P		Poznámka k položce: řadiče protážení kabelu je shodná s délkou chráničků						
8	K	Pol5	CYKY do 24x1,5, 3x16, 5x10 - volně uložen	m	55,000	23,70	1 303,50	
PP		CYKY do 24x1,5, 3x16, 5x10 - volně uložen						
P		Poznámka k položce: (odmítnutí trasy, rozvinutí kabelu, srovnání kabelu, pokládka kabelu do výkopu, urovnění a případné zajištění proti zvlhnutí kabelu)						
9	K	Pol6	překop vozovky pro provedení chráničky 1-3x110 komplet	m	20,000	2 958,10	59 162,00	
PP		překop vozovky pro provedení chráničky 1-3x110 komplet						
10	K	Pol7	TCEKFY 1 až 12Px1 - volně uložen	m	40,000	16,60	664,00	
PP		TCEKFY 1 až 12Px1 - volně uložen						
P		Poznámka k položce: (odmítnutí trasy, rozvinutí kabelu, srovnání kabelu, pokládka kabelu do výkopu, urovnění a případné zajištění proti zvlhnutí kabelu)						
11	K	Pol8	pokládka, montáž zem. pásů, drátů	m	35,000	23,70	829,50	
PP		pokládka, montáž zem. pásů, drátů						
P		Poznámka k položce: (odmítnutí trasy, rozvinutí zemního pásu nebo drátu a jeho vyrovnání, pokládka zemního pásu do výkopu, urovnění a případné zajištění proti zvlhnutí)						
12	K	Pol9	pískové podloží pro pokl. trub., kabelů do 10 cm š 35 cm	m	15,000	53,20	798,00	
PP		pískové podloží pro pokl. trub., kabelů do 10 cm š 35 cm						

D2		Technologie SSZ		670 831,00				
13	M	Pol13	Mikroprocesorový řadič Actros mini	ks	1,000	177 483,50	177 483,50	
PP		Mikroprocesorový řadič Actros mini						
14	M	Pol14	Základ řadiče	ks	1,000	10 649,00	10 649,00	
PP		Základ řadiče						
15	M	Pol15	Zemnicí souprava řadiče	ks	1,000	1 005,70	1 005,70	
PP		Zemnicí souprava řadiče						
16	M	Pol16	LED - Dopravní návěstidlo 210/220V	ks	3,000	11 240,80	33 721,80	
PP		LED - Dopravní návěstidlo 210/220V						
17	M	Pol17	LED - Chodecké návěstidlo	ks	4,000	8 282,60	33 130,40	
PP		LED - Chodecké návěstidlo						
18	M	Pol18	LED - Dopravní návěstidlo 300/220V	ks	3,000	15 381,90	46 145,70	
PP		LED - Dopravní návěstidlo 300/220V						
19	M	Pol19	Videodetektor Phoenix sada 2 kamery	ks	1,000	94 539,50	94 539,50	
PP		Videodetektor Phoenix sada 2 kamery						
20	M	Pol20	Videodetektor Phoenix sada 1 kamera	ks	1,000	69 810,20	69 810,20	
PP		Videodetektor Phoenix sada 1 kamera						
21	M	Pol21	Tlumen návěstidla 300 pevný	ks	3,000	1 124,10	3 372,30	
PP		Tlumen návěstidla 300 pevný						
22	M	Pol22	Chodecké tlačítko	ks	4,000	18 576,60	74 306,40	
PP		Chodecké tlačítko						
23	M	Pol23	Akustické návěstí pro nevidomé SZN - 1	ks	4,000	1,20	4,80	
PP		Akustické návěstí pro nevidomé SZN - 1						
24	M	Pol24	Šňůra CMSM 5 x 1,5	ks	60,000	30,80	2 464,00	
PP		Šňůra CMSM 5 x 1,5						
25	M	Pol25	Stožárová výbroj - dvířka	ks	3,000	816,40	2 449,20	
PP		Stožárová výbroj - dvířka						
26	M	Pol26	Svorkovnice stožárová	ks	3,000	636,90	1 916,70	
PP		Svorkovnice stožárová						
27	M	Pol27	Výložníkový stožár STA vyložení 2,5 m	ks	1,000	18 931,60	18 931,60	
PP		Výložníkový stožár STA vyložení 2,5 m						
28	M	Pol28	Výložníkový stožár STA vyložení 3 m	ks	1,000	19 523,20	19 523,20	
PP		Výložníkový stožár STA vyložení 3 m						
29	M	Pol29	Výložníkový stožár STA vyložení 4 m	ks	1,000	21 771,30	21 771,30	
PP		Výložníkový stožár STA vyložení 4 m						
30	M	Pol30	Kabel CYKY 24 x 1,5 mm2	m	62,000	136,10	8 438,20	
PP		Kabel CYKY 24 x 1,5 mm2						
31	M	Pol31	Zemnicí pásek, drát FeZn 30x4 (pr. 10 mm)	m	35,000	30,80	1 078,00	
PP		Zemnicí pásek, drát FeZn 30x4 (pr. 10 mm)						
32	M	Pol32	koaxiální kabel pro videodetekci	m	62,000	13,00	806,00	
PP		koaxiální kabel pro videodetekci						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	M	Pol33	Štítek na označení kabelů	ks	9,000	5,90	53,10	
	PP		Štítek na označení kabelů					
34	M	Pol34	kabel CYKY 5x4 mm ²	m	38,000	86,40	3 283,20	
	PP		kabel CYKY 5x4 mm ²					
35	M	Pol35	Svítlidlo FUTURLUX HEAD	ks	2,000	17 156,70	34 313,40	
	PP		Svítlidlo FUTURLUX HEAD					
36	M	Pol36	Držák pro svítidlo (podvės)	ks	2,000	2 366,40	4 732,80	
	PP		Držák pro svítidlo (podvės)					
37	M	Pol37	Kabel CYKY 3x2,5	m	78,000	18,90	1 474,20	
	PP		Kabel CYKY 3x2,5					
38	M	Pol38	St. Svork. pro VO s poj. 1 okruh (Bečov, Schmachtl)	ks	2,000	638,90	1 277,80	
	PP		St. Svork. pro VO s poj. 1 okruh (Bečov, Schmachtl)					
39	M	Pol39	kabelové chráničky pr. 110mm	m	90,000	46,10	4 149,00	
	PP		kabelové chráničky pr. 110mm					
D D3 Montážní práce							92 441,70	
40	K	Pol40	Montáž řadiče na základ	ks	1,000	4 614,90	4 614,90	
	PP		Montáž řadiče na základ					
41	K	Pol41	Uzemnění řadičové skříně	ks	1,000	378,60	378,60	
	PP		Uzemnění řadičové skříně					
42	K	Pol42	Montáž výložníkových ramen	ks	3,000	1 419,90	4 259,70	
	PP		Montáž výložníkových ramen					
43	K	Pol43	Montáž návěstidla na stožár	ks	7,000	709,90	4 969,30	
	PP		Montáž návěstidla na stožár					
44	K	Pol44	Montáž návěstidla na výložník	ks	3,000	1 538,20	4 614,60	
	PP		Montáž návěstidla na výložník					
45	K	Pol45	Montáž třmenu návěstidla na výložníku	ks	3,000	414,10	1 242,30	
	PP		Montáž třmenu návěstidla na výložníku					
46	K	Pol46	Montáž detekce Phoenix	ks	1,000	3 253,90	3 253,90	
	PP		Montáž detekce Phoenix					
47	K	Pol47	Montáž optoodělovačů videosignálu	ks	3,000	1 727,50	5 182,50	
	PP		Montáž optoodělovačů videosignálu					
48	K	Pol48	Montáž a nastavení videokamer	ks	3,000	2 248,10	6 744,30	
	PP		Montáž a nastavení videokamer					
49	K	Pol49	Konfigurace virtuálních detekčních smyček	ks	8,000	709,90	5 679,20	
	PP		Konfigurace virtuálních detekčních smyček					
50	K	Pol50	Doladění pozic smyček, monitoring	ks	8,000	567,90	4 543,20	
	PP		Doladění pozic smyček, monitoring					
51	K	Pol51	Montáž třmenu videodetekce	ks	3,000	532,50	1 597,50	
	PP		Montáž třmenu videodetekce					
52	K	Pol52	Montáž chodeckého tlačítka	ks	4,000	567,90	2 271,60	
	PP		Montáž chodeckého tlačítka					
53	K	Pol53	Montáž stožárové výzbroje	ks	3,000	887,40	2 662,20	
	PP		Montáž stožárové výzbroje					
54	K	Pol54	Montáž stožárové svorkovnice	ks	3,000	591,60	1 774,80	
	PP		Montáž stožárové svorkovnice					
55	K	Pol55	CMSM 5Cx1,5 volné	m	80,000	30,80	2 464,00	
	PP		CMSM 5Cx1,5 volné					
56	K	Pol56	Ukončení šňůr lisovací trubičkou	ks	100,000	7,10	710,00	
	PP		Ukončení šňůr lisovací trubičkou					
57	K	Pol57	Ukončení kabelu do 5 x 2,5	ks	16,000	130,20	2 083,20	
	PP		Ukončení kabelu do 5 x 2,5					
58	K	Pol58	Ukončení kabelu do 24 x 1,5	ks	6,000	272,10	1 632,60	
	PP		Ukončení kabelu do 24 x 1,5					
59	K	Pol59	Ukončení kabelu do 4 x 25	ks	2,000	130,20	260,40	
	PP		Ukončení kabelu do 4 x 25					
60	K	Pol60	Označení kabelu štítkem	ks	6,000	11,80	70,80	
	PP		Označení kabelu štítkem					
61	K	Pol61	Drátová forma kabelů do 30 vodičů	ks	4,000	365,00	1 420,00	
	PP		Drátová forma kabelů do 30 vodičů					
62	K	Pol62	ukončení koax. Kabelu	ks	9,000	88,70	798,30	
	PP		ukončení koax. Kabelu					
63	K	Pol63	Montáž akustické signalizace SZN-1	ks	4,000	473,30	1 893,20	
	PP		Montáž akustické signalizace SZN-1					
64	K	Pol64	Nátěr zemního pásu	ks	3,000	23,70	71,10	
	PP		Nátěr zemního pásu					
65	K	Pol65	Montáž držáku svítidla	ks	2,000	295,80	591,60	
	PP		Montáž držáku svítidla					
66	K	Pol66	Montáž svítidla na výložník	ks	2,000	532,50	1 065,00	
	PP		Montáž svítidla na výložník					
67	K	Pol67	Montáž elektrovýzbroje VO (Bečov, Schmachtl)	ks	2,000	349,10	698,20	
	PP		Montáž elektrovýzbroje VO (Bečov, Schmachtl)					
68	K	Pol68	Regulace a aktivace první sig.sk. s mont. pl.	ks	1,000	8 400,90	8 400,90	
	PP		Regulace a aktivace první sig.sk. s mont. pl.					
69	K	Pol69	Regulace a aktivace dalších sig.sk. s mont. pl.	ks	1,000	1 419,90	1 419,90	
	PP		Regulace a aktivace dalších sig.sk. s mont. pl.					
70	K	Pol70	Regulace a aktivace dalších sig. sk. bez ploš.	ks	2,000	970,20	1 940,40	
	PP		Regulace a aktivace dalších sig. sk. bez ploš.					
71	K	Pol71	Příprava ke komplexnímu vyzkoušení SSZ	hod	4,000	946,80	3 786,40	
	PP		Příprava ke komplexnímu vyzkoušení SSZ					
72	K	Pol72	Komplexní vyzkoušení SSZ	ks	1,000	6 211,90	6 211,90	
	PP		Komplexní vyzkoušení SSZ					
73	K	Pol73	Přepnutí SSZ na blikavou žlutou	ks	1,000	1 005,70	1 005,70	
	PP		Přepnutí SSZ na blikavou žlutou					
74	K	Pol74	Uvedení SSZ do provozu	ks	1,000	2 129,80	2 129,80	
	PP		Uvedení SSZ do provozu					
D D4 Ostatní náklady							73 951,40	
75	K	Pol110	Revize elektro	kpl	1,000	7 099,30	7 099,30	
76	K	Pol111	HZS, zkušební provoz	kpl	1,000	18 931,60	18 931,60	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
77	K	Pol112	Doprava	kpl	1,000	41 412,80	41 412,80	
78	K	Pol113	Horizontální přesun materiálu	kpl	1,000	6 507,70	6 507,70	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Služba:
Tábor, Komunikační propojení Chýnovská - Vožická
Objekt:
SO 406 - Signální blikáč u přechodu pro pěší

KSO:
Místo: k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj
Zadavatel:
Jihočeský kraj
Uchazeč:
Vyplň údaj
Projektant:
Atelier PROMIKA s.r.o.
Zpracovatel:
Pozvánka:

CC-CZ:
Datum: 1. 2. 2019
IČ:
DIČ:
IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		391 607,90	
DPH základní snížená	Základ daně	391 607,90	
	0,00	82 237,66	
Cena s DPH		473 845,56	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tábor, Komunikační propojení Chýlovská - Vožická

Objekt:

SO 406 - Signální blikáč u přechodu pro pěší

Místo:

k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

1. 2. 2019

Projektant:

Atelier PROMIKA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	391 607,90
1 - ZEMNÍ PRÁCE	119 730,40
748 - OSVĚTLENÍ	20 114,80
7482 - SVĚTELNÁ DOPRAVNÍ NÁVĚSTÍ	27 924,00
744 - KABELY	134 831,00
743 - KABELOVÉ TRASY	3 697,50
7487 - NOSNÉ PRVKY	39 756,20
749 - OSTATNÍ	45 554,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tábor, Komunikační propojení Chýnovská - Vožík.ká

Objekt:

SO 406 - Signální blikáč u přechodu pro pěší

Místo:

k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj

Zedavatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

1. 2. 2019

Projektant:

Atelier PROMIKA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							391 607,90	
D		1	ZEMNÍ PRÁCE				119 730,40	
1	K	123200001	výkop ve volném terénu 350 x 800mm, kopán strojově, vč. vytvoření pískového lože, položení krycích desek, položení výstražné fólie, záhozu, hutnění a úpravy terénu do původního stavu	m	500,000	195,20	97 600,00	
PP			výkop ve volném terénu 350 x 800mm, kopán strojově, vč. vytvoření pískového lože, položení krycích desek, položení výstražné fólie, záhozu, hutnění a úpravy terénu do původního stavu					
2	K	123200002	výkop ve volném terénu 350 x 800mm, kopán ručně, vč. vytvoření pískového lože, položení krycích desek, položení výstražné fólie, záhozu, hutnění a úpravy terénu do původního stavu	m	36,000	331,30	11 926,80	
PP			výkop ve volném terénu 350 x 800mm, kopán ručně, vč. vytvoření pískového lože, položení krycích desek, položení výstražné fólie, záhozu, hutnění a úpravy terénu do původního stavu					
3	K	123200003	výkop v chodníku 350 x 800mm, kopán ručně, vč.sejmutí povrchu, vytvoření pískového lože, položení krycích desek, položení výstražné fólie, záhozu, hutnění a úpravy terénu do původního stavu	m	5,000	378,60	1 893,00	
PP			výkop v chodníku 350 x 800mm, kopán ručně, vč.sejmutí povrchu, vytvoření pískového lože, položení krycích desek, položení výstražné fólie, záhozu, hutnění a úpravy terénu do původního stavu					
4	K	123200004	výkop v chodníku (vjezd na komunikaci) 350 x 800mm, kopán ručně, vč.sejmutí povrchu, obetonování chráničky, položení výstražné fólie, záhozu, hutnění a úpravy terénu do původního stavu	m	13,000	378,60	4 921,80	
PP			výkop v chodníku (vjezd na komunikaci) 350 x 800mm, kopán ručně, vč.sejmutí povrchu, obetonování chráničky, položení výstražné fólie, záhozu, hutnění a úpravy terénu do původního stavu					
5	K	123200005	výkop ve vozovce 500 x 1200mm, kopán strojově, vč.sejmutí povrchu, obetonování chráničky, položení výstražné fólie, záhozu, hutnění a úpravy terénu do původního stavu	m	8,000	423,60	3 388,80	
PP			výkop ve vozovce 500 x 1200mm, kopán strojově, vč.sejmutí povrchu, obetonování chráničky, položení výstražné fólie, záhozu, hutnění a úpravy terénu do původního stavu					
D		748	OSVĚTLENÍ				20 114,80	
6	K	748100001	Svítlidlo pro osvětlení přechodu pro chodce, výbojkové 150W, vč světelného zdroje a materiálu pro instalaci na stožár (výložník)	ks	2,000	10 057,40	20 114,80	
PP			Svítlidlo pro osvětlení přechodu pro chodce, výbojkové 150W, vč světelného zdroje a materiálu pro instalaci na stožár (výložník)					
D		7482	SVĚTELNÁ DOPRAVNÍ NÁVĚSTI				27 924,00	
7	K	748100001.1	Signální zařízení S4+S7 S4-přerušované žluté světlo S7- signální světlo s logem chodce vč světelných zdrojů a materiálu pro instalaci na stožár	ks	2,000	13 962,00	27 924,00	
PP			Signální zařízení S4+S7 S4-přerušované žluté světlo S7- signální světlo s logem chodce vč světelných zdrojů a materiálu pro instalaci na stožár					
D		744	KABELY				134 831,00	
8	K	744000001	Kabel CYKY-J 4x16 vč. ukončení, uchycení, montáže a popisu vodičů (popisovací štítky)	m	650,000	201,10	130 715,00	
PP			Kabel CYKY-J 4x16 vč. ukončení, uchycení, montáže a popisu vodičů (popisovací štítky)					
9	K	744000002	Zemnicí pásek FeZn vč. ukončení, uchycení, montáže a popisu vodičů (popisovací štítky)	m	60,000	68,60	4 116,00	
PP			Zemnicí pásek FeZn vč. ukončení, uchycení, montáže a popisu vodičů (popisovací štítky)					
D		743	KABELOVÉ TRASY				3 697,50	
10	K	743000001	Kabelová chránička HDPE pr.160mm	m	25,000	147,90	3 697,50	
PP			Kabelová chránička HDPE pr.160mm					
D		7487	NOSNÉ PRVKY				39 756,20	
11	K	748710003	stožár pro osvětlení přechodu 6m vč.základu, výzbroje pro 1 svítlidlo	ks	2,000	7 099,30	14 198,60	
PP			stožár pro osvětlení přechodu 6m vč.základu, výzbroje pro 1 svítlidlo					
12	K	748710001	stožár 3m pro signalizační zařízení S4+S7 vč.základu , výzbroje	ks	2,000	10 057,40	20 114,80	
PP			stožár 3m pro signalizační zařízení S4+S7 vč.základu , výzbroje					
13	K	748720003	výložník pro stožár (6m) 1x2m	ks	2,000	2 721,40	5 442,80	
PP			výložník pro stožár (6m) 1x2m					
D		749	OSTATNÍ				45 554,00	
14	K	749000001	Doplnění výzbroje stávajícího stožáru VO, úprava na připojení 3 kabelů	ks	1,000	828,30	828,30	
PP			Doplnění výzbroje stávajícího stožáru VO, úprava na připojení 3 kabelů					
15	K	749000002	Napájecí zdroj kompletní dodávka vč. Baterií, kabeláže, řídicí elektroniky a potřebného instalačního materiálu	ks	1,000	32 538,60	32 538,60	
PP			Napájecí solární zdroj kompletní dodávka vč. Baterií, kabeláže, řídicí elektroniky a potřebného instalačního materiálu					
16	K	749000004	Demontáž kabelového připojení	ks	1,000	355,00	355,00	
PP			Demontáž kabelového připojení					
17	K	749000005	Průzkum stávajícího stavu elektroinstalace, případné přepojení nerušené elektroinstalace do nových rozvaděčů	ks	1,000	1 774,80	1 774,80	
PP			Průzkum stávajícího stavu elektroinstalace, případné přepojení nerušené elektroinstalace do nových rozvaděčů					
18	K	749000006	Průrazy všeobecně	ks	1,000	2 366,40	2 366,40	
PP			Průrazy všeobecně					
19	K	749000008	Provozní zkoušky	ks	1,000	2 366,40	2 366,40	
PP			Provozní zkoušky					
20	K	749000009	Revize	ks	1,000	5 324,50	5 324,50	
PP			Revize					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tábor, Komunikační propojení Chýnovská - Vožická

Objekt:

SO 701 - Protihluková stěna

KSO:

Místo: k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj

CC-CZ:

Datum: 1. 2. 2019

Zedevatel:

Jihočeský kraj

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Atelier PROMIKA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracoval:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 515 229,69

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH i zátědní	1 515 229,69	21,00%	318 198,23
snižená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 833 427,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tábor, Komunikační propojení Chýnovská - Vožická

Objekt:

SO 701 - Protihluková stěna

Místo:

k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj

Zadávatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

1. 2. 2019

Projektant:

Atelier PROMIKA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 515 229,69

HSV - Práce a dodávky HSV

1 469 739,25

1 - Zemní práce

144 637,96

2 - Zakládání

327 120,55

5 - Komunikace pozemní

9 870,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

986 283,39

998 - Přesun hmot

1 826,95

PSV - Práce a dodávky PSV

45 490,44

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

45 490,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tábor, Komunikační propojení Chýnovská - Vožická

Objekt:

SO 701 - Protihluková stěna

Místo:

k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj

Datum:

1. 2. 2019

Zedavatel:

Jihočeský kraj

Projekant:

Atelier PROMIKA s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracoval:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 515 229,69	
d HSV Práce a dodávky HSV							1 469 739,25	
D 1 Zemní práce							144 637,96	
1	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	25,000	73,40	1 835,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Sejmutí ornice nebo leání půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m					
	VV		"sejmutí ornice" 0,1*2*125		25,000			
2	K	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	50,000	142,00	7 100,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3					
	VV		"hornina tř. 3 - 50%, tř. 4 - 50%"					
	VV		"výkop" 0,4*2*125*0,5		50,000			
3	K	131201109	Příplatek za lepvost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	25,000	23,70	592,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepvost horniny tř. 3					
	VV		"lepvost 50%"					
	VV		"hornina tř. 3 - 50%, tř. 4 - 50%"					
	VV		"výkop" 0,4*2*125*0,5		50,000			
	VV		50*0,5 "Přepočtené koeficientem množství"		25,000			
4	K	131301102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	50,000	177,50	8 875,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3					
	VV		"hornina tř. 3 - 50%, tř. 4 - 50%"					
	VV		"výkop" 0,4*2*125*0,5		50,000			
5	K	131301109	Příplatek za lepvost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4	m3	25,000	23,70	592,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepvost horniny tř. 4					
	VV		"lepvost 50%"					
	VV		"hornina tř. 3 - 50%, tř. 4 - 50%"					
	VV		"výkop" 0,4*2*125*0,5		50,000			
	VV		50*0,5 "Přepočtené koeficientem množství"		25,000			
6	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	25,000	28,40	710,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmětu z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
	P		Poznámka k položce					
	VV		na měsíční dobu		25,000			
7	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	25,000	28,40	710,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmětu z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
	P		Poznámka k položce					
	VV		z měsíční doby		25,000			
8	K	162701105-1	Vodorovné přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 na smluvně zajištěnou skládku dodavatele stavby	m3	100,000	142,00	14 200,00	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 na smluvně zajištěnou skládku dodavatele stavby					
	VV		"hornina tř. 3 - 50%, tř. 4 - 50%"					
	VV		"výkop" 0,4*2*125		100,000			
9	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	41,191	59,20	2 438,51	CS ÚRS 2018 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neuhlého výkopku nebo sypání nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
	VV		"sejmutí ornice" 0,1*2*125		25,000			
	VV		"piloty prům. 500 mm" 2,5*33*3,14*0,5/2*0,5/2		16,191			
10	K	171101101	Uložení sypání z hornin soudržných do násypů zhuťných na 95 % PS	m3	100,000	55,60	5 560,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Uložení sypání do násypů s rozprostřením sypání ve vrstvách a s hrubým urovňáním zhuťných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhuťnosti v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) na 95 % PS					
	P		Poznámka k položce					
	VV		kušeřte ve zhuťném stavu					
	VV		"násyp hutněného štěrku" (0,4*2*(124+1))		100,000			
11	M	583439500	kamenivo drcené hrubé frakce 0-63	t	190,000	301,20	57 228,00	
	PP		kamenivo přírodní drcené hrubé pro stavební účely PDK (drobné, hrubé a štěrkokodří) kamenivo drcené hrubé d=2 a d<=45 mm (ČSN EN 12043) d=2 a d<=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139) d=1 a d<=2 mm (ČSN EN 13242) frakce 0-63					
	VV		"násyp hutněného štěrku" (0,4*2*(124+1))		100,000			
	VV		100*1,9 "Přepočtené koeficientem množství"		190,000			
12	K	171201201.1	Uložení sypání na skládky	m3	116,191	9,50	1 103,81	CS ÚRS 2018 02
	PP		Uložení sypání na skládky					
	VV		"hornina tř. 3 - 50%, tř. 4 - 50%"					
	VV		"výkop" 0,4*2*125		100,000			
	VV		"piloty prům. 500 mm" 2,5*33*3,14*0,5/2*0,5/2		16,191			
13	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	25,000	9,50	237,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		Uložení sypání na skládky					
	VV		"sejmutí ornice" 0,1*2*125		25,000			
14	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	220,763	66,50	14 680,74	CS ÚRS 2018 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kameniva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
	VV		"hornina tř. 3 - 50%, tř. 4 - 50%"					
	VV		"výkop" 0,4*2*125		100,000			
	VV		"piloty prům. 500 mm" 2,5*33*3,14*0,5/2*0,5/2		16,191			
	VV		116,191*1,9 "Přepočtené koeficientem množství"		220,763			
15	K	181301101	Rozprostření ornice tl. vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	337,500	37,90	12 791,25	CS ÚRS 2018 02
	PP		Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při související ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm					
	VV		"ohumusování v tl. 100 mm" 2,7*125		337,500			
16	M	103211000-1	dodávka a doprava ornice	m3	8,750	59,20	518,00	
	PP		dodávka a doprava ornice					
	VV		"ohumusování v tl. 100 mm" 2,7*125*0,1		33,750			
	VV		"sejmutí ornice" 0,1*2*125		-25,000			
17	K	181451131	Založení parkového trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	337,500	11,00	3 712,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
	P		Poznámka k položce					
	VV		výsev trávníku na ploše 1000 m2 výsevem plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		"osevi travním semenem" 2,7*125		337,500			
18	M	005724200	osivo směs travní parková okrasná	kg	10,125	137,80	1 395,23	CS ÚRS 2018 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Oseva pícnin směsí travní balení obvykle 25 kg parková (3 kg)					
	VV		"oseť travním semenem" 337,5/100*3		10,125			
19	K	183403112	Obdělání půdy oráním na hloubku do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5	m2	337,500	2,50	843,75	CS ÚRS 2018 02
	PP		Obdělání půdy oráním hl. přes 100 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		"zatrávnění" 337,5		337,500			
20	K	183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5	m2	337,500	1,70	573,75	CS ÚRS 2018 02
	PP		Obdělání půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		"zatrávnění" 337,5		337,500			
21	K	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině a svahu do 1:5	m2	337,500	0,80	270,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		"zatrávnění" 337,5		337,500			
22	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	337,500	0,80	270,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		"zatrávnění" 337,5		337,500			
23	K	183403181	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	337,500	0,50	168,75	CS ÚRS 2018 02
	PP		Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		"zatrávnění" 337,5		337,500			
24	K	185802112-1	Hnojení půdy mletým vápencem v rovině a svahu do 1:5	m2	337,500	0,50	168,75	
	PP		Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 vřetím, kompostem nebo chlévkou mrvou					
	VV		"zatrávnění" 2,7*125		337,500			
25	M	583140090	vápenec mletý	t	0,034	3 975,60	135,17	
	PP		vápenec (kusové, mleté, filery vápencové apod.) vápenec jemně mletý					
	VV		"zatrávnění" 337,5/100*(10/1000)		0,034			
26	K	185802113-1	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	337,500	0,50	168,75	
	PP		Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko					
	VV		"zatrávnění" 2,7*125		337,500			
27	M	251911550	hnojivo průmyslové	kg	10,125	46,40	469,60	
	PP		hnojiva průmyslová osetní					
	VV		"zatrávnění" 337,5/100*3		10,125			
28	K	185803100-1	Ošetření trávníku - péče o trávník, kosení, kosení při dosažení výšky 10-15 cm	kpl	1,000	7 288,70	7 288,70	
	PP		Ošetření trávníku - péče o trávník, kosení, kosení při dosažení výšky 10-15 cm					
D 2 Zakládání							327 120,55	
29	K	228211515	Vrty velkoprofilové svislé zapažené D do 550 mm hl do 5 m hor. V	m	82,500	2 088,40	172 293,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Velkoprofilové vrty náběrovým vrtáním svislé zapažené ocelovými pažnicemi průměru přes 450 do 550 mm, v hl od 0 do 5 m v hornině tř. V					
	VV		"piloty prům. 500 mm" 2,5*33		82,500			
30	K	231212100-1	Ztracené bednění zhlaví piloty z ocelového plechu P2 - 700-1700 s ochranou proti korozi podle TKP 19	m2	39,270	638,90	25 089,60	
	PP		Ztracené bednění zhlaví piloty z ocelového plechu P2 - 700-1700 s ochranou proti korozi podle TKP 19					
	VV		"zatrávnění zhlaví" 0,7*1,7*33		39,270			
31	K	231212112	Zřízení pilot svislých zapažených D do 650 mm hl do 10 m s vytažením pažnic z betonu železového	m	82,500	248,50	20 501,25	CS ÚRS 2018 02
	PP		Zřízení výplně pilot zapažených s vytažením pažnic z vrty svislých z betonu železového, v hl od 0 do 10 m, při průměru piloty přes 450 do 650 mm					
	VV		"piloty prům. 500 mm" 2,5*33		82,500			
32	M	589329090	směs pro beton třídy C 20/25 X0, XC2	m3	12,823	4 638,20	59 475,64	
	PP		Směs pro beton prostý a železový třídy C 20/25 (B 25) betonu stupeň vlivu prostředí - X0, XC1, XC2					
	VV		"piloty prům. 500 mm" 1,8*33*3,14*0,5/2*0,5/2*1,1		12,823			
33	M	589337310-1	směs pro beton třídy C35/45 XC4, XD3, XF4	m3	4,987	5 182,50	25 845,13	
	PP		Směs pro beton prostý a železový třídy C35/45 (B 45) betonu stupeň vlivu prostředí XC4, XD3, XF4					
	VV		"zhlaví piloty prům. 500 mm" 0,7*33*3,14*0,5/2*0,5/2*1,1		4,987			
34	K	231811114-1	Výztuž pilot betonovaných do země ocel z betonářské oceli B500B	t	0,825	28 989,00	23 915,93	
	PP		Výztuž pilot betonovaných do země z oceli B500B					
	VV		"výztuž pilot" 82,5*10/1000		0,825			
D 5 Komunikace pozemní							9 870,40	
35	K	596411112	Kladení dlažby z vegetačních tváří komunikací pro pěší tl 80 mm pl do 100 m2	m2	16,000	331,30	5 300,80	CS ÚRS 2018 02
	PP		Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva tláženého nebo dreného tl. do 40 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů s hlučným vibrováním tl. 80 mm, pro plochy přes 50 do 100 m2					
	VV		"zatrávňovací tvárnice pod otvory v soklových panelech" (1+1+31*2)*0,5*0,5		16,000			
36	M	502281050	tvárnice betonová zatrávňovací 50x50x8 cm	kus	65,280	70,00	4 569,60	
	PP		Prefabrikáty pro komunální stavby a pro terénní úpravy ostatní betonové a železobetonové tvárnice zatrávňovací 50 x 50 x 8 cm					
	VV		"zatrávňovací tvárnice pod otvory v soklových panelech" (1+1+31*2)*1,02		65,280			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							986 283,39	
37	K	18222123	PHS sloupek ocelový zakládáný do pilot výšky přes 3 m	m	102,300	1 815,10	185 224,73	CS ÚRS 2018 02
	PP		Sloupky protihlukových stěn ocelové tvaru HEA 160, zakládáné do pilot, výška sloupku přes 3 m					
	VV		"ocelové sloupky HEA 160, S235 JR" 33*3,1		102,300			
38	K	18241203-1	PHS do profilu panel soklový betonový šířky do 4 m výšky do 1m	m2	102,140	1 845,80	188 530,01	CS ÚRS 2018 02
	PP		Panely protihlukových stěn prefabrikované betonové soklové výšky do 1 m, šířky, přes 2,5 do 4 m, beton C30/37, XC4, XD2, XF2 tl. 120 mm, včetně výztuže B500B, včetně odvodňovacích otvorů prům. 150 mm					
	VV		"ŽB soklový panel tl. 120 mm" 0,8*62*0,87*42		102,140			
39	K	18242173	PHS do profilu z panelů PVC sendvičových oboustranně pohltivých šířky do 4 m výšky do 1,5 m	m2	192,000	3 017,20	579 302,40	CS ÚRS 2018 02
	PP		Panely protihlukových stěn plastové z PVC - sendvičové oboustranně pohltivé šířky do 4 m, výšky do 1,5 m					
	VV		"protihlukové panely z recyklovaného plastu" 32*1,5*4		192,000			
40	K	919724100-1	Dodávka a montáž fólie pro odvedení vody k povrchu	m2	350,000	112,40	39 340,00	
	PP		Dodávka a montáž fólie pro odvedení vody k povrchu					
	VV		"folie" 2,8*125		350,000			
41	K	919726203	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP podélná pevnost v tahu do 80 kN/m	m2	262,500	52,90	13 886,25	CS ÚRS 2018 02
	PP		Geotextilie tkaná pro vyztužení, separaci nebo filtraci z polypropylenu, podélná pevnost v tahu přes 50 do 80 kN/m					
	VV		"geotextilie" 2,1*125		262,500			
D 998 Přesun hmot							1 826,95	
42	K	998152111	Přesun hmot pro montované zdi a valy v do 12 m	t	309,652	5,90	1 826,95	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přesun hmot pro zdi a valy samostatně montované z dílců železobetonových nebo z předpřátého betonu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m					
D PSV Práce a dodávky PSV							45 490,44	
D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení							45 490,44	
43	K	789321210-1	Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy I 2složkového základního a mezivrstvy tl do 40 µm včetně materiálů	m2	68,222	175,70	11 986,61	
	PP		Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy I dvousložkového základního a mezivrstvy, šouřky do 40 µm včetně materiálů					
	VV		"uzavírací nátěr ocelových prvků (základní a vrchní) tl. 40µm" (101,7-33*0,8)*0,906		68,222			
44	K	789321220-1	Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy I 2složkového vrchního tl do 40 µm včetně materiálů	m2	68,222	185,80	12 675,65	
	PP		Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy I dvousložkového vrchního, šouřky do 40 µm včetně materiálů					
	VV		"uzavírací nátěr ocelových prvků (základní a vrchní) tl. 40µm" (101,7-33*0,8)*0,906		68,222			
45	K	789422231-1	Žárové zinkování ponorem tl. 80 µm včetně materiálů	m2	68,222	305,30	20 828,18	
	PP		Žárové zinkování ponorem tl. 80 µm včetně materiálů					
	VV		"Žárové zinkování ponorem tl. 80 µm" (101,7-33*0,8)*0,906		68,222			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tábor, Komunikační propojení Chýnovská - Vožická

Objekt:

SO 801 - Úprava oplocení u hasičské zbrojnice

KSO:

Místo: k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj

CC-CZ:

Datum: 1. 2. 2019

Zastavatel:

Jihočeský kraj

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Atelier PROMIKA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

V případě dobrých geologických poměrů a pokud nedojde k deformacím a poruchám na stávajícím oplocení, úprava ve smyslu tohoto objektu nebude provedena).

Cena bez DPH

122 742,83

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	122 742,83	21,00%	25 775,99
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

148 518,82

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Služba:

Tábor, Kontuskační propojení Chýnovská - Vožická

Objekt:

SO 801 - Úprava oplocení u hasičské zbrojnice

Místo:

k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

1. 2. 2019

Projednatel:

Atelier PROMIKA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	122 742,83
HSV - Práce a dodávky HSV	84 279,19
1 - Zemní práce	1 948,40
2 - Zakládání	825,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	49 438,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	11 577,95
997 - Přesun sutě	20 101,34
998 - Přesun hmot	387,70
PSV - Práce a dodávky PSV	38 463,64
783 - Dokončovací práce - nátěry	38 463,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tábor, Komunikační propojení Ghýnovská - Vožická

Objekt:

SO 801 - Úprava oplocení u hasičské zbrojnice

Místo:

k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj

Datum:

1. 2. 2019

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Projektant:

Atelier PROMIKA s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							122 742,83	
D HSIV Práce a dodávky HSIV							84 279,19	
D 1 Zemní práce							1 948,40	
1	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	4,600	153,80	707,48	CS ÚRS 2018 02
	PP		Hloubení zapážených i nezapážených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3					
	VV		"výkop rýhy pro nové oplocení" 4,6		4,600			
2	K	132201109	Příplatek za lepkost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	2,300	23,70	54,51	CS ÚRS 2018 02
	PP		Hloubení zapážených i nezapážených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepkost horniny tř. 3					
	VV		"lepkost 50%"					
	VV		"výkop rýhy pro nové oplocení" 4,6		4,600			
	VV		4,6*0,5 "Přepočtené koeficientem množství"		2,300			
3	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	2,000	28,40	56,80	CS ÚRS 2018 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
	P		Poznámka k položce: na mezikládku					
	VV		"Úprava terénu podél betonových soklů, vyspádování, doplnění zeminy, zásep rýhy po původní podezdívce" 2		2,000			
4	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	2,000	28,40	56,80	CS ÚRS 2018 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
	P		Poznámka k položce: z mezikládku					
	VV		"Úprava terénu podél betonových soklů, vyspádování, doplnění zeminy, zásep rýhy po původní podezdívce" 2		2,000			
5	K	162701105-1	Vodorovné přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 na smluvně zajištěnou skládku dodavatele stavby	m3	2,600	142,00	369,20	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 na smluvně zajištěnou skládku dodavatele stavby					
	VV		"výkop rýhy pro nové oplocení" 4,6		4,600			
	VV		"Úprava terénu podél betonových soklů, vyspádování, doplnění zeminy, zásep rýhy po původní podezdívce" -2		-2,000			
6	K	187101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	2,000	59,20	118,40	CS ÚRS 2018 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neuhlího výkopku nebo sypání nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
	VV		"Úprava terénu podél betonových soklů, vyspádování, doplnění zeminy, zásep rýhy po původní podezdívce" 2		2,000			
7	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	2,600	9,50	24,70	
	PP		Uložení sypání na skládky					
	VV		"výkop rýhy pro nové oplocení" 4,6		4,600			
	VV		"Úprava terénu podél betonových soklů, vyspádování, doplnění zeminy, zásep rýhy po původní podezdívce" -2		-2,000			
8	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	2,000	9,50	19,00	
	PP		Uložení sypání na skládky					
	P		Poznámka k položce: mezikládku					
	VV		"Úprava terénu podél betonových soklů, vyspádování, doplnění zeminy, zásep rýhy po původní podezdívce" 2		2,000			
9	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zemina a kameniva na skládce	t	4,940	66,50	328,51	CS ÚRS 2018 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (ekládkové) zemina a kameniva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
	VV		"výkop rýhy pro nové oplocení" 4,6		4,600			
	VV		"Úprava terénu podél betonových soklů, vyspádování, doplnění zeminy, zásep rýhy po původní podezdívce" -2		-2,000			
	VV		2,6*1,9 "Přepočtené koeficientem množství"		4,940			
10	K	174101101	Zásep jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypánínou se zhutněním	m3	2,000	106,50	213,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Zásep sypánínou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	VV		"Úprava terénu podél betonových soklů, vyspádování, doplnění zeminy, zásep rýhy po původní podezdívce" 2		2,000			
D 2 Zakládání							825,00	
11	K	213311141	Poštář z hutněného pod základy ze šterkopisků třídného	m3	0,963	856,70	825,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Poštář z hutněného pod základy ze šterkopisků třídného					
	VV		"šterkopiskový hutněný podsyp" 0,25*0,1*32,5+12*0,25*0,5*0,1		0,963			
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							49 438,80	
12	K	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,60 m se zabetonováním	kus	12,000	1 130,00	13 560,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se zabetonováním (tř. C 25/30) do 0,08 m3 do připravených lampek					
	VV		"ocelové sloupky" 12		12,000			
13	M	553422550-1	sloupek plotový průběžný pozinkovaný a komaxitový dle původního oplocení	kus	12,000	655,50	7 866,00	
	PP		sloupek plotový průběžný pozinkovaný a komaxitový dle původního oplocení					
	VV		"ocelové sloupky" 12		12,000			
14	K	348121100-1	Osazování ŽB prefabrikovaných soklů desek plotových na MC dle původního oplocení	kus	12,000	260,30	3 123,60	
	PP		Osazování ŽB prefabrikovaných soklů desek plotových na MC dle původního oplocení					
	VV		"betonové sokly 120kg/kus" 12		12,000			
15	M	592331100-1	deska betonová soklová - prefabrikát dle stávajícího oplocení 120 kg/kus	kus	12,000	449,20	5 390,40	
	PP		deska betonová soklová - prefabrikát dle stávajícího oplocení 120 kg/kus					
	VV		"betonové sokly 120kg/kus" 12		12,000			
16	K	348121100-2	Osazování ŽB prefabrikovaných patek plotových dle původního oplocení	kus	12,000	414,10	4 969,20	
	PP		Osazování ŽB prefabrikovaných patek plotových dle původního oplocení					
	VV		"betonové patky 60kg/kus" 12		12,000			
17	M	592331100-2	betonové patky - prefabrikát dle stávajícího oplocení 60 kg/kus	kus	12,000	300,80	3 609,60	
	PP		betonové patky - prefabrikát dle stávajícího oplocení 60 kg/kus					
	VV		"betonové patky 60kg/kus" 12		12,000			
18	K	348171220	Osazení rámového oplocení výšky do 1,5 m ve sklonu svahu přes 15°	m	32,500	336,00	10 920,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Osazení oplocení z dílců kovových rámových, na ocelové sloupky přes 15 st. sklonu svahu, výšky přes 1,0 do 1,5 m					
	VV		"rozebrání plotových dílců" 2,5*13		32,500			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							11 577,95	
19	K	981044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	5,800	1 479,00	8 578,20	CS ÚRS 2018 02
	PP		Bourání základů z betonu prostého					
	VV		"bourání betonových patek a soklů" 5,8		5,800			
20	K	968071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	13,000	142,00	1 848,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"odstranění ocelových sloupků" 13		13,000			
21	K	996072811-1	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 2m - dílce uvolnit, odříznout, pro zpětné použití, uskladnění dílců	m	32,500	35,60	1 153,75	
	PP		Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 2m - dílce uvolnit, odříznout, pro zpětné použití, uskladnění dílců					
	VV		"rozebrání plotových dílců" 2,5*13		32,500			
D 997 Přesun sutě								
22	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	11,600	118,30	1 372,28	CS ÚRS 2018 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101					
	VV		11,6		11,600			
23	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	8,541	2 011,50	17 180,22	CS ÚRS 2018 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demolčního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904					
	VV		8,541		8,541			
24	K	997221000-1	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku se složením a s hrubým urovňáním - ve vzdálenosti a typu dle dodavatele stavby	t	20,141	76,90	1 548,84	
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku se složením a s hrubým urovňáním - ve vzdálenosti a typu dle dodavatele stavby					
D 998 Přesun hmot								
25	K	998232111	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárníc v do 10 m	t	6,549	59,20	387,70	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přesun hmot pro oplocení se svíslou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 10 m					
D PSV Práce a dodávky PSV								
D 783 Dokončovací práce - nátěry								
26	K	783201811	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrabáním	m2	93,200	31,70	2 954,44	CS ÚRS 2018 02
	PP		Odstranění starých nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrabáním					
	VV		"očistění a nátěr ocelových sloupků" 3,2		3,200			
	VV		"očistění a nátěr stávajících plotových dílců 2,5*1,5" 2,5*1,5*12*2		90,000			
27	K	783251001-1	Nátěry kovových doplňkových konstrukcí jednonásobné a 1x email	m2	93,200	231,90	21 613,08	
	PP		Nátěry kovových stavebních doplňkových konstrukcí jednonásobné a 1x email					
	VV		"očistění a nátěr ocelových sloupků" 3,2		3,200			
	VV		"očistění a nátěr stávajících plotových dílců 2,5*1,5" 2,5*1,5*12*2		90,000			
28	K	783251017-1	Nátěry kovových doplňkových konstrukcí základní	m2	93,200	149,10	13 896,12	
	PP		Nátěry kovových stavebních doplňkových konstrukcí - základní					
	VV		"očistění a nátěr ocelových sloupků" 3,2		3,200			
	VV		"očistění a nátěr stávajících plotových dílců 2,5*1,5" 2,5*1,5*12*2		90,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Služba:
Tábor, Komunikační propojení Chýnovská - Vužická
Objekt:

SO 802 - Úprava oplocení u výrobního areálu

KSO:
Místo: k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj

Zastavatel:
Jihočeský kraj

Uchazeč:
Vyplně údaj

Projektant:
Atelier PROMIKA s.r.o.

Zpracovatel:

Poznačení:

CC-CZ:
Datum: 1. 2. 2019

IČ:

DIČ:

IČ: Vyplně údaj

DIČ: Vyplně údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH	373 313,21
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	373 313,21	21,00%	78 395,77
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	451 708,98
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Tábor, Komunikační propojení Chýnovská - Vožická
Objekt:

SO 802 - Úprava oplocení u výrobního areálu

Místo: k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj
Zadavatel: Jihočeský kraj
Uchazeč: Vypíň údaj

Datum: 1. 2. 2019
Projektant: Atelier PROMIKA s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

373 313,21

HSV - Práce a dodávky HSV

330 392,41

1 - Zemní práce

2 828,57

2 - Zakládání

849,85

3 - Svislé a kompletní konstrukce

277 338,56

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

16 884,76

997 - Přesun sutě

30 508,71

998 - Přesun hmot

1 981,96

PSV - Práce a dodávky PSV

42 920,80

783 - Dokončovací práce - nátěry

42 920,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tábor, Komunikační propojení Chýnovská - Vožická

Objekt:

SO 802 - Úprava oplocení u výrobního areálu

Místo:

k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj

Datum: 1. 2. 2019

Značková:

Jihočeský kraj

Projektant: Atelier PROMIKA s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							373 313,21	
D HSV Práce a dodávky HSV							330 392,41	
D 1 Zemní práce							2 828,57	
1	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	6,688	153,80	1 028,61	CS ÚRS 2018 02
	FP		Hloubení zapatažených i nezapatažených rýh šířky do 600 mm a urovňování dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m ³					
	VV		"výkop rýhy pro nové oplocení" 0,25*0,5*(12+20)+3*0,8*0,8*1,4		6,688			
2	K	132201109	Připlatek za lepitost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m ³	3,344	23,70	79,25	CS ÚRS 2018 02
	FP		Hloubení zapatažených i nezapatažených rýh šířky do 600 mm a urovňování dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Připlatek k cenám za lepitost horniny tř. 3					
	VV		"teplost 50%"					
	VV		"výkop rýhy pro nové oplocení" 0,25*0,5*(12+20)+3*0,8*0,8*1,4		6,688			
	VV		6,688*0,5 "Přepočtené koeficientem množství"		3,344			
3	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m ³	3,000	28,40	85,20	CS ÚRS 2018 02
	FP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
	P		Poznámka k položce: z meziskládky					
	VV		"úprava terénu podél betonových soklů, vyspádování, doplnění zeminy, zásyp rýhy po původní podezdívce" 3		3,000			
4	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m ³	3,000	28,40	85,20	CS ÚRS 2018 02
	FP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
	P		Poznámka k položce: z meziskládky					
	VV		"úprava terénu podél betonových soklů, vyspádování, doplnění zeminy, zásyp rýhy po původní podezdívce" 3		3,000			
5	K	162701105-1	Vodorovné přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 na smluvně zajištěnou skládku dodavatele stavby	m ³	3,688	142,00	523,70	
	FP		Vodorovné přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 na smluvně zajištěnou skládku dodavatele stavby					
	VV		"výkop rýhy pro nové oplocení" 0,25*0,5*(12+20)+3*0,8*0,8*1,4		6,688			
	VV		"úprava terénu podél betonových soklů, vyspádování, doplnění zeminy, zásyp rýhy po původní podezdívce" -3		-3,000			
6	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m ³	m ³	3,000	59,20	177,60	CS ÚRS 2018 02
	FP		Nakládání, skládání a překládání neuhleného výkopku nebo sypání nakládání, množství přes 100 m ³ , z hornin tř. 1 až 4					
	VV		"úprava terénu podél betonových soklů, vyspádování, doplnění zeminy, zásyp rýhy po původní podezdívce" 3		3,000			
7	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m ³	3,688	9,50	35,04	
	FP		Uložení sypání na skládky					
	VV		"výkop rýhy pro nové oplocení" 0,25*0,5*(12+20)+3*0,8*0,8*1,4		6,688			
	VV		"úprava terénu podél betonových soklů, vyspádování, doplnění zeminy, zásyp rýhy po původní podezdívce" -3		-3,000			
8	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m ³	3,000	9,50	28,50	
	FP		Uložení sypání na skládky					
	P		Poznámka k položce: meziskládky					
	VV		"úprava terénu podél betonových soklů, vyspádování, doplnění zeminy, zásyp rýhy po původní podezdívce" 3		3,000			
9	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zemina a kameniva	t	7,007	66,50	465,97	CS ÚRS 2018 02
	FP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (ekvivalenty) zemina a kameniva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
	VV		"výkop rýhy pro nové oplocení" 0,25*0,5*(12+20)+3*0,8*0,8*1,4		6,688			
	VV		"úprava terénu podél betonových soklů, vyspádování, doplnění zeminy, zásyp rýhy po původní podezdívce" -3		-3,000			
	VV		3,688*1,9 "Přepočtené koeficientem množství"		7,007			
10	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhuštění	m ³	3,000	106,50	319,50	CS ÚRS 2018 02
	FP		Zásyp sypáním z jakékoliv horniny a uložení výkopku ve vrstvách se zhuštění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách					
	VV		"úprava terénu podél betonových soklů, vyspádování, doplnění zeminy, zásyp rýhy po původní podezdívce" 3		3,000			
D 2 Zakládání							849,85	
11	K	213311141	Polštář z hutné pod základy ze šterkopisků třídného	m ³	0,992	856,70	849,85	CS ÚRS 2018 02
	FP		Polštář z hutné pod základy ze šterkopisků třídného					
	VV		"šterkopiskový hutný podsyp" 0,25*32*0,1+3*0,8*0,8*0,1		0,992			
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							277 338,56	
12	K	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,60 m se zabetonováním	kus	18,000	1 130,00	20 340,00	CS ÚRS 2018 02
	FP		Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se zabetonováním (tř. C 25/30) do 0,08 m ³ do připravených lalek					
	VV		"ocelové sloupky" 9+9		18,000			
13	M	553422550-1	sloupek plotový průběžný pozinkovaný a komaxitový dle původního oplocení	kus	18,000	655,50	11 799,00	
	FP		sloupek plotový průběžný pozinkovaný a komaxitový dle původního oplocení					
	VV		"ocelové sloupky" 9+9		18,000			
14	K	348101220	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 4 m ²	kus	1,000	4 496,20	4 496,20	CS ÚRS 2018 02
	FP		Montáž vrat a vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivé přes 2 do 4 m ²					
	VV		"branka pro pěší typ" 1		1,000			
15	M	553423200-1	branka plotová kovová pro pěší	kus	1,000	6 720,70	6 720,70	
	FP		branka plotová kovová pro pěší					
16	K	348101240	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 8 m ²	kus	1,000	6 152,80	6 152,80	CS ÚRS 2018 02
	FP		Montáž vrat a vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivé přes 6 do 8 m ²					
	VV		"ocelová vrata dvoukřídlá 2x3 typ nebo výroba na zakázku" 1		1,000			
17	M	553447100-1	vrata dvoukřídlá ocelová 2000x3000 mm typ nebo výroba na zakázku	kus	1,000	14 754,80	14 754,80	
	FP		vrata dvoukřídlá ocelová 2000x3000 mm typ nebo výroba na zakázku					
18	K	348171220	Osazení rámového oplocení výšky do 1,5 m ve sklonu svahu přes 15°	m	12,000	336,00	4 032,00	CS ÚRS 2018 02
	FP		Osazení oplocení z dílců kovových rámových, na ocelové sloupky přes 15 st. sklonu svahu, výšky přes 1,0 do 1,5 m					
	VV		"plotové dílce - rámy s pleťem 2,0x1,5 m" 6*2		12,000			
19	M	553423120	plotové dílce rámy s pleťem 2000x1500 mm	kus	6,000	340,80	2 044,80	
	FP		plotové dílce rámy s pleťem 2000x1500 mm					
	VV		"plotové dílce" 6		6,000			
20	K	348321219	Zábradelní zídky a podezdívky ze ŽB tř. C 30/37 XC4, XD3, XF4	m ³	10,176	3 857,30	39 251,88	
	FP		Zábradelní zídky a podezdívky z betonu železobetonu tř. C 30/37					
	VV		"monolitický betonový sokl" 0,2*0,9*(12+20)+0,8*0,4*0,4*18+3*0,8*0,8*1,4		10,176			
21	K	348351211	Bednění zábradelních zídek a podezdívek plně zřízení	m ²	88,320	863,70	76 281,98	CS ÚRS 2018 02
	FP		Bednění zábradelních zídek a podezdívek bez profilování i s profilováním, s půdorysem přímým nebo zakřiveným plně zřízení					
	VV		"monolitický betonový sokl" 2*0,9*(12+20)+4*0,4*0,6*18+3*4*0,8*1,4		88,320			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	348351212	Bednění zábradelních zídek a podezdívek plně odstranění	m2	88,320	137,20	12 117,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		Bednění zábradelních zídek a podezdívek bez profilování i s profilováním, s půdorysem přímým nebo zakřiveným plně odstranění					
	VV		"monolitický betonový sokl" 2'0,9"(12+20)+4'0,4'0,6'18+3'4'0,8'1,4		88,320			
23	K	348361216	Výztuž zábradlí nebo zábradelních zídek z betonářské oceli B500B	t	1,000	68 626,90	68 626,90	
	PP		Výztuž zábradelních zídek a podezdívek z oceli B500B					
	VV		"výztuž betonového soklu B500B" 1		1,000			
24	K	348401120	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 1,6 m do 15° sklonu svahu	m	20,000	146,70	2 934,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty do 15 st. sklonu svahu, výšky do 1,6 m					
	VV		"pletivo výšky 1500 mm" 20		20,000			
25	M	313247560	pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené pozinkované 50 x 2 x 1600 mm	m	20,000	313,60	6 272,00	
	PP		Sítě drátěné z neúflechtých ocelí třídy 10 a 11, povrch pozinkovaný pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené drát ocelový pozinkovaný, bal.					
	P		15, 25 m okolo 50 mm, drát 2 mm, výška 1600 mm					
	VV		Pozdávka k položení: Pro případné napnutí pletiva středovým napínacím drátem je tento nutné dokoupit: "pletivo výšky 1500 mm" 20		20,000			
26	K	348401350	Rozvinutí, osazení a napnutí napínacího drátu na oplocení do 15° sklonu svahu	m	20,000	23,70	474,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Osazení oplocení ze strojového pletiva rozvinutí, uchycení a napnutí drátu do 15° sklonu svahu napínacího					
	VV		"pletivo výšky 1500 mm" 20		20,000			
27	M	15615300	drát kruhový Pz napínací D 2,80mm	m	20,000	40,20	804,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		drát kruhový Pz napínací D 2,80mm					
	VV		"pletivo výšky 1500 mm" 20		20,000			
28	K	348401360	Přiháčkování strojového pletiva k napínacímu drátu na oplocení ve sklonu svahu do 15°	m	20,000	11,80	236,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Osazení oplocení rozvinutí, uchycení a napnutí drátu do 15 st. sklonu svahu přiháčkování pletiva k napínacímu drátu					
	VV		"pletivo výšky 1500 mm" 20		20,000			
D 9							16 884,76	
29	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	6,840	1 479,00	10 116,36	CS ÚRS 2018 02
	PP		Bourání základů z betonu prostého					
	VV		"bourání betonové podezdívky" 0,2'0,9"(18+20)		6,840			
30	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	19,000	142,00	2 698,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných					
	VV		"odstranění ocelových sloupků" 18/2+20/2		19,000			
31	K	966072811	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 2m	m	38,000	35,50	1 349,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Rozebrání oplocení z dílců rámových na ocelové sloupky, výšky přes 1 do 2 m					
	VV		"rozebrání plotových dílců se čtvercovým pletivem" 18+20		38,000			
32	K	966073811	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 6 m2	kus	1,000	946,80	946,80	CS ÚRS 2018 02
	PP		Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě přes 2 do 6 m2					
	VV		"odstranění branky pro pěší" 1		1,000			
33	K	966073812	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 10 m2	kus	1,000	1 774,80	1 774,80	CS ÚRS 2018 02
	PP		Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě přes 6 do 10 m2					
	VV		"odstranění ocelových vrat" 1		1,000			
D 997							30 508,71	
34	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	13,680	118,30	1 618,34	CS ÚRS 2018 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101					
	VV		13,68		13,680			
35	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	13,330	2 011,50	26 813,30	CS ÚRS 2018 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demolčního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904					
	VV		12,483+0,352+0,21+0,285		13,330			
36	K	997221000-1	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku se složením a s hrubým urovnáním - ve vzdálenosti a typu dle dodavatele stavby	t	27,010	76,90	2 077,07	
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku se složením a s hrubým urovnáním - ve vzdálenosti a typu dle dodavatele stavby					
D 998							1 981,96	
37	K	998232111	Přesun hmot	t	33,479	59,20	1 981,96	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnice v do 10 m					
	VV		Přesun hmot pro oplocení se vislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 10 m					
D PSV							42 920,80	
D 783							42 920,80	
38	K	783201811	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrabáním	m2	104,000	31,70	3 296,80	CS ÚRS 2018 02
	PP		Odstranění starých nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrabáním					
	VV		"očštění a nátěr ocelových sloupků, vrata, branka" 8		8,000			
	VV		"očštění a nátěr pletivo (výpiňové)" 32*1,5*2		96,000			
39	K	783251001-1	Nátěry kovových doplňkových konstrukcí jednonásobné a 1x email	m2	104,000	231,90	24 117,00	
	PP		Nátěry kovových stavebních doplňkových konstrukcí jednonásobné a 1x email					
	VV		"očštění a nátěr ocelových sloupků, vrata, branka" 8		8,000			
	VV		"očštění a nátěr pletivo (výpiňové)" 32*1,5*2		96,000			
40	K	783251017-1	Nátěry kovových doplňkových konstrukcí základní	m2	104,000	149,10	15 506,40	
	PP		Nátěry kovových stavebních doplňkových konstrukcí - základní					
	VV		"očštění a nátěr ocelových sloupků, vrata, branka" 8		8,000			
	VV		"očštění a nátěr pletivo (výpiňové)" 32*1,5*2		96,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tábor, Komunikační propojení Chýněvská - Vozická

Objekt:

SO 803.1 - Ozelenění protihlukového valu

KSO:

Místo: k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj

Zastřežení:

Jihočeský kraj

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Atelier PROMIKA s.r.o.

Zpracovatel:

Provozovatel:

CC-CZ:

Datum: 1. 2. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 156 753,29

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
Podíl záměrní	1 156 753,29	21,00%	242 818,19
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 399 671,48

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Smlouba: Tábor, Komunikační propojení Gláznovská - Vožická
Objekt: SO 803.1 - Ozelenění protihlukového valu
Místo: k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj
Zadávatel: Jihočeský kraj
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 1. 2. 2019
Projektant: Atelier PROMIKA s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	1 156 753,29
18 - Povrchové úpravy terénu	642 475,90
D1 - Ostatní materiál	514 277,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tábor, Komunikace propojení Chýnovská - Vožická

Objekt:

SO 803.1 - Ozelenění protihlukového valu

Místo:

k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj

Datum: 1. 2. 2019

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Projektant: Atelier PROMIKA s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 156 753,29

D 18		Povrchové úpravy terénu		642 475,90				
1	K	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	240,000	23,70	5 688,00	RTS II / 2018
PP		Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině						
2	K	180400010RA0	Založení trávníku lučního v rovině s dodáním osiva	m2	240,000	21,30	5 112,00	RTS II / 2018
PP		Založení trávníku lučního v rovině s dodáním osiva						
3	K	183101112R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,02 m3, svah 1:5	kus	6 301,000	21,30	134 211,30	RTS II / 2018
PP		Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,02 m3, svah 1:5						
4	K	183101115R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,4 m3, svah 1:5	kus	6,000	355,00	2 130,00	RTS II / 2018
PP		Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,4 m3, svah 1:5						
5	K	184102131R00	Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, na svahu 1:1	kus	6 301,000	29,60	186 506,60	RTS II / 2018
PP		Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, na svahu 1:1						
6	K	184102134R00	Výsadba dřevin s balem D do 50 cm, na svahu 1:1 (6 ks vč. náhrady 15 %)	kus	7,000	378,60	2 650,20	RTS II / 2018
PP		Výsadba dřevin s balem D do 50 cm, na svahu 1:1 (6 ks vč. náhrady 15 %)						
7	K	184803211R00	Vylepšení výsadby saz. do 25 cm v nezab. zem. 1,2,3 (keře 15 %)	kus	945,000	9,50	8 977,50	RTS II / 2018
PP		Vylepšení výsadby saz. do 25 cm v nezab. zem. 1,2,3 (keře 15 %)						
8	K	184202112R00	Ukolení dřeviny 3 kůly D do 10 cm, dl. do 3 m	kus	18,000	106,50	1 917,00	RTS II / 2018
PP		Ukolení dřeviny 3 kůly D do 10 cm, dl. do 3 m						
9	K	184801123R00	Ošetřování vysazených dřevin soliterních, svah 1:1	kus	7,000	118,30	828,10	RTS II / 2018
PP		Ošetřování vysazených dřevin soliterních, svah 1:1						
10	K	184801133R00	Ošetřování vysazených dřevin ve skupině, svah 1:1	m2	3 165,000	11,80	37 347,00	RTS II / 2018
PP		Ošetřování vysazených dřevin ve skupině, svah 1:1						
11	K	184802311R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, svah 1:1	m2	3 165,000	3,00	9 495,00	RTS II / 2018
PP		Chem. odplevelení před založ. postřikem, svah 1:1						
12	K	184816111R00	Hnojení sazenic průmysl. hnojiv do 0,25 kg k 1saz (stromy + keře vč. náhrady 15 %)	kus	7 253,000	4,70	34 089,10	RTS II / 2018
PP		Hnojení sazenic průmysl. hnojiv do 0,25 kg k 1saz (stromy + keře vč. náhrady 15 %)						
13	K	184921095R00	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m, svah do 1:1	m2	3 165,000	35,50	112 357,50	RTS II / 2018
PP		Mulčování rostlin tl. do 0,1 m, svah do 1:1						
14	K	185804312R00	Zaliti rostlin vodou plochy nad 20 m2 (stromy 50 l/ks, keře a trávník 20 l/m2 - 5x)	m3	342,000	82,80	28 317,60	RTS II / 2018
PP		Zaliti rostlin vodou plochy nad 20 m2 (stromy 50 l/ks, keře a trávník 20 l/m2 - 5x)						
15	K	185851111R00	Dovoz vody pro závlaku rostlin do 6 km	m3	342,000	213,00	72 846,00	RTS II / 2018
PP		Dovoz vody pro závlaku rostlin do 6 km						

D D1		Ostatní materiál		514 277,39				
16	K	02650087VD	Javor babyka - Acer campestre 12-14 ZB	kus	3,000	3 786,30	11 358,90	
PP		Javor babyka - Acer campestre 12-14 ZB						
17	K	02651472VD	Líska turecká - Corylus column 12-14 ZB	kus	3,000	2 484,80	7 454,40	
PP		Líska turecká - Corylus column 12-14 ZB						
18	K	02651222VD	Dřstál obecný - Berberis vulgaris 60-80 (včetně náhrady 15 %)	kus	674,000	97,00	65 378,00	
PP		Dřstál obecný - Berberis vulgaris 60-80 (včetně náhrady 15 %)						
19	K	02651250VD	Dřin obecný - Cornus mas 40-60 (včetně náhrady 15 %)	kus	781,000	29,60	23 117,60	
PP		Dřin obecný - Cornus mas 40-60 (včetně náhrady 15 %)						
20	K	02651478VD	Líska obecná - Corylus avellana 40-60 (včetně náhrady 15 %)	kus	30,000	35,50	1 065,00	
PP		Líska obecná - Corylus avellana 40-60 (včetně náhrady 15 %)						
21	K	02651552VD	Skalník obecný - Cotoneaster integerrimus 40-60 (včetně náhrady 15 %)	kus	662,000	26,00	17 992,00	
PP		Skalník obecný - Cotoneaster integerrimus 40-60 (včetně náhrady 15 %)						
22	K	02658014	Brslen evropský - Euonymus europaeus 30-40 cm (včetně náhrady 15 %)	kus	674,000	35,50	23 927,00	RTS II / 2018
PP		Brslen evropský - Euonymus europaeus 30-40 cm (včetně náhrady 15 %)						
23	K	02652445	Pláčí zob - Ligustrum vulgare 30-50 cm (včetně náhrady 15 %)	kus	712,000	29,60	21 075,20	RTS II / 2018
PP		Pláčí zob - Ligustrum vulgare 30-50 cm (včetně náhrady 15 %)						
24	K	02653010VD	Trnka obecná - Prunus spinosa (včetně náhrady 15 %)	40-60	618,000	29,60	18 282,80	
PP		Trnka obecná - Prunus spinosa (včetně náhrady 15 %)						
25	K	02653550VD	Meruzalka alpská - Ribes alpinum 40-60 (včetně náhrady 15 %)	kus	550,000	29,60	16 546,40	
PP		Meruzalka alpská - Ribes alpinum 40-60 (včetně náhrady 15 %)						
26	K	02654210VD	Růže šípková - Rosa canina 40-60 (včetně náhrady 15 %)	kus	545,000	29,60	16 132,00	
PP		Růže šípková - Rosa canina 40-60 (včetně náhrady 15 %)						
27	K	02654935	Tavolník - Spiraea vanhouttei 50-60 cm (včetně náhrady 15 %)	kus	392,000	29,60	11 603,20	RTS II / 2018
PP		Tavolník - Spiraea vanhouttei 50-60 cm (včetně náhrady 15 %)						
28	K	02656010	Svída krvavá - Cornus sanguinea 30-40 cm (včetně náhrady 15 %)	kus	782,000	29,60	23 147,20	
PP		Svída krvavá - Cornus sanguinea 30-40 cm (včetně náhrady 15 %)						
29	K	02655009	Pámelník - Symphoricarpos orbiculatus 50-60 cm (včetně náhrady 15 %)	kus	788,000	41,40	32 623,20	
PP		Pámelník - Symphoricarpos orbiculatus 50-60 cm (včetně náhrady 15 %)						
30	K	00572473	Směs travní luční IV.-suší a vlnitý podmlínky PROFÍ	kg	6,000	153,80	922,80	RTS II / 2018
PP		Směs travní luční IV.-suší a vlnitý podmlínky PROFÍ						
31	K	60850016	Kůl vyzávovací impregnovaný 250 x 8 cm	kus	18,000	112,40	2 023,20	RTS II / 2018
PP		Kůl vyzávovací impregnovaný 250 x 8 cm						
32	K	10381100	Kůra mulčovací VL	m3	316,500	688,30	217 213,95	RTS II / 2018
PP		Kůra mulčovací VL						
33	K	25101555VD	Silvax C tablety 10g (10 tab./strom, 1 tab./keř)	kg	73,200	59,20	4 333,44	
PP		Silvax C tablety 10g (10 tab./strom, 1 tab./keř)						
34	K	67511020	Páska vázací jutová š = 12 mm l = 3 m	kus	3,000	23,70	71,10	RTS II / 2018
PP		Páska vázací jutová š = 12 mm l = 3 m						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Tábor, Komunikační propojení Chýnovská - Vožická
Objekt:

SO 803.2 - Výsadba stromořadí

KSO: Místo: k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj

Zedělavatel: Jihočeský kraj

Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant: Atelier PROMIKA s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: Datum: 1. 2. 2019

IČ:

DIČ:

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH 376 439,18

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
Průběžné snížení	376 439,18	21,00%	79 052,23
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 455 491,41

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tábor, Komunikační propojení Chýnovská - Vozická

Objekt:

SO 803.2 - Výsadba stromořadí

Místo:

k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj

Zadávatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

1. 2. 2019

Projektant:

Atelier PROMIKA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	376 439,18
12 - Odkopávky a prokopávky	1 302,40
16 - Přemístění výkopku	6 112,70
18 - Povrchové úpravy terénu	90 943,95
D1 - Ostatní materiál	278 080,13

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tábor, Komunikace napojení Chýnovská - Vožická

Objekt:

SO 803.2 - Výsadba stromořadí

Místo:

k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

1. 2. 2019

Projektant:

Atelier PROMIKA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							376 439,18	
D 12 Odkopávky a prokopávky							1 302,40	
1	K	122101102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 1000 m3	m3	22,000	59,20	1 302,40	RTS II / 2018
PP Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 1000 m3								
D 16 Přemístění výkopku							6 112,70	
2	K	162701105-1	Vodorovné přemístění výkopku/sypání z hominy tř. 1 až 4 na smluvně zajištěnou skládku dodavatele stavby	m3	22,000	142,00	3 124,00	
PP Vodorovné přemístění výkopku/sypání z hominy tř. 1 až 4 na smluvně zajištěnou skládku dodavatele stavby								
3	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	22,000	9,50	209,00	CS ÚRS 2018 02
PP Uložení sypání na skládky								
4	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	41,800	66,50	2 776,70	CS ÚRS 2018 02
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kameniva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504								
VV 22								
VV 22*1,9 *Přepočtené koeficientem množství								
					22,000			
					41,800			
D 18 Povrchové úpravy terénu							90 943,95	
5	K	183101221R00	Hloub. jámek s výměnou 50% půdy do 1 m3 sv.1:5	kus	60,000	449,60	26 976,00	RTS II / 2018
PP Hloub. jámek s výměnou 50% půdy do 1 m3 sv.1:5								
6	K	184102116R00	Výsadba dřevin s balem D do 80 cm, v rovině (80 stromů + 15 % náhrada za úhyn)	kus	69,000	473,30	32 657,70	RTS II / 2018
PP Výsadba dřevin s balem D do 80 cm, v rovině (80 stromů + 15 % náhrada za úhyn)								
7	K	184202112R00	Ukotvení dřeviny třemi kůly D do 10 cm, dl. do 3 m)	kus	180,000	106,50	19 170,00	RTS II / 2018
PP Ukotvení dřeviny třemi kůly D do 10 cm, dl. do 3 m)								
8	K	184801121R00	Ošetřování vysazených dřevin soliterních, v rovině	kus	80,000	118,30	7 068,00	RTS II / 2018
PP Ošetřování vysazených dřevin soliterních, v rovině								
9	K	184816111R00	Hnojení sazenic průmysl. hnojiv do 0,25 kg k 1saz	kus	80,000	11,80	708,00	RTS II / 2018
PP Hnojení sazenic průmysl. hnojiv do 0,25 kg k 1saz								
10	K	184921093R00	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina (misy u stromů r = 0,5 m)	m2	47,100	35,50	1 672,05	RTS II / 2018
PP Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina (misy u stromů r = 0,5 m)								
11	K	185804312R00	Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2 (30 l/strom x5)	m3	9,000	82,80	745,20	RTS II / 2018
PP Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2 (30 l/strom x5)								
12	K	185851111R00	Dovoz vody pro závlahu rostlin do 6 km	m3	9,000	213,00	1 917,00	RTS II / 2018
PP Dovoz vody pro závlahu rostlin do 6 km								
D D1 Ostatní materiál							278 080,13	
13	K	026511111VD	Bříza bílá - Betula pendula 16-18 ZB (vč. náhrady 15 %)	kus	69,000	3 668,00	253 062,00	
PP Bříza bílá - Betula pendula 16-18 ZB (vč. náhrady 15 %)								
14	K	60850016	Kůl vyvazovací impregnovaný 250 x 8 cm (3 kůly/strom)	kus	180,000	112,40	20 232,00	RTS II / 2018
PP Kůl vyvazovací impregnovaný 250 x 8 cm (3 kůly/strom)								
15	K	10391100	Kůra mulčovací VL (vrstva 0,1 m)	m3	4,700	709,90	3 336,53	RTS II / 2018
PP Kůra mulčovací VL (vrstva 0,1 m)								
16	K	25191555VD	Silvamix C tablety 10g (10 kusů/strom)	kg	6,000	118,30	709,80	
PP Silvamix C tablety 10g (10 kusů/strom)								
17	K	67511021	Páska vázací jutová š = 12 mm l = 15 m	kus	6,000	118,30	709,80	RTS II / 2018
PP Páska vázací jutová š = 12 mm l = 15 m								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Služba: Tábor, Komunikační propojení Chýnovská - Vožická
Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Město: k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj

Zadavatel:
Jihočeský kraj

Uchazeč:
Vypiň údaj

Projekční:
Atelier PROMIKA s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 2. 2019

IČ:
DIČ:

IČ: Vypiň údaj
DIČ: Vypiň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		470 000,00	
DPH základní snížená	Základ daně	470 000,00	
	0,00		
	Sazba daně	21,00%	
	15,00%		
Výše daně		98 700,00	
0,00			
Cena s DPH		v CZK 568 700,00	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Tábor, Komunikační propojení Chýnovská - Vožická

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj
Ze žvetoř: Jihočeský kraj
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 1. 2. 2019
Projektant: Atelier PROMIKA s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	470 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	470 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	470 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tábor, Komunikační propojení Čtyřlůvká - Vožická

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

k.ú. Tábor, k.ú. Měšice, Jihočeský kraj

Datum:

1. 2. 2019

Zedávatel:

Jihočeský kraj

Projektant:

Atelier PROMIKA s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracoval:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							470 000,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							470 000,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							470 000,00	
1	K	012002000	Geodetické práce a zaměření skutečného provedení	Kč	1,000	200 000,00	200 000,00	CS ÚRS 2018 02
PP Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce a zaměření skutečného provedení								
2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	200 000,00	200 000,00	CS ÚRS 2018 02
PP Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby								
3	K	034503000	Informační tabule na staveništi	kus	2,000	20 000,00	40 000,00	CS ÚRS 2018 02
FP Informační tabule na staveništi								
VV Billboard /rozměr 5,1x2,4m/, čerpáno se souhlasem investora								
"Tabule s identifikačními údaji stavby" 2								
4	K	034503000-1	Informační tabule - pamětní deska	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
FP Informační tabule - pamětní deska								
VV pamětní deska /rozměr 0,3x0,4 m/, čerpáno se souhlasem investora								
"pamětní deska" 1								
5	K	031002000-1	Náklady spojené s realizací DIO a DIR	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	
PP Náklady spojené s realizací DIO a DIR								